
  

 

Zápis z jednání Zastupitelstva města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS 
z 5. zasedání 

Zastupitelstva m ěsta Úvaly 

konaného dne 

22. 6. 2017 
 



                      Strana 1/12 

Město Úvaly 

ZÁPIS 
5. Zastupitelstva města Úvaly, 

 konané dne 22. 6. 2017 v 17:00 hod.  

sál v DPS, Nám. Svobody 1570, Úvaly 

 
Přítomni:  Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Mgr. Jaromír Gloc, Ing. Jan Černý, Bc. Naděžda Kouklová, 

Mgr.  Vojtěch Dvořáček, JUDr. Ing. Petr Petržílek, Mgr. Dana Poláková, Ing. Ludmila Milerová, Josef 
Polák, Josef Krutský, Roman Martinák, Ing. Helena Váňová, Miloslav Kolařík, Jitka Hamouzová, , Mgr. 
Ing. Pavlína Slavíková,   

Omluveni: Dr. Vítězslav Pokorný  
Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký, Ing.  Helena Váňová, p. Roman Martinák,   
Zapsal:  Monika Šimáňová  
 

Tento zápis obsahuje údaj o počtu přítomných členů zastupitelstva, schválený pořad jednání zastupitelstva obce, 
průběh a výsledek hlasování a přijatá usnesení, dále podstatu projednávané věci, projevy zastupitelů a občanů 
výslovně požadované k uvedení do zápisu a dále informaci o tom, zda proběhla diskuze a jména diskutujících. Úplné 
znění diskusí a dotazů zastupitelů a občanů k jednotlivým bodům jednání je obsaženo v nepřerušovaném a 
kompletním záznamu zasedání zastupitelstva umístěném na internetových stránkách města a uloženém na městském 
úřadě. Tento záznam je veřejnosti dostupný k nahlédnutí buď dálkovým přístupem, nebo na vyžádání na městském 
úřadě na záznamovém médiu. 

 

Starosta zahájil jednání v 17:00 hodin. 

Starosta konstatoval, že jednání zastupitelstva bylo svoláno v řádném termínu a že běžnou kontrolou počtu 
zúčastněných zastupitelů je zastupitelstvo usnášení schopné. 

Starosta se dotazoval, zda má někdo z ověřovatelů k minulému zápisu připomínky. Ověřovatel p. Dvořáček sdělil, že 
zápis byl ověřen. 

 

Návrh členů návrhové komise ve složení: p. Josef Polák, pí Naděžda Kouklová 

Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

p. Josef Polák, pí Naděžda Kouklová 

 

Pro: 11  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Návrh ověřovatelů zápisu: Ing. Helena Váňová, p. Roman Martinák 

Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje ověřovatele zápisu:  

Ing. Helena Váňová, p. Roman Martinák 

Pro: 11  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

zapisovatel: Monika Šimáňová 

  

Starosta poté nechal hlasovat o programu. 

Pro - 11 Proti - 0 Zdržel se - 0 

 



                      Strana 2/12 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Zápis z jednání finan čního výboru ze dne 6.6.2017 Schválen 

3. Závěrečný ú čet města za rok 2016 a zpráva auditora o výsledku p řezkoumání 
hospoda ření za rok 2016 

Schválen 

4. Účetní záv ěrka 2016 Schválen 

5. Rozpo čtové opat ření č. 2/2017 Schválen 

6. Úprava z řizovací listiny p říspěvkové organizace Technické služby m ěsta Úvaly Schválen 

7. Rozdělení hospodá řského výsledku p říspěvkové organizace Technické služby 
města Úvaly za rok 2016 

Schválen 

8. Výro ční zprávy p říspěvkové organizace Technické služby m ěsta Úvaly za rok 
2016 

Schválen 

9. Rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci "Úvaly sp lašková kanalizace- II.etapa 
rozší ření - výše dotace 

Schválen 

10. Kupní smlouva na pozemek parc. č. 3591/3 k.ú. Úvaly u Prahy Schválen 

11. Kupní smlouva na pozemek parc. č. 248/2 k.ú. Úvaly u Prahy Schválen 

12. Prodej části pozemku p. č. 3660/1 k.ú. Úvaly u Prahy - zve řejnění záměru Schválen 

13. Prodej části pozemku parc. č. 3883/1 - zveřejnění záměru Schválen 

14. Revokace - Kupní smlouva  - ul. Šámalova, Glück smannova, Diamantová Schválen 

15. Kupní smlouva - ul. Šámalova, Glücksmannova Sch válen 

16. Různé  

17. Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva  

18. Dotazy, připomínky a podněty občanů  

19. Ukončení jednání  

 
K jednotlivým bod ům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Zápis z jednání finan čního výboru ze dne 6.6.2017 
Předkladatel: Helena Váňová, členka zastupitelstva Ing. Váňová Helena 

Starosta předal lovo pí Váňové (předsedkyni finančního výboru). 

Zastupitelstvu města je předkládán zápis z jednání finančního výboru ze dne 6.6.2017. Hlavními body 
projednání byl návrh Ro č. 2/2017, závěrečný účet města, účetní závěrka a zpráva auditora o výsledku 
přezkoumání hospodaření města za rok 2016 a zpráva nezávislého auditora o výsledku/ověření účetní závěrky 
a hospodaření TSÚ za rok 2016. Byla přijata celkem 3 usnesení, kdy FV nedoporučuje schválit návrh RO 
2/2017 z důvodu nepřesností v předkládaných materiálech, dále bere na vědomí závěrečný účet města, účetní 
závěrku a zprávu auditora za rok 2016 a současně si FV vyhrazuje právo na doplnění doložky v podpisové části 
zprávy ve smyslu zapracování vývoje rizika zadlužení města. Posledním usnesením finanční výbor bere na 
vědomí zprávu auditora o výsledku účetní závěrky a hospodaření TSÚ za rok 2016, doporučuje prodloužení 
termínu splatnosti faktur za pronájem vodohospodářské infrastruktury od města na 90 dní z důvodu zachování 
principu řádného hospodáře. 

17:03 hodin příchod p. Gloc 

17:35 hodin příchod p. Kolařík 

 



                      Strana 3/12 

Proběhla diskuze mezi zastupiteli: p. Petržílek, p. Gloc, pí Váňová, p. Černý.  

 

Podnět - pí Váňová požádala, aby ekonomický odbor projednal splatnost faktur s ředitelkou Technických služeb 
města Úvaly p.o. ve vazbě na přijaté usnesení finančního výboru: finanční doporučuje připravit opatření na 
zachování principu řádného hospodáře - prodloužení termínu splatnosti u faktur za pronájem vodohospodářské 
Infrastruktury na 90 dní. Opatření bude akceptovat finanční toky a dále doporučuje kontrolu splatnosti faktur u 
všech příspěvkových organizací (pí Hájková, pí Slavíková). 

 

 

Starosta se vyjádřil k zápisu z finančního výboru. 

Usnesení č. Z-49/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

zápis z jednání finančního výboru ze dne 6.6.2017 

Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - zápis z jednání finan čního výboru ze dne 6.6.2017 

přijato, pro: 13, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 0 

Bod 3. Záv ěrečný ú čet města za rok 2016 a zpráva auditora o výsledku p řezkoumání hospoda ření za rok 2016 
Předkladatel: Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta  

Podstatou závěrečného účtu města je zhodnotit čerpání finančních prostředků na základě schváleného 
rozpočtu a dalších následných rozpočtových opatření v průběhu roku 2016. Rozpočet města na rok 2016 byl 
schválen dne 10.12.2015. Celkem bylo schváleno 6 rozpočtových opatření za rok 2016. RO č. 6/2016 odpovídá 
skutečnému čerpání za rok 2016.  

Celkové příjmy ve třídě 1,2,3 a 4 ve skutečnosti byly 120 689  269,26 Kč 

Celkové příjmy ve třídě 8 ve skutečnosti byly 1 532 893,29 Kč 

z toho: 

Daňové příjmy 92 278 671, 15 Kč 

Nedaňové příjmy 13 032 440, 49 Kč 

Kapitálové příjmy  352 923,- Kč 

Přijaté transfery 15 025 233, 62 Kč 

Nejvyšší část příjmů tvoří daňové příjmy. 

 

Celkové výdaje ve třídě 5,6 ve skutečnosti byly 110 813 069,55 Kč 

Celkové výdaje ve třídě 8 byly 11 409 092,- Kč 

Běžné výdaje 83 966 679,42 Kč 

Kapitálové výdaje 26 846 390, 13 Kč 

 

Nejvyšší část běžných výdajů tvoří mzdové prostředky vč. odvodů, služby a oprava a udržování, nákup energií. 

U kapitálových výdajů jsou to investice spojené spolu s přijatými dotacemi hrazené z vlastních prostředků 
(silnice, výkup pozemků). Proinvestováno v roce 2016 bylo  

26 846 390,- Kč. 

 

Dle zprávy auditora není námitek proti vedení účetnictví a hospodaření města, které je v souladu s příslušnými 
právními normami. Přezkoumání hospodaření probíhalo ve čtyřech obdobích roku 2016, případné chyby a 
nedostatky zjištěné při dílčích přezkoumáních byly odstraněny. Nápravná opatření nebyla uložena.  

Dle auditora nedošlo k významnému překročení rozpočtových výdajů u jednotlivých paragrafů, čerpání výdajů 
bylo řádně doloženo. 

Zůstatek města k 31.12.2016 činil 21 033 934,38 Kč. 

Závěrečný účet města a zpráva auditora byly předloženy k projednání  na finanční výbor konaný dne 6.6. 2017  
a na Radu města Úvaly  dne 6.6.2017. 

Rada města Úvaly i finanční výbor doporučily  Zastupitelstvu města Úvaly schválit závěrečný účet i zprávu 
auditora  za rok 2016. 



                      Strana 4/12 

Závěrečný účet města a zpráva auditora a byly řádně vyvěšeny 15 dní před projednáváním. 

Pí Váňová vznesla dotaz, zdali byl s auditorem konzultován požadavek finančního výboru a to, že finanční 
výbor si vyhrazuje doplnění doložky ke zprávě auditora za rok 2016 v podpisové části zprávy auditora o 
výsledku přezkoumání hospodaření ve smyslu zapracování vývoje rizik z pohledu zadlužení města. P. 
Kimbembe odpověděl, že auditor byl vyzván k vyjádření, ale bohužel se v současné době ještě nevyjádřil. Pí 
Váňová uvedla, že s ohledem na neupozornění na rizika plynoucí z vysokého zadlužení města nepřipojí svůj 
podpis k auditní zprávě. 

Usnesení č. Z-50/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

závěrečný účet města a zprávu auditora o přezkoumání hospodaření města Úvaly za rok 2016 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly-FIN 12-2016 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly-Rozvaha  12-2016 

Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly-VZZ 12-2016 

Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly-zpráva nezávislého auditora o p řezkoumání 
hospoda ření za rok 2016 

Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly-algoritmus pro výpo čet závazků a pohledávek 

Příloha č.6 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly-inventarizace 2016 

Příloha č.7 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly-záv ěrečný ú čet města 2016 

přijato, pro: 8, proti: 1, zdržel se: 4, mimo místnos t: 0 

Bod 4. Účetní záv ěrka 2016 
Předkladatel: Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta  

Schválení účetní závěrky se řídí vyhláškou č. 220/2013 Sb. v platném znění vybraných účetních jednotek. 
Schválení účetní závěrky přímo souvisí a navazuje na závěrečný účet města a na zprávu auditora o výsledku 
hospodaření za rok 2016. Schválení účetní závěrky je ovlivněno posouzením  průkaznosti a úplnosti účetnictví 
ve vztahu k poctivému a věrnému obrazu účetnictví a finanční situaci města za minulé období 2016. 

Nedílnou součástí účetní závěrky jsou povinné přílohy, a to: 

- vlastní účetní závěrka, tj. výkazy FIN 1-12, rozvaha, výkaz zisku a ztrát, rozvaha 

Účetní závěrka obsahuje dále inventarizaci majetku provedenou ke dni 31.12.2016, inventarizace závazků a 
pohledávek, cenin, inventarizaci finančního majetku dle výpisů z účtu. Účetní závěrka byla řádně vyvěšena. 

K 31.12.2016 město Úvaly mělo na základních účtech  20 434 949,72 Kč, na jiných základních účtech 465 
338,24 Kč a na depozitním účtu 133 646,42 Kč. 

Po schválení účetní závěrky je odesláno elektronicky do státní pokladny MF s protokolem o schválení do 
30.6.2017. 

Pí Váňová uvedla, že finanční výbor nemá výhrady a doporučuje účetní závěrku 2016 schválit. 

Usnesení č. Z-51/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

účetní závěrku za rok 2016 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly-FIN 2-12-2016 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly-rozvaha 12-2016 

Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - VZZ 12-2016 

Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly-inventarizace 2016 

přijato, pro: 13, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 0 

 



                      Strana 5/12 

 

Bod 5. Rozpo čtové opat ření č. 2/2017 
Předkladatel: Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta  

Na základě podkladů z odborů,  vývoje RUD a sjednání úvěru je předkládáno rozpočtové opatření č. 2/2017. 
Došlo k navýšení daňových příjmů dle vývoje z 1.čtvrtletí 2017 o 2 mil. Kč, transferu z KÚ Stř.kraje o 263 tis. Kč, 
dotace z ÚP 56 tis. Kč, celkem příjmy navýšení  o 2 319 800 ,- Kč. 

Ve výdajové části u odborů: 

OSPR 

- 400 000 přesun na radar 5311/1 6122  z 5137 DHIM 

-170 000 přesun na piano 3114 čp. 65 z 5311/6122 MP 

+ 100 000 navýšení 3399/5169 kultura 

- 50 000 přesun dopr. prostř. na 5311/1-5137 DHIM z 5311/1-6123 

 

OID 

+12 100 přesun na VB ČD na 3631/5169 z 3749/6121 

- 87 000 přesun z 3612/77- 5171 na 3612/77-6121 altán 

- 203 280 přesun z 3613/6121 na 2321/38-6121 kanalizace 

+ 91 377 navýšení kanalizace 2321/38-6121 

+ 62 000 bezbarierový přístup-studie 6171/5169 

 

EO 

+ 150 000 platby daní a poplatků  6171/ 5362 soudní popl. 

pouze přesun z 8124 na 6409/5144 1 554 000 poplatek z KB za sjednání úvěru  

+ 200 034 navýšení TSÚ inv. příspěvek 3639/6351 nákup UNC  

+ 100 000 navýšení na dary starosty 6112/5194 

 

OŽPUR 

+ 373 000 ozeleňování města 3749/1-5169 Nachlinger. park 

 

+ 140 700 navýšení DPH ÚP 3635/6121 

 

Vhledem k těmto úpravám dochází k navýšení rozpočtu , rezerva 8115 ve výši 1 416 460,- Kč. 

Navýšení RO č. 2/2017 o 2 319 800,- Kč. 

Návrh rozpočtového opatření č. 2/2017 příjmy ve výši 265 527 303,- Kč, výdaje ve výši 265 527 303,- Kč. 

Proběhla diskuze mezi zastupiteli: p. Gloc, starosta. 

 

18: 04 příchod p. Černý. 

Usnesení č. Z-52/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 2/2017, příjmy 265 527 303,- Kč, výdaje 265 527 303,- Kč 

I I .   uk ládá 

1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1.  zajistit zapracování rozpočtového opatření č. 2/2017 do výkazů města Úvaly prostřednictvím 
vedoucí ekonomického odboru 

Termín: 11.7.2017 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 5, mimo místnos t: 0 



                      Strana 6/12 

Bod 6. Úprava z řizovací listiny p říspěvkové organizace Technické služby m ěsta Úvaly 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Zastupitelstvu města je předkládán návrh aktualizované Zřizovací listiny Technických služeb města Úvaly. Na 
změnách jsme spolupracovali s auditorem TSÚ p. Doleželem a právníkem města P. Šebestou. Podnětem pro 
aktualizaci bylo doplnění činností - jak hlavních (údržba lesa, přípravné a dokončovací stavební práce a 
specializované stavební činnosti), tak i vedlejších činností, kde byl rejstřík prací dle doporučení Živnostenského 
úřadu doplněn o všechny živnosti volné.  

Další úpravy byly provedeny v sekci Vymezení majetku:  

- Nemovitý majetek předaný do správy na základě inventarizačního seznamu a nikoli smlouvy (připomínka 
auditora na základě právního názoru finanční správy z poloviny roku 2016) 

- Movitý majetek dtto 

- TSU může nabývat majetek do svého vlastnictví a má stanovený limit 200 tis. korun. Limit byl navržen 
auditorem TSÚ.  

- Tento majetek dle zákona přejde do majetku města při zrušení či nepotřebnosti. 

- Takto vymezený majetek bude sepsán na listině, která se nebude zakládat do OR pro nadbytečnost.  

Další úpravy:  

- Dle nových předpisů - povinnost a způsob zveřejnění střednědobého výhledu rozpočtu organizace (10.8.), 
návrhu rozpočtu (10.9.) a schváleného rozpočtu (10.10.). 

- Zásady řízení a kontroly upraveny podrobněji (XI.) 

Usnesení č. Z-53/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

 aktualizované Zřizovací listiny Technických služeb města Úvaly, p.o 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly- z řizovací listina 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - sv ěřený majetek 

přijato, pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 0 

Bod 7. Rozd ělení hospodá řského výsledku p říspěvkové organizace Technické služby m ěsta Úvaly za rok 
2016 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Zastupitelstvu města je předkládán materiál týkající se rozdělení hospodářského výsledku Technických služeb 
města Úvaly, p.o. za rok 2016. Součástí materiálu je i rozvaha 2016, výkaz zisků a ztrát 2016 a auditorská 
zpráva.  

Ztráta na hlavní, tedy nevýdělečné činnosti, ve výši 3.132.611,65 Kč byla zapříčiněna nedostatečným čerpáním 
rozpočtu v položce Předem vydefinované činnosti. Tato položka byla při prvotním sestavování rozpočtu 
nadhodnocena, byly tam zařazeny činnosti, které TSÚ v průběhu roku 2016 nezajišťovaly. Při přípravě rozpočtu 
na rok 2017 již byl rozpočet připraven tak, aby k těmto problémům nedošlo.  

Dorovnání ztráty doporučujeme následujícím způsobem:  

- použití zisku z vedlejší činnosti: ve výši 243 499,81 Kč 

- použití rezervního fondu: ve výši 512 694,82,- Kč,  

- použití fondu reprodukce a majetku: ve výši 823 211,00,- Kč, 

- zbývající prostředky (ve výši 1 553 206,02 Kč) navrhujeme dorovnat zřizovatelem. 

Proběhla diskuze mezi zastupiteli. p. Černý, p. Petržílek 

Usnesení č. Z-54/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

 rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly p.o. za rok 2016 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly 

Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly 



                      Strana 7/12 

přijato, pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 0 

Bod 8. Výro ční zprávy p říspěvkové organizace Technické služby m ěsta Úvaly za rok 2016 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Zastupitelstvu města je předkládána souhrnná informace o činnosti Technických služeb města Úvaly, p. o. za 
rok 2016.  

Součástí dokumentu jsou i dílčí zprávy týkající se provozování veřejného osvětlení a vodovodu a kanalizace. 

Proběhla diskuze mezi zastupiteli: pí Kouklová, pí Váňová, p. Polák, p. Kolařík. 

Usnesení č. Z-55/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

výroční zprávy Technických služeb města Úvaly, p.o. za rok 2016 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - Výro ční zpráva Technické služby m ěsta úvaly p.o. 
2016 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - zpráva o provozování hospodá řské infrastruktury v 
Úvalech 2016 

Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - ve řejné osv ětlení v Úvalech 2016 

přijato, pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 0 

Bod 9. Rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci "Úval y splašková kanalizace- II.etapa rozší ření - výše dotace 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Zastupitelstvo města schválilo na svém jednání dne 20. 4. 2017 přijetí dotace na akci "Úvaly splašková 
kanalizace - II. etapa - rozšíření" v předpokládané výši 50% resp. 55% z uznatelných nákladů. Požadované 
dokumenty byly na Ministerstvo zemědělství doloženy v termínu 20.3.2017 a dále na požádání doloženy 
doplňující informace, mj. i žádost o navýšení procenta dotace z 50 na 55%. Původní termín jednání komise 
(31.3.2017) se posunul na 21.4.2017 (tedy až po jednání VZZM). 

V rámci následného jednání komise MZe byla dotace nakonec přiznána ve výši 44% z uznatelných nákladů. 
Rada města na svém jednání dne 6.6.2017 usnesením č. R - 245/2017 vzala na vědomí finální stav žádosti o 
dotaci z MZe a doporučila zastupitelstvu města schválit přijmutí dotace ve výši 44% z uznatelných nákladů na 
akci "Úvaly splašková kanalizace - II. etapa - rozšíření". Přílohou tohoto materiálu je důvodová zpráva 
zpracovaná společností VRV a.s. a zároveň je na jednání VZZM přizván zástupce společnosti VRV a.s. k 
vysvětlení případných dotazů. 

Finální stav žádosti po schválení komisí MZe je (vše bez DPH): 

Celkové náklady stavby:                29 967 472,47 Kč 

Uznatelné náklady:                        25 354 373,34 Kč 

Podpora MZe 44%:                        11 257 000,00 Kč 

Vlastní zdroje města:                     18 710 472,47 Kč  

Neuznatelné náklady zahrnují zejména náklady na vybudování domovních přípojek, které nelze dle pravidel 
MZe do základu pro výpočet dotace zahrnout. 

Akce musí být dokončena (zkolaudována) do 31.12.2017. 

18:27 odchod pí Váňová. 

Usnesení č. Z-56/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

přijetí dotace ve výši 44% z uznatelných nákladů na akci "Úvaly splašková kanalizace - II. etapa - rozšíření" 

I I .   uk ládá 

1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím OID 

Termín: 11.7.2017 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly-Rozhodnutí 



                      Strana 8/12 

přijato, pro: 13, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 0 

Bod 10. Kupní smlouva na pozemek parc. č. 3591/3 k.ú. Úvaly u Prahy 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Rada města na svém zasedání dne 6.6.2017 doporučila zastupitelstvu města usnesením č. R - 
207/2017schválit kupní smlouvu na prodej pozemku parc.č. 3591/3 k.ú. Úvaly u Prahy ve vlastnictví města 
Úvaly. Na prodej tohoto pozemku byl vyvěšen záměr dle usnesní zastupitelstva města č. Z - 42/2017 ze dne 
20.4.2017. O prodej pozemku projevila zájem pouze paní L**** K******, * ******* ******** ****, *** ** *****, za cenu 
7 116 Kč. Komise výběrového řízení konstatovala závěr, že podaná nabídka od paní L**** K****** splňuje 
vypsané podmínky záměru a doporučila vybrat tuto nabídku. 

 

Kupní smlouva byla zpracována na základě předlohy právního zástupce města a odsouhlasena paní 
K**********Dopad na rozpočet: 7116 Kč kapitola 2212 položka 6130 

K tomuto bodu nebyla diskuze. 

Usnesení č. Z-57/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

kupní smlouvu mezi městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 (prodávající) a 
L***** K******, * ******* ******** ****, *** ** *****, **** ********* ( kupující) na prodej pozemku parc.č. 3591/3k.ú. 
Úvaly u Prahy o výměře 46m2, druh pozemku zahrada zaps. na listu vlastnictví č.10001 za celkovou cenu 7 
116 Kč včetně DPH 

I I .   pověřu je  

1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1.  podpisem této Kupní smlouvy 

I I I .   uk ládá 

1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím OŽPÚR 

Termín: 11.7.2017 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - kupní smlouva neve řejná 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - kupní smlouva ve řejná 

přijato, pro: 13, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 0 

Bod 11. Kupní smlouva na pozemek parc. č. 248/2 k.ú. Úvaly u Prahy 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Rada města na svém zasedání dne 9.5.2017 doporučila usnesení č. R 173/2017 schválit Kupní smlouvu na 
odkoupení spoluvlastnických podílů pozemku v ulici 5. Května, pozemek parc.č. 248/2 v k.ú. Úvaly u Prahy o 
rozloze 25m2. Tento pozemek je ve vlastnictví soukromých osob. S vlastníky byla vedena jednání a na jejich 
základě došlo k dohodě o odprodeji těchto spoluvlastnických podílů pozemku. Zároveň je radě města 
předkládána Kupní smlouva, odsouhlasená  vlastníky pozemku. Výkup je prováděn za cenu 100 Kč /m2 tzn. 
celkem 2500,- Kč 

Kupní smlouva byla zpracována dle vzoru právního zástupce města a odsouhlasena vlastníkem. 

 

Dopad na rozpočet: - 2.500Kč kapitola 2212 položka 6130 

K tomuto bodu nebyla diskuze. 

Usnesení č. Z-58/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .  schva lu je  

koupi pozemku parc.č. 248/2 k. ú. Úvaly u Prahy a uzavření kupní smlouvy mezi městem Úvaly se sídlem 
Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 240931 (kupijící) a Ing. J**** P********* a J**** P*******, oba bytem ******** 
******, *** ** ***** * ******* (prodávající) druh pozemku ostatní plocha zaps. na LV č. 2162 za celkovou kupní 
cenu 2 500,- kč (tj.100,- Kč/2) 



                      Strana 9/12 

II. pověřuje 

Mgr. Petra Boreckého, starostu 

podpisem kupní smlouvy 

III. ukládá 

Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím OŽPÚR 

Termín: 11.7.2017 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - kupní smlouva ve řejná 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - kupní smlouva neve řejná 

přijato, pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 1 

Bod 12. Prodej části pozemku p. č. 3660/1 k.ú. Úvaly u Prahy - zve řejnění záměru 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Rada města na svém zasedání dne 4.4.2017 nedoporučila zastupitelstvu usnesením číslo R-131/2017 schválit 
záměru na prodej části pozemku parc.č.3660/1 v k.ú. Úvaly u Prahy o výměře cca 470 m2, druh pozemku orná 
půda. Tento pozemek se nachází mezi ulicemi U Obory a Dobročovická a o jeho koupi zažádal pan Roman 
Vondráček jako zástupce majitele přiléhajícího soukromého pozemku. Jedná se o oddělení trojúhelníkového 
pozemku, který je v územním plánu veden jako čistě obytné území a navazuje na pozemky soukromého 
vlastníka pozemku parc.č. 3660/19 k.ú. Úvaly u Prahy, který je veden v územním plánu jako veřejná zeleň. 
Důvodem je možnost výstavby rodinného domu a využívání vlastních pozemků jako zahradu. Geometrické 
zaměření zajistí vlastník soukromého pozemku na svoje náklady. 

K tomuto bodu nebyla diskuze. 

Usnesení č. Z-59/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

zveřejnění záměru na prodej trojúhelníkové části pozemku parc. č. 3660/1 k.ú. Úvaly u Prahy ve vlastnictví 
města Úvaly o výměře cca 470m2, která přiléhá k soukromému pozemku parc.č. 3660/19 

I I .   pověřu je  

1.  Petra Boreckého, starostu 

1.  zajistit realizacitohoto usnesení prostřednictvím OŽPÚR 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - zám ěr 

nepřijato, pro: 0, proti: 9, zdržel se: 4, mimo místnos t: 0 

Bod 13. Prodej části pozemku parc. č. 3883/1 - zveřejnění záměru 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Rada města na svém zasedání dne 21.3.2017 nedoporučila zastupitelstvu usnesením č. R - 101/2017 
zveřejnění záměru na prodej části pozemku parc.č.3883/1 v k.ú. Úvaly u Prahy o výměře cca 390 m2, druh 
pozemku ovocný sad. Tento pozemek se nachází nad rybníkem Lhoták ve stráni za zahradou rodinného domu 
č.p.612 v ul. Srbská. Jedná se o trojúhelník, kterým by se dorovnal geometrický tvar pozemku parc.č. 701 k.ú. 
Úvaly u Prahy do obdélníku. Návrh na koupi tohoto pozemku podala paní L****** D*********, jako vlastník 
sousedního pozemku z důvodu získání místa pro zeleň kolem budoucího rodinného domu na parc. č. 701k.ú. 
Úvaly u Prahy. Geometrické zaměření by paní D********* zajistila osobně na svoje náklady. 

Proběhla diskuze mezi zastupiteli: p. Kolařík, p. Dvořáček. 

Usnesení č. Z-60/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

zveřejnění záměru na prodej části pozemku parc. č. 3883/1 k.ú. Úvaly u Prahy ve vlastnictví města o výměře 
cca 390m2 jako dorovnání pozemku parc. č. 701 k.ú. Úvaly u Prahy 

I I .   uk ládá 

1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 



                      Strana 10/12 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím OŽPÚR 

Termín: 11.7.2017 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - zám ěr 

nepřijato, pro: 1, proti: 7, zdržel se: 5, mimo místnos t: 0 

Bod 14. Revokace - Kupní smlouva  - ul. Šámalova, G lücksmannova, Diamantová 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Mgr. Petr Borecký, starosta, předkládá zastupitelstvu města k revokaci usnesení zastupitelstva č. Z-12/2017 ze 
dne 31.1.2017 ve znění: 

"zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemků a uzavření kupní smlouvy mezi Městem Úvaly, se sídlem 
Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931(kupující) a Obcí Horoušany, Baumanova 12, 250 82 Horoušany 
IČO:00240206 (prodávající) na pozemky parc.č. 3270/1, 3311 a 3332 k.ú. Úvaly u Prahy druh pozemků ostatní 
plocha, ostatní komunikace, parc.č.3310/7 k.ú. Úvaly u Prahy, druh pozemku ostatní plocha, silnice, zapsané na 
LV 1967 a parc. č.  549/1 k.ú. Horoušany, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsané na LV 
10001 o celkové výměře všech pozemků 10 522 m2 za celkovou kupní cenu 1 291.420 Kč." 

Důvodem revokace je, že obec Horoušany při revizi návrhu kupní smlouvy předložené městem Úvaly  zjistili, že 
na pozemku parc. č. 549/1 k.ú. Horoušany se nachází veřejné osvětlení ve vlastnictví obce Horoušany, včetně 
spínacího bodu RZB6 pro část Horoušánek. Dále, že se na uvedeném pozemku nachází také vodovodní řady v 
profilu 110, u kterých nemá obec Horoušany ověřeno vlastnictví, zjevně k nim však nejsou zřízena žádná věcná 
břemena. Nadto je v lokalitě plánovaná v souladu s územním plánem obce Horoušany výstavba domů, a to 
developerem, se kterým obec Horoušany uzavřela plánovací smlouvu, v rámci které budou vybudovány 
inženýrské sítě právě na pozemku parc.č. 549/1, tyto následně převezme obec Horoušany do svého vlastnictví.  

Obec Horoušany zrušila své usnesení č. 6/19 ze dne 23.1.2017 o prodeji  pozemků parc.č.  3270/1, 3310/7, 
3311 a 3332 všechny v k.ú. Úvaly u Prahy a pozemku parc.č. 549/1 k.ú. Horoušany a usnesením č. 25/21 ze 
dne 22.5.2017 vyhlásila Oznámení o záměru prodeje  pozemků parc.č.  3270/1, 3310/7, 3311 a 3332 všechny v 
k.ú. Úvaly u Prahy jedinému zájemci městu Úvaly za cenu 603.965 Kč 

K tomuto bodu nebyla diskuze. 

 

 

Usnesení č. Z-61/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   revok u je  

usnesení zastupitelstva č. Z - 12/2017 ze dne 31.1.2017 ve znění:  

Zastupitelstvo města Úvaly 

I.  schvaluje 

koupi pozemků a uzavření kupní smlouvy mezi Městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 
00240931(kupující) a Obcí Horoušany, Baumanova 12, 250 82 Horoušany IČO:00240206 (prodávající) na 
pozemky parc.č. 3270/1, 3311 a 3332 k.ú. Úvaly u Prahy druh pozemků ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc.č.3310/7 k.ú. Úvaly u Prahy, druh pozemku ostatní plocha, silnice, zapsané na LV 1967 a parc. č.  
549/1 k.ú. Horoušany, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsané na LV 10001 o celkové 
výměře všech pozemků 10 522 m2 za celkovou kupní cenu 1 291.420 Kč 

II.  pověřuje 

1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1.  podpisem Kupní smlouvy 

III.  ukládá 

1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím OŽPÚR 

přijato, pro: 13, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 0 

 

 



                      Strana 11/12 

 

Bod 15. Kupní smlouva - ul. Šámalova, Glücksmannova  
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Mgr. Petr Borecký, starosta, předkládá zastupitelstvu města návrh Kupní smlouvy na odkoupení pozemků v 
ulicích Šámalova a Glücksmannova, pozemky parc.č.  3270/1, 3310/7, 3311 a 3332 všechny v k.ú. Úvaly u 
Prahy o celkové rozloze 3184m2. Tyto pozemky jsou ve vlastnictví obce Horoušany, která usnesením č. 25/21 
ze dne 22.5.2017 vyhlásila Oznámení o záměru prodeje  pozemků parc.č.  3270/1, 3310/7, 3311 a 3332 
všechny v k.ú. Úvaly u Prahy jedinému zájemci městu Úvaly za cenu 603.965 Kč. Zastupitelstvo obce 
Horoušany bude projednávat schválení navrhované smlouvy na svém jednání dne 26.6.201.7 

 

Kupní smlouva byla zpracována dle vzoru právního zástupce města  a následně předložena k připomínkování 
obci Horoušany. 

Dopad na rozpočet: - 603.965, kapitola 2212, položka 6130 

K tomuto bodu nebyla diskuze. 

Usnesení č. Z-62/2017 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

koupi pozemků a uzavření kupní smlouvy mezi Městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 
00240931(kupující) a Obcí Horoušany, Baumanova 12, 250 82 Horoušany IČO:00240206 (prodávající) na 
pozemky parc.č. 3270/1, 3311 a 3332 k.ú. Úvaly u Prahy druh pozemků ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc.č.3310/7 k.ú. Úvaly u Prahy, druh pozemku ostatní plocha, silnice, zapsané na LV 1967 o celkové 
výměře všech pozemků 3184 m2 za celkovou kupní cenu 603.965 Kč 

I I .   pověřu je  

1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1.  podpisem této Kupní smlouvy 

I I I .   uk ládá 

1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím Odboru životního prostředí a územního rozvoje 

Termín: 11.7.2017 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - kupní smlouva 

přijato, pro: 13, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místno st: 0 

16. Různé 
 

17. Dotazy, p řipomínky a podn ěty členů zastupitelstva 

P. Petržílek vznesl dotaz zda bude umožněn průjezd ulicí Dvořákova a 5. května. Starosta odpověděl, že pro rezidenty 
bude průjezd umožněn.  

Podnět - p. Černý vznesl připomínku k jízdnímu řádu a to, aby zastavovaly odpolední linky spěšných vlaků z Prahy a 
požadavek zaslat na SŽDC a dále vznesl podnět na SŽDC, aby byla navýšena kapacita spěšných vlaků (p. Matura). 

P. Gloc vznesl dotaz, kdy bude dokončena investice ze strany SŽDC na vybudování okolí nádraží. Starosta 
odpověděl, že realizace bude dokončena v měsíci září. 

 

 

18. Dotazy, p řipomínky a podn ěty ob čanů 
 

Nebyly dotazy občanů. 



                      Strana 12/12 

19. Ukon čení jednání 
 

 

 

Starosta ukončil jednání v 18:59 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Petr Borecký  

starosta 
 

Ing. Helena Váňová 
zastupitelka 

 

p. Roman Martinák  
zastupitel 

 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 
městském úřadě. 



  6.6.2017
  

 

 

 Str. 1 

 

 

Finanční výbor zastupitelstva města 

Úvaly 
                

 

Zápis z řádného zasedání 
finančního výboru č. III/2017 

 
Termín : 6. 6. 2017 

Místo : zasedací místnost městského úřadu, nám. Arnošta z Pardubic 

95, Úvaly 

 

Rozdělovník : členové finančního výboru, starosta města, místostarosta města, 

tajemník městského úřadu, tajemník finančního výboru 

 

Přítomní členové : Ing. Helena Váňová, Ing. Josef Zach, Ing. Jana Kytlicová,  

Ing. Peter Hrubý, Ing. Petr Jankovský , RNDr. Petr Franěk, Ing. 

Jan Brajer, Ing. Pavel Arazim, Ing. Hana Opálková  

 

Omluveni 

 

Host: 
 

: 

 

 

 Bc Romana Komínková,  Bc. Jan Němec 

 

Ing. Alexis Kimbembe místostarosta, Jitka Hájková vedoucí EO, 

ing. Pavlína Slavíková, Markéta Řepková  

Tajemník výboru : Dana Kyralová 

   

 
Stav přítomných  
 
V 16.40 hod bylo přítomno 9 členů finančního výboru, FV je usnášeníschopný, zasedání FV je 
zahájeno. 
 
 

Ad 1), 2)  
Zahájení, schválení programu jednání 
 
Předsedkyně finančního výboru ing. Helena Váňová přivítala nově jmenované členy ing. Brajera, Ing. 

Arazima a RNDr. Fraňka a osttní přítomné členy a hosty ing. Alexise Kimbembeho  a pí Jitku 

Hájkovou. Novým členům v krátkosti shrnula orientaci v předkládaných výkazech.  

 



  6.6.2017
  

 

 

 Str. 2 

Program: 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání 
3. Návrh rozpočtového opatření města č. 2/2017 ve vazbě na aktuální 

čerpání rozpočtu města 1-4/2017 
4. Závěrečný účet města, účetní závěrka, zpráva auditora za 2016 
5.  TSÚ – zpráva auditora k účetní závěrce za 2016, výkazy – host ing. 

Slavíková a M. Řepková 
6. Diskuse, různé 
7. Závěr 

 
 
Úvod jednání  
 
Předsedkyně FV  navrhuje sloučit bod 3) tj. čerpání rozpočtu a bod 4) z pozvánky tj. návrh RO 2/2017 
z důvodu vzájemné provázanosti. Navrhuje informovat členy FV  v bodě diskuze o došlém emailu 
občana k nakládání s rozpočtovými prostředky. Ověřovatelem dnešního zápisu je stanoven RNDr. 
Petr Franěk, PhD. 
Členové souhlasí s programem jednání.  
 
 

Ad 3) Čerpání rozpočtu města za 1-4/2017   
          Návrh RO 2/2017      
 
 
 
Členům FV byly zaslány podkladové materiály k čerpání 1-4/2017 i k návrhu RO 2/2017 včetně 
jednotlivých souhrnů a rozdílových ukazatelů.  
Předložené RO 2/2017 bylo projednáno v radě města 6. 6. 2017 před jednáním FV. 
 
 
Návrh RO 2/2017 
 
ing. Alexis Kimbembe místostarosta prezentoval příjmy a výdaje navrhované v RO 2/2017 včetně 
vysvětlení přesunů. 
   
Příjmová část 

- Navýšení daňových příjmů dle vývoje za 2016 a za 1-4/2017 (byla rezerva 5% RUD) 

 
Oproti předloženým materiálům členům FV došlo k těmto úpravám návrhu RO 2/2017 na jednání rady 
města: 
  
Výdajová část:  

1) 6171/5169 navýšení o 62 000,- na bezbarierové služby pro handicapované 

2) 3412/5222 příspěvek fotbalistům 250 tis. se ruší  

3) 6409/6130 510 tis. za prodej pozemku u hřiště se ruší (do doby jednání o ceně pozemků) 

4) 6112/5492 finanční dary o 100 tis. navýšení 

5) 6310/5144 - na základě upozornění členky FV by se mělo doplnit o splátku úvěru k 30.9.17 o 

rozdíl cca 400 tis. - následnou kontrolou rozp. výdajů po jednání FV v návrhu RO 2/2017 

bylo zjištěno, že 1,100 tis. byl původně načten ve splátkách jistin (5144) a nyní se přesouvá 

do rezervy (viz celkový součet pol.8124), k úpravě ve smyslu požadavku nedojde 

6) 1211 DPH - v příjmové části došlo ke snížení o 500 tis. 

 



  6.6.2017
  

 

 

 Str. 3 

Z diskuze členů FV k návrhu RO 2/2017 
 
-     příjmová část příspěvky do infrastruktury – zda naplněny příjmy  (5,4 mil Nanete zatím ne,     
      plánovací  smlouva je platná, bude se případně vymáhat právní cestou + 6,59 mil Jaro Real je  
      příslib  příští týden) 
- zeleň, chodníky, ulice - je třeba informovat občany v jednotlivých ulicích, kde dochází ke 

změnám, čeho se budou změny týkat, informace uvedené jen  na webu města jsou pro 

úzký okruh občanů, je třeba stejné informace vyvěšovat na nástěnky barevně 

zvýrazněné 

- dochází k zužování komunikací 

 

Úvěrová smlouva 

- poplatek za úvěr 1,100 tis. byl splatný již za 2 dny – nestandartní poplatek 

- čerpání úvěru 110 mil. Kč není reálné, je požadována informace, které investice jsou již 

vysoutěžené do konce roku 2017 a 2018, jaký je harmonogram akcí – bude požádán odbor 

investic o podání souhrnných informací a to jak zastupitelům, tak pravidelně sledovat na 

zasedáních FV 

- zásobník projektů a investic financovaných z úvěru schválený ZM: není jasný užší výběr 8 

projektů, RM nemá kompetenci rozhodovat o změnách v pořizování investičního majetku 

města, to přísluší ZM,  

- ing. Kimbembe: Konkrétní projekty jsou zapracovány do RO 1/2017 a ty byly schváleny v ZM, 

KB se bude těchto 8 projektů bude předkládat k financování, KB platí rovnou dodavateli, ZM 

schválením textu úvěrové smlouvy schválili investice města 

- ukazatel DSCR – je požadováno členy FV doplnit v rámci tabulky zadluženosti města ukazatel 

dluhové služby do roku 2020 má být ukazatel 2, zaslat info kolik činí nyní a zapracovávat dále 

tuto informaci do každého RO i pro ZM, ukazatel se hlásí KB. DSCR je definováno v úvěrové 

smlouvě. Pokud se ukazatel  neplní, je to hrozba možnosti nečerpání úvěru 

- členové FV upozorňují na text v úvěrové smlouvě, kdy v letech 2020 -2037 je závazek 

proinvestovat max. 10 mil. Kč  

- 2 mil. Kč poplatek za realizaci úvěru se platí i v případě nečerpání úvěru – je požadováno na 

vedení města vysvětlení k této variantě v úvěrové smlouvě 

- členové FV nedoporučovali úvěrovou smlouvu ke schválení, nabízeli součinnost vedení města   

 

 

 

Po diskuzi k návrhu RO 2/2017 členové FV požadují přílohou zápisu z jednání FV 

zapracované změny z RM a připomínek z FV do RO č.2/2017, které bude předkládáno na 

zastupitelstvu města. 

Kvůli nepřesnostem v předložených materiálech a úpravách z RM bylo přijato toto 

usnesení: 

 

 

Text usnesení  FV III-1/2017 Výsledek hlasování 

 
FV nedoporučuje zastupitelstvu města ke schválení návrh 
rozpočtového opatření č. 2/2017 po úpravách v celkové 
příjmové a výdajové části  265 527 303,- Kč   
  

Pro:            2 (Vá, Jan)  Usnesení bylo přijato 

Proti:          0    

Zdržel se:   7 (Ar,Fr,Br,Ky,Hr,Op,Za)  
 
 



  6.6.2017
  

 

 

 Str. 4 

 
Ad 4) Závěrečný účet města, účetní závěrka, zpráva  
          auditora za 2016 
 
 
Členové se seznámili v předstihu se závěrečným účtem města Úvaly za rok 2016, účetní závěrkou a 
zprávou auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2016 včetně povinných příloh-účetních 
výkazů. 
Dle zprávy auditora není námitek proti vedení účetnictví a hospodaření města, které je v souladu 
s příslušnými normami, přezkoumání hospodaření probíhalo ve čtyřech obdobích roku 2016, případné 
chyby a nedostatky zjištěné při dílčích přezkoumáních byly odstraněny, nápravná opatření nebyla 
uložena. Zůstatek města k 31.12.2016 činil 21 033 934,38 Kč. 
 
Z diskuze ke zprávě auditora: 
 

- členové FV mají ke zprávě výhrady, auditor se opakovaně nezmiňuje o rizikách hospodaření 

města ve vazbě na čerpání úvěru 

- požadují zapracovat zhodnocení rizika zadlužení města, porovnat míru zadlužení s loňským 

rokem i předchozími lety 

- závěrečná zpráva auditu se sice nezmění, ale zpráva má zobrazovat reálný stav, má 

konstatovat jaké je riziko zadlužení 

- vedení města. ve výkazu FIN za rok 2016 je patrno splácení úvěru, rizika jsou v textu zmíněna   

- ukazatel zadluženosti je zvýšen dle zák. o rozpočtové odpovědnosti na 55%, státem je 

stanovena limitní hranice 60%  

- předsedkyně FV ing. Váňová si vyhrazuje právo v podpisové části zprávy za FV na doložku ve 

smyslu zapracování zhodnocení rizika zadlužení města ve vazbě na úvěr či využít práva na 

odmítnutí podpisu – bude ověřeno u auditora, bude požádán o vyjádření, které se předloží i 

na ZM   

 

v 18:00 odchod ing. Petera Hrubého, nyní členů pro hlasování 8 

 

 

Text usnesení  FV III-2/2017 Výsledek hlasování 

 
Finanční výbor: 
a) bere na vědomí závěrečný účet města, účetní závěrku a zprávu  
    auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2016 
 
b) vyhrazuje si právo na doplnění doložky v podpisové části zprávy  
    auditora o výsledku přezkoumání hospodaření ve smyslu  
    zapracování vývoje rizika zadlužení města  

  

Pro:            8  (Vá Za,Br,Op,Fr,Ar,Kyt,Ja) Usnesení bylo přijato 

Proti:          0   

Zdržel se:   0   
 
 
 

 
 
 



  6.6.2017
  

 

 

 Str. 5 

Ad 5) TSÚ – zpráva nezávislého auditora o výsledku 
hospodaření TS města Úvaly, p.o. za 2016 -  ověření 
účetní závěrky- host ing. Slavíková, M. Řepková 
 
Předsedkyně FV přivítala hosty ředitelku TSÚ ing. Pavlínu Slavíkovou a paní Markétu Řepkovou-
účetní. 
Vyzvala je k podání informací týkající se hospodaření v minulém období, jaké mají problémy a nabízí 
pomoc FV při řešení finančních otázek. 
Byly rozeslány výkazy jak za rok 2016, tak i za 1.Q.2017 pro info. 
 
Ing. Slavíková seznámila členy FV se situací TSÚ za rok 2016 

- spolupracují se 2 nezávislými auditory (stanovený městem na účetnictví a na procesní 

nastavení směrnice apod.), oba se shodli, že nejsou závažné problémy v účetnictví, 

nedostatky při nastavení směrnic se napravují, poukázali na nedostatečné hrazení závazků 

pro město na hlavní činnost (nájem V a K) – došlo k hospodářskému schodku, u přípravy 

rozpočtu na rok 2016 byly některé položky nadhodnoceny či podhodnoceny  

( FV předpokládal ztrátu první 1-2 roky při rozjezdu organizace) 

- u hl. činnosti (vodné, stočné) byl naopak zisk cca 300 tis., rozpočet byl naplněn 

 

- přibyla agenda VO, došlo k nastavení mechanismů s městem v této oblasti 

- info o svozu odpadu a bioodpadů, a tříděných komodit, jejich výkupu   

- do rozpočtu TSÚ budou zapracovány změny navrhované v RO č. 2/2017 města, jedná se o 

příspěvek na UNC 200 tis. - aktualizace dle splátek  

- městu dluží k dnešnímu datu cca 1,9 mil. Kč (500 tis. posláno 6.6.17) za pronájem vodovod. a 

kanal. řadů, je nastaven plán cash flow, fa mají splatnost 15 dní 

FV navrhuje, aby město nemuselo TSÚ penalizovat, prodloužit splatnost faktur za pronájem V a 
K na 90 dní nebo navýšit příspěvky od města na provoz, doporučují aby TSÚ tento návrh předložili 
RM a po případě následně ZM 
 
- členové FV se dotazovali co je předmětem hlavní a hospodářské činnosti (hlavní např. údržba 

zeleně, veř. prostor, údržba silnic, péče o lesy, opravy v budovách apod., hospodářská č. –

vodovody a kanalizace a další služby pro občany – např. kontejnery).  

- Nyní je návrh na 2 úpravy zřizovací listiny z r. 2015, kde bylo vodné a stočné zařazeno 

v hlavní činnosti a dále s daňovým poradcem se řeší majetek ve výprose a musí být ve 

svěřeném majetku kvůli dani z příjmu 

 

Text usnesení  FV III-3/2017 Výsledek hlasování 

 
Finanční výbor: 
 
a) bere na vědomí zprávu nezávislého auditora o výsledku-ověření 
účetní závěrky a hospodaření TSÚ p.o. za rok 2016 
 
b) doporučuje připravit opatření na zachování principu řádného 
hospodáře – prodloužení termín splatnosti u faktur za pronájem 
vodohospodářské Infrastruktury na 90 dní. Opatření bude 
akceptovat finanční toky. 
 

  

Pro:            8  (Vá Za,Br,Op,Fr,Ar,Kyt,Ja) Usnesení bylo přijato 

Proti:          0   

Zdržel se:   0   



  6.6.2017
  

 

 

 Str. 6 

 
Ad 6) Diskuze 
 

a) koupaliště - členové FV se dotazovali na fakturu za cca 300 tis. za technický audit bazénů od 

společnosti Wellnes na koupališti, kdy byly řešeny nesrovnalosti v závěrech navržených 

společnosti na řešení koupaliště, jak bude město postupovat v proplacení faktury – 

zodpovídají si vedoucí odborů, které práci objednali a převzali, podpisem dají impuls k 

proplacení či nikoliv – bude ověřeno na OID  

b) předsedkyně informovala o došlém emailu od občana - oslovení FV a ZM ve věci malé 

informovanosti týkající se rozpočtových výdajů při rozhodování zastupitelstva, konkrétně se 

jedná o nákladech na koupaliště, občan vyjádřil obavy ke způsobu  financování všech nákladů 

spojených s realizací koupaliště, občan požaduje větší veřejnou informovanost včetně 

harmonogramu prací a plánování financí a apeluje na odpovědnost zastupitelů města při 

rozhodování 
c) upravený návrh RO č. 2/2017 dle úprav z posledního jednání RM bude přílohou rozeslaného 

zápisu členům FV 

 
Ad 7) Závěr 
 
Předsedkyně FV poděkovala přítomným za účast, novým členům bylo sděleno, že FV hodnotí a 
poskytuje reálný obraz o hospodaření města a jeho finanční situaci bez ohledu na politické hodnocení.  
Další jednání FV dle vývoje a potřeby, předpoklad v září t..r. před plánovaným zasedáním 
zastupitelstva města.  
  
Ukončení v 18.50 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: 
 

……………………………………………………. 
Dana Kyralová 

 
 
 
 
 
…………………………………………       …… ………………………………………….. 
Předseda FV               Ověřovatel 
Ing. Helena Váňová              RNDr. Petr Franěk, PhD. 



  6.6.2017
  

 

 

 Str. 1 

 

 

Finanční výbor zastupitelstva města 

Úvaly 
                

 

Zápis z řádného zasedání 
finančního výboru č. III/2017 

 
Termín : 6. 6. 2017 

Místo : zasedací místnost městského úřadu, nám. Arnošta z Pardubic 

95, Úvaly 

 

Rozdělovník : členové finančního výboru, starosta města, místostarosta města, 

tajemník městského úřadu, tajemník finančního výboru 

 

Přítomní členové : Ing. Helena Váňová, Ing. Josef Zach, Ing. Jana Kytlicová,  

Ing. Peter Hrubý, Ing. Petr Jankovský , RNDr. Petr Franěk, Ing. 

Jan Brajer, Ing. Pavel Arazim, Ing. Hana Opálková  

 

Omluveni 

 

Host: 
 

: 

 

 

 Bc Romana Komínková,  Bc. Jan Němec 

 

Ing. Alexis Kimbembe místostarosta, Jitka Hájková vedoucí EO, 

ing. Pavlína Slavíková, Markéta Řepková  

Tajemník výboru : Dana Kyralová 

   

 
Stav přítomných  
 
V 16.40 hod bylo přítomno 9 členů finančního výboru, FV je usnášeníschopný, zasedání FV je 
zahájeno. 
 
 

Ad 1), 2)  
Zahájení, schválení programu jednání 
 
Předsedkyně finančního výboru ing. Helena Váňová přivítala nově jmenované členy ing. Brajera, Ing. 

Arazima a RNDr. Fraňka a osttní přítomné členy a hosty ing. Alexise Kimbembeho  a pí Jitku 

Hájkovou. Novým členům v krátkosti shrnula orientaci v předkládaných výkazech.  

 



  6.6.2017
  

 

 

 Str. 2 

Program: 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání 
3. Návrh rozpočtového opatření města č. 2/2017 ve vazbě na aktuální 

čerpání rozpočtu města 1-4/2017 
4. Závěrečný účet města, účetní závěrka, zpráva auditora za 2016 
5.  TSÚ – zpráva auditora k účetní závěrce za 2016, výkazy – host ing. 

Slavíková a M. Řepková 
6. Diskuse, různé 
7. Závěr 

 
 
Úvod jednání  
 
Předsedkyně FV  navrhuje sloučit bod 3) tj. čerpání rozpočtu a bod 4) z pozvánky tj. návrh RO 2/2017 
z důvodu vzájemné provázanosti. Navrhuje informovat členy FV  v bodě diskuze o došlém emailu 
občana k nakládání s rozpočtovými prostředky. Ověřovatelem dnešního zápisu je stanoven RNDr. 
Petr Franěk, PhD. 
Členové souhlasí s programem jednání.  
 
 

Ad 3) Čerpání rozpočtu města za 1-4/2017   
          Návrh RO 2/2017      
 
 
 
Členům FV byly zaslány podkladové materiály k čerpání 1-4/2017 i k návrhu RO 2/2017 včetně 
jednotlivých souhrnů a rozdílových ukazatelů.  
Předložené RO 2/2017 bylo projednáno v radě města 6. 6. 2017 před jednáním FV. 
 
 
Návrh RO 2/2017 
 
ing. Alexis Kimbembe místostarosta prezentoval příjmy a výdaje navrhované v RO 2/2017 včetně 
vysvětlení přesunů. 
   
Příjmová část 

- Navýšení daňových příjmů dle vývoje za 2016 a za 1-4/2017 (byla rezerva 5% RUD) 

 
Oproti předloženým materiálům členům FV došlo k těmto úpravám návrhu RO 2/2017 na jednání rady 
města: 
  
Výdajová část:  

1) 6171/5169 navýšení o 62 000,- na bezbarierové služby pro handicapované 

2) 3412/5222 příspěvek fotbalistům 250 tis. se ruší  

3) 6409/6130 510 tis. za prodej pozemku u hřiště se ruší (do doby jednání o ceně pozemků) 

4) 6112/5492 finanční dary o 100 tis. navýšení 

5) 6310/5144 - na základě upozornění členky FV by se mělo doplnit o splátku úvěru k 30.9.17 o 

rozdíl cca 400 tis. - následnou kontrolou rozp. výdajů po jednání FV v návrhu RO 2/2017 

bylo zjištěno, že 1,100 tis. byl původně načten ve splátkách jistin (5144) a nyní se přesouvá 

do rezervy (viz celkový součet pol.8124), k úpravě ve smyslu požadavku nedojde 

6) 1211 DPH - v příjmové části došlo ke snížení o 500 tis. 

 



  6.6.2017
  

 

 

 Str. 3 

Z diskuze členů FV k návrhu RO 2/2017 
 
-     příjmová část příspěvky do infrastruktury – zda naplněny příjmy  (5,4 mil Nanete zatím ne,     
      plánovací  smlouva je platná, bude se případně vymáhat právní cestou + 6,59 mil Jaro Real je  
      příslib  příští týden) 
- zeleň, chodníky, ulice - je třeba informovat občany v jednotlivých ulicích, kde dochází ke 

změnám, čeho se budou změny týkat, informace uvedené jen  na webu města jsou pro 

úzký okruh občanů, je třeba stejné informace vyvěšovat na nástěnky barevně 

zvýrazněné 

- dochází k zužování komunikací 

 

Úvěrová smlouva 

- poplatek za úvěr 1,100 tis. byl splatný již za 2 dny – nestandartní poplatek 

- čerpání úvěru 110 mil. Kč není reálné, je požadována informace, které investice jsou již 

vysoutěžené do konce roku 2017 a 2018, jaký je harmonogram akcí – bude požádán odbor 

investic o podání souhrnných informací a to jak zastupitelům, tak pravidelně sledovat na 

zasedáních FV 

- zásobník projektů a investic financovaných z úvěru schválený ZM: není jasný užší výběr 8 

projektů, RM nemá kompetenci rozhodovat o změnách v pořizování investičního majetku 

města, to přísluší ZM,  

- ing. Kimbembe: Konkrétní projekty jsou zapracovány do RO 1/2017 a ty byly schváleny v ZM, 

KB se bude těchto 8 projektů bude předkládat k financování, KB platí rovnou dodavateli, ZM 

schválením textu úvěrové smlouvy schválili investice města 

- ukazatel DSCR – je požadováno členy FV doplnit v rámci tabulky zadluženosti města ukazatel 

dluhové služby do roku 2020 má být ukazatel 2, zaslat info kolik činí nyní a zapracovávat dále 

tuto informaci do každého RO i pro ZM, ukazatel se hlásí KB. DSCR je definováno v úvěrové 

smlouvě. Pokud se ukazatel  neplní, je to hrozba možnosti nečerpání úvěru 

- členové FV upozorňují na text v úvěrové smlouvě, kdy v letech 2020 -2037 je závazek 

proinvestovat max. 10 mil. Kč  

- 2 mil. Kč poplatek za realizaci úvěru se platí i v případě nečerpání úvěru – je požadováno na 

vedení města vysvětlení k této variantě v úvěrové smlouvě 

- členové FV nedoporučovali úvěrovou smlouvu ke schválení, nabízeli součinnost vedení města   

 

 

 

Po diskuzi k návrhu RO 2/2017 členové FV požadují přílohou zápisu z jednání FV 

zapracované změny z RM a připomínek z FV do RO č.2/2017, které bude předkládáno na 

zastupitelstvu města. 

Kvůli nepřesnostem v předložených materiálech a úpravách z RM bylo přijato toto 

usnesení: 

 

 

Text usnesení  FV III-1/2017 Výsledek hlasování 

 
FV nedoporučuje zastupitelstvu města ke schválení návrh 
rozpočtového opatření č. 2/2017 po úpravách v celkové 
příjmové a výdajové části  265 527 303,- Kč   
  

Pro:            2 (Vá, Jan)  Usnesení bylo přijato 

Proti:          0    

Zdržel se:   7 (Ar,Fr,Br,Ky,Hr,Op,Za)  
 
 



  6.6.2017
  

 

 

 Str. 4 

 
Ad 4) Závěrečný účet města, účetní závěrka, zpráva  
          auditora za 2016 
 
 
Členové se seznámili v předstihu se závěrečným účtem města Úvaly za rok 2016, účetní závěrkou a 
zprávou auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2016 včetně povinných příloh-účetních 
výkazů. 
Dle zprávy auditora není námitek proti vedení účetnictví a hospodaření města, které je v souladu 
s příslušnými normami, přezkoumání hospodaření probíhalo ve čtyřech obdobích roku 2016, případné 
chyby a nedostatky zjištěné při dílčích přezkoumáních byly odstraněny, nápravná opatření nebyla 
uložena. Zůstatek města k 31.12.2016 činil 21 033 934,38 Kč. 
 
Z diskuze ke zprávě auditora: 
 

- členové FV mají ke zprávě výhrady, auditor se opakovaně nezmiňuje o rizikách hospodaření 

města ve vazbě na čerpání úvěru 

- požadují zapracovat zhodnocení rizika zadlužení města, porovnat míru zadlužení s loňským 

rokem i předchozími lety 

- závěrečná zpráva auditu se sice nezmění, ale zpráva má zobrazovat reálný stav, má 

konstatovat jaké je riziko zadlužení 

- vedení města. ve výkazu FIN za rok 2016 je patrno splácení úvěru, rizika jsou v textu zmíněna   

- ukazatel zadluženosti je zvýšen dle zák. o rozpočtové odpovědnosti na 55%, státem je 

stanovena limitní hranice 60%  

- předsedkyně FV ing. Váňová si vyhrazuje právo v podpisové části zprávy za FV na doložku ve 

smyslu zapracování zhodnocení rizika zadlužení města ve vazbě na úvěr či využít práva na 

odmítnutí podpisu – bude ověřeno u auditora, bude požádán o vyjádření, které se předloží i 

na ZM   

 

v 18:00 odchod ing. Petera Hrubého, nyní členů pro hlasování 8 

 

 

Text usnesení  FV III-2/2017 Výsledek hlasování 

 
Finanční výbor: 
a) bere na vědomí závěrečný účet města, účetní závěrku a zprávu  
    auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2016 
 
b) vyhrazuje si právo na doplnění doložky v podpisové části zprávy  
    auditora o výsledku přezkoumání hospodaření ve smyslu  
    zapracování vývoje rizika zadlužení města  

  

Pro:            8  (Vá Za,Br,Op,Fr,Ar,Kyt,Ja) Usnesení bylo přijato 

Proti:          0   

Zdržel se:   0   
 
 
 

 
 
 



  6.6.2017
  

 

 

 Str. 5 

Ad 5) TSÚ – zpráva nezávislého auditora o výsledku 
hospodaření TS města Úvaly, p.o. za 2016 -  ověření 
účetní závěrky- host ing. Slavíková, M. Řepková 
 
Předsedkyně FV přivítala hosty ředitelku TSÚ ing. Pavlínu Slavíkovou a paní Markétu Řepkovou-
účetní. 
Vyzvala je k podání informací týkající se hospodaření v minulém období, jaké mají problémy a nabízí 
pomoc FV při řešení finančních otázek. 
Byly rozeslány výkazy jak za rok 2016, tak i za 1.Q.2017 pro info. 
 
Ing. Slavíková seznámila členy FV se situací TSÚ za rok 2016 

- spolupracují se 2 nezávislými auditory (stanovený městem na účetnictví a na procesní 

nastavení směrnice apod.), oba se shodli, že nejsou závažné problémy v účetnictví, 

nedostatky při nastavení směrnic se napravují, poukázali na nedostatečné hrazení závazků 

pro město na hlavní činnost (nájem V a K) – došlo k hospodářskému schodku, u přípravy 

rozpočtu na rok 2016 byly některé položky nadhodnoceny či podhodnoceny  

( FV předpokládal ztrátu první 1-2 roky při rozjezdu organizace) 

- u hl. činnosti (vodné, stočné) byl naopak zisk cca 300 tis., rozpočet byl naplněn 

 

- přibyla agenda VO, došlo k nastavení mechanismů s městem v této oblasti 

- info o svozu odpadu a bioodpadů, a tříděných komodit, jejich výkupu   

- do rozpočtu TSÚ budou zapracovány změny navrhované v RO č. 2/2017 města, jedná se o 

příspěvek na UNC 200 tis. - aktualizace dle splátek  

- městu dluží k dnešnímu datu cca 1,9 mil. Kč (500 tis. posláno 6.6.17) za pronájem vodovod. a 

kanal. řadů, je nastaven plán cash flow, fa mají splatnost 15 dní 

FV navrhuje, aby město nemuselo TSÚ penalizovat, prodloužit splatnost faktur za pronájem V a 
K na 90 dní nebo navýšit příspěvky od města na provoz, doporučují aby TSÚ tento návrh předložili 
RM a po případě následně ZM 
 
- členové FV se dotazovali co je předmětem hlavní a hospodářské činnosti (hlavní např. údržba 

zeleně, veř. prostor, údržba silnic, péče o lesy, opravy v budovách apod., hospodářská č. –

vodovody a kanalizace a další služby pro občany – např. kontejnery).  

- Nyní je návrh na 2 úpravy zřizovací listiny z r. 2015, kde bylo vodné a stočné zařazeno 

v hlavní činnosti a dále s daňovým poradcem se řeší majetek ve výprose a musí být ve 

svěřeném majetku kvůli dani z příjmu 

 

Text usnesení  FV III-3/2017 Výsledek hlasování 

 
Finanční výbor: 
 
a) bere na vědomí zprávu nezávislého auditora o výsledku-ověření 
účetní závěrky a hospodaření TSÚ p.o. za rok 2016 
 
b) doporučuje připravit opatření na zachování principu řádného 
hospodáře – prodloužení termín splatnosti u faktur za pronájem 
vodohospodářské Infrastruktury na 90 dní. Opatření bude 
akceptovat finanční toky. 
 

  

Pro:            8  (Vá Za,Br,Op,Fr,Ar,Kyt,Ja) Usnesení bylo přijato 

Proti:          0   

Zdržel se:   0   



  6.6.2017
  

 

 

 Str. 6 

 
Ad 6) Diskuze 
 

a) koupaliště - členové FV se dotazovali na fakturu za cca 300 tis. za technický audit bazénů od 

společnosti Wellnes na koupališti, kdy byly řešeny nesrovnalosti v závěrech navržených 

společnosti na řešení koupaliště, jak bude město postupovat v proplacení faktury – 

zodpovídají si vedoucí odborů, které práci objednali a převzali, podpisem dají impuls k 

proplacení či nikoliv – bude ověřeno na OID  

b) předsedkyně informovala o došlém emailu od občana - oslovení FV a ZM ve věci malé 

informovanosti týkající se rozpočtových výdajů při rozhodování zastupitelstva, konkrétně se 

jedná o nákladech na koupaliště, občan vyjádřil obavy ke způsobu  financování všech nákladů 

spojených s realizací koupaliště, občan požaduje větší veřejnou informovanost včetně 

harmonogramu prací a plánování financí a apeluje na odpovědnost zastupitelů města při 

rozhodování 
c) upravený návrh RO č. 2/2017 dle úprav z posledního jednání RM bude přílohou rozeslaného 

zápisu členům FV 

 
Ad 7) Závěr 
 
Předsedkyně FV poděkovala přítomným za účast, novým členům bylo sděleno, že FV hodnotí a 
poskytuje reálný obraz o hospodaření města a jeho finanční situaci bez ohledu na politické hodnocení.  
Další jednání FV dle vývoje a potřeby, předpoklad v září t..r. před plánovaným zasedáním 
zastupitelstva města.  
  
Ukončení v 18.50 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: 
 

……………………………………………………. 
Dana Kyralová 

 
 
 
 
 
…………………………………………       …… ………………………………………….. 
Předseda FV               Ověřovatel 
Ing. Helena Váňová              RNDr. Petr Franěk, PhD. 



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     1
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:18
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
Ministerstvo financí                                                                                      
                                                                                                             F I N    2 - 12 M    
                                                                                                          
                                                VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU                                                 
                             ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD                              
                                        **********  VÝKAZ ZA VYKAZUJÍCÍ JEDNOTKU  **********                                        
                                                        sestavený k 12/2016                                                         
                                                   (v Kč na dvě desetinná místa)                                                    

 Rok   Měsíc  I Č O      
 2016   12    00240931   

Název a sídlo účetní jednotky : Město Úvaly                                                                                         
                                Pražská 276, 250 82 Úvaly                                             
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
  0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a f       15 500 000,00       16 900 000,00       16 931 494,90   109,24  100,19
  0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ                 1 500 000,00        2 100 000,00        2 184 109,37   145,61  104,01
  0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů                0,00        1 200 000,00        1 204 779,38  *******  100,40
  0000 1121 Daň z příjmů právnických osob                     15 500 000,00       19 000 000,00       19 090 958,85   123,17  100,48
  0000 1211 Daň z přidané hodnoty                             31 000 000,00       32 800 000,00       32 871 038,95   106,04  100,22
  0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdní                0,00          290 000,00          292 881,00  *******  100,99
  0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí le                0,00          156 000,00          156 722,00  *******  100,46
  0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti život.         3 800 000,00        4 400 000,00        4 436 419,20   116,75  100,83
  0000 1341 Poplatek ze psů                                      260 000,00          260 000,00          256 675,00    98,72   98,72
  0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství            75 000,00          108 000,00          107 925,00   143,90   99,93
  0000 1344 Poplatek ze vstupného                                  3 000,00            3 000,00            2 182,00    72,73   72,73
  0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity                         10 000,00           32 000,00           32 580,00   325,80  101,81
  0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku          4 000 000,00        4 500 000,00        3 644 651,50    91,12   80,99
  0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hr        1 415 000,00          415 000,00          862 800,69    60,98  207,90
  0000 1355 Odvod z výherních hracích přístrojů                        0,00        1 000 000,00        1 003 300,62  *******  100,33
  0000 1361 Správní poplatky                                   1 400 000,00        2 060 000,00        2 061 869,00   147,28  100,09
  0000 1511 Daň z nemovitých věcí                              6 800 000,00        7 400 000,00        7 138 283,69   104,97   96,46
  0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podo          100 000,00          100 000,00          100 000,00   100,00  100,00
  0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.sp                0,00           81 600,00           81 600,00  *******  100,00
  0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.        7 283 800,00        7 194 500,00        7 194 500,00    98,77  100,00
  0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozp        1 000 000,00          146 722,00          163 126,00    16,31  111,18
  0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí             1 080 100,00          782 800,00          782 800,00    72,47  100,00
  0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                    0,00        1 498 261,00        1 482 057,00  *******   98,92
  0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fo                0,00        1 199 293,00        1 199 293,38  *******  100,00
  0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního r                0,00        4 128 771,00        4 121 857,24  *******   99,83
  0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí                       0,00          108 573,00                0,00  *******    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 0000 **** Bez ODPA                                          90 726 900,00      107 864 520,00      107 403 904,77   118,38   99,57

  2212 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                      0,00           13 000,00           14 000,00  *******  107,69
  2212 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00                0,00           33 675,00  ******* *******
  2212 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majet                0,00           50 000,00                0,00  *******    0,00



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     2
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:20
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2212 **** Silnice                                                    0,00           63 000,00           47 675,00  *******   75,67

  2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá        1 541 000,00        1 050 280,00        1 050 280,50    68,16  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2310 **** Pitná voda                                         1 541 000,00        1 050 280,00        1 050 280,50    68,16  100,00

  2321 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá        4 054 000,00        2 605 130,00        2 605 130,50    64,26  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2321 **** Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s k        4 054 000,00        2 605 130,00        2 605 130,50    64,26  100,00

  3113 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 50 000,00           33 000,00           32 516,00    65,03   98,53
  3113 2131 Příjmy z pronájmu pozemků                                  0,00           12 000,00                0,00  *******    0,00
  3113 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá          154 000,00          154 000,00          166 107,00   107,86  107,86
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3113 **** Základní školy                                       204 000,00          199 000,00          198 623,00    97,36   99,81

  3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 50 000,00           60 000,00           60 393,00   120,79  100,66
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3314 **** Činnosti knihovnické                                  50 000,00           60 000,00           60 393,00   120,79  100,66

  3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                200 000,00          308 000,00          310 471,20   155,24  100,80
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3349 **** Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků           200 000,00          308 000,00          310 471,20   155,24  100,80

  3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 70 000,00          100 000,00           99 211,00   141,73   99,21
  3399 2321 Přijaté neinvestiční dary                                  0,00           50 800,00           50 800,00  *******  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3399 **** Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.p           70 000,00          150 800,00          150 011,00   214,30   99,48

  3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá                0,00                0,00                1,00  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3412 **** Sportovní zařízení v majetku obce                          0,00                0,00                1,00  ******* *******

  3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 15 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
  3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá            6 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3429 **** Ostatní zájmová činnost a rekreace                    21 000,00                0,00                0,00     0,00 *******

  3519 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá          775 800,00          775 800,00          271 429,00    34,99   34,99
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3519 **** Ostatní ambulantní péče                              775 800,00          775 800,00          271 429,00    34,99   34,99

  3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků              1 600 000,00        1 450 000,00        1 450 237,00    90,64  100,02
  3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá        3 210 000,00        3 200 000,00        3 189 646,00    99,37   99,68
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3612 **** Bytové hospodářství                                4 810 000,00        4 650 000,00        4 639 883,00    96,46   99,78

  3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                150 000,00           26 000,00           84 343,00    56,23  324,40



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     3
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá          500 000,00          620 000,00          350 051,00    70,01   56,46
  3613 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00          264 500,00          264 414,00  *******   99,97
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3613 **** Nebytové hospodářství                                650 000,00          910 500,00          698 808,00   107,51   76,75

  3631 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá                0,00            1 700,00            1 700,00  *******  100,00
  3631 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majet                0,00           50 000,00           50 000,00  *******  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3631 **** Veřejné osvětlení                                          0,00           51 700,00           51 700,00  *******  100,00

  3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                350 000,00          205 000,00          204 730,00    58,49   99,87
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3632 **** Pohřebnictví                                         350 000,00          205 000,00          204 730,00    58,49   99,87

  3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                800 000,00          907 000,00          907 635,30   113,45  100,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3722 **** Sběr a svoz komunálních odpadů                       800 000,00          907 000,00          907 635,30   113,45  100,07

  4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                400 000,00          386 000,00          386 047,00    96,51  100,01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4351 **** Osobní asist., peč.služba a podpora samost.          400 000,00          386 000,00          386 047,00    96,51  100,01

  5311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                  0,00          120 000,00          145 900,00  *******  121,58
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5311 **** Bezpečnost a veřejný pořádek                               0,00          120 000,00          145 900,00  *******  121,58

  5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 20 000,00           20 000,00           19 440,00    97,20   97,20
  5512 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá           24 000,00           24 000,00           24 624,00   102,60  102,60
  5512 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00           39 200,00           50 400,00  *******  128,57
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5512 **** Požární ochrana - dobrovolná část                     44 000,00           83 200,00           94 464,00   214,69  113,54

  6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                  3 000,00           51 000,00           51 100,00  *******  100,20
  6171 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00            7 000,00            7 482,00  *******  106,89
  6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                   0,00                0,00                0,50  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6171 **** Činnost místní správy                                  3 000,00           58 000,00           58 582,50  *******  101,00

  6310 2141 Příjmy z úroků (část)                                 10 000,00            6 500,00            6 554,87    65,55  100,84
  6310 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                  0,00          156 000,00          156 600,00  *******  100,38
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6310 **** Obecné příjmy a výdaje z finančních operací           10 000,00          162 500,00          163 154,87  *******  100,40

  6330 4134 Převody z rozpočtových účtů                                0,00                0,00      113 446 911,89  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6330 **** Převody vlastním fondům v rozpočtech územní                0,00                0,00      113 446 911,89  ******* *******

  6409 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                     60 000,00          316 000,00          316 173,00   526,96  100,05
  6409 2131 Příjmy z pronájmu pozemků                             33 910,00           65 000,00           65 402,62   192,87  100,62



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     4
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:22
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  6409 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá                0,00            4 400,00            4 088,00  *******   92,91
  6409 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00           12 000,00           11 858,00  *******   98,82
  6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                   0,00          542 000,00          540 000,00  *******   99,63
  6409 3111 Příjmy z prodeje pozemků                                   0,00           72 108,00           71 419,00  *******   99,04
  6409 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. ma                0,00          280 000,00          231 504,00  *******   82,68
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6409 **** Ostatní činnosti j.n.                                 93 910,00        1 291 508,00        1 240 444,62  *******   96,05

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Celkem:                                                    104 803 610,00      121 901 938,00      234 136 180,15   223,40  192,07



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     5
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:23
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
  1036 5169 Nákup ostatních služeb                               100 000,00           60 000,00            6 400,00     6,40   10,67
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 1036 **** Správa v lesním hospodářství                         100 000,00           60 000,00            6 400,00     6,40   10,67

  2212 5139 Nákup materiálu j.n.                                 200 000,00          250 000,00          273 108,00   136,55  109,24
  2212 5154 Elektrická energie                                    25 000,00           48 000,00           25 787,00   103,15   53,72
  2212 5164 Nájemné                                                    0,00           47 490,00           26 245,00  *******   55,26
  2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby               71 590,00                0,00                0,00     0,00 *******
  2212 5169 Nákup ostatních služeb                               250 000,00          718 500,00          674 090,16   269,64   93,82
  2212 5171 Opravy a udržování                                 1 550 000,00        1 106 081,00          998 831,40    64,44   90,30
  2212 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   0,00          155 116,00          335 465,00  *******  216,27
  2212 6121 Budovy, haly a stavby                             14 716 416,00       11 177 742,00        6 651 229,52    45,20   59,50
  2212 6130 Pozemky                                               15 000,00        2 575 000,00        2 280 080,00  *******   88,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2212 **** Silnice                                           16 828 006,00       16 077 929,00       11 264 836,08    66,94   70,06

  2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost               1 350 000,00        1 100 000,00        1 093 289,32    80,98   99,39
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2221 **** Provoz veřejné silniční dopravy                    1 350 000,00        1 100 000,00        1 093 289,32    80,98   99,39

  2310 5154 Elektrická energie                                    84 000,00           97 000,00           97 490,00   116,06  100,51
  2310 5169 Nákup ostatních služeb                               300 000,00          300 000,00           20 000,00     6,67    6,67
  2310 5171 Opravy a udržování                                 1 750 000,00        1 112 300,00        1 110 651,72    63,47   99,85
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2310 **** Pitná voda                                         2 134 000,00        1 509 300,00        1 228 141,72    57,55   81,37

  2321 5169 Nákup ostatních služeb                               130 000,00          130 000,00          129 888,00    99,91   99,91
  2321 5171 Opravy a udržování                                 1 561 000,00        1 121 100,00        1 031 129,00    66,06   91,97
  2321 6121 Budovy, haly a stavby                              1 887 900,00        1 734 353,00        1 750 352,52    92,71  100,92
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2321 **** Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s k        3 578 900,00        2 985 453,00        2 911 369,52    81,35   97,52

  3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           0,00           18 000,00           17 630,00  *******   97,94
  3111 5151 Studená voda                                           5 000,00            5 000,00                0,00     0,00    0,00
  3111 5153 Plyn                                                  16 000,00           16 000,00                0,00     0,00    0,00
  3111 5154 Elektrická energie                                    50 000,00           50 000,00                0,00     0,00    0,00
  3111 5164 Nájemné                                              673 000,00          673 000,00          664 750,00    98,77   98,77
  3111 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.                0,00           12 000,00           12 000,00  *******  100,00
  3111 5169 Nákup ostatních služeb                               185 000,00          185 000,00           75 703,04    40,92   40,92
  3111 5171 Opravy a udržování                                   570 000,00          532 000,00           93 148,00    16,34   17,51
  3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový          300 000,00        2 050 000,00        2 050 000,00   683,33  100,00
  3111 6121 Budovy, haly a stavby                                203 990,00          429 000,00          388 508,00   190,45   90,56
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3111 **** Mateřské školy                                     2 002 990,00        3 970 000,00        3 301 739,04   164,84   83,17

  3113 5151 Studená voda                                          30 000,00           30 000,00                0,00     0,00    0,00
  3113 5153 Plyn                                               1 180 000,00        1 180 000,00          738 169,84    62,56   62,56
  3113 5154 Elektrická energie                                    80 000,00          160 000,00          177 938,73   222,42  111,21



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     6
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:24
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3113 5164 Nájemné                                              500 000,00          700 000,00          717 191,27   143,44  102,46
  3113 5169 Nákup ostatních služeb                               240 000,00          240 000,00          230 266,60    95,94   95,94
  3113 5171 Opravy a udržování                                   150 000,00          150 000,00          123 889,99    82,59   82,59
  3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový        4 030 000,00        2 467 142,00        2 467 142,00    61,22  100,00
  3113 6121 Budovy, haly a stavby                                      0,00          577 058,00          465 208,00  *******   80,62
  3113 6130 Pozemky                                                    0,00           50 000,00                0,00  *******    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3113 **** Základní školy                                     6 210 000,00        5 554 200,00        4 919 806,43    79,22   88,58

  3114 5021 Ostatní osobní výdaje                                180 000,00           35 000,00           34 000,00    18,89   97,14
  3114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za           45 000,00            8 750,00            8 500,00    18,89   97,14
  3114 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            16 200,00            3 150,00            3 060,00    18,89   97,14
  3114 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      30 000,00           27 000,00           16 091,00    53,64   59,60
  3114 5139 Nákup materiálu j.n.                                  30 000,00           30 000,00           13 008,00    43,36   43,36
  3114 5151 Studená voda                                          10 000,00           10 000,00            8 892,00    88,92   88,92
  3114 5153 Plyn                                                 100 000,00          100 000,00           57 631,00    57,63   57,63
  3114 5154 Elektrická energie                                   200 000,00          100 000,00            5 250,00     2,63    5,25
  3114 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               10 000,00           10 000,00            4 828,00    48,28   48,28
  3114 5169 Nákup ostatních služeb                                16 000,00           16 000,00           13 108,30    81,93   81,93
  3114 5171 Opravy a udržování                                   100 000,00          100 000,00           10 634,00    10,63   10,63
  3114 6121 Budovy, haly a stavby                                 60 000,00           30 000,00           18 150,00    30,25   60,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3114 **** Základní školy pro žáky se spec. vzděl. pot          797 200,00          469 900,00          193 152,30    24,23   41,10

  3141 5169 Nákup ostatních služeb                                15 000,00           15 000,00                0,00     0,00    0,00
  3141 5171 Opravy a udržování                                   110 000,00          110 000,00           38 031,44    34,57   34,57
  3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový        1 477 000,00        1 477 000,00        1 477 000,00   100,00  100,00
  3141 6121 Budovy, haly a stavby                                 80 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3141 **** Školní stravování                                  1 682 000,00        1 602 000,00        1 515 031,44    90,07   94,57

  3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na           918 000,00          924 474,00          868 608,00    94,62   93,96
  3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          229 500,00          231 119,00          225 151,00    98,11   97,42
  3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            82 620,00           83 203,00           70 068,00    84,81   84,21
  3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                         200 000,00          162 000,00          161 920,00    80,96   99,95
  3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      80 000,00          280 000,00          228 726,98   285,91   81,69
  3314 5139 Nákup materiálu j.n.                                  15 000,00           15 000,00           11 581,00    77,21   77,21
  3314 5151 Studená voda                                               0,00            5 000,00            3 469,00  *******   69,38
  3314 5153 Plyn                                                       0,00            5 000,00            1 977,00  *******   39,54
  3314 5154 Elektrická energie                                   100 000,00           50 000,00           16 454,00    16,45   32,91
  3314 5161 Poštovní služby                                        4 000,00            4 000,00            1 167,20    29,18   29,18
  3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               15 000,00           15 000,00            9 803,50    65,36   65,36
  3314 5164 Nájemné                                              160 000,00          160 000,00          150 600,00    94,13   94,13
  3314 5169 Nákup ostatních služeb                                28 000,00          748 000,00          695 267,30  *******   92,95
  3314 5171 Opravy a udržování                                     5 000,00           43 000,00           36 922,00   738,44   85,87
  3314 5172 Programové vybavení                                   20 000,00           22 000,00           21 310,00   106,55   96,86
  3314 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                       1 000,00            1 000,00                0,00     0,00    0,00
  3314 5175 Pohoštění                                              1 000,00            1 000,00            2 924,00   292,40  292,40
  3314 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu               4 000,00            4 000,00            3 100,00    77,50   77,50



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     7
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:27
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3314 6121 Budovy, haly a stavby                                800 000,00          100 000,00                0,00     0,00    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3314 **** Činnosti knihovnické                               2 663 120,00        2 853 796,00        2 509 048,98    94,21   87,92

  3319 5021 Ostatní osobní výdaje                                 12 000,00           12 000,00           12 000,00   100,00  100,00
  3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za            3 000,00            3 000,00                0,00     0,00    0,00
  3319 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění             1 080,00            1 080,00                0,00     0,00    0,00
  3319 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                           5 000,00            5 000,00                0,00     0,00    0,00
  3319 5139 Nákup materiálu j.n.                                   4 000,00            4 000,00              919,00    22,98   22,98
  3319 5169 Nákup ostatních služeb                                53 000,00           53 000,00           22 500,00    42,45   42,45
  3319 5172 Programové vybavení                                        0,00           15 000,00           13 310,00  *******   88,73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3319 **** Ostatní záležitosti kultury                           78 080,00           93 080,00           48 729,00    62,41   52,35

  3329 6121 Budovy, haly a stavby                                 60 000,00           60 000,00                0,00     0,00    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3329 **** Ostatní zál.ochrany památek a péče o kult.d           60 000,00           60 000,00                0,00     0,00    0,00

  3349 5021 Ostatní osobní výdaje                                 90 000,00          126 000,00          102 366,00   113,74   81,24
  3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za            9 000,00           10 500,00            9 500,00   105,56   90,48
  3349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění             3 240,00            3 780,00            3 735,00   115,28   98,81
  3349 5161 Poštovní služby                                       40 000,00           20 000,00                0,00     0,00    0,00
  3349 5169 Nákup ostatních služeb                               450 000,00          470 000,00          468 102,00   104,02   99,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3349 **** Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků           592 240,00          630 280,00          583 703,00    98,56   92,61

  3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                     165 000,00          140 000,00          138 283,89    83,81   98,77
  3399 5139 Nákup materiálu j.n.                                  40 000,00           26 000,00           25 598,00    64,00   98,45
  3399 5164 Nájemné                                               46 000,00           35 000,00           25 773,00    56,03   73,64
  3399 5169 Nákup ostatních služeb                               265 000,00          372 500,00          411 689,99   155,35  110,52
  3399 5175 Pohoštění                                             50 000,00           50 000,00           44 981,50    89,96   89,96
  3399 5194 Věcné dary                                            50 000,00           54 000,00           53 033,50   106,07   98,21
  3399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu              15 000,00           11 000,00           10 732,00    71,55   97,56
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3399 **** Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.p          631 000,00          688 500,00          710 091,88   112,53  103,14

  3412 5154 Elektrická energie                                         0,00            9 000,00            9 359,00  *******  103,99
  3412 5169 Nákup ostatních služeb                               160 000,00           85 000,00           61 911,08    38,69   72,84
  3412 5171 Opravy a udržování                                    90 000,00          365 000,00          361 084,00   401,20   98,93
  3412 5222 Neinvestiční transfery spolkům                       900 000,00        1 100 000,00        1 174 900,00   130,54  106,81
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3412 **** Sportovní zařízení v majetku obce                  1 150 000,00        1 559 000,00        1 607 254,08   139,76  103,10

  3421 5169 Nákup ostatních služeb                                30 000,00           30 000,00            2 681,40     8,94    8,94
  3421 5171 Opravy a udržování                                   150 000,00          150 000,00                0,00     0,00    0,00
  3421 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový          450 000,00          450 000,00          450 000,00   100,00  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3421 **** Využití volného času dětí a mládeže                  630 000,00          630 000,00          452 681,40    71,85   71,85



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     8
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:28
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3429 5154 Elektrická energie                                    20 000,00           10 000,00           -4 726,00   -23,63  -47,26
  3429 5169 Nákup ostatních služeb                                10 000,00           10 000,00            1 207,20    12,07   12,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3429 **** Ostatní zájmová činnost a rekreace                    30 000,00           20 000,00           -3 518,80   -11,73  -17,59

  3519 5171 Opravy a udržování                                   200 000,00          200 000,00           49 451,21    24,73   24,73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3519 **** Ostatní ambulantní péče                              200 000,00          200 000,00           49 451,21    24,73   24,73

  3612 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na           265 000,00           15 000,00           15 000,00     5,66  100,00
  3612 5021 Ostatní osobní výdaje                                 90 000,00            7 000,00            7 000,00     7,78  100,00
  3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za           88 750,00            5 500,00            5 500,00     6,20  100,00
  3612 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            31 950,00            1 980,00            1 980,00     6,20  100,00
  3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           0,00           30 000,00           28 204,00  *******   94,01
  3612 5139 Nákup materiálu j.n.                                 200 000,00          215 000,00           15 702,00     7,85    7,30
  3612 5151 Studená voda                                         300 000,00          500 000,00          592 323,00   197,44  118,46
  3612 5153 Plyn                                                 930 000,00          930 000,00          659 388,00    70,90   70,90
  3612 5154 Elektrická energie                                   300 000,00          450 000,00          274 382,00    91,46   60,97
  3612 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                    0,00           60 000,00           56 665,20  *******   94,44
  3612 5164 Nájemné                                               59 321,00           59 321,00           31 037,00    52,32   52,32
  3612 5169 Nákup ostatních služeb                               337 000,00          581 613,00          580 521,04   172,26   99,81
  3612 5171 Opravy a udržování                                   720 000,00          537 223,00          415 524,88    57,71   77,35
  3612 5172 Programové vybavení                                        0,00           10 000,00            9 583,00  *******   95,83
  3612 6121 Budovy, haly a stavby                                660 000,00          466 455,00          364 210,00    55,18   78,08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3612 **** Bytové hospodářství                                3 982 021,00        3 869 092,00        3 057 020,12    76,77   79,01

  3613 5151 Studená voda                                          30 000,00           30 000,00           22 826,00    76,09   76,09
  3613 5153 Plyn                                                 500 000,00          500 000,00          122 509,70    24,50   24,50
  3613 5154 Elektrická energie                                   210 000,00          210 000,00            9 323,00     4,44    4,44
  3613 5169 Nákup ostatních služeb                               170 000,00          170 000,00           68 808,44    40,48   40,48
  3613 5171 Opravy a udržování                                   400 000,00          552 414,00          508 710,36   127,18   92,09
  3613 6121 Budovy, haly a stavby                              5 081 000,00        4 443 870,00        4 316 820,00    84,96   97,14
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3613 **** Nebytové hospodářství                              6 391 000,00        5 906 284,00        5 048 997,50    79,00   85,49

  3631 5154 Elektrická energie                                         0,00          606 000,00          159 364,40  *******   26,30
  3631 5169 Nákup ostatních služeb                               710 000,00          844 350,00          707 231,75    99,61   83,76
  3631 5171 Opravy a udržování                                   250 000,00          330 000,00          288 000,37   115,20   87,27
  3631 6121 Budovy, haly a stavby                                 45 000,00        1 500 000,00        1 489 514,21  *******   99,30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3631 **** Veřejné osvětlení                                  1 005 000,00        3 280 350,00        2 644 110,73   263,10   80,60

  3632 5139 Nákup materiálu j.n.                                       0,00           50 000,00                0,00  *******    0,00
  3632 5151 Studená voda                                               0,00           10 000,00            1 728,00  *******   17,28
  3632 5171 Opravy a udržování                                         0,00           40 000,00            6 833,00  *******   17,08
  3632 6121 Budovy, haly a stavby                                 70 000,00          120 000,00           63 757,00    91,08   53,13



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     9
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:30
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3632 **** Pohřebnictví                                          70 000,00          220 000,00           72 318,00   103,31   32,87

  3633 5169 Nákup ostatních služeb                               200 000,00          138 000,00          137 497,00    68,75   99,64
  3633 5171 Opravy a udržování                                   300 000,00          344 000,00          343 107,60   114,37   99,74
  3633 6121 Budovy, haly a stavby                                100 000,00          268 114,00          151 110,88   151,11   56,36
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3633 **** Výstavba a údržba místních inženýrských sít          600 000,00          750 114,00          631 715,48   105,29   84,22

  3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby               70 000,00          270 000,00          186 340,00   266,20   69,01
  3635 5169 Nákup ostatních služeb                                50 000,00           50 000,00                0,00     0,00    0,00
  3635 6121 Budovy, haly a stavby                                675 000,00           36 300,00           35 000,00     5,19   96,42
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3635 **** Územní plánování                                     795 000,00          356 300,00          221 340,00    27,84   62,12

  3639 5134 Prádlo, oděv a obuv                                        0,00                0,00           50 190,00  ******* *******
  3639 5139 Nákup materiálu j.n.                                       0,00                0,00            9 540,00  ******* *******
  3639 5153 Plyn                                                       0,00                0,00           40 000,00  ******* *******
  3639 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový        8 000 000,00        8 764 725,00        8 764 725,00   109,56  100,00
  3639 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi        2 270 000,00        2 061 935,00        2 061 935,00    90,83  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3639 **** Komunální služby a územní rozvoj j.n.             10 270 000,00       10 826 660,00       10 926 390,00   106,39  100,92

  3722 5169 Nákup ostatních služeb                             6 840 000,00        7 992 350,00        8 209 637,00   120,02  102,72
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3722 **** Sběr a svoz komunálních odpadů                     6 840 000,00        7 992 350,00        8 209 637,00   120,02  102,72

  3744 5169 Nákup ostatních služeb                                76 500,00           17 500,00           32 494,40    42,48  185,68
  3744 6121 Budovy, haly a stavby                                 30 000,00           30 000,00                0,00     0,00    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3744 **** Protierozní, protilavinová a protipožární o          106 500,00           47 500,00           32 494,40    30,51   68,41

  3745 5169 Nákup ostatních služeb                                     0,00           45 000,00                0,00  *******    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3745 **** Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                        0,00           45 000,00                0,00  *******    0,00

  3749 5139 Nákup materiálu j.n.                                 140 000,00          132 300,00           29 493,00    21,07   22,29
  3749 5164 Nájemné                                               12 338,00           13 338,00           13 013,00   105,47   97,56
  3749 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.          110 000,00          110 000,00                0,00     0,00    0,00
  3749 5169 Nákup ostatních služeb                               650 000,00          987 000,00          739 492,70   113,77   74,92
  3749 6121 Budovy, haly a stavby                                110 000,00          744 000,00          675 125,00   613,75   90,74
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3749 **** Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajin        1 022 338,00        1 986 638,00        1 457 123,70   142,53   73,35

  4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na         1 063 000,00        1 037 954,00          907 123,00    85,34   87,40
  4351 5021 Ostatní osobní výdaje                                      0,00           30 000,00           28 000,00  *******   93,33
  4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          265 750,00          266 989,00          238 070,00    89,58   89,17
  4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            95 670,00           96 116,00           85 702,00    89,58   89,17
  4351 5134 Prádlo, oděv a obuv                                   20 000,00           20 000,00            2 835,00    14,18   14,18



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    10
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:32
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      50 000,00           42 000,00           41 989,69    83,98   99,98
  4351 5139 Nákup materiálu j.n.                                  30 000,00           70 000,00           64 297,00   214,32   91,85
  4351 5156 Pohonné hmoty a maziva                               100 000,00           85 000,00           81 675,71    81,68   96,09
  4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               12 000,00           12 000,00            9 597,00    79,98   79,98
  4351 5167 Služby školení a vzdělávání                            5 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
  4351 5169 Nákup ostatních služeb                                20 000,00           16 000,00           14 899,90    74,50   93,12
  4351 5171 Opravy a udržování                                    50 000,00           42 000,00           41 153,00    82,31   97,98
  4351 5172 Programové vybavení                                        0,00           15 000,00            1 162,00  *******    7,75
  4351 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                       1 000,00            1 000,00              469,00    46,90   46,90
  4351 5175 Pohoštění                                             12 000,00           12 000,00            4 663,00    38,86   38,86
  4351 5194 Věcné dary                                            10 000,00           10 000,00            9 835,00    98,35   98,35
  4351 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu               5 000,00            5 000,00            2 000,00    40,00   40,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4351 **** Osobní asist., peč.služba a podpora samost.        1 739 420,00        1 761 059,00        1 533 471,30    88,16   87,08

  5311 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na         2 220 000,00        2 242 794,00        1 994 137,00    89,83   88,91
  5311 5021 Ostatní osobní výdaje                                      0,00           20 000,00           17 040,00  *******   85,20
  5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          555 000,00          565 699,00          509 064,00    91,72   89,99
  5311 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění           199 800,00          203 651,00          180 139,00    90,16   88,45
  5311 5134 Prádlo, oděv a obuv                                   20 000,00           73 000,00           72 768,00   363,84   99,68
  5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                           3 000,00            3 000,00              612,00    20,40   20,40
  5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      38 000,00           35 000,00           34 429,00    90,60   98,37
  5311 5139 Nákup materiálu j.n.                                  20 000,00           35 000,00           25 957,80   129,79   74,17
  5311 5156 Pohonné hmoty a maziva                               120 000,00           45 000,00           36 628,90    30,52   81,40
  5311 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               25 000,00           33 000,00           32 178,00   128,71   97,51
  5311 5164 Nájemné                                              100 000,00           50 000,00           46 572,30    46,57   93,14
  5311 5167 Služby školení a vzdělávání                           15 000,00           79 000,00           58 258,88   388,39   73,75
  5311 5169 Nákup ostatních služeb                               325 000,00          313 000,00          213 767,60    65,77   68,30
  5311 5171 Opravy a udržování                                    25 000,00           49 000,00           48 806,00   195,22   99,60
  5311 5172 Programové vybavení                                   30 000,00           30 000,00           29 119,88    97,07   97,07
  5311 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                       5 000,00            5 000,00            2 311,00    46,22   46,22
  5311 5194 Věcné dary                                            10 000,00            5 000,00            4 657,00    46,57   93,14
  5311 5361 Nákup kolků                                            3 000,00            1 000,00            1 000,00    33,33  100,00
  5311 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu               3 000,00            3 000,00                0,00     0,00    0,00
  5311 6123 Dopravní prostředky                                  250 000,00          350 000,00          350 000,00   140,00  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5311 **** Bezpečnost a veřejný pořádek                       3 966 800,00        4 141 144,00        3 657 446,36    92,20   88,32

  5512 5021 Ostatní osobní výdaje                                 53 000,00           53 000,00           52 800,00    99,62   99,62
  5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde ne           30 000,00           30 000,00           14 311,00    47,70   47,70
  5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za            8 750,00            8 750,00            8 741,00    99,90   99,90
  5512 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění             3 150,00            3 150,00            3 091,00    98,13   98,13
  5512 5134 Prádlo, oděv a obuv                                   30 000,00          210 000,00          208 626,00   695,42   99,35
  5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      50 000,00           50 000,00           36 814,00    73,63   73,63
  5512 5139 Nákup materiálu j.n.                                 110 000,00          105 000,00           41 847,00    38,04   39,85
  5512 5151 Studená voda                                           3 000,00            3 000,00                0,00     0,00    0,00
  5512 5153 Plyn                                                  50 000,00           50 000,00           50 523,00   101,05  101,05
  5512 5154 Elektrická energie                                    28 000,00           28 000,00            7 989,00    28,53   28,53
  5512 5156 Pohonné hmoty a maziva                                50 000,00           50 000,00           31 491,30    62,98   62,98



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    11
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:34
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               12 000,00           17 000,00           16 865,94   140,55   99,21
  5512 5163 Služby peněžních ústavů                                    0,00            6 000,00            6 000,00  *******  100,00
  5512 5167 Služby školení a vzdělávání                           25 000,00           25 000,00            4 479,00    17,92   17,92
  5512 5169 Nákup ostatních služeb                                90 000,00           60 000,00           40 749,90    45,28   67,92
  5512 5171 Opravy a udržování                                   100 000,00          100 000,00           96 511,00    96,51   96,51
  5512 5172 Programové vybavení                                   20 000,00           20 000,00            2 200,00    11,00   11,00
  5512 5175 Pohoštění                                                  0,00           15 000,00           14 749,00  *******   98,33
  5512 6121 Budovy, haly a stavby                                100 000,00           20 000,00           18 000,00    18,00   90,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5512 **** Požární ochrana - dobrovolná část                    762 900,00          853 900,00          655 788,14    85,96   76,80

  6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů           1 674 000,00        1 674 000,00        1 635 909,00    97,72   97,72
  6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          418 500,00          418 500,00          302 473,00    72,28   72,28
  6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění           150 660,00          150 660,00          130 375,00    86,54   86,54
  6112 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                           8 000,00            8 000,00                0,00     0,00    0,00
  6112 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      50 000,00           50 000,00           48 415,00    96,83   96,83
  6112 5139 Nákup materiálu j.n.                                  50 000,00           30 000,00           25 421,53    50,84   84,74
  6112 5156 Pohonné hmoty a maziva                                     0,00           25 000,00                0,00  *******    0,00
  6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               50 000,00           53 000,00           52 605,98   105,21   99,26
  6112 5167 Služby školení a vzdělávání                           15 000,00           21 000,00           20 631,00   137,54   98,24
  6112 5169 Nákup ostatních služeb                                30 000,00           41 000,00           38 703,00   129,01   94,40
  6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                      30 000,00           30 000,00           30 380,00   101,27  101,27
  6112 5175 Pohoštění                                             40 000,00           54 000,00           53 606,00   134,02   99,27
  6112 5192 Poskytnuté náhrady                                   130 000,00          116 000,00           83 029,00    63,87   71,58
  6112 5194 Věcné dary                                            20 000,00           55 000,00           55 049,00   275,25  100,09
  6112 5492 Dary obyvatelstvu                                     60 000,00           60 000,00           35 000,00    58,33   58,33
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6112 **** Zastupitelstva obcí                                2 726 160,00        2 786 160,00        2 511 597,51    92,13   90,15

  6115 5021 Ostatní osobní výdaje                                      0,00           85 009,00           85 009,00  *******  100,00
  6115 5139 Nákup materiálu j.n.                                       0,00            6 704,00            6 704,80  *******  100,01
  6115 5164 Nájemné                                                    0,00            4 500,00            4 500,00  *******  100,00
  6115 5175 Pohoštění                                                  0,00            3 360,00            3 360,00  *******  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6115 **** Volby do zastupitelstev územních samosprávn                0,00           99 573,00           99 573,80  *******  100,00

  6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na        13 447 700,00       13 976 725,00       13 145 001,00    97,75   94,05
  6171 5021 Ostatní osobní výdaje                              1 191 000,00        1 142 000,00        1 035 541,00    86,95   90,68
  6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za        3 623 675,00        3 767 181,00        3 524 546,00    97,26   93,56
  6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění         1 304 523,00        1 356 185,00        1 321 616,00   101,31   97,45
  6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                          45 000,00           45 000,00           37 537,00    83,42   83,42
  6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                     185 000,00          312 000,00          311 340,47   168,29   99,79
  6171 5139 Nákup materiálu j.n.                                 600 000,00          662 000,00          661 570,10   110,26   99,94
  6171 5151 Studená voda                                          30 000,00           45 000,00           49 155,00   163,85  109,23
  6171 5153 Plyn                                                 300 000,00          300 000,00           59 317,17    19,77   19,77
  6171 5154 Elektrická energie                                   150 000,00          165 000,00          105 199,00    70,13   63,76
  6171 5156 Pohonné hmoty a maziva                                50 000,00           65 000,00           77 129,13   154,26  118,66
  6171 5161 Poštovní služby                                      500 000,00          543 000,00          542 237,48   108,45   99,86
  6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              300 000,00          272 000,00          270 813,76    90,27   99,56



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    12
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:36
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby              350 000,00          683 000,00          683 267,50   195,22  100,04
  6171 5167 Služby školení a vzdělávání                          150 000,00          195 000,00          155 265,00   103,51   79,62
  6171 5169 Nákup ostatních služeb                               650 000,00          807 000,00          805 293,07   123,89   99,79
  6171 5171 Opravy a udržování                                   250 000,00          270 000,00          269 855,50   107,94   99,95
  6171 5172 Programové vybavení                                1 100 000,00          997 000,00          994 217,72    90,38   99,72
  6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                      30 000,00           24 000,00           23 378,00    77,93   97,41
  6171 5175 Pohoštění                                            100 000,00           51 000,00           50 996,00    51,00   99,99
  6171 5194 Věcné dary                                            60 000,00           65 000,00           64 117,00   106,86   98,64
  6171 5361 Nákup kolků                                           10 000,00            5 000,00            5 000,00    50,00  100,00
  6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu              25 000,00          113 000,00          112 611,80   450,45   99,66
  6171 6123 Dopravní prostředky                                  250 000,00          329 000,00          329 000,00   131,60  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6171 **** Činnost místní správy                             24 701 898,00       26 190 091,00       24 634 004,70    99,73   94,06

  6310 5141 Úroky vlastní                                      2 843 000,00        2 400 000,00        2 281 315,72    80,24   95,05
  6310 5163 Služby peněžních ústavů                                    0,00           90 000,00           79 875,09  *******   88,75
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6310 **** Obecné příjmy a výdaje z finančních operací        2 843 000,00        2 490 000,00        2 361 190,81    83,05   94,83

  6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kraj                0,00                0,00          636 090,00  ******* *******
  6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům                         0,00                0,00      112 810 821,89  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6330 **** Převody vlastním fondům v rozpočtech územní                0,00                0,00      113 446 911,89  ******* *******

  6409 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                 88 148,00           88 805,00           80 164,00    90,94   90,27
  6409 5163 Služby peněžních ústavů                              660 000,00          660 000,00          478 418,00    72,49   72,49
  6409 5164 Nájemné                                                    0,00           22 000,00           43 927,40  *******  199,67
  6409 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.          165 000,00          114 000,00           54 435,00    32,99   47,75
  6409 5169 Nákup ostatních služeb                                50 000,00           25 000,00                0,00     0,00    0,00
  6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úro          535 500,00          535 500,00          554 980,00   103,64  103,64
  6409 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu             350 000,00        3 450 000,00        3 502 396,00  *******  101,52
  6409 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu          636 090,00          636 090,00          514 933,00    80,95   80,95
  6409 6130 Pozemky                                            5 340 000,00        4 054 730,00        3 938 390,00    73,75   97,13
  6409 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní        1 500 000,00        1 500 000,00        1 500 000,00   100,00  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6409 **** Ostatní činnosti j.n.                              9 324 738,00       11 086 125,00       10 667 643,40   114,40   96,23

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Celkem:                                                    117 864 311,00      124 751 778,00      224 259 981,44   190,27  179,76



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    13
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
                                                 Číslo   Schválený rozpočet           Rozpočet           Výsledek od  Č/RS %  Č/RU %
           N á z e v                            položky                              po změnách         počátku roku
                                                /řádku/
           text                                    r              1                       2                   3

Krátkodobé financování z tuzemska

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
 účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115       23 968 701,00       14 258 932,00         1 532 893,29    6,40   10,75
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Dlouhodobé financování z tuzemska

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124      -10 908 000,00      -11 409 092,00       -11 409 092,00  104,59  100,00
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
 jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Opravné položky k peněžním operacím

 Operace z peněžních účtů organizace nemající
   charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+-) 8901                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek     (+-) 8905                0,00                0,00                 0,00 ******* *******



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    14
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************

 FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)                   8000       13 060 701,00        2 849 840,00        -9 876 198,71  -75,62 -346,55



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    15
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                  Číslo  Schválený rozpočet           Rozpočet           Výsledek od  Č/RS %  Č/RU %
           N Á Z E V                              řádku                              po změnách         počátku roku
           text                                     r           41                       42                  43
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY                            4010       81 263 000,00       92 624 000,00        92 278 671,15  113,56   99,63
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY                          4020       14 176 710,00       13 685 310,00        13 032 440,49   91,93   95,23
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY                        4030                0,00          452 108,00           352 923,00 *******   78,06
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY                        4040        9 363 900,00       15 140 520,00       128 472 145,51 *******  848,53
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PŘÍJMY CELKEM                                      4050      104 803 610,00      121 901 938,00       234 136 180,15  223,40  192,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE PŘÍJMŮ                                 4060                0,00                0,00       113 446 911,89 ******* *******
 v tom položky:
 2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých    4061                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        let mezi krajem a obcemi
 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých    4062                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        let mezi obcemi
 2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých    4063                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO
 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí       4070                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů      4080                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 2443 - Splátky půjčených prostředků od region.rad 4081                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků       4090                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         od veřejných rozpočtů územní úrovně

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí     4100        1 080 100,00          782 800,00           782 800,00   72,47  100,00
 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů    4110                0,00        1 498 261,00         1 482 057,00 *******   98,92
 4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg. rad 4111                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery     4120                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         od rozpočtů územní úrovně

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů       4130                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*4134 - Převody z rozpočtových účtů                4140                0,00                0,00       113 446 911,89 ******* *******
*4137 - Převody mezi statut. městy (hl. m. Prahou) 4145                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy
*4138 - Převody z vlastní pokladny                 4146                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů          4150                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí       4170                0,00          108 573,00                 0,00 *******    0,00
 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů      4180                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 4223 - Investiční přijaté transfery od region.rad 4181                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery       4190                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         od rozpočtů územní úrovně
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu  4191                0,00                0,00            48 000,00 ******* *******
 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých   4192                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
           z území jiného okresu
 ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje   4193                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých   4194                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
           z území jiného kraje
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI                       4200      104 803 610,00      121 901 938,00       120 689 268,26  115,16   99,01



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    16
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE                             4210       83 560 005,00       92 094 221,00       197 413 591,31  236,25  214,36
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE                        4220       34 304 306,00       32 657 557,00        26 846 390,13   78,26   82,21
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
VÝDAJE CELKEM                                      4240      117 864 311,00      124 751 778,00       224 259 981,44  190,27  179,76
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE VÝDAJŮ                                 4250                0,00                0,00       113 446 911,89 ******* *******
 v tom položky:
 5321 - Neinvestiční transfery obcím               4260                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5323 - Neinvestiční transfery krajům              4270                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám   4271                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným    4280          535 500,00          535 500,00           554 980,00  103,64  103,64
         rozpočtům územní úrovně
*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů   4281                0,00                0,00           636 090,00 ******* *******
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům         4300                0,00                0,00       112 810 821,89 ******* *******
*5347 - Převody mezi statut. městy (hl. m. Prahou) 4305                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje
*5348 - Převody do vlastní pokladny                4306                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům            4310                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

 5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých    4321                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         let mezi krajem a obcemi
 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých    4322                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         let mezi obcemi
 5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých    4323                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         let mezi reg.radou a kraji, obcemi a DSO
 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím      4330                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům     4340                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5643 - Neinvestiční půjčené prostředky reg.radám  4341                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky    4350                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         veřejným rozpočtům územní úrovně

 6341 - Investiční transfery obcím                 4360                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6342 - Investiční transfery krajům                4370                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6345 - Investiční transfery regionálním radám     4371                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným      4380        1 500 000,00        1 500 000,00         1 500 000,00  100,00  100,00
        rozpočtům územní úrovně

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím        4400                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům       4410                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6443 - Investiční půjčené prostředky reg. radám   4411                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky      4420                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         veřejným rozpočtům územní úrovně
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr.  4421                0,00                0,00            98 025,00 ******* *******
 ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté            4422                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         na území jiného okresu
 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté            4424                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         na území jiného kraje
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI                      4430      117 864 311,00      124 751 778,00       110 813 069,55   94,02   88,83
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    17
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI              4440      -13 060 701,00       -2 849 840,00         9 876 198,71  -75,62 -346,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ                             4450       13 060 701,00        2 849 840,00        -9 876 198,71  -75,62 -346,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ                           4460                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                 4470       13 060 701,00        2 849 840,00        -9 876 198,71  -75,62 -346,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
!!! Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace !!!



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    18
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                 Číslo        Počáteční stav    Stav ke konci
 Název                                                           řádku            k 1.1.     vykazovaného období       Změna stavu
 text                                                              r                61               62                    63
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Základní běžný účet ÚSC                                          6010         21 974 215,58       20 434 949,72        1 539 265,86
 Běžné účty fondů ÚSC                                             6020            458 965,67          465 338,24           -6 372,57
 Běžné účty celkem                                                6030         22 433 181,25       20 900 287,96        1 532 893,29
 Pokladna                                                         6040                  0,00                0,00                0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
         N á z e v                                Číslo   Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od  Č/RS %  Č/RU %
                                                  řádku                               po změnách        počátku roku
         text                                       r             71                      72                 73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu   7090                 0,00                0,00           48 000,00 ******* *******
v tom položky:
2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí      7100                 0,00                0,00           48 000,00 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně  7110                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí        7120                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně   7130                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí        7150                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od veř.roz.úz.úrovně 7160                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170                 0,00                0,00           98 025,00 ******* *******
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím                7180                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně  7190                 0,00                0,00           98 025,00 ******* *******
5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím                  7200                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7210                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím       7230                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5649 - Ost.neinvestiční půjčené prostřed. veřejným 7240                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        rozpočtům územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím         7250                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6449 - Ost.investiční půjčené prostředky veřejným  7260                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        rozpočtům územní úrovně

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje    7290                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7291                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7292                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí      7300                 0,00                0,00                0,00 ******* *******



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    19
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů     7310                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí        7330                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů       7340                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje   7360                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí        7370                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů       7380                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků        7390                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        od veřejných rozpočtů územní úrovně

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje    7400                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím                7410                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům               7420                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc.  7431                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi         7432                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím                  7440                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům                 7450                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7460                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 7470                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím       7480                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům      7490                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky     7500                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        veřejným rozpočtům územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím         7510                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům        7520                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky       7530                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        veřejným rozpočtům územní úrovně



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    20
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Účelový     Položka                                                          Výsledek od
  znak                                                                       počátku roku
   a           b                                                                  93
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  13013      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu              132 467,00
  13013      **** dotace Holoubek                                              132 467,00
  13101      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu               14 000,00
  13101      **** Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce                 14 000,00
  14004      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu               16 404,00
  14004      **** dotace KÚ hasiči                                              16 404,00
  15825      4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu           102 541,45
  15825      **** dotace protipovodňová opatření                               102 541,45
  15835      4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu           772 204,44
  15835      **** dotace čp. 95                                                772 204,44
  17003      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu                  255,00
  17003      **** neinv. dotace MMR konsolidace IT služeb                          255,00
  17871      4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu         3 247 111,35
  17871      **** inv. dotace MMR konsolidace IT služeb                      3 247 111,35
  90877      4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů                51 455,64
  90877      **** zateplení čp. 95                                              51 455,64
  91628      4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů             1 147 837,74
  91628      **** SFDI průtah úsek 3                                         1 147 837,74
  98193      4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR            81 600,00
  98193      **** volby 2016                                                    81 600,00
  C E L K E M                                                                5 565 876,62
*** Konec části IX. ***

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Účelový KÚJ    Položka                                                          Výsledek od
  znak                                                                          počátku roku
   a      b       c                                                                  103
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  C E L K E M                                                                           0,00
*** Konec části X. ***



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    21
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:43
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Nástroj  Prostorová       Schválený            Rozpočet         Výsledek od
   OdPa   Pol  Popis                                              jednotka          rozpočet          po změnách        počátku roku
     a     b                                                c         d                1                    2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   C E L K E M                                                                          0,00                0,00                0,00

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostor. jednotek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Nástroj  Prostorová       Schválený            Rozpočet         Výsledek od
   OdPa   Pol  Popis                                              jednotka          rozpočet          po změnách        počátku roku
     a     b                                                c         d                1                    2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   C E L K E M                                                                          0,00                0,00                0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Odesláno dne:                          Razítko               Podpis vedoucího účetní jednotky:
                                                             

                                                             Odpovídající za údaje
                                                             o rozpočtu:                                           tel.:281 091 523 
                                                             Jitka Hájková

Došlo dne:                                                   o skutečnosti:                                        tel.:            
                                                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy ***



                                
                                 Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R K A 
                                
                         
                      řádná    X     mimořádná        mezitimní     * typ závěrky
                            označte 'X'
                          sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2016
       
        NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY                 Město Úvaly                                        
       
        Sídlo účetní jednotky    - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        Místo podnikání          - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        I Č O                                 00240931                                           
       
        Právní forma                          obec                                               
       
        Předmět podnikání - hlavní činnost                                                       
                                                                                                 
                          - vedlejší činnosti                                                     
       
        CZ-NACE                                                                                  
       
       
        Název nadřízeného orgánu (zřizovatel)  Zákon o obcích                                     
       
       
        Okamžik sestavení                     29.05.2017   14:14:15                              
       
       
        Kontaktní údaje   - Telefon                                                              
                          - Fax                                                                  
                          - E-mail                                                               
                          - WWW stránky                                                          
       
                                                                                                 
                                                                                                 
        Razítko účetní jednotky                                                                  
                                                                                                 
                                                                                                 
       
       
        Osoba odpovědná za účetnictví         Jitka Hájková                                      
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       
        Statutární orgán                      Mgr. Petr Borecký                                  
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       Poznámka: Obsah účetní závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
                 tohoto listu.                                                             
       * Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r.o.* 



Lic: MEUV (meuv M)                                       * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                                        Strana:     2
*******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Datum: 29.05.2017
                                              ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa                                  0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                                  UCRGURUA 07012016 14:48
*******************************************************************************************************************************************************************
                                                                                                                                            
                                                                             ROZVAHA                                                                             
                                                                                                                                            
                               organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a regionálních rad                               
                                                                  sestavená k  31. prosinci 2016                                                                   
                                                                                           
                                                 I Č O    Název účetní jednotky                        Období                                                  
                                                                                           
                                               00240931   Město Úvaly                                 12/2016                                                  
                                                                                           
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                                      O B D O B Í
položky                                                                        účet                               B Ě Ž N É                                 MINULÉ
                                                                                                BRUTTO             KOREKCE               NETTO
                                                                                                   1                   2                   3                   4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AKTIVA CELKEM                                                                          1 321 414 583,58      246 832 012,14    1 074 582 571,44    1 071 394 017,99
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 A. Stálá aktiva                                                                       1 291 872 965,96      246 832 012,14    1 045 040 953,82    1 044 711 380,80
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek                                                          9 955 726,40        3 095 812,00        6 859 914,40        8 684 013,40
      1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                                     012                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Software                                                               013        5 423 094,00        2 298 100,00        3 124 994,00        4 823 018,00
      3. Ocenitelná práva                                                       014                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Povolenky na emise a preferenční limity                                015                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                     018        1 708 123,10                0,00        1 708 123,10        1 708 123,10
      6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                                    019        2 824 509,30          797 712,00        2 026 797,30        2 152 872,30
      7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek                                041                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek                       051                0,00                0,00                0,00                0,00
      9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji                           035                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Dlouhodobý hmotný majetek                                                        1 281 916 239,56      243 736 200,14    1 038 180 039,42    1 036 026 367,40
      1. Pozemky                                                                031      112 444 551,64                0,00      112 444 551,64      100 136 239,64
      2. Kulturní předměty                                                      032           94 300,00                0,00           94 300,00           94 300,00
      3. Stavby                                                                 021    1 046 386 282,53      229 867 736,46      816 518 546,07      750 192 345,58
      4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí         022       32 365 769,91       11 947 188,85       20 418 581,06       22 533 304,00
      5. Pěstitelské celky trvalých porostů                                     025                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       028        9 413 604,77        1 921 274,83        7 492 329,94        6 907 918,16
      7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                                      029                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek                                  042       80 428 283,28                0,00       80 428 283,28      155 324 089,59
      9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek                         052          783 447,43                0,00          783 447,43          838 170,43
     10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji                             036                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Dlouhodobý finanční majetek                                                              1 000,00                0,00            1 000,00            1 000,00
      1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem                       061                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem                         062                0,00                0,00                0,00                0,00
      3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                              063            1 000,00                0,00            1 000,00            1 000,00
      4. Dlouhodobé půjčky                                                      067                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Termínované vklady dlouhodobé                                          068                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek                                    069                0,00                0,00                0,00                0,00
      7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek                                 043                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek                       053                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  IV. Dlouhodobé pohledávky                                                                        0,00                0,00                0,00                0,00
      1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé                       462                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů                             464                0,00                0,00                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                                       * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                                        Strana:     3
*******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Datum: 29.05.2017
                                              ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa                                  0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                                  UCRGURUA 07012016 14:48
*******************************************************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                                      O B D O B Í
položky                                                                        účet                               B Ě Ž N É                                 MINULÉ
                                                                                                BRUTTO             KOREKCE               NETTO
                                                                                                   1                   2                   3                   4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                                           465                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                                         466                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                                          469                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery                               471                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 B. Oběžná aktiva                                                                         29 541 617,62                0,00       29 541 617,62       26 682 637,19
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Zásoby                                                                                  24 316,00                0,00           24 316,00           25 405,00
      1. Pořízení materiálu                                                     111                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Materiál na skladě                                                     112           24 316,00                0,00           24 316,00           25 405,00
      3. Materiál na cestě                                                      119                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Nedokončená výroba                                                     121                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Polotovary vlastní výroby                                              122                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Výrobky                                                                123                0,00                0,00                0,00                0,00
      7. Pořízení zboží                                                         131                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Zboží na skladě                                                        132                0,00                0,00                0,00                0,00
      9. Zboží na cestě                                                         138                0,00                0,00                0,00                0,00
     10. Ostatní zásoby                                                         139                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Krátkodobé pohledávky                                                                8 483 367,24                0,00        8 483 367,24        4 030 177,36
      1. Odběratelé                                                             311        7 152 651,24                0,00        7 152 651,24        1 673 694,14
      2. Směnky k inkasu                                                        312                0,00                0,00                0,00                0,00
      3. Pohledávky za eskontované cenné papíry                                 313                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                                           314        1 311 746,00                0,00        1 311 746,00        2 007 547,00
      5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                                      315           18 970,00                0,00           18 970,00                0,00
      6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé                       316                0,00                0,00                0,00          100 000,00
      7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů                             317                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Pohledávky z přerozdělených daní                                       319                0,00                0,00                0,00                0,00
      9. Pohledávky za zaměstnanci                                              335                0,00                0,00                0,00                0,00
     10. Sociální zabezpečení                                                   336                0,00                0,00                0,00                0,00
     11. Zdravotní pojištění                                                    337                0,00                0,00                0,00                0,00
     12. Důchodové spoření                                                      338                0,00                0,00                0,00                0,00
     13. Daň z příjmů                                                           341                0,00                0,00                0,00                0,00
     14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění                  342                0,00                0,00                0,00                0,00
     15. Daň z přidané hodnoty                                                  343                0,00                0,00                0,00          248 936,22
     16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce                    344                0,00                0,00                0,00                0,00
     17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi                346                0,00                0,00                0,00                0,00
     18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi                  348                0,00                0,00                0,00                0,00
     23. Krátkodobé pohledávky z ručení                                         361                0,00                0,00                0,00                0,00
     24. Pevné termínové operace a opce                                         363                0,00                0,00                0,00                0,00
     25. Pohledávky z neukončených finančních operací                           369                0,00                0,00                0,00                0,00
     26. Pohledávky z finančního zajištění                                      365                0,00                0,00                0,00                0,00
     27. Pohledávky z vydaných dluhopisů                                        367                0,00                0,00                0,00                0,00
     28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery                              373                0,00                0,00                0,00                0,00
     29. Krátkodobé zprostředkování transferů                                   375                0,00                0,00                0,00                0,00
     30. Náklady příštích období                                                381                0,00                0,00                0,00                0,00
     31. Příjmy příštích období                                                 385                0,00                0,00                0,00                0,00
     32. Dohadné účty aktivní                                                   388                0,00                0,00                0,00                0,00
     33. Ostatní krátkodobé pohledávky                                          377                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Lic: MEUV (meuv M)                                       * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                                        Strana:     4
*******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Datum: 29.05.2017
                                              ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa                                  0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                                  UCRGURUA 07012016 14:48
*******************************************************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                                      O B D O B Í
položky                                                                        účet                               B Ě Ž N É                                 MINULÉ
                                                                                                BRUTTO             KOREKCE               NETTO
                                                                                                   1                   2                   3                   4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Krátkodobý finanční majetek                                                         21 033 934,38                0,00       21 033 934,38       22 627 054,83
      1. Majetkové cenné papíry k obchodování                                   251                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Dluhové cenné papíry k obchodování                                     253                0,00                0,00                0,00                0,00
      3. Jiné cenné papíry                                                      256                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Termínované vklady krátkodobé                                          244                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Jiné běžné účty                                                        245          133 646,42                0,00          133 646,42          135 613,58
      9. Běžný účet                                                             241                0,00                0,00                0,00                0,00
     11. Základní běžný účet územních samosprávných celků                       231       20 434 949,72                0,00       20 434 949,72       21 974 215,58
     12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků                          236          465 338,24                0,00          465 338,24          458 965,67
     15. Ceniny                                                                 263                0,00                0,00                0,00           58 260,00
     16. Peníze na cestě                                                        262                0,00                0,00                0,00                0,00
     17. Pokladna                                                               261                0,00                0,00                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                   * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                    Strana:     5
***************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                Datum: 29.05.2017
                          ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa              0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                          UCRGURUA 07012016 14:48
***************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                  O B D O B Í
položky                                                                        účet              BĚŽNÉ              MINULÉ
                                                                                                   1                   2
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PASIVA CELKEM                                                                          1 074 582 571,44    1 071 394 017,99
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 C. Vlastní kapitál                                                                      989 979 604,04      970 580 859,18
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky                                         606 462 790,10      597 319 739,44
      1. Jmění účetní jednotky                                                  401      715 810 209,14      711 988 309,10
      3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku                             403       60 830 340,66       55 509 190,04
      4. Kurzové rozdíly                                                        405                0,00                0,00
      5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody                          406     -170 191 527,00     -170 191 527,00
      6. Jiné oceňovací rozdíly                                                 407                0,00                0,00
      7. Opravy předcházejících účetních období                                 408           13 767,30           13 767,30
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Fondy účetní jednotky                                                                  626 668,13          504 460,08
      6. Ostatní fondy                                                          419          626 668,13          504 460,08
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Výsledek hospodaření                                                               382 890 145,81      372 756 659,66
      1. Výsledek hospodaření běžného účetního období                                     10 133 486,15       26 089 918,15
      2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení                            431       26 089 918,15     -297 127 581,83
      3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období                   432      346 666 741,51      643 794 323,34
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 D. Cizí zdroje                                                                           84 602 967,40      100 813 158,81
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Rezervy                                                                                      0,00                0,00
      1. Rezervy                                                                441                0,00                0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Dlouhodobé závazky                                                                  78 720 450,95       90 129 542,95
      1. Dlouhodobé úvěry                                                       451       78 720 450,95       90 129 542,95
      2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé                          452                0,00                0,00
      3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů                                453                0,00                0,00
      4. Dlouhodobé přijaté zálohy                                              455                0,00                0,00
      5. Dlouhodobé závazky z ručení                                            456                0,00                0,00
      6. Dlouhodobé směnky k úhradě                                             457                0,00                0,00
      7. Ostatní dlouhodobé závazky                                             459                0,00                0,00
      8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery                                 472                0,00                0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Krátkodobé závazky                                                                   5 882 516,45       10 683 615,86
      1. Krátkodobé úvěry                                                       281                0,00                0,00
      2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)                              282                0,00                0,00
      3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů                                283                0,00                0,00
      4. Jiné krátkodobé půjčky                                                 289                0,00                0,00
      5. Dodavatelé                                                             321        3 237 385,00        8 351 708,86
      6. Směnky k úhradě                                                        322                0,00                0,00
      7. Krátkodobé přijaté zálohy                                              324                0,00                0,00
      8. Závazky z dělené správy                                                325                0,00                0,00
      9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé                          326                0,00                0,00
     10. Zaměstnanci                                                            331                0,00                0,00
     11. Jiné závazky vůči zaměstnancům                                         333        1 187 952,00        1 383 185,00
     12. Sociální zabezpečení                                                   336          468 663,00          540 865,00
     13. Zdravotního pojištění                                                  337          206 111,00          236 701,00
     14. Důchodové spoření                                                      338                0,00                0,00
     15. Daň z příjmů                                                           341                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                   * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                    Strana:     6
***************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                Datum: 29.05.2017
                          ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa              0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                          UCRGURUA 07012016 14:48
***************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                  O B D O B Í
položky                                                                        účet              BĚŽNÉ              MINULÉ
                                                                                                   1                   2
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění                  342          168 992,00          171 156,00
     17. Daň z přidané hodnoty                                                  343          613 413,45                0,00
     18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce                         345                0,00                0,00
     19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím                        347                0,00                0,00
     20. Závazky k vybraným místním vládním institucím                          349                0,00                0,00
     27. Krátkodobé závazky z ručení                                            362                0,00                0,00
     28. Pevné termínové operace a opce                                         363                0,00                0,00
     29. Závazky z neukončených finančních operací                              364                0,00                0,00
     30. Závazky z finančního zajištění                                         366                0,00                0,00
     31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů                368                0,00                0,00
     32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery                                 374                0,00                0,00
     33. Krátkodobé zprostředkování transferů                                   375                0,00                0,00
     35. Výdaje příštích období                                                 383                0,00                0,00
     36. Výnosy příštích období                                                 384                0,00                0,00
     37. Dohadné účty pasivní                                                   389                0,00                0,00
     38. Ostatní krátkodobé závazky                                             378                0,00                0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy za NS 00240931 ***

Topologické omezení:
   IČO: 00240931
   UCS: 00240931
   NS : 00240931

Pevné omezení dat: 



                                
                                 Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R K A 
                                
                         
                      řádná    X     mimořádná        mezitimní     * typ závěrky
                            označte 'X'
                          sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2016
       
        NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY                 Město Úvaly                                        
       
        Sídlo účetní jednotky    - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        Místo podnikání          - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        I Č O                                 00240931                                           
       
        Právní forma                          obec                                               
       
        Předmět podnikání - hlavní činnost                                                       
                                                                                                 
                          - vedlejší činnosti                                                     
       
        CZ-NACE                                                                                  
       
       
        Název nadřízeného orgánu (zřizovatel)  Zákon o obcích                                     
       
       
        Okamžik sestavení                     29.05.2017   14:15:09                              
       
       
        Kontaktní údaje   - Telefon                                                              
                          - Fax                                                                  
                          - E-mail                                                               
                          - WWW stránky                                                          
       
                                                                                                 
                                                                                                 
        Razítko účetní jednotky                                                                  
                                                                                                 
                                                                                                 
       
       
        Osoba odpovědná za účetnictví         Jitka Hájková                                      
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       
        Statutární orgán                      Mgr. Petr Borecký                                  
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       Poznámka: Obsah účetní závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
                 tohoto listu.                                                             
       * Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r.o.* 



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     2
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
                                                                                                                                    
                                                                    VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY                                                                    
                                                                                                                                    
                            organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a regionálních rad                             
                                                                sestavený k  31. prosinci 2016                                                                
                                                                                      
                                               I Č O    Název účetní jednotky                        Období                                               
                                                                                      
                                             00240931   Město Úvaly                                 12/2016                                               
                                                                                      
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  A.  NÁKLADY CELKEM                                                                108 517 310,22                0,00      100 116 952,51                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  I.  Náklady z činnosti                                                             85 417 497,37                0,00       82 665 787,29                0,00
  1.  Spotřeba materiálu                                                   501        3 231 516,62                0,00        4 234 289,14                0,00
  2.  Spotřeba energie                                                     502        3 728 229,84                0,00        4 126 116,56                0,00
  3.  Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek                            503                0,00                0,00                0,00                0,00
  4.  Prodané zboží                                                        504                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Aktivace dlouhodobého majetku                                        506                0,00                0,00                0,00                0,00
  6.  Aktivace oběžného majetku                                            507                0,00                0,00                0,00                0,00
  7.  Změna stavu zásob vlastní výroby                                     508                0,00                0,00                0,00                0,00
  8.  Opravy a udržování                                                   511        5 925 070,51                0,00        6 287 949,87                0,00
  9.  Cestovné                                                             512           56 538,00                0,00           48 511,00                0,00
 10.  Náklady na reprezentaci                                              513           50 533,00                0,00                0,00                0,00
 11.  Aktivace vnitroorganizačních služeb                                  516                0,00                0,00                0,00                0,00
 12.  Ostatní služby                                                       518       19 804 114,58                0,00       17 686 468,53                0,00
 13.  Mzdové náklady                                                       521       19 696 716,00                0,00       21 734 323,00                0,00
 14.  Zákonné sociální pojištění                                           524        6 580 343,00                0,00        7 291 382,00                0,00
 15.  Jiné sociální pojištění                                              525                0,00                0,00                0,00                0,00
 16.  Zákonné sociální náklady                                             527                0,00                0,00                0,00                0,00
 17.  Jiné sociální náklady                                                528                0,00                0,00                0,00                0,00
 18.  Daň silniční                                                         531                0,00                0,00                0,00                0,00
 19.  Daň z nemovitostí                                                    532        2 891 152,00                0,00          931 869,00                0,00
 20.  Jiné daně a poplatky                                                 538          469 665,00                0,00            3 000,00                0,00
 22.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                    541                0,00                0,00                0,00                0,00
 23.  Jiné pokuty a penále                                                 542                0,00                0,00                0,00                0,00
 24.  Dary a jiná bezúplatná předání                                       543          217 034,50                0,00          125 042,00                0,00
 25.  Prodaný materiál                                                     544                0,00                0,00                0,00                0,00
 26.  Manka a škody                                                        547                0,00                0,00                0,00                0,00
 27.  Tvorba fondů                                                         548          636 090,00                0,00          453 560,00                0,00
 28.  Odpisy dlouhodobého majetku                                          551       20 437 929,00                0,00       18 436 708,39                0,00
 29.  Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek                                  552                0,00                0,00                0,00                0,00
 30.  Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                                    553                0,00                0,00           70 593,50                0,00
 31.  Prodané pozemky                                                      554              554,00                0,00                0,00                0,00
 32.  Tvorba a zúčtování rezerv                                            555                0,00                0,00                0,00                0,00
 33.  Tvorba a zúčtování opravných položek                                 556                0,00                0,00                0,00                0,00
 34.  Náklady z vyřazených pohledávek                                      557                0,00                0,00                0,00                0,00
 35.  Náklady z drobného dlouhodobého majetku                              558                0,00                0,00            8 528,00                0,00
 36.  Ostatní náklady z činnosti                                           549        1 692 011,32                0,00        1 227 446,30                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční náklady                                                                2 513 544,85                0,00        2 748 192,22                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     3
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1.  Prodané cenné papíry a podíly                                        561                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Úroky                                                                562        2 281 860,14                0,00        2 642 746,38                0,00
  3.  Kurzové ztráty                                                       563                0,00                0,00                0,00                0,00
  4.  Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                 564                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Ostatní finanční náklady                                             569          231 684,71                0,00          105 445,84                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
III.  Náklady na transfery                                                           20 586 268,00                0,00       14 702 973,00                0,00
  2.  Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery           572       20 586 268,00                0,00       14 702 973,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  V.  Daň z příjmů                                                                            0,00                0,00                0,00                0,00
  1.  Daň z příjmů                                                         591                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Dodatečné odvody daně z příjmů                                       595                0,00                0,00                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     4
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  B.  VÝNOSY CELKEM                                                                 118 650 796,37                0,00      126 206 870,66                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  I.  Výnosy z činnosti                                                              29 226 297,43                0,00       45 252 838,31                0,00
  1.  Výnosy z prodeje vlastních výrobků                                   601                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Výnosy z prodeje služeb                                              602        3 809 367,40                0,00        4 485 302,89                0,00
  3.  Výnosy z pronájmu                                                    603       11 357 086,62                0,00        8 917 649,22                0,00
  4.  Výnosy z prodaného zboží                                             604                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Výnosy ze správních poplatků                                         605        2 058 365,25                0,00        1 680 847,00                0,00
  6.  Výnosy z místních poplatků                                           606        5 489 879,85                0,00        5 256 253,30                0,00
  8.  Jiné výnosy z vlastních výkonů                                       609        2 344 441,31                0,00        2 481 741,90                0,00
  9.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                    641                0,00                0,00                0,00                0,00
 10.  Jiné pokuty a penále                                                 642          301 522,50                0,00          258 340,00                0,00
 11.  Výnosy z vyřazených pohledávek                                       643                0,00                0,00                0,00                0,00
 12.  Výnosy z prodeje materiálu                                           644                0,00                0,00                0,00                0,00
 13.  Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku                     645                0,00                0,00                0,00                0,00
 14.  Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků         646                0,00                0,00                0,00                0,00
 15.  Výnosy z prodeje pozemků                                             647        3 071 419,00                0,00       19 461 450,00                0,00
 16.  Čerpání fondů                                                        648                0,00                0,00                0,00                0,00
 17.  Ostatní výnosy z činnosti                                            649          794 215,50                0,00        2 711 254,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční výnosy                                                                     6 869,80                0,00            7 303,07                0,00
  1.  Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů                             661                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Úroky                                                                662            6 869,80                0,00            7 303,07                0,00
  3.  Kurzové zisky                                                        663                0,00                0,00                0,00                0,00
  4.  Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                  664                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Výnosy z dlouhodobého finančního majetku                             665                0,00                0,00                0,00                0,00
  6.  Ostatní finanční výnosy                                              669                0,00                0,00                0,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 IV.  Výnosy z transferů                                                              9 704 083,00                0,00       10 060 537,00                0,00
  2.  Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů             672        9 704 083,00                0,00       10 060 537,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků                                            79 713 546,14                0,00       70 886 192,28                0,00
  1.  Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob                       681       20 458 466,45                0,00       17 379 263,58                0,00
  2.  Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob                     682       19 100 289,93                0,00       15 444 492,50                0,00
  3.  Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty                             684       32 886 692,72                0,00       30 647 669,24                0,00
  4.  Výnosy ze sdílených spotřebních daní                                 685                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Výnosy ze sdílených majetkových daní                                 686        6 975 216,04                0,00        7 414 766,96                0,00
  6.  Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků                         688          292 881,00                0,00                0,00                0,00

==============================================================================================================================================================
  C.  VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ                                                                    0,00                0,00                0,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.  Výsledek hospodaření před zdaněním                                    -        10 133 486,15                0,00       26 089 918,15                0,00
  2.  Výsledek hospodaření běžného účetního období                          -        10 133 486,15                0,00       26 089 918,15                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy za NS 00240931 ***



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     5
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Topologické omezení:
   IČO: 00240931
   UCS: 00240931
   NS : 00240931

Pevné omezení dat: 



ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA O VÝSLEDKU 
 

PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

 

Podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou auditorů 
České republiky, podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a podle ustanovení §10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření 

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon č.420/2004Sb.“). 

 
pro územní samosprávný celek (dále jen město) 

 

MĚSTO ÚVALY 
 

za období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 
 

I. VŠEOBECNÉ INFORMACE 
 

Statutární orgán územního samosprávného celku: 
 
Zastupitelstvo Města Úvaly, starosta města 
 
Adresát:   Město Úvaly 
    Úvaly 
Název přezkoumávaného 
subjektu:   Město Úvaly 
 
IČ:    00240931 
DIČ:    CZ00240931 
Starosta města:   Mgr. Petr Borecký 
 
Auditorská společnost: 
 
ECO – Economic & Commercial Office s.r.o.  
 
IČ:    63907828 
DIČ:    CZ63907828 
Oprávnění KAČR:  0187 
Sídlo:    V Krátké 1083, 390 02 Tábor / dále jen auditor /                            
 
Ověřování provedli:  Ing. Vladimír Pech, odpovědný auditor, KAČR 0339 

Ing. Petr Sobotka, člen auditorské skupiny 
                                            
Za město přítomni:  Mgr. Petr Borecký – starosta města 

p. Jitka Hájková – vedoucí ekonomického odboru 
 
 

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření  
územního celku města Úvaly:  
 
Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku Město Úvaly v souladu 
s ustanovením § 4, odst. 7, zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. b) zákona  č. 93/2009 
Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Místo přezkoumání: Městský úřad v Úvalech 
 
Období, ve kterém bylo přezkoumání provedeno: 
 

• Dílčí přezkoumání hospodaření proběhla ve dnech od 19.4.2016 do 8.3.2017 
• Závěrečné přezkoumání proběhlo v období od 9.3.2017 do 24.3.2017 

 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 2 - 

 

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
Přezkoumání hospodaření města za rok 2016 bylo provedeno na základě písemně uzavřené 
smlouvy mezi městem, zastoupeným starostou Mgr Petrem Boreckým a auditorem, zastoupeným 
jednatelem p. Ing. Vladimírem Pechem / současně odpovědným auditorem, oprávnění KAČR         
č. 0339 /. Přezkoumání bylo naplánováno a provedeno výběrovým způsobem s  ohledem na 
významnosti jednotlivých skutečností tak, aby auditor získal přiměřenou jistotu pro svoje 
vyjádření. 
 
Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení §2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o ročním 
hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle §17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to: 
 

a) Plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 
prostředků, 

b) Finanční operace, týkajících se tvorby a použití peněžních fondů, 
c) Náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
d) Peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma, nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, 

e) Finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
f) Hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutých na základě mezinárodních smluv, 
g) Vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, ke 

státním fondům a k dalším osobám. 
Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením §2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. Jsou dále 
oblasti: 

a) Nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
b) Nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
c) Zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů, 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných, zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, 

d) Stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
e)  Ručení se závazky fyzických a právnických osob, 
f) Zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob 
g) Zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
h) Účetnictví, vedeném územním celkem 

 
III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 
Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz. Bod II. Této zprávy) se 
ověřuje z hlediska: 

a) Dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, 
b) Souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) Dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití, 
d) Věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Právní předpisy, použité při přezkoumání hospodaření, pokrývající výše uvedená hlediska jsou 
uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy. 
 

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTI 
  
Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních 
výkazech, je odpovědný statutární orgán města Úvaly. 
 
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem            
č. 93/2009 Sb., o auditorech a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydaných Komorou auditorů České 
republiky a ustanovením § 2, 3 a 10 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu s těmito předpisy jsme 
povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom 
získali omezenou jistotu, zda hospodaření města Úvaly je v souladu s hledisky přezkoumání 
hospodaření (viz bod III. této zprávy). 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 3 - 

 

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 
 
Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření města Úvaly byly použity postupy ke shromáždění 
dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem menší než u 
zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho odborného 
úsudku včetně vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování 
těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém města Úvaly. Použité postupy zahrnují 
výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. 
 
Označení všech dokladů a jiných materiálů, využitých při přezkoumání hospodaření územního celku 
Města Úvaly je uvedeno v samostatné příloze, která je nedílnou součástí této zprávy.  
 
V rámci přezkoumání hospodaření územního celku Města Úvaly činil auditor i další kroky a využíval 
i další informace, které nejsou součástí tohoto označení. Detailní popis dokladů a jiných materiálů 
je uveden v zápisech z dílčích přezkoumání. 
 

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

(A) Závěr bez výhrad – žádné nebo nevýznamné (nemateriální) chyby a nedostatky 
 
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření města Úvaly jsme nezjistili žádnou 
skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými 
v bodě III. této zprávy. 
 

B. VÝSLEDEK PŘEZKOUMÁNÍ – VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 
 

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr 
podle ustanovení § 10, odst. 2, písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, 
abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání 
hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich 
významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního celku Města Úvaly jako celku. 
Chyby a nedostatky, zjištěné při dílčích přezkoumáních v průběhu roku 2016 byly územním celkem 
k 31.12.2016 odstraněny. Nápravná opatření vyplývající z přezkoumání hospodaření za rok 2016 
nebyla uložena. 
 

Při přezkoumání hospodaření Města Úvaly za rok 2016 jsme nezjistili žádné chyby a 
nedostatky, které by negativně ovlivnily hospodaření územního celku. 

 
B. 1. Rozpočtové hospodaření 

 
Proces sestavení, projednání, schválení rozpočtu, rozpočtových změn je v souladu s předpisy a s 
projednáním v zastupitelstvu města. Při kontrole rozpočtu, která byla prováděna průběžně v celém 
období, nebyly shledány položky s jiným obsahem. Rozpočtový výhled / § 3 zákona č. 250/2000 
Sb./ město sestavuje v souladu s citovaným ustanovením.  
 
Auditor ověřil rozpočtové hospodaření včetně evidence, informovanosti o plnění rozpočtu, 
delegování úrovně odpovědnosti za rozpočtové prostředky a dodržování rozpočtové kázně 
jednotlivými správci rozpočtových prostředků. 
 
Přehled  plnění  rozpočtu v tis. Kč po  konsolidaci dle  výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu         
Fin 2-12 M k 31.12.2016: 
 
Rozpočtové příjmy Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Tř.1 Daňové příjmy 81 263 92 624 92 279 
Tř.2 Nedaňové příjmy 14 177 13 685 13 032 
Tř.3 Kapitálové příjmy 0 452 353 
Tř.4 Přijaté transfery 9 364 15 140 128 472 
Konsolidace příjmů 0 0 113 447 
Příjmy po konsolidaci 104 804 121 902 120 689 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 4 - 

 

Rozpočtové výdaje Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Tř.5 Běžné výdaje 83 560 92 094  197 414 
Tř.6 Kapitálové výdaje 34 304 32 658 26 846 
Konsolidace výdajů 0 0 113 447 
Výdaje po konsolidaci 117 864 124 752 110 813 

 
Hospodaření s rozpočtem města Úvaly k 31.12.2016 skončilo přebytkem 9 876 tis. Kč. 
 
Hospodaření města za rok 2016 odpovídá platným obecně závazným právním předpisům, rozpočtu, 
schválenému usnesením zastupitelstva města č. Z-178/2015 z 10.12.2015 a rozpočtovými 
opatřeními, schválenými na zasedání zastupitelstva města, kterými se upravily jednotlivé položky 
rozpočtu. 
  
Dle výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12M k 31.12.2016 nebylo čerpání rozpočtových 
výdajů městem překročeno. Rozpočtové změny v předloženém znění (č. 1 až č. 6) byly projednány 
a schvalovány zastupitelstvem a radou města v průběhu roku 2016. Čerpání výdajů v §6399 bylo 
městem doloženo a zdůvodněno. 
 
Rozpočtová opatření bez připomínek. 
 
Klasifikace příjmů a výdajů z hlediska vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě. 
 
Město nevykazuje významné nesprávnosti v rozpočtové skladbě jakožto i ve třídění příjmů a 
výdajů. Příjmy a výdaje člení město z hlediska druhového správně. Správně jsou posuzovány jak 
provozní tak i kapitálové výdaje. 
 

B. 2.  Finanční operace týkající se peněžních fondů 
 
Posouzení souladu tvorby zdrojů a uskutečňovaných výdajů fondů, posouzení uskutečněných 
příjmů a výdajů v souladu s rozpočtem fondů za ověřované období, posouzení způsobu dodržování 
kvalifikace příjmů a výdajů ve vazbě na vyhlášku č. 323/2002 Sb.  
 
Ověřením nebyl zjištěn nesoulad. 
 

B. 3. Náklady a výnosy z hlavní a hospodářské činnosti 
 

Posouzení efektivity provádění hospodářské činnosti města, posouzení věcně a časově souvisejících 
nákladů a výnosů souvisejících s hospodářskou činností. Legislativní vymezení hlavní a 
hospodářské činnosti dle §5 odst. 3 a 4, vyhlášky č. 410/2009 Sb. 
 
Město vykazuje celkové náklady, výnosy a výsledek hospodaření za rok 2016 v zisku 10.133 tis. Kč 
z  hlavní činnosti. Hospodářskou činnost v roce 2016 město nevykázalo.  
  

B.  4.  Finanční operace týkající se cizích zdrojů a vyúčtování a    
      vypořádání finančních vztahů  

 
Posuzování souladu jednotlivých peněžních toků s uzavřenými smlouvami a to zejména s ohledem 
na sjednané podmínky 

- posouzení splnění podmínek pro příjemce peněžních prostředků  
- vazba provedeného vyúčtování na operace zachycené v ekonomickém systému města 
- kontrola způsobu vyúčtování účelových prostředků 

Právní rámec: vazba m.j. na § 20 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů 
   
Všechny dotace byly řádně čerpány v souladu s dotačním titulem a všechny závazné podmínky 
čerpání byly dodrženy. Město doložilo přehled čerpání dotací a grantů za rok 2016 včetně 
finančního vypořádání. 
 

B. 5.  Nakládání a hospodaření s majetkem 
 
Posouzení způsobu dodržování zákonných ustanovení týkajících se nakládání s majetkem, způsob 
evidence majetku, posouzení, zda je s majetkem nakládáno s péčí řádného hospodáře. 
Právní rámec: vazba na ustanovení §38 - 41 a §85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 5 - 

 

Město provádí v souladu s § 29 a 30 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhláškou                 
č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, inventarizace veškerého majetku. Jsou 
prováděny jak fyzické, tak i dokladové inventarizace a to ke dni sestavení účetní závěrky, tj. k datu 
31.12.2016. Inventarizace jsou projednávány a prováděny inventurními komisemi v souladu 
s plánem inventarizací. Auditor provedl výběrovým způsobem fyzické ověření stavu majetku a 
zásob dle doložených inventurních soupisů. 
 
V souladu s Českým účetním standardem č. 708 pro odpisování dlouhodobého majetku a podle 
vnitřní směrnice město provádí rovnoměrný způsob odepisování. Město nehospodaří s majetkem 
státu. 
 

B. 6. Zadávání a uskutečňování veřejných zakázek 
 
V souvislosti s přezkoumáním hospodaření s majetkem města byl prověřen a namátkově 
zkontrolován průběh zadávání a uskutečňování veřejných zakázek v souladu se zákonem              
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a jejich evidencí. U ověřovaných výběrových řízení nebyly 
zjištěny systémové nedostatky. 
 

B. 7. Věcná břemena 
 
Dále byla namátkově zkontrolována evidence smluv o zřízení věcných břemen k majetku územního 
celku, tj. časové vymezení břemene, podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí, evidence 
břemen, účtování a sledování na rozvahových a podrozvahových účtech. Věcná břemena jsou 
evidována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 563 /1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou 
územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními 
složkami státu. 
Při ověřování nebyly zjištěny nedostatky. 
 

B. 8. Ručení za závazky fyzických a právnických osob 
 
Město nemá k 31.12.2016 přijatý žádný ručitelský závazek.  
 
 

B.  9. Vedení účetnictví  
 
Jde zejména o posouzení způsobu vedení účetnictví v souladu s příslušnými právními normami a to 
zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona č. 563 /1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní 
jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy 
a organizačními složkami státu a českými účetními standardy platnými od 1.1 2011. 
 

- Porovnáním údajů ve Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí a Rozvahy k 31.12.2016, bylo zjištěno, že údaje těchto 
výkazů navazují na stavy příslušných účtů dle účtové osnovy v hlavní knize. 

- Zůstatky uvedené v rozvaze k 1.1.2016 navazují na konečné stavy předložené rozvahy 
k 31.12.2015 

- Účetnictví je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a s platnými 
postupy účtování pro územní samosprávné celky. 

- Byly zkontrolovány namátkově doklady za měsíce leden až prosinec 2016. Kontrola byla 
zaměřena i na oprávněnost nařizování hospodářských operací, náležitosti dokladů, 
ověřování zasílání plateb na účty příjemců. Dále pak na dodržení postupů účtování dle nové 
účtové osnovy s vazbou na rozpočtovou skladbu v roce 2016. Ve vybraném vzorku nebyly 
shledány nedostatky. Nebyly zjištěny systémové nesprávnosti. 

- Stavy majetku a závazků byly ověřeny inventarizacemi k 31.12.2016. Inventarizace byly 
zpracovány na základě vnitřních směrnice o provedení inventarizace a vyhlášky                
č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků.  

- Byly zkontrolovány kontrolní okruhy týkající se peněžních fondů, dále bylo přezkoumání 
hospodaření zaměřeno na přezkoumání nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví 
města, na finanční operace, týkající se cizích a sdružených prostředků. 

 
Ověřením nebyly shledány závažné nedostatky. 
 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 6 - 

 

 
B. 10. Vnitřní normy, vnitřní kontrolní systém, vnější kontroly 

 
Město má zpracované vnitřní normy, organizační řád. Směrnice jsou průběžně aktualizovány 
v souvislosti s přechodem na změnu v účetnictví ÚSC a OSS od 1.1.2010 dle vyhlášky č. 410/2009 
Sb. v platném znění. Auditorovi byly tyto směrnice průběžně předkládány ke kontrole. Vnitřní 
kontrolní systém dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě byl zaveden a 
je dodržován. 
V souladu s vyhláškou č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, byly provedeny interní finanční kontroly, 
o jejichž výsledcích byl auditor informován. 
 

B. 11. Příspěvkové organizace zřizované Městem Úvaly 
 
Město Úvaly má zřízené následující příspěvkové organizace: 
 

- ZŠ Úvaly, okr. Praha-východ, Nám. Arnošta z Pardubic 8, 250 82 Úvaly IČ: 00874817 
- MŠ Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha – východ, 250 82 Úvaly, IČ: 70994412 
- Městský dům dětí a mládeže Úvaly, Vítězslava Nováka 372, 250 82 Úvaly, IČ: 43754791 
- Technické služby města Úvaly, Riegerova čp. 12, 250 82 Úvaly, IČ: 04441869 

 
Organizace se 100% obchodním podílem města 

 
Město nemá 100% obchodní podíl v žádné organizaci 
 
Organizační složky města 
 

- Městská knihovna Úvaly, Husova 98, 250 82 Úvaly 
- Jednotka sboru dobrovolných hasičů, Klánovická 918, 250 82 Úvaly 

 
 

B. 12. Monitoring hospodaření obce 
 
Město doložilo v souladu s usnesením vlády ČR č. 1395 ze dne 12. listopadu 2008 tabulku 
monitoringu hospodaření obcí k 31.12.2016. 
 
 

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 
 

Na základě zjištění podle ustanovení §10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů, auditor nezjistil rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření 
územního samosprávného celku Město Úvaly v budoucnosti. 

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU MĚSTA ÚVALY A PODÍL ZASTAVENÉHO 
MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU MĚSTA 

Podíl pohledávek na rozpočtu 
 
A Vymezení pohledávek        7 171 621 Kč 
B Vymezení rozpočtových příjmů       120 686 268 Kč 
A/B * 100 % Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu             5,94 % 
 
Podíl závazků na rozpočtu 
 
C Vymezení závazků         18 239 334 Kč 
B Vymezení rozpočtových příjmů       120 686 268 Kč 
C/B * 100 % Výpočet podílu závazků na rozpočtu             15,11% 
 
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 
 

D Vymezení zastaveného majetku                         0 Kč 
E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele      1 291 872 965 Kč 
D/E * 100 % Výpočet podílu zastaveného majetku na celkovém 

majetku 
             0,00 % 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 7 - 

 

 
    Algoritmus výpočtu je uveden v příloze G) této zprávy. 
 
 

VII.  DALŠÍ INFORMACE 
 

Stanovisko města k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
 
Přílohou této zprávy o výsledcích přezkoumání je, v souladu s ustanovením § 7 písm. c) zákona    
č. 420/2004 Sb., i písemné stanovisko města k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření. 
 
Vyhotoveno dne 24.3.2017 
 
 
Auditorská společnost:     Odpovědný auditor: 
 
ECO-Economic & Commercial  Office s.r.o.  Ing. Vladimír Pech 
IČ: 63907828      odpovědný auditor a jednatel 
Oprávnění KAČR 0187     Oprávnění KAČR č.0339 
V Krátké 1083 
390 02 Tábor 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Sobotka 
Člen auditorské skupiny ECO-Economic & Commercial Office s.r.o. 
 
Společnost ECO-Economic & Commercial Office s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle C vložce 5796.  
 
Tato zpráva o provedení přezkoumání hospodaření města byla vyhotovena ve 6 (šesti) výtiscích, 
z nichž pět je určeno pro město a jeden pro auditora pro založení do spisu auditora. Všechny 
výtisky mají platnost originálu. 
Přílohy ke zprávě: 
 

A) Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením a ověřením 
účetní závěrky auditor ověřil 

B) Nepoužito 
C) Stanovisko statutárního orgánu města Úvaly dle požadavku ustanovení §7, písm. c), 

zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí 

D) Účetní závěrka, kterou tvoří Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha, Přehled o peněžních 
tocích, Přehled o změnách vlastního kapitálu, Příloha-textová část 

E) Finanční výkaz (Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC Fin 2-12M k 31.12. 2016) 
F) Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření 
G) Algoritmus výpočtu ukazatelů pohledávek, závazků a zastaveného majetku 

 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 8 - 

 

 
 
Příloha A) 
 
Přehled právních předpisů,  jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením a ověřením  
účetní závěrky auditor ověřil 
 
Při provádění přezkoumání hospodaření a ověření účetní závěrky auditor posuzuje soulad 
s následujícími právními předpisy: 
 

- zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

- vyhláškou č. 449/2009 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění 
státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů 
dobrovolných svazků obcí a rozpočtu Regionálních rad regionů soudržnosti, ve znění pozdějších 
předpisů, která provádí některá ustanovení zákona č. 128/200 Sb., o rozpočtových pravidlech a změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

- zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
/rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

- zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, a 
souvisejícími provádějícími předpisy: 

- vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě v aktuálním znění  
- zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími provádějícími 

předpisy: 
- vyhlášky č. 410/2009 sb., kterou se provádějí některá ustanovení 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky.  
- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a 

jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a požadavcích na technické a smíšené 
formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech), 

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle 
vyhlášky č. 410/2009 Sb., 

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
- zákonem č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, 
- zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územních samosprávných 

celků a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů, 
- nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů. 

- zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech ve znění pozdějších předpisů 
- auditorských směrnic týkajících se ověření hospodaření územně samosprávných celků,  
- zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 
- zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v aktuálním znění 
- vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků  
- vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných 

účetních jednotek  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 9 - 

 

 

Příloha C) 

Stanovisko k návrhu zprávy o přezkoumání hospodaření a ověření účetní závěrky 

města Úvaly 

 

Přítomni: 

Za přezkoumávající společnost:  Ing. Vladimír Pech, auditor 

Za Město Úvaly: Mgr. Petr Borecký, starosta města 
Ing. Helena Váňová, předseda finančního výboru 

 
 

Vedení Města Úvaly bylo seznámeno se zahájením a průběhem přezkoumání hospodaření a 
ověření účetní závěrky firmou ECO - Economic & Commercial Office s.r.o., souhlasí 
s předloženým návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a ověření účetní závěrky 
za rok 2016 a obsah zprávy vzalo na vědomí.  

 

Zpráva byla projednána se statutárním orgánem Města Úvaly dne: 

Zpráva byla projednána s Finančním výborem zastupitelstva Města Úvaly dne: 
 
Zpráva předána statutárnímu orgánu Města Úvaly dne: 

 

ECO-Economic& Commercial Office s.r.o.  Město Úvaly 

 

 

…………………………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Vladimír Pech      Mgr. Petr Borecký 

auditor, KA ČR 0339      Starosta města Úvaly 

  

 

        ……………………………………          

          Ing. Helena Váňová                       
 

                Předseda finančního výboru    
 
 
 
 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 10 - 

 

 
 

Příloha F) 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření 
 
 
Auditor při provedení přezkoumání hospodaření územního celku města Úvaly využil následující 
doklady a materiály: 
 

- Dílčí a závěrečné výkazy ÚSC (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, příloha, přehled o peněžních 
tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu) 

- Dílčí a závěrečný Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC Fin 2-12M 
- Dílčí a závěrečná Hlavní kniha (předvaha) 
- Vybrané účetní doklady (příjmové, výdajové, interní, přijaté a vydané faktury, platební 

poukazy, výpisy z účtů, pokladní doklady) se zohledněním hladiny významnosti 
- Dokumentace rozpočtu ÚSC za ověřované období (Rozpočet na rok, Rozpočtový výhled, 

Rozpočtové změny v průběhu roku) 
- Usnesení Zastupitelstva (rady) ÚSC 
- Zápisy z jednání kontrolního a finančního výboru 
- Závěrečný účet města (obce) 
- Dokumentace vybraných výběrových řízení 
- Smlouvy a objednávky, související s ověřením hospodaření 
- Dokumentace fyzické a dokladové inventarizace k rozvahovému (rozhodnému) dni, plán 

inventur, inventurní soupisy, zpráva o inventarizaci 
- Přiznání k DPH (u plátce DPH) a Dani z příjmu právnických osob 
- Vnitřní směrnice územního celku 
- Dokumentace účetní závěrky dle Vyhlášky č. 220/2013 Sb. 
- Vyúčtování dotací a grantů 
- Evidence majetku, věcných břemen a majetku státu 
- Přehled zřízených příspěvkových organizací, organizačních složek a vytvářených obchodních 

společností s podílem města 



Příloha G)

Územní samosprávný celek:

Položka výpočtu ukazatelů Zdroj informace/odkaz na výkazy Částka/ukazatel          Poznámka/vysvětlivky

B.   Vymezení rozpočtových příjmů 120 686 268 Kč   Rozpočtové příjmy
Příjmy celkem po konsolidaci Fin 2-12M, část IV, ř.4200 120 686 268

Zisk po zdanění z hospodářské činnosti VZZ část VI.4, Hospodářská činnost 0    při ztrátě z hospodářské činnosti se uvede NULA

I. Podíl pohledávek na rozpočtu (A × 100)/B % 5,94 %
A.   Vymezení pohledávek 7 171 621 Kč   Pohledávky celkem
Dlouhodobé pohledávky celkem Rozvaha, aktiva, A.IV, sl. Netto 0  + dlouhodobé pohledávky za účty 462, 464, 466, 469 (komentář)

 - korekce dlouhodobých pohledávek 0  - dlouhodobé pohledávky splatné v roce 2018 a dále

Započítané dlouhodobé pohledávky 0    Jen dlouhodobé pohledávky, vztahující se k následujícímu rozpočtovému roku

Krátkodobé pohledávky celkem Rozvaha, aktiva, B.II, sl. Netto 8 483 367  + krátkodobé pohledávky celkem

 - korekce krátkodobých pohledávek 1 311 746  - účty 314, 319, 338, 341, 373, 375, 381, 385, 388

Započítané krátkodobé pohledávky 7 171 621    Krátkodobé pohedávky bez záloh, DPPO, jiných daní a poplatků a časového 

   rozlišení

II. Podíl závazků na rozpočtu (C × 100)/B % 15,11 %
C.   Vymezení závazků 18 239 334 Kč   Závazky celkem
Dlouhodobé závazky celkem Rozvaha, pasiva, D.II, sl. Běžné 78 720 450  + dlouhodobé závazky za účty 451, 452, 453, 456, 457, 459 (komentář)

 - korekce dlouhodobých závazků 66 363 632  - dlouhodobé závazky splatné od roku 2018 a dále

Započítané dlouhodobé závazky 12 356 818     Pouze do výše splátek stanovených ve splátkovém kalendáři,

    resp. smlouvě v následujícím roce

Krátkodobé závazky celkem Rozvaha, pasiva, D.III, sl. Běžné 5 882 516  + krátkodobé závazky celkem

 - korekce krátkodobých pohledávek 0  - účty 324, 338, 341, 374, 375, 383, 384, 389

Započítané krátkodobé závazky 5 882 516    Krátkodobé závazky bez záloh, DPPO, jiných daní a poplatků a časového 

   rozlišení

III. Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku ÚSC (D × 100)/E % 0,00 %
E.   Vymezení majetku pro výpočet ukazatele Rozvaha, A. Stálá aktiva, sl. Brutto 1 291 872 965 Kč   Vymezení majetku

        Zastavený movitý a nemovitý majetek dle inventurních soupisů

D.   Vymezení zastaveného majetku Příloha,případně jiné podklady 0 Kč   a analytických účtů, případně operativní evidence, doložený LV

         a úvěrovými smlouvami v pořizovací hodnotě majetku (Brutto)

Algoritmus výpočtu dle "Zprávy MF ČR č.5, ročník 2015, ze dne 9.11.2015"

Algoritmus pro výpočet ukazatelů podle ustanovení § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.

Město Úvaly,Pražská 276, Úvaly

za rok 2016  ( v Kč )









Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

Město Úvaly 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2016
(v Kč)

sestavený ke dni 07.06.2017

IČO: 00240931 Město Úvaly 
NS: 00240931 Město Úvaly

Sídlo účetní jednotky

ulice, č.p. Pražská 276

obec Úvaly

PSČ, pošta 25082

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

Město Úvaly 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2016
(v Kč)

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 81 263 000,00 92 624 000,00 92 278 671,15

Nedaňové příjmy 14 176 710,00 13 685 310,00 13 032 440,49

Kapitálové příjmy  452 108,00 352 923,00

Přijaté transfery 9 363 900,00 15 140 520,00 128 472 145,51

PŘÍJMY CELKEM 104 803 610,00 121 901 938,00 234 136 180,15

Konsolidace příjmů   113 446 911,89

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 104 803 610,00 121 901 938,00 120 689 268,26

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 15 500 000,00 16 900 000,00 16 931 494,90

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 1 500 000,00 2 100 000,00 2 184 109,37

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů  1 200 000,00 1 204 779,38

111 DANĚ Z PŘÍJMŮ FYZICKÝCH OSOB 17 000 000,00 20 200 000,00 20 320 383,65

1121 Daň z příjmů právnických osob 15 500 000,00 19 000 000,00 19 090 958,85

112 DANĚ Z PŘÍJMŮ PRÁVNICKÝCH OSOB 15 500 000,00 19 000 000,00 19 090 958,85

11 DANĚ Z PŘÍJMŮ, ZISKU A KAPITÁLOVÝCH VÝNOSŮ 32 500 000,00 39 200 000,00 39 411 342,50

1211 Daň z přidané hodnoty 31 000 000,00 32 800 000,00 32 871 038,95

121 OBECNÉ DANĚ ZE ZBOŽÍ A SLUŽEB V TUZEMSKU 31 000 000,00 32 800 000,00 32 871 038,95

12 DANĚ ZE ZBOŽÍ A SLUŽEB V TUZEMSKU 31 000 000,00 32 800 000,00 32 871 038,95

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu  290 000,00 292 881,00

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa  156 000,00 156 722,00

1339 Ostatní poplatky a odv. v obl. živ. prostředí 3 800 000,00 4 400 000,00 4 436 419,20

133 POPLATKY A ODVODY V OBLASTI ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 3 800 000,00 4 846 000,00 4 886 022,20

1341 Poplatek ze psů 260 000,00 260 000,00 256 675,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 75 000,00 108 000,00 107 925,00

1344 Poplatek ze vstupného 3 000,00 3 000,00 2 182,00

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 10 000,00 32 000,00 32 580,00

1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku 4 000 000,00 4 500 000,00 3 644 651,50

134 MÍSTNÍ POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 4 348 000,00 4 903 000,00 4 044 013,50

1351 Odvod z loterií a podob.her kromě výher.hrac.př 1 415 000,00 415 000,00 862 800,69

1355 Odvod z výherních hracích automatů  1 000 000,00 1 003 300,62

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 1 415 000,00 1 415 000,00 1 866 101,31

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1361 Správní poplatky 1 400 000,00 2 060 000,00 2 061 869,00

136 SPRÁVNÍ POPLATKY 1 400 000,00 2 060 000,00 2 061 869,00

13 DANĚ A POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 10 963 000,00 13 224 000,00 12 858 006,01

1511 Daň z nemovitých věcí 6 800 000,00 7 400 000,00 7 138 283,69

151 DANĚ Z MAJETKU 6 800 000,00 7 400 000,00 7 138 283,69

15 MAJETKOVÉ DANĚ 6 800 000,00 7 400 000,00 7 138 283,69

1 D A Ň O V É   PŘÍJMY  (součet za třídu 1) 81 263 000,00 92 624 000,00 92 278 671,15

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 708 000,00 3 559 000,00 3 620 123,50

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 60 000,00 316 000,00 316 173,00

211 PŘÍJMY Z VLASTNÍ ČINNOSTI 3 768 000,00 3 875 000,00 3 936 296,50

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 33 910,00 77 000,00 65 402,62

2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 10 264 800,00 8 435 310,00 7 663 057,00

213 PŘÍJMY Z PRONÁJMU MAJETKU 10 298 710,00 8 512 310,00 7 728 459,62

2141 Příjmy z úroků (část) 10 000,00 6 500,00 6 554,87

214 VÝNOSY Z FINANČNÍHO MAJETKU 10 000,00 6 500,00 6 554,87

21 PŘÍJMY Z VL.ČINN.A ODVODY PŘEB.ORG.S PŘÍM.VZT. 14 076 710,00 12 393 810,00 11 671 310,99

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů  276 000,00 302 500,00

221 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY  276 000,00 302 500,00

22 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY A VRATKY TRANSFERŮ  276 000,00 302 500,00

2321 Přijaté neinvestiční dary  50 800,00 50 800,00

2322 Přijaté pojistné náhrady  322 700,00 367 829,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené  542 000,00 540 000,50

232 OSTATNÍ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  915 500,00 958 629,50

23 PŘÍJMY Z PROD.NEKAP.MAJ.A OST.NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  915 500,00 958 629,50

2420 Spl.půjč.prostř.od obec.prosp.spol.a podob.org. 100 000,00 100 000,00 100 000,00

242 SPL.PŮJČ.PROSTŘ.OD OBECNĚ PROSP.SPOL.A POD.SUB. 100 000,00 100 000,00 100 000,00

24 PŘIJATÉ SPLÁTKY PŮJČENÝCH PROSTŘEDKŮ 100 000,00 100 000,00 100 000,00

2 N E D A Ň O V É   PŘÍJMY (součet za třídu 2) 14 176 710,00 13 685 310,00 13 032 440,49

3111 Příjmy z prodeje pozemků  72 108,00 71 419,00

311 PŘIJMY Z PROD.DLOUHODOB.MAJETKU (kromě drobn.)  72 108,00 71 419,00

3121 Přij.dary na pořízení dlouhodob.majetku  100 000,00 50 000,00

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

3122 Přij.příspěvky na poř.dlouhodob.majetku  280 000,00 231 504,00

312 OSTATNÍ KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY  380 000,00 281 504,00

31 PŘÍJMY Z PROD.DLOUHOD.MAJ.A OST.KAP.PŘÍJMŮ  452 108,00 352 923,00

3 K A P I T Á L O V É   PŘÍJMY (souč.za třídu 3)  452 108,00 352 923,00

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y (třída 1 + 2 + 3) 95 439 710,00 106 761 418,00 105 664 034,64

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  81 600,00 81 600,00

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 7 283 800,00 7 194 500,00 7 194 500,00

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 1 000 000,00 146 722,00 163 126,00

411 NEINV.PŘIJ.TRANSF.OD VEŘ.ROZP.ÚSTŘEDNÍ ÚROVNĚ 8 283 800,00 7 422 822,00 7 439 226,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 080 100,00 782 800,00 782 800,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  1 498 261,00 1 482 057,00

412 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSF.OD ROZP.ÚZ.ÚROVNĚ 1 080 100,00 2 281 061,00 2 264 857,00

4134 Převody z rozpočtových účtů   113 446 911,89

413 PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ   113 446 911,89

41 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY 9 363 900,00 9 703 883,00 123 150 994,89

4213 Inv.přij.transf.ze státních fondů  1 199 293,00 1 199 293,38

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu  4 128 771,00 4 121 857,24

421 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSF.OD VEŘ.R.ÚSTŘ.ÚROVNĚ  5 328 064,00 5 321 150,62

4221 Investiční přijaté transfery od obcí  108 573,00  

422 INVEST.PŘIJ.TRANSF.OD VEŘ.ROZP.ÚZEMNÍ ÚROVNĚ  108 573,00  

42 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ DOTACE  5 436 637,00 5 321 150,62

4 P Ř I J A T É   D O T A C E (součet za třídu 4) 9 363 900,00 15 140 520,00 128 472 145,51

P Ř Í J M Y   C E L K E M   (třídy 1+2+3+4) 104 803 610,00 121 901 938,00 234 136 180,15

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 83 560 005,00 92 094 221,00 197 413 591,31

Kapitálové výdaje 34 304 306,00 32 657 557,00 26 846 390,13

VÝDAJE CELKEM 117 864 311,00 124 751 778,00 224 259 981,44

Konsolidace výdajů   113 446 911,89

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 117 864 311,00 124 751 778,00 110 813 069,55

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměst.v pr.poměru vyjma zaměst.na služ.m 17 913 700,00 18 196 947,00 16 929 869,00

501 PLATY 17 913 700,00 18 196 947,00 16 929 869,00

5021 Ostatní osobní výdaje 1 616 000,00 1 510 009,00 1 373 756,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 674 000,00 1 674 000,00 1 635 909,00

5029 Ost.platby za prov.práci jinde nezařazené 30 000,00 30 000,00 14 311,00

502 OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 3 320 000,00 3 214 009,00 3 023 976,00

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 5 246 925,00 5 285 988,00 4 831 545,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 888 893,00 1 902 955,00 1 799 766,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 88 148,00 88 805,00 80 164,00

503 POVINNÉ POJISTNÉ PLACENÉ ZAMĚSTNAVATELEM 7 223 966,00 7 277 748,00 6 711 475,00

50 PLATY A PODOBNÉ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 28 457 666,00 28 688 704,00 26 665 320,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 70 000,00 303 000,00 334 419,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 261 000,00 223 000,00 200 069,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 648 000,00 984 000,00 901 924,03

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 439 000,00 1 631 004,00 1 204 747,23

513 NÁKUP MATERIÁLU 2 418 000,00 3 141 004,00 2 641 159,26

5141 Úroky vlastní 2 843 000,00 2 400 000,00 2 281 315,72

514 ÚROKY A OSTATNÍ FINANČNÍ VÝDAJE 2 843 000,00 2 400 000,00 2 281 315,72

5151 Studená voda 408 000,00 638 000,00 678 393,00

5153 Plyn 3 076 000,00 3 081 000,00 1 729 515,71

5154 Elektrická energie 1 247 000,00 1 983 000,00 883 810,13

5156 Pohonné hmoty a maziva 320 000,00 270 000,00 226 925,04

515 NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE 5 051 000,00 5 972 000,00 3 518 643,88

5161 Poštovní služby 544 000,00 567 000,00 543 404,68

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 424 000,00 472 000,00 453 357,38

5163 Služby peněžních ústavů 660 000,00 756 000,00 564 293,09

5164 Nájemné 1 550 659,00 1 764 649,00 1 723 608,97

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 491 590,00 953 000,00 869 607,50

5167 Služby školení a vzdělávání 210 000,00 320 000,00 238 633,88

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inf.a kom.technol. 275 000,00 236 000,00 66 435,00

5169 Nákup ostatních služeb 12 430 500,00 15 520 813,00 14 401 910,87

516 NÁKUP SLUŽEB 16 585 749,00 20 589 462,00 18 861 251,37

5171 Opravy a udržování 8 331 000,00 7 254 118,00 5 872 274,47

5172 Programové vybavení 1 170 000,00 1 109 000,00 1 070 902,60

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční, 9) 67 000,00 61 000,00 56 538,00

5175 Pohoštění 203 000,00 186 360,00 175 279,50

517 OSTATNÍ NÁKUPY 9 771 000,00 8 610 478,00 7 174 994,57

5192 Poskytnuté náhrady 130 000,00 116 000,00 83 029,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 1 350 000,00 1 100 000,00 1 093 289,32

5194 Věcné dary 150 000,00 189 000,00 186 691,50

519 VÝDAJE SOUV.S NEINV.NÁK.,PŘÍSP.,NÁHR.A VĚC.DARY 1 630 000,00 1 405 000,00 1 363 009,82

51 NEINVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 38 298 749,00 42 117 944,00 35 840 374,62

5222 Neinvestiční transfery spolkům 900 000,00 1 100 000,00 1 174 900,00

522 NEINV.TRANSF.NEZISKOVÝM A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 900 000,00 1 100 000,00 1 174 900,00

52 NEINV.TRANSFERY PODN.SUBJ.A NEZISK.ORGANIZACÍM 900 000,00 1 100 000,00 1 174 900,00

5329 Ost.neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 535 500,00 535 500,00 554 980,00

532 NEINV.TRANSFERY VEŘ.ROZPOČTŮM ÚZEMNÍ ÚROVNĚ 535 500,00 535 500,00 554 980,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 14 257 000,00 15 208 867,00 15 208 867,00

533 NEINV.TRANSFERY PŘÍSP.A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 14 257 000,00 15 208 867,00 15 208 867,00

5342 Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů   636 090,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   112 810 821,89

534 PŘEVODY VLASTNÍM FONDŮM   113 446 911,89

5361 Nákup kolků 13 000,00 6 000,00 6 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 402 000,00 3 741 116,00 3 966 304,80

536 OST.NEINV.TRANSFERY JINÝM VEŘEJNÝM ROZPOČTŮM 415 000,00 3 747 116,00 3 972 304,80

53 NEINV.TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZP. 15 207 500,00 19 491 483,00 133 183 063,69

5492 Dary obyvatelstvu 60 000,00 60 000,00 35 000,00

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 636 090,00 636 090,00 514 933,00

549 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 696 090,00 696 090,00 549 933,00

54 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 696 090,00 696 090,00 549 933,00

5 B Ě Ž N É   V Ý D A J E  (třída 5) 83 560 005,00 92 094 221,00 197 413 591,31

6121 Budovy, haly a stavby 24 679 306,00 21 736 892,00 16 386 985,13

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

6123 Dopravní prostředky 500 000,00 679 000,00 679 000,00

612 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 25 179 306,00 22 415 892,00 17 065 985,13

6130 Pozemky 5 355 000,00 6 679 730,00 6 218 470,00

613 POZEMKY 5 355 000,00 6 679 730,00 6 218 470,00

61 INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 30 534 306,00 29 095 622,00 23 284 455,13

6349 Ost.inv.transf.veřejným rozpočtům  územní úr. 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

634 INV. TRANSFERY VEŘ. ROZPOČTŮM ÚZEMNÍ ÚROVNĚ 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

6351 Inv. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 2 270 000,00 2 061 935,00 2 061 935,00

635 INVESTIČNÍ TRANSF.PŘÍSPĚVKOVÝM A PODOB.ORGANIZ. 2 270 000,00 2 061 935,00 2 061 935,00

63 INVESTIČNÍ TRANSFERY 3 770 000,00 3 561 935,00 3 561 935,00

6 K A P I T Á L O V É   VÝDAJE  (třída 6) 34 304 306,00 32 657 557,00 26 846 390,13

V Ý D A J E   C E L K E M  (třída 5+6) 117 864 311,00 124 751 778,00 224 259 981,44

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) -13 060 701,00 -2 849 840,00 9 876 198,71

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111    

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113    

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114    

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě    

účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 23 968 701,00 14 258 932,00 1 532 893,29

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117    

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121    

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122    

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123    

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 -10 908 000,00 -11 409 092,00 -11 409 092,00

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128    

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211    

Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213    

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214    

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí    

jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215    

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217    

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218    

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221    

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222    

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223    

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224    

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228    

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     1
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:18
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
Ministerstvo financí                                                                                      
                                                                                                             F I N    2 - 12 M    
                                                                                                          
                                                VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU                                                 
                             ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD                              
                                        **********  VÝKAZ ZA VYKAZUJÍCÍ JEDNOTKU  **********                                        
                                                        sestavený k 12/2016                                                         
                                                   (v Kč na dvě desetinná místa)                                                    

 Rok   Měsíc  I Č O      
 2016   12    00240931   

Název a sídlo účetní jednotky : Město Úvaly                                                                                         
                                Pražská 276, 250 82 Úvaly                                             
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
  0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a f       15 500 000,00       16 900 000,00       16 931 494,90   109,24  100,19
  0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ                 1 500 000,00        2 100 000,00        2 184 109,37   145,61  104,01
  0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů                0,00        1 200 000,00        1 204 779,38  *******  100,40
  0000 1121 Daň z příjmů právnických osob                     15 500 000,00       19 000 000,00       19 090 958,85   123,17  100,48
  0000 1211 Daň z přidané hodnoty                             31 000 000,00       32 800 000,00       32 871 038,95   106,04  100,22
  0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdní                0,00          290 000,00          292 881,00  *******  100,99
  0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí le                0,00          156 000,00          156 722,00  *******  100,46
  0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti život.         3 800 000,00        4 400 000,00        4 436 419,20   116,75  100,83
  0000 1341 Poplatek ze psů                                      260 000,00          260 000,00          256 675,00    98,72   98,72
  0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství            75 000,00          108 000,00          107 925,00   143,90   99,93
  0000 1344 Poplatek ze vstupného                                  3 000,00            3 000,00            2 182,00    72,73   72,73
  0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity                         10 000,00           32 000,00           32 580,00   325,80  101,81
  0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku          4 000 000,00        4 500 000,00        3 644 651,50    91,12   80,99
  0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hr        1 415 000,00          415 000,00          862 800,69    60,98  207,90
  0000 1355 Odvod z výherních hracích přístrojů                        0,00        1 000 000,00        1 003 300,62  *******  100,33
  0000 1361 Správní poplatky                                   1 400 000,00        2 060 000,00        2 061 869,00   147,28  100,09
  0000 1511 Daň z nemovitých věcí                              6 800 000,00        7 400 000,00        7 138 283,69   104,97   96,46
  0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podo          100 000,00          100 000,00          100 000,00   100,00  100,00
  0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.sp                0,00           81 600,00           81 600,00  *******  100,00
  0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.        7 283 800,00        7 194 500,00        7 194 500,00    98,77  100,00
  0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozp        1 000 000,00          146 722,00          163 126,00    16,31  111,18
  0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí             1 080 100,00          782 800,00          782 800,00    72,47  100,00
  0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                    0,00        1 498 261,00        1 482 057,00  *******   98,92
  0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fo                0,00        1 199 293,00        1 199 293,38  *******  100,00
  0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního r                0,00        4 128 771,00        4 121 857,24  *******   99,83
  0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí                       0,00          108 573,00                0,00  *******    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 0000 **** Bez ODPA                                          90 726 900,00      107 864 520,00      107 403 904,77   118,38   99,57

  2212 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                      0,00           13 000,00           14 000,00  *******  107,69
  2212 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00                0,00           33 675,00  ******* *******
  2212 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majet                0,00           50 000,00                0,00  *******    0,00



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     2
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:20
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2212 **** Silnice                                                    0,00           63 000,00           47 675,00  *******   75,67

  2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá        1 541 000,00        1 050 280,00        1 050 280,50    68,16  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2310 **** Pitná voda                                         1 541 000,00        1 050 280,00        1 050 280,50    68,16  100,00

  2321 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá        4 054 000,00        2 605 130,00        2 605 130,50    64,26  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2321 **** Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s k        4 054 000,00        2 605 130,00        2 605 130,50    64,26  100,00

  3113 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 50 000,00           33 000,00           32 516,00    65,03   98,53
  3113 2131 Příjmy z pronájmu pozemků                                  0,00           12 000,00                0,00  *******    0,00
  3113 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá          154 000,00          154 000,00          166 107,00   107,86  107,86
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3113 **** Základní školy                                       204 000,00          199 000,00          198 623,00    97,36   99,81

  3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 50 000,00           60 000,00           60 393,00   120,79  100,66
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3314 **** Činnosti knihovnické                                  50 000,00           60 000,00           60 393,00   120,79  100,66

  3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                200 000,00          308 000,00          310 471,20   155,24  100,80
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3349 **** Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků           200 000,00          308 000,00          310 471,20   155,24  100,80

  3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 70 000,00          100 000,00           99 211,00   141,73   99,21
  3399 2321 Přijaté neinvestiční dary                                  0,00           50 800,00           50 800,00  *******  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3399 **** Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.p           70 000,00          150 800,00          150 011,00   214,30   99,48

  3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá                0,00                0,00                1,00  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3412 **** Sportovní zařízení v majetku obce                          0,00                0,00                1,00  ******* *******

  3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 15 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
  3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá            6 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3429 **** Ostatní zájmová činnost a rekreace                    21 000,00                0,00                0,00     0,00 *******

  3519 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá          775 800,00          775 800,00          271 429,00    34,99   34,99
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3519 **** Ostatní ambulantní péče                              775 800,00          775 800,00          271 429,00    34,99   34,99

  3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků              1 600 000,00        1 450 000,00        1 450 237,00    90,64  100,02
  3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá        3 210 000,00        3 200 000,00        3 189 646,00    99,37   99,68
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3612 **** Bytové hospodářství                                4 810 000,00        4 650 000,00        4 639 883,00    96,46   99,78

  3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                150 000,00           26 000,00           84 343,00    56,23  324,40



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     3
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá          500 000,00          620 000,00          350 051,00    70,01   56,46
  3613 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00          264 500,00          264 414,00  *******   99,97
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3613 **** Nebytové hospodářství                                650 000,00          910 500,00          698 808,00   107,51   76,75

  3631 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá                0,00            1 700,00            1 700,00  *******  100,00
  3631 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majet                0,00           50 000,00           50 000,00  *******  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3631 **** Veřejné osvětlení                                          0,00           51 700,00           51 700,00  *******  100,00

  3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                350 000,00          205 000,00          204 730,00    58,49   99,87
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3632 **** Pohřebnictví                                         350 000,00          205 000,00          204 730,00    58,49   99,87

  3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                800 000,00          907 000,00          907 635,30   113,45  100,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3722 **** Sběr a svoz komunálních odpadů                       800 000,00          907 000,00          907 635,30   113,45  100,07

  4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                400 000,00          386 000,00          386 047,00    96,51  100,01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4351 **** Osobní asist., peč.služba a podpora samost.          400 000,00          386 000,00          386 047,00    96,51  100,01

  5311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                  0,00          120 000,00          145 900,00  *******  121,58
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5311 **** Bezpečnost a veřejný pořádek                               0,00          120 000,00          145 900,00  *******  121,58

  5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 20 000,00           20 000,00           19 440,00    97,20   97,20
  5512 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá           24 000,00           24 000,00           24 624,00   102,60  102,60
  5512 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00           39 200,00           50 400,00  *******  128,57
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5512 **** Požární ochrana - dobrovolná část                     44 000,00           83 200,00           94 464,00   214,69  113,54

  6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                  3 000,00           51 000,00           51 100,00  *******  100,20
  6171 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00            7 000,00            7 482,00  *******  106,89
  6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                   0,00                0,00                0,50  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6171 **** Činnost místní správy                                  3 000,00           58 000,00           58 582,50  *******  101,00

  6310 2141 Příjmy z úroků (část)                                 10 000,00            6 500,00            6 554,87    65,55  100,84
  6310 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                  0,00          156 000,00          156 600,00  *******  100,38
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6310 **** Obecné příjmy a výdaje z finančních operací           10 000,00          162 500,00          163 154,87  *******  100,40

  6330 4134 Převody z rozpočtových účtů                                0,00                0,00      113 446 911,89  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6330 **** Převody vlastním fondům v rozpočtech územní                0,00                0,00      113 446 911,89  ******* *******

  6409 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                     60 000,00          316 000,00          316 173,00   526,96  100,05
  6409 2131 Příjmy z pronájmu pozemků                             33 910,00           65 000,00           65 402,62   192,87  100,62



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     4
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:22
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  6409 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá                0,00            4 400,00            4 088,00  *******   92,91
  6409 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00           12 000,00           11 858,00  *******   98,82
  6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                   0,00          542 000,00          540 000,00  *******   99,63
  6409 3111 Příjmy z prodeje pozemků                                   0,00           72 108,00           71 419,00  *******   99,04
  6409 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. ma                0,00          280 000,00          231 504,00  *******   82,68
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6409 **** Ostatní činnosti j.n.                                 93 910,00        1 291 508,00        1 240 444,62  *******   96,05

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Celkem:                                                    104 803 610,00      121 901 938,00      234 136 180,15   223,40  192,07



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     5
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:23
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
  1036 5169 Nákup ostatních služeb                               100 000,00           60 000,00            6 400,00     6,40   10,67
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 1036 **** Správa v lesním hospodářství                         100 000,00           60 000,00            6 400,00     6,40   10,67

  2212 5139 Nákup materiálu j.n.                                 200 000,00          250 000,00          273 108,00   136,55  109,24
  2212 5154 Elektrická energie                                    25 000,00           48 000,00           25 787,00   103,15   53,72
  2212 5164 Nájemné                                                    0,00           47 490,00           26 245,00  *******   55,26
  2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby               71 590,00                0,00                0,00     0,00 *******
  2212 5169 Nákup ostatních služeb                               250 000,00          718 500,00          674 090,16   269,64   93,82
  2212 5171 Opravy a udržování                                 1 550 000,00        1 106 081,00          998 831,40    64,44   90,30
  2212 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   0,00          155 116,00          335 465,00  *******  216,27
  2212 6121 Budovy, haly a stavby                             14 716 416,00       11 177 742,00        6 651 229,52    45,20   59,50
  2212 6130 Pozemky                                               15 000,00        2 575 000,00        2 280 080,00  *******   88,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2212 **** Silnice                                           16 828 006,00       16 077 929,00       11 264 836,08    66,94   70,06

  2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost               1 350 000,00        1 100 000,00        1 093 289,32    80,98   99,39
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2221 **** Provoz veřejné silniční dopravy                    1 350 000,00        1 100 000,00        1 093 289,32    80,98   99,39

  2310 5154 Elektrická energie                                    84 000,00           97 000,00           97 490,00   116,06  100,51
  2310 5169 Nákup ostatních služeb                               300 000,00          300 000,00           20 000,00     6,67    6,67
  2310 5171 Opravy a udržování                                 1 750 000,00        1 112 300,00        1 110 651,72    63,47   99,85
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2310 **** Pitná voda                                         2 134 000,00        1 509 300,00        1 228 141,72    57,55   81,37

  2321 5169 Nákup ostatních služeb                               130 000,00          130 000,00          129 888,00    99,91   99,91
  2321 5171 Opravy a udržování                                 1 561 000,00        1 121 100,00        1 031 129,00    66,06   91,97
  2321 6121 Budovy, haly a stavby                              1 887 900,00        1 734 353,00        1 750 352,52    92,71  100,92
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2321 **** Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s k        3 578 900,00        2 985 453,00        2 911 369,52    81,35   97,52

  3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           0,00           18 000,00           17 630,00  *******   97,94
  3111 5151 Studená voda                                           5 000,00            5 000,00                0,00     0,00    0,00
  3111 5153 Plyn                                                  16 000,00           16 000,00                0,00     0,00    0,00
  3111 5154 Elektrická energie                                    50 000,00           50 000,00                0,00     0,00    0,00
  3111 5164 Nájemné                                              673 000,00          673 000,00          664 750,00    98,77   98,77
  3111 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.                0,00           12 000,00           12 000,00  *******  100,00
  3111 5169 Nákup ostatních služeb                               185 000,00          185 000,00           75 703,04    40,92   40,92
  3111 5171 Opravy a udržování                                   570 000,00          532 000,00           93 148,00    16,34   17,51
  3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový          300 000,00        2 050 000,00        2 050 000,00   683,33  100,00
  3111 6121 Budovy, haly a stavby                                203 990,00          429 000,00          388 508,00   190,45   90,56
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3111 **** Mateřské školy                                     2 002 990,00        3 970 000,00        3 301 739,04   164,84   83,17

  3113 5151 Studená voda                                          30 000,00           30 000,00                0,00     0,00    0,00
  3113 5153 Plyn                                               1 180 000,00        1 180 000,00          738 169,84    62,56   62,56
  3113 5154 Elektrická energie                                    80 000,00          160 000,00          177 938,73   222,42  111,21



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     6
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:24
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3113 5164 Nájemné                                              500 000,00          700 000,00          717 191,27   143,44  102,46
  3113 5169 Nákup ostatních služeb                               240 000,00          240 000,00          230 266,60    95,94   95,94
  3113 5171 Opravy a udržování                                   150 000,00          150 000,00          123 889,99    82,59   82,59
  3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový        4 030 000,00        2 467 142,00        2 467 142,00    61,22  100,00
  3113 6121 Budovy, haly a stavby                                      0,00          577 058,00          465 208,00  *******   80,62
  3113 6130 Pozemky                                                    0,00           50 000,00                0,00  *******    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3113 **** Základní školy                                     6 210 000,00        5 554 200,00        4 919 806,43    79,22   88,58

  3114 5021 Ostatní osobní výdaje                                180 000,00           35 000,00           34 000,00    18,89   97,14
  3114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za           45 000,00            8 750,00            8 500,00    18,89   97,14
  3114 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            16 200,00            3 150,00            3 060,00    18,89   97,14
  3114 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      30 000,00           27 000,00           16 091,00    53,64   59,60
  3114 5139 Nákup materiálu j.n.                                  30 000,00           30 000,00           13 008,00    43,36   43,36
  3114 5151 Studená voda                                          10 000,00           10 000,00            8 892,00    88,92   88,92
  3114 5153 Plyn                                                 100 000,00          100 000,00           57 631,00    57,63   57,63
  3114 5154 Elektrická energie                                   200 000,00          100 000,00            5 250,00     2,63    5,25
  3114 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               10 000,00           10 000,00            4 828,00    48,28   48,28
  3114 5169 Nákup ostatních služeb                                16 000,00           16 000,00           13 108,30    81,93   81,93
  3114 5171 Opravy a udržování                                   100 000,00          100 000,00           10 634,00    10,63   10,63
  3114 6121 Budovy, haly a stavby                                 60 000,00           30 000,00           18 150,00    30,25   60,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3114 **** Základní školy pro žáky se spec. vzděl. pot          797 200,00          469 900,00          193 152,30    24,23   41,10

  3141 5169 Nákup ostatních služeb                                15 000,00           15 000,00                0,00     0,00    0,00
  3141 5171 Opravy a udržování                                   110 000,00          110 000,00           38 031,44    34,57   34,57
  3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový        1 477 000,00        1 477 000,00        1 477 000,00   100,00  100,00
  3141 6121 Budovy, haly a stavby                                 80 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3141 **** Školní stravování                                  1 682 000,00        1 602 000,00        1 515 031,44    90,07   94,57

  3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na           918 000,00          924 474,00          868 608,00    94,62   93,96
  3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          229 500,00          231 119,00          225 151,00    98,11   97,42
  3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            82 620,00           83 203,00           70 068,00    84,81   84,21
  3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                         200 000,00          162 000,00          161 920,00    80,96   99,95
  3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      80 000,00          280 000,00          228 726,98   285,91   81,69
  3314 5139 Nákup materiálu j.n.                                  15 000,00           15 000,00           11 581,00    77,21   77,21
  3314 5151 Studená voda                                               0,00            5 000,00            3 469,00  *******   69,38
  3314 5153 Plyn                                                       0,00            5 000,00            1 977,00  *******   39,54
  3314 5154 Elektrická energie                                   100 000,00           50 000,00           16 454,00    16,45   32,91
  3314 5161 Poštovní služby                                        4 000,00            4 000,00            1 167,20    29,18   29,18
  3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               15 000,00           15 000,00            9 803,50    65,36   65,36
  3314 5164 Nájemné                                              160 000,00          160 000,00          150 600,00    94,13   94,13
  3314 5169 Nákup ostatních služeb                                28 000,00          748 000,00          695 267,30  *******   92,95
  3314 5171 Opravy a udržování                                     5 000,00           43 000,00           36 922,00   738,44   85,87
  3314 5172 Programové vybavení                                   20 000,00           22 000,00           21 310,00   106,55   96,86
  3314 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                       1 000,00            1 000,00                0,00     0,00    0,00
  3314 5175 Pohoštění                                              1 000,00            1 000,00            2 924,00   292,40  292,40
  3314 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu               4 000,00            4 000,00            3 100,00    77,50   77,50



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     7
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:27
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3314 6121 Budovy, haly a stavby                                800 000,00          100 000,00                0,00     0,00    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3314 **** Činnosti knihovnické                               2 663 120,00        2 853 796,00        2 509 048,98    94,21   87,92

  3319 5021 Ostatní osobní výdaje                                 12 000,00           12 000,00           12 000,00   100,00  100,00
  3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za            3 000,00            3 000,00                0,00     0,00    0,00
  3319 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění             1 080,00            1 080,00                0,00     0,00    0,00
  3319 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                           5 000,00            5 000,00                0,00     0,00    0,00
  3319 5139 Nákup materiálu j.n.                                   4 000,00            4 000,00              919,00    22,98   22,98
  3319 5169 Nákup ostatních služeb                                53 000,00           53 000,00           22 500,00    42,45   42,45
  3319 5172 Programové vybavení                                        0,00           15 000,00           13 310,00  *******   88,73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3319 **** Ostatní záležitosti kultury                           78 080,00           93 080,00           48 729,00    62,41   52,35

  3329 6121 Budovy, haly a stavby                                 60 000,00           60 000,00                0,00     0,00    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3329 **** Ostatní zál.ochrany památek a péče o kult.d           60 000,00           60 000,00                0,00     0,00    0,00

  3349 5021 Ostatní osobní výdaje                                 90 000,00          126 000,00          102 366,00   113,74   81,24
  3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za            9 000,00           10 500,00            9 500,00   105,56   90,48
  3349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění             3 240,00            3 780,00            3 735,00   115,28   98,81
  3349 5161 Poštovní služby                                       40 000,00           20 000,00                0,00     0,00    0,00
  3349 5169 Nákup ostatních služeb                               450 000,00          470 000,00          468 102,00   104,02   99,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3349 **** Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků           592 240,00          630 280,00          583 703,00    98,56   92,61

  3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                     165 000,00          140 000,00          138 283,89    83,81   98,77
  3399 5139 Nákup materiálu j.n.                                  40 000,00           26 000,00           25 598,00    64,00   98,45
  3399 5164 Nájemné                                               46 000,00           35 000,00           25 773,00    56,03   73,64
  3399 5169 Nákup ostatních služeb                               265 000,00          372 500,00          411 689,99   155,35  110,52
  3399 5175 Pohoštění                                             50 000,00           50 000,00           44 981,50    89,96   89,96
  3399 5194 Věcné dary                                            50 000,00           54 000,00           53 033,50   106,07   98,21
  3399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu              15 000,00           11 000,00           10 732,00    71,55   97,56
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3399 **** Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.p          631 000,00          688 500,00          710 091,88   112,53  103,14

  3412 5154 Elektrická energie                                         0,00            9 000,00            9 359,00  *******  103,99
  3412 5169 Nákup ostatních služeb                               160 000,00           85 000,00           61 911,08    38,69   72,84
  3412 5171 Opravy a udržování                                    90 000,00          365 000,00          361 084,00   401,20   98,93
  3412 5222 Neinvestiční transfery spolkům                       900 000,00        1 100 000,00        1 174 900,00   130,54  106,81
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3412 **** Sportovní zařízení v majetku obce                  1 150 000,00        1 559 000,00        1 607 254,08   139,76  103,10

  3421 5169 Nákup ostatních služeb                                30 000,00           30 000,00            2 681,40     8,94    8,94
  3421 5171 Opravy a udržování                                   150 000,00          150 000,00                0,00     0,00    0,00
  3421 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový          450 000,00          450 000,00          450 000,00   100,00  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3421 **** Využití volného času dětí a mládeže                  630 000,00          630 000,00          452 681,40    71,85   71,85



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     8
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:28
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3429 5154 Elektrická energie                                    20 000,00           10 000,00           -4 726,00   -23,63  -47,26
  3429 5169 Nákup ostatních služeb                                10 000,00           10 000,00            1 207,20    12,07   12,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3429 **** Ostatní zájmová činnost a rekreace                    30 000,00           20 000,00           -3 518,80   -11,73  -17,59

  3519 5171 Opravy a udržování                                   200 000,00          200 000,00           49 451,21    24,73   24,73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3519 **** Ostatní ambulantní péče                              200 000,00          200 000,00           49 451,21    24,73   24,73

  3612 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na           265 000,00           15 000,00           15 000,00     5,66  100,00
  3612 5021 Ostatní osobní výdaje                                 90 000,00            7 000,00            7 000,00     7,78  100,00
  3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za           88 750,00            5 500,00            5 500,00     6,20  100,00
  3612 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            31 950,00            1 980,00            1 980,00     6,20  100,00
  3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           0,00           30 000,00           28 204,00  *******   94,01
  3612 5139 Nákup materiálu j.n.                                 200 000,00          215 000,00           15 702,00     7,85    7,30
  3612 5151 Studená voda                                         300 000,00          500 000,00          592 323,00   197,44  118,46
  3612 5153 Plyn                                                 930 000,00          930 000,00          659 388,00    70,90   70,90
  3612 5154 Elektrická energie                                   300 000,00          450 000,00          274 382,00    91,46   60,97
  3612 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                    0,00           60 000,00           56 665,20  *******   94,44
  3612 5164 Nájemné                                               59 321,00           59 321,00           31 037,00    52,32   52,32
  3612 5169 Nákup ostatních služeb                               337 000,00          581 613,00          580 521,04   172,26   99,81
  3612 5171 Opravy a udržování                                   720 000,00          537 223,00          415 524,88    57,71   77,35
  3612 5172 Programové vybavení                                        0,00           10 000,00            9 583,00  *******   95,83
  3612 6121 Budovy, haly a stavby                                660 000,00          466 455,00          364 210,00    55,18   78,08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3612 **** Bytové hospodářství                                3 982 021,00        3 869 092,00        3 057 020,12    76,77   79,01

  3613 5151 Studená voda                                          30 000,00           30 000,00           22 826,00    76,09   76,09
  3613 5153 Plyn                                                 500 000,00          500 000,00          122 509,70    24,50   24,50
  3613 5154 Elektrická energie                                   210 000,00          210 000,00            9 323,00     4,44    4,44
  3613 5169 Nákup ostatních služeb                               170 000,00          170 000,00           68 808,44    40,48   40,48
  3613 5171 Opravy a udržování                                   400 000,00          552 414,00          508 710,36   127,18   92,09
  3613 6121 Budovy, haly a stavby                              5 081 000,00        4 443 870,00        4 316 820,00    84,96   97,14
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3613 **** Nebytové hospodářství                              6 391 000,00        5 906 284,00        5 048 997,50    79,00   85,49

  3631 5154 Elektrická energie                                         0,00          606 000,00          159 364,40  *******   26,30
  3631 5169 Nákup ostatních služeb                               710 000,00          844 350,00          707 231,75    99,61   83,76
  3631 5171 Opravy a udržování                                   250 000,00          330 000,00          288 000,37   115,20   87,27
  3631 6121 Budovy, haly a stavby                                 45 000,00        1 500 000,00        1 489 514,21  *******   99,30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3631 **** Veřejné osvětlení                                  1 005 000,00        3 280 350,00        2 644 110,73   263,10   80,60

  3632 5139 Nákup materiálu j.n.                                       0,00           50 000,00                0,00  *******    0,00
  3632 5151 Studená voda                                               0,00           10 000,00            1 728,00  *******   17,28
  3632 5171 Opravy a udržování                                         0,00           40 000,00            6 833,00  *******   17,08
  3632 6121 Budovy, haly a stavby                                 70 000,00          120 000,00           63 757,00    91,08   53,13



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     9
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:30
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3632 **** Pohřebnictví                                          70 000,00          220 000,00           72 318,00   103,31   32,87

  3633 5169 Nákup ostatních služeb                               200 000,00          138 000,00          137 497,00    68,75   99,64
  3633 5171 Opravy a udržování                                   300 000,00          344 000,00          343 107,60   114,37   99,74
  3633 6121 Budovy, haly a stavby                                100 000,00          268 114,00          151 110,88   151,11   56,36
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3633 **** Výstavba a údržba místních inženýrských sít          600 000,00          750 114,00          631 715,48   105,29   84,22

  3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby               70 000,00          270 000,00          186 340,00   266,20   69,01
  3635 5169 Nákup ostatních služeb                                50 000,00           50 000,00                0,00     0,00    0,00
  3635 6121 Budovy, haly a stavby                                675 000,00           36 300,00           35 000,00     5,19   96,42
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3635 **** Územní plánování                                     795 000,00          356 300,00          221 340,00    27,84   62,12

  3639 5134 Prádlo, oděv a obuv                                        0,00                0,00           50 190,00  ******* *******
  3639 5139 Nákup materiálu j.n.                                       0,00                0,00            9 540,00  ******* *******
  3639 5153 Plyn                                                       0,00                0,00           40 000,00  ******* *******
  3639 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový        8 000 000,00        8 764 725,00        8 764 725,00   109,56  100,00
  3639 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi        2 270 000,00        2 061 935,00        2 061 935,00    90,83  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3639 **** Komunální služby a územní rozvoj j.n.             10 270 000,00       10 826 660,00       10 926 390,00   106,39  100,92

  3722 5169 Nákup ostatních služeb                             6 840 000,00        7 992 350,00        8 209 637,00   120,02  102,72
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3722 **** Sběr a svoz komunálních odpadů                     6 840 000,00        7 992 350,00        8 209 637,00   120,02  102,72

  3744 5169 Nákup ostatních služeb                                76 500,00           17 500,00           32 494,40    42,48  185,68
  3744 6121 Budovy, haly a stavby                                 30 000,00           30 000,00                0,00     0,00    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3744 **** Protierozní, protilavinová a protipožární o          106 500,00           47 500,00           32 494,40    30,51   68,41

  3745 5169 Nákup ostatních služeb                                     0,00           45 000,00                0,00  *******    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3745 **** Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                        0,00           45 000,00                0,00  *******    0,00

  3749 5139 Nákup materiálu j.n.                                 140 000,00          132 300,00           29 493,00    21,07   22,29
  3749 5164 Nájemné                                               12 338,00           13 338,00           13 013,00   105,47   97,56
  3749 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.          110 000,00          110 000,00                0,00     0,00    0,00
  3749 5169 Nákup ostatních služeb                               650 000,00          987 000,00          739 492,70   113,77   74,92
  3749 6121 Budovy, haly a stavby                                110 000,00          744 000,00          675 125,00   613,75   90,74
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3749 **** Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajin        1 022 338,00        1 986 638,00        1 457 123,70   142,53   73,35

  4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na         1 063 000,00        1 037 954,00          907 123,00    85,34   87,40
  4351 5021 Ostatní osobní výdaje                                      0,00           30 000,00           28 000,00  *******   93,33
  4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          265 750,00          266 989,00          238 070,00    89,58   89,17
  4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            95 670,00           96 116,00           85 702,00    89,58   89,17
  4351 5134 Prádlo, oděv a obuv                                   20 000,00           20 000,00            2 835,00    14,18   14,18



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    10
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:32
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      50 000,00           42 000,00           41 989,69    83,98   99,98
  4351 5139 Nákup materiálu j.n.                                  30 000,00           70 000,00           64 297,00   214,32   91,85
  4351 5156 Pohonné hmoty a maziva                               100 000,00           85 000,00           81 675,71    81,68   96,09
  4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               12 000,00           12 000,00            9 597,00    79,98   79,98
  4351 5167 Služby školení a vzdělávání                            5 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
  4351 5169 Nákup ostatních služeb                                20 000,00           16 000,00           14 899,90    74,50   93,12
  4351 5171 Opravy a udržování                                    50 000,00           42 000,00           41 153,00    82,31   97,98
  4351 5172 Programové vybavení                                        0,00           15 000,00            1 162,00  *******    7,75
  4351 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                       1 000,00            1 000,00              469,00    46,90   46,90
  4351 5175 Pohoštění                                             12 000,00           12 000,00            4 663,00    38,86   38,86
  4351 5194 Věcné dary                                            10 000,00           10 000,00            9 835,00    98,35   98,35
  4351 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu               5 000,00            5 000,00            2 000,00    40,00   40,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4351 **** Osobní asist., peč.služba a podpora samost.        1 739 420,00        1 761 059,00        1 533 471,30    88,16   87,08

  5311 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na         2 220 000,00        2 242 794,00        1 994 137,00    89,83   88,91
  5311 5021 Ostatní osobní výdaje                                      0,00           20 000,00           17 040,00  *******   85,20
  5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          555 000,00          565 699,00          509 064,00    91,72   89,99
  5311 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění           199 800,00          203 651,00          180 139,00    90,16   88,45
  5311 5134 Prádlo, oděv a obuv                                   20 000,00           73 000,00           72 768,00   363,84   99,68
  5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                           3 000,00            3 000,00              612,00    20,40   20,40
  5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      38 000,00           35 000,00           34 429,00    90,60   98,37
  5311 5139 Nákup materiálu j.n.                                  20 000,00           35 000,00           25 957,80   129,79   74,17
  5311 5156 Pohonné hmoty a maziva                               120 000,00           45 000,00           36 628,90    30,52   81,40
  5311 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               25 000,00           33 000,00           32 178,00   128,71   97,51
  5311 5164 Nájemné                                              100 000,00           50 000,00           46 572,30    46,57   93,14
  5311 5167 Služby školení a vzdělávání                           15 000,00           79 000,00           58 258,88   388,39   73,75
  5311 5169 Nákup ostatních služeb                               325 000,00          313 000,00          213 767,60    65,77   68,30
  5311 5171 Opravy a udržování                                    25 000,00           49 000,00           48 806,00   195,22   99,60
  5311 5172 Programové vybavení                                   30 000,00           30 000,00           29 119,88    97,07   97,07
  5311 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                       5 000,00            5 000,00            2 311,00    46,22   46,22
  5311 5194 Věcné dary                                            10 000,00            5 000,00            4 657,00    46,57   93,14
  5311 5361 Nákup kolků                                            3 000,00            1 000,00            1 000,00    33,33  100,00
  5311 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu               3 000,00            3 000,00                0,00     0,00    0,00
  5311 6123 Dopravní prostředky                                  250 000,00          350 000,00          350 000,00   140,00  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5311 **** Bezpečnost a veřejný pořádek                       3 966 800,00        4 141 144,00        3 657 446,36    92,20   88,32

  5512 5021 Ostatní osobní výdaje                                 53 000,00           53 000,00           52 800,00    99,62   99,62
  5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde ne           30 000,00           30 000,00           14 311,00    47,70   47,70
  5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za            8 750,00            8 750,00            8 741,00    99,90   99,90
  5512 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění             3 150,00            3 150,00            3 091,00    98,13   98,13
  5512 5134 Prádlo, oděv a obuv                                   30 000,00          210 000,00          208 626,00   695,42   99,35
  5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      50 000,00           50 000,00           36 814,00    73,63   73,63
  5512 5139 Nákup materiálu j.n.                                 110 000,00          105 000,00           41 847,00    38,04   39,85
  5512 5151 Studená voda                                           3 000,00            3 000,00                0,00     0,00    0,00
  5512 5153 Plyn                                                  50 000,00           50 000,00           50 523,00   101,05  101,05
  5512 5154 Elektrická energie                                    28 000,00           28 000,00            7 989,00    28,53   28,53
  5512 5156 Pohonné hmoty a maziva                                50 000,00           50 000,00           31 491,30    62,98   62,98



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    11
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:34
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               12 000,00           17 000,00           16 865,94   140,55   99,21
  5512 5163 Služby peněžních ústavů                                    0,00            6 000,00            6 000,00  *******  100,00
  5512 5167 Služby školení a vzdělávání                           25 000,00           25 000,00            4 479,00    17,92   17,92
  5512 5169 Nákup ostatních služeb                                90 000,00           60 000,00           40 749,90    45,28   67,92
  5512 5171 Opravy a udržování                                   100 000,00          100 000,00           96 511,00    96,51   96,51
  5512 5172 Programové vybavení                                   20 000,00           20 000,00            2 200,00    11,00   11,00
  5512 5175 Pohoštění                                                  0,00           15 000,00           14 749,00  *******   98,33
  5512 6121 Budovy, haly a stavby                                100 000,00           20 000,00           18 000,00    18,00   90,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5512 **** Požární ochrana - dobrovolná část                    762 900,00          853 900,00          655 788,14    85,96   76,80

  6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů           1 674 000,00        1 674 000,00        1 635 909,00    97,72   97,72
  6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          418 500,00          418 500,00          302 473,00    72,28   72,28
  6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění           150 660,00          150 660,00          130 375,00    86,54   86,54
  6112 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                           8 000,00            8 000,00                0,00     0,00    0,00
  6112 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      50 000,00           50 000,00           48 415,00    96,83   96,83
  6112 5139 Nákup materiálu j.n.                                  50 000,00           30 000,00           25 421,53    50,84   84,74
  6112 5156 Pohonné hmoty a maziva                                     0,00           25 000,00                0,00  *******    0,00
  6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               50 000,00           53 000,00           52 605,98   105,21   99,26
  6112 5167 Služby školení a vzdělávání                           15 000,00           21 000,00           20 631,00   137,54   98,24
  6112 5169 Nákup ostatních služeb                                30 000,00           41 000,00           38 703,00   129,01   94,40
  6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                      30 000,00           30 000,00           30 380,00   101,27  101,27
  6112 5175 Pohoštění                                             40 000,00           54 000,00           53 606,00   134,02   99,27
  6112 5192 Poskytnuté náhrady                                   130 000,00          116 000,00           83 029,00    63,87   71,58
  6112 5194 Věcné dary                                            20 000,00           55 000,00           55 049,00   275,25  100,09
  6112 5492 Dary obyvatelstvu                                     60 000,00           60 000,00           35 000,00    58,33   58,33
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6112 **** Zastupitelstva obcí                                2 726 160,00        2 786 160,00        2 511 597,51    92,13   90,15

  6115 5021 Ostatní osobní výdaje                                      0,00           85 009,00           85 009,00  *******  100,00
  6115 5139 Nákup materiálu j.n.                                       0,00            6 704,00            6 704,80  *******  100,01
  6115 5164 Nájemné                                                    0,00            4 500,00            4 500,00  *******  100,00
  6115 5175 Pohoštění                                                  0,00            3 360,00            3 360,00  *******  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6115 **** Volby do zastupitelstev územních samosprávn                0,00           99 573,00           99 573,80  *******  100,00

  6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na        13 447 700,00       13 976 725,00       13 145 001,00    97,75   94,05
  6171 5021 Ostatní osobní výdaje                              1 191 000,00        1 142 000,00        1 035 541,00    86,95   90,68
  6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za        3 623 675,00        3 767 181,00        3 524 546,00    97,26   93,56
  6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění         1 304 523,00        1 356 185,00        1 321 616,00   101,31   97,45
  6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                          45 000,00           45 000,00           37 537,00    83,42   83,42
  6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                     185 000,00          312 000,00          311 340,47   168,29   99,79
  6171 5139 Nákup materiálu j.n.                                 600 000,00          662 000,00          661 570,10   110,26   99,94
  6171 5151 Studená voda                                          30 000,00           45 000,00           49 155,00   163,85  109,23
  6171 5153 Plyn                                                 300 000,00          300 000,00           59 317,17    19,77   19,77
  6171 5154 Elektrická energie                                   150 000,00          165 000,00          105 199,00    70,13   63,76
  6171 5156 Pohonné hmoty a maziva                                50 000,00           65 000,00           77 129,13   154,26  118,66
  6171 5161 Poštovní služby                                      500 000,00          543 000,00          542 237,48   108,45   99,86
  6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              300 000,00          272 000,00          270 813,76    90,27   99,56



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    12
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:36
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby              350 000,00          683 000,00          683 267,50   195,22  100,04
  6171 5167 Služby školení a vzdělávání                          150 000,00          195 000,00          155 265,00   103,51   79,62
  6171 5169 Nákup ostatních služeb                               650 000,00          807 000,00          805 293,07   123,89   99,79
  6171 5171 Opravy a udržování                                   250 000,00          270 000,00          269 855,50   107,94   99,95
  6171 5172 Programové vybavení                                1 100 000,00          997 000,00          994 217,72    90,38   99,72
  6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                      30 000,00           24 000,00           23 378,00    77,93   97,41
  6171 5175 Pohoštění                                            100 000,00           51 000,00           50 996,00    51,00   99,99
  6171 5194 Věcné dary                                            60 000,00           65 000,00           64 117,00   106,86   98,64
  6171 5361 Nákup kolků                                           10 000,00            5 000,00            5 000,00    50,00  100,00
  6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu              25 000,00          113 000,00          112 611,80   450,45   99,66
  6171 6123 Dopravní prostředky                                  250 000,00          329 000,00          329 000,00   131,60  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6171 **** Činnost místní správy                             24 701 898,00       26 190 091,00       24 634 004,70    99,73   94,06

  6310 5141 Úroky vlastní                                      2 843 000,00        2 400 000,00        2 281 315,72    80,24   95,05
  6310 5163 Služby peněžních ústavů                                    0,00           90 000,00           79 875,09  *******   88,75
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6310 **** Obecné příjmy a výdaje z finančních operací        2 843 000,00        2 490 000,00        2 361 190,81    83,05   94,83

  6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kraj                0,00                0,00          636 090,00  ******* *******
  6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům                         0,00                0,00      112 810 821,89  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6330 **** Převody vlastním fondům v rozpočtech územní                0,00                0,00      113 446 911,89  ******* *******

  6409 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                 88 148,00           88 805,00           80 164,00    90,94   90,27
  6409 5163 Služby peněžních ústavů                              660 000,00          660 000,00          478 418,00    72,49   72,49
  6409 5164 Nájemné                                                    0,00           22 000,00           43 927,40  *******  199,67
  6409 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.          165 000,00          114 000,00           54 435,00    32,99   47,75
  6409 5169 Nákup ostatních služeb                                50 000,00           25 000,00                0,00     0,00    0,00
  6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úro          535 500,00          535 500,00          554 980,00   103,64  103,64
  6409 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu             350 000,00        3 450 000,00        3 502 396,00  *******  101,52
  6409 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu          636 090,00          636 090,00          514 933,00    80,95   80,95
  6409 6130 Pozemky                                            5 340 000,00        4 054 730,00        3 938 390,00    73,75   97,13
  6409 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní        1 500 000,00        1 500 000,00        1 500 000,00   100,00  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6409 **** Ostatní činnosti j.n.                              9 324 738,00       11 086 125,00       10 667 643,40   114,40   96,23

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Celkem:                                                    117 864 311,00      124 751 778,00      224 259 981,44   190,27  179,76



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    13
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
                                                 Číslo   Schválený rozpočet           Rozpočet           Výsledek od  Č/RS %  Č/RU %
           N á z e v                            položky                              po změnách         počátku roku
                                                /řádku/
           text                                    r              1                       2                   3

Krátkodobé financování z tuzemska

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
 účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115       23 968 701,00       14 258 932,00         1 532 893,29    6,40   10,75
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Dlouhodobé financování z tuzemska

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124      -10 908 000,00      -11 409 092,00       -11 409 092,00  104,59  100,00
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
 jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Opravné položky k peněžním operacím

 Operace z peněžních účtů organizace nemající
   charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+-) 8901                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek     (+-) 8905                0,00                0,00                 0,00 ******* *******



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    14
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************

 FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)                   8000       13 060 701,00        2 849 840,00        -9 876 198,71  -75,62 -346,55



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    15
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                  Číslo  Schválený rozpočet           Rozpočet           Výsledek od  Č/RS %  Č/RU %
           N Á Z E V                              řádku                              po změnách         počátku roku
           text                                     r           41                       42                  43
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY                            4010       81 263 000,00       92 624 000,00        92 278 671,15  113,56   99,63
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY                          4020       14 176 710,00       13 685 310,00        13 032 440,49   91,93   95,23
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY                        4030                0,00          452 108,00           352 923,00 *******   78,06
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY                        4040        9 363 900,00       15 140 520,00       128 472 145,51 *******  848,53
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PŘÍJMY CELKEM                                      4050      104 803 610,00      121 901 938,00       234 136 180,15  223,40  192,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE PŘÍJMŮ                                 4060                0,00                0,00       113 446 911,89 ******* *******
 v tom položky:
 2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých    4061                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        let mezi krajem a obcemi
 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých    4062                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        let mezi obcemi
 2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých    4063                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO
 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí       4070                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů      4080                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 2443 - Splátky půjčených prostředků od region.rad 4081                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků       4090                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         od veřejných rozpočtů územní úrovně

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí     4100        1 080 100,00          782 800,00           782 800,00   72,47  100,00
 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů    4110                0,00        1 498 261,00         1 482 057,00 *******   98,92
 4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg. rad 4111                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery     4120                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         od rozpočtů územní úrovně

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů       4130                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*4134 - Převody z rozpočtových účtů                4140                0,00                0,00       113 446 911,89 ******* *******
*4137 - Převody mezi statut. městy (hl. m. Prahou) 4145                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy
*4138 - Převody z vlastní pokladny                 4146                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů          4150                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí       4170                0,00          108 573,00                 0,00 *******    0,00
 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů      4180                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 4223 - Investiční přijaté transfery od region.rad 4181                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery       4190                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         od rozpočtů územní úrovně
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu  4191                0,00                0,00            48 000,00 ******* *******
 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých   4192                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
           z území jiného okresu
 ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje   4193                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých   4194                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
           z území jiného kraje
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI                       4200      104 803 610,00      121 901 938,00       120 689 268,26  115,16   99,01



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    16
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE                             4210       83 560 005,00       92 094 221,00       197 413 591,31  236,25  214,36
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE                        4220       34 304 306,00       32 657 557,00        26 846 390,13   78,26   82,21
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
VÝDAJE CELKEM                                      4240      117 864 311,00      124 751 778,00       224 259 981,44  190,27  179,76
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE VÝDAJŮ                                 4250                0,00                0,00       113 446 911,89 ******* *******
 v tom položky:
 5321 - Neinvestiční transfery obcím               4260                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5323 - Neinvestiční transfery krajům              4270                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám   4271                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným    4280          535 500,00          535 500,00           554 980,00  103,64  103,64
         rozpočtům územní úrovně
*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů   4281                0,00                0,00           636 090,00 ******* *******
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům         4300                0,00                0,00       112 810 821,89 ******* *******
*5347 - Převody mezi statut. městy (hl. m. Prahou) 4305                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje
*5348 - Převody do vlastní pokladny                4306                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům            4310                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

 5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých    4321                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         let mezi krajem a obcemi
 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých    4322                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         let mezi obcemi
 5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých    4323                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         let mezi reg.radou a kraji, obcemi a DSO
 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím      4330                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům     4340                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5643 - Neinvestiční půjčené prostředky reg.radám  4341                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky    4350                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         veřejným rozpočtům územní úrovně

 6341 - Investiční transfery obcím                 4360                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6342 - Investiční transfery krajům                4370                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6345 - Investiční transfery regionálním radám     4371                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným      4380        1 500 000,00        1 500 000,00         1 500 000,00  100,00  100,00
        rozpočtům územní úrovně

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím        4400                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům       4410                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6443 - Investiční půjčené prostředky reg. radám   4411                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky      4420                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         veřejným rozpočtům územní úrovně
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr.  4421                0,00                0,00            98 025,00 ******* *******
 ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté            4422                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         na území jiného okresu
 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté            4424                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         na území jiného kraje
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI                      4430      117 864 311,00      124 751 778,00       110 813 069,55   94,02   88,83
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    17
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI              4440      -13 060 701,00       -2 849 840,00         9 876 198,71  -75,62 -346,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ                             4450       13 060 701,00        2 849 840,00        -9 876 198,71  -75,62 -346,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ                           4460                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                 4470       13 060 701,00        2 849 840,00        -9 876 198,71  -75,62 -346,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
!!! Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace !!!



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    18
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                 Číslo        Počáteční stav    Stav ke konci
 Název                                                           řádku            k 1.1.     vykazovaného období       Změna stavu
 text                                                              r                61               62                    63
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Základní běžný účet ÚSC                                          6010         21 974 215,58       20 434 949,72        1 539 265,86
 Běžné účty fondů ÚSC                                             6020            458 965,67          465 338,24           -6 372,57
 Běžné účty celkem                                                6030         22 433 181,25       20 900 287,96        1 532 893,29
 Pokladna                                                         6040                  0,00                0,00                0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
         N á z e v                                Číslo   Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od  Č/RS %  Č/RU %
                                                  řádku                               po změnách        počátku roku
         text                                       r             71                      72                 73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu   7090                 0,00                0,00           48 000,00 ******* *******
v tom položky:
2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí      7100                 0,00                0,00           48 000,00 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně  7110                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí        7120                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně   7130                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí        7150                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od veř.roz.úz.úrovně 7160                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170                 0,00                0,00           98 025,00 ******* *******
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím                7180                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně  7190                 0,00                0,00           98 025,00 ******* *******
5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím                  7200                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7210                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím       7230                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5649 - Ost.neinvestiční půjčené prostřed. veřejným 7240                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        rozpočtům územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím         7250                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6449 - Ost.investiční půjčené prostředky veřejným  7260                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        rozpočtům územní úrovně

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje    7290                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7291                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7292                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí      7300                 0,00                0,00                0,00 ******* *******



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    19
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů     7310                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí        7330                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů       7340                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje   7360                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí        7370                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů       7380                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků        7390                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        od veřejných rozpočtů územní úrovně

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje    7400                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím                7410                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům               7420                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc.  7431                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi         7432                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím                  7440                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům                 7450                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7460                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 7470                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím       7480                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům      7490                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky     7500                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        veřejným rozpočtům územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím         7510                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům        7520                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky       7530                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        veřejným rozpočtům územní úrovně



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    20
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Účelový     Položka                                                          Výsledek od
  znak                                                                       počátku roku
   a           b                                                                  93
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  13013      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu              132 467,00
  13013      **** dotace Holoubek                                              132 467,00
  13101      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu               14 000,00
  13101      **** Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce                 14 000,00
  14004      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu               16 404,00
  14004      **** dotace KÚ hasiči                                              16 404,00
  15825      4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu           102 541,45
  15825      **** dotace protipovodňová opatření                               102 541,45
  15835      4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu           772 204,44
  15835      **** dotace čp. 95                                                772 204,44
  17003      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu                  255,00
  17003      **** neinv. dotace MMR konsolidace IT služeb                          255,00
  17871      4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu         3 247 111,35
  17871      **** inv. dotace MMR konsolidace IT služeb                      3 247 111,35
  90877      4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů                51 455,64
  90877      **** zateplení čp. 95                                              51 455,64
  91628      4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů             1 147 837,74
  91628      **** SFDI průtah úsek 3                                         1 147 837,74
  98193      4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR            81 600,00
  98193      **** volby 2016                                                    81 600,00
  C E L K E M                                                                5 565 876,62
*** Konec části IX. ***

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Účelový KÚJ    Položka                                                          Výsledek od
  znak                                                                          počátku roku
   a      b       c                                                                  103
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  C E L K E M                                                                           0,00
*** Konec části X. ***



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    21
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:43
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Nástroj  Prostorová       Schválený            Rozpočet         Výsledek od
   OdPa   Pol  Popis                                              jednotka          rozpočet          po změnách        počátku roku
     a     b                                                c         d                1                    2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   C E L K E M                                                                          0,00                0,00                0,00

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostor. jednotek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Nástroj  Prostorová       Schválený            Rozpočet         Výsledek od
   OdPa   Pol  Popis                                              jednotka          rozpočet          po změnách        počátku roku
     a     b                                                c         d                1                    2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   C E L K E M                                                                          0,00                0,00                0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Odesláno dne:                          Razítko               Podpis vedoucího účetní jednotky:
                                                             

                                                             Odpovídající za údaje
                                                             o rozpočtu:                                           tel.:281 091 523 
                                                             Jitka Hájková

Došlo dne:                                                   o skutečnosti:                                        tel.:            
                                                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy ***



                                
                                 Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R K A 
                                
                         
                      řádná    X     mimořádná        mezitimní     * typ závěrky
                            označte 'X'
                          sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2016
       
        NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY                 Město Úvaly                                        
       
        Sídlo účetní jednotky    - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        Místo podnikání          - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        I Č O                                 00240931                                           
       
        Právní forma                          obec                                               
       
        Předmět podnikání - hlavní činnost                                                       
                                                                                                 
                          - vedlejší činnosti                                                     
       
        CZ-NACE                                                                                  
       
       
        Název nadřízeného orgánu (zřizovatel)  Zákon o obcích                                     
       
       
        Okamžik sestavení                     29.05.2017   14:14:15                              
       
       
        Kontaktní údaje   - Telefon                                                              
                          - Fax                                                                  
                          - E-mail                                                               
                          - WWW stránky                                                          
       
                                                                                                 
                                                                                                 
        Razítko účetní jednotky                                                                  
                                                                                                 
                                                                                                 
       
       
        Osoba odpovědná za účetnictví         Jitka Hájková                                      
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       
        Statutární orgán                      Mgr. Petr Borecký                                  
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       Poznámka: Obsah účetní závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
                 tohoto listu.                                                             
       * Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r.o.* 



Lic: MEUV (meuv M)                                       * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                                        Strana:     2
*******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Datum: 29.05.2017
                                              ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa                                  0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                                  UCRGURUA 07012016 14:48
*******************************************************************************************************************************************************************
                                                                                                                                            
                                                                             ROZVAHA                                                                             
                                                                                                                                            
                               organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a regionálních rad                               
                                                                  sestavená k  31. prosinci 2016                                                                   
                                                                                           
                                                 I Č O    Název účetní jednotky                        Období                                                  
                                                                                           
                                               00240931   Město Úvaly                                 12/2016                                                  
                                                                                           
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                                      O B D O B Í
položky                                                                        účet                               B Ě Ž N É                                 MINULÉ
                                                                                                BRUTTO             KOREKCE               NETTO
                                                                                                   1                   2                   3                   4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AKTIVA CELKEM                                                                          1 321 414 583,58      246 832 012,14    1 074 582 571,44    1 071 394 017,99
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 A. Stálá aktiva                                                                       1 291 872 965,96      246 832 012,14    1 045 040 953,82    1 044 711 380,80
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek                                                          9 955 726,40        3 095 812,00        6 859 914,40        8 684 013,40
      1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                                     012                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Software                                                               013        5 423 094,00        2 298 100,00        3 124 994,00        4 823 018,00
      3. Ocenitelná práva                                                       014                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Povolenky na emise a preferenční limity                                015                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                     018        1 708 123,10                0,00        1 708 123,10        1 708 123,10
      6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                                    019        2 824 509,30          797 712,00        2 026 797,30        2 152 872,30
      7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek                                041                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek                       051                0,00                0,00                0,00                0,00
      9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji                           035                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Dlouhodobý hmotný majetek                                                        1 281 916 239,56      243 736 200,14    1 038 180 039,42    1 036 026 367,40
      1. Pozemky                                                                031      112 444 551,64                0,00      112 444 551,64      100 136 239,64
      2. Kulturní předměty                                                      032           94 300,00                0,00           94 300,00           94 300,00
      3. Stavby                                                                 021    1 046 386 282,53      229 867 736,46      816 518 546,07      750 192 345,58
      4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí         022       32 365 769,91       11 947 188,85       20 418 581,06       22 533 304,00
      5. Pěstitelské celky trvalých porostů                                     025                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       028        9 413 604,77        1 921 274,83        7 492 329,94        6 907 918,16
      7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                                      029                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek                                  042       80 428 283,28                0,00       80 428 283,28      155 324 089,59
      9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek                         052          783 447,43                0,00          783 447,43          838 170,43
     10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji                             036                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Dlouhodobý finanční majetek                                                              1 000,00                0,00            1 000,00            1 000,00
      1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem                       061                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem                         062                0,00                0,00                0,00                0,00
      3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                              063            1 000,00                0,00            1 000,00            1 000,00
      4. Dlouhodobé půjčky                                                      067                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Termínované vklady dlouhodobé                                          068                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek                                    069                0,00                0,00                0,00                0,00
      7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek                                 043                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek                       053                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  IV. Dlouhodobé pohledávky                                                                        0,00                0,00                0,00                0,00
      1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé                       462                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů                             464                0,00                0,00                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                                       * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                                        Strana:     3
*******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Datum: 29.05.2017
                                              ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa                                  0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                                  UCRGURUA 07012016 14:48
*******************************************************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                                      O B D O B Í
položky                                                                        účet                               B Ě Ž N É                                 MINULÉ
                                                                                                BRUTTO             KOREKCE               NETTO
                                                                                                   1                   2                   3                   4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                                           465                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                                         466                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                                          469                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery                               471                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 B. Oběžná aktiva                                                                         29 541 617,62                0,00       29 541 617,62       26 682 637,19
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Zásoby                                                                                  24 316,00                0,00           24 316,00           25 405,00
      1. Pořízení materiálu                                                     111                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Materiál na skladě                                                     112           24 316,00                0,00           24 316,00           25 405,00
      3. Materiál na cestě                                                      119                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Nedokončená výroba                                                     121                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Polotovary vlastní výroby                                              122                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Výrobky                                                                123                0,00                0,00                0,00                0,00
      7. Pořízení zboží                                                         131                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Zboží na skladě                                                        132                0,00                0,00                0,00                0,00
      9. Zboží na cestě                                                         138                0,00                0,00                0,00                0,00
     10. Ostatní zásoby                                                         139                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Krátkodobé pohledávky                                                                8 483 367,24                0,00        8 483 367,24        4 030 177,36
      1. Odběratelé                                                             311        7 152 651,24                0,00        7 152 651,24        1 673 694,14
      2. Směnky k inkasu                                                        312                0,00                0,00                0,00                0,00
      3. Pohledávky za eskontované cenné papíry                                 313                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                                           314        1 311 746,00                0,00        1 311 746,00        2 007 547,00
      5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                                      315           18 970,00                0,00           18 970,00                0,00
      6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé                       316                0,00                0,00                0,00          100 000,00
      7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů                             317                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Pohledávky z přerozdělených daní                                       319                0,00                0,00                0,00                0,00
      9. Pohledávky za zaměstnanci                                              335                0,00                0,00                0,00                0,00
     10. Sociální zabezpečení                                                   336                0,00                0,00                0,00                0,00
     11. Zdravotní pojištění                                                    337                0,00                0,00                0,00                0,00
     12. Důchodové spoření                                                      338                0,00                0,00                0,00                0,00
     13. Daň z příjmů                                                           341                0,00                0,00                0,00                0,00
     14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění                  342                0,00                0,00                0,00                0,00
     15. Daň z přidané hodnoty                                                  343                0,00                0,00                0,00          248 936,22
     16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce                    344                0,00                0,00                0,00                0,00
     17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi                346                0,00                0,00                0,00                0,00
     18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi                  348                0,00                0,00                0,00                0,00
     23. Krátkodobé pohledávky z ručení                                         361                0,00                0,00                0,00                0,00
     24. Pevné termínové operace a opce                                         363                0,00                0,00                0,00                0,00
     25. Pohledávky z neukončených finančních operací                           369                0,00                0,00                0,00                0,00
     26. Pohledávky z finančního zajištění                                      365                0,00                0,00                0,00                0,00
     27. Pohledávky z vydaných dluhopisů                                        367                0,00                0,00                0,00                0,00
     28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery                              373                0,00                0,00                0,00                0,00
     29. Krátkodobé zprostředkování transferů                                   375                0,00                0,00                0,00                0,00
     30. Náklady příštích období                                                381                0,00                0,00                0,00                0,00
     31. Příjmy příštích období                                                 385                0,00                0,00                0,00                0,00
     32. Dohadné účty aktivní                                                   388                0,00                0,00                0,00                0,00
     33. Ostatní krátkodobé pohledávky                                          377                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Lic: MEUV (meuv M)                                       * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                                        Strana:     4
*******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Datum: 29.05.2017
                                              ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa                                  0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                                  UCRGURUA 07012016 14:48
*******************************************************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                                      O B D O B Í
položky                                                                        účet                               B Ě Ž N É                                 MINULÉ
                                                                                                BRUTTO             KOREKCE               NETTO
                                                                                                   1                   2                   3                   4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Krátkodobý finanční majetek                                                         21 033 934,38                0,00       21 033 934,38       22 627 054,83
      1. Majetkové cenné papíry k obchodování                                   251                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Dluhové cenné papíry k obchodování                                     253                0,00                0,00                0,00                0,00
      3. Jiné cenné papíry                                                      256                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Termínované vklady krátkodobé                                          244                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Jiné běžné účty                                                        245          133 646,42                0,00          133 646,42          135 613,58
      9. Běžný účet                                                             241                0,00                0,00                0,00                0,00
     11. Základní běžný účet územních samosprávných celků                       231       20 434 949,72                0,00       20 434 949,72       21 974 215,58
     12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků                          236          465 338,24                0,00          465 338,24          458 965,67
     15. Ceniny                                                                 263                0,00                0,00                0,00           58 260,00
     16. Peníze na cestě                                                        262                0,00                0,00                0,00                0,00
     17. Pokladna                                                               261                0,00                0,00                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                   * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                    Strana:     5
***************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                Datum: 29.05.2017
                          ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa              0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                          UCRGURUA 07012016 14:48
***************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                  O B D O B Í
položky                                                                        účet              BĚŽNÉ              MINULÉ
                                                                                                   1                   2
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PASIVA CELKEM                                                                          1 074 582 571,44    1 071 394 017,99
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 C. Vlastní kapitál                                                                      989 979 604,04      970 580 859,18
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky                                         606 462 790,10      597 319 739,44
      1. Jmění účetní jednotky                                                  401      715 810 209,14      711 988 309,10
      3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku                             403       60 830 340,66       55 509 190,04
      4. Kurzové rozdíly                                                        405                0,00                0,00
      5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody                          406     -170 191 527,00     -170 191 527,00
      6. Jiné oceňovací rozdíly                                                 407                0,00                0,00
      7. Opravy předcházejících účetních období                                 408           13 767,30           13 767,30
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Fondy účetní jednotky                                                                  626 668,13          504 460,08
      6. Ostatní fondy                                                          419          626 668,13          504 460,08
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Výsledek hospodaření                                                               382 890 145,81      372 756 659,66
      1. Výsledek hospodaření běžného účetního období                                     10 133 486,15       26 089 918,15
      2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení                            431       26 089 918,15     -297 127 581,83
      3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období                   432      346 666 741,51      643 794 323,34
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 D. Cizí zdroje                                                                           84 602 967,40      100 813 158,81
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Rezervy                                                                                      0,00                0,00
      1. Rezervy                                                                441                0,00                0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Dlouhodobé závazky                                                                  78 720 450,95       90 129 542,95
      1. Dlouhodobé úvěry                                                       451       78 720 450,95       90 129 542,95
      2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé                          452                0,00                0,00
      3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů                                453                0,00                0,00
      4. Dlouhodobé přijaté zálohy                                              455                0,00                0,00
      5. Dlouhodobé závazky z ručení                                            456                0,00                0,00
      6. Dlouhodobé směnky k úhradě                                             457                0,00                0,00
      7. Ostatní dlouhodobé závazky                                             459                0,00                0,00
      8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery                                 472                0,00                0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Krátkodobé závazky                                                                   5 882 516,45       10 683 615,86
      1. Krátkodobé úvěry                                                       281                0,00                0,00
      2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)                              282                0,00                0,00
      3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů                                283                0,00                0,00
      4. Jiné krátkodobé půjčky                                                 289                0,00                0,00
      5. Dodavatelé                                                             321        3 237 385,00        8 351 708,86
      6. Směnky k úhradě                                                        322                0,00                0,00
      7. Krátkodobé přijaté zálohy                                              324                0,00                0,00
      8. Závazky z dělené správy                                                325                0,00                0,00
      9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé                          326                0,00                0,00
     10. Zaměstnanci                                                            331                0,00                0,00
     11. Jiné závazky vůči zaměstnancům                                         333        1 187 952,00        1 383 185,00
     12. Sociální zabezpečení                                                   336          468 663,00          540 865,00
     13. Zdravotního pojištění                                                  337          206 111,00          236 701,00
     14. Důchodové spoření                                                      338                0,00                0,00
     15. Daň z příjmů                                                           341                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                   * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                    Strana:     6
***************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                Datum: 29.05.2017
                          ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa              0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                          UCRGURUA 07012016 14:48
***************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                  O B D O B Í
položky                                                                        účet              BĚŽNÉ              MINULÉ
                                                                                                   1                   2
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění                  342          168 992,00          171 156,00
     17. Daň z přidané hodnoty                                                  343          613 413,45                0,00
     18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce                         345                0,00                0,00
     19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím                        347                0,00                0,00
     20. Závazky k vybraným místním vládním institucím                          349                0,00                0,00
     27. Krátkodobé závazky z ručení                                            362                0,00                0,00
     28. Pevné termínové operace a opce                                         363                0,00                0,00
     29. Závazky z neukončených finančních operací                              364                0,00                0,00
     30. Závazky z finančního zajištění                                         366                0,00                0,00
     31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů                368                0,00                0,00
     32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery                                 374                0,00                0,00
     33. Krátkodobé zprostředkování transferů                                   375                0,00                0,00
     35. Výdaje příštích období                                                 383                0,00                0,00
     36. Výnosy příštích období                                                 384                0,00                0,00
     37. Dohadné účty pasivní                                                   389                0,00                0,00
     38. Ostatní krátkodobé závazky                                             378                0,00                0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy za NS 00240931 ***

Topologické omezení:
   IČO: 00240931
   UCS: 00240931
   NS : 00240931

Pevné omezení dat: 



                                
                                 Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R K A 
                                
                         
                      řádná    X     mimořádná        mezitimní     * typ závěrky
                            označte 'X'
                          sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2016
       
        NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY                 Město Úvaly                                        
       
        Sídlo účetní jednotky    - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        Místo podnikání          - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        I Č O                                 00240931                                           
       
        Právní forma                          obec                                               
       
        Předmět podnikání - hlavní činnost                                                       
                                                                                                 
                          - vedlejší činnosti                                                     
       
        CZ-NACE                                                                                  
       
       
        Název nadřízeného orgánu (zřizovatel)  Zákon o obcích                                     
       
       
        Okamžik sestavení                     29.05.2017   14:15:09                              
       
       
        Kontaktní údaje   - Telefon                                                              
                          - Fax                                                                  
                          - E-mail                                                               
                          - WWW stránky                                                          
       
                                                                                                 
                                                                                                 
        Razítko účetní jednotky                                                                  
                                                                                                 
                                                                                                 
       
       
        Osoba odpovědná za účetnictví         Jitka Hájková                                      
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       
        Statutární orgán                      Mgr. Petr Borecký                                  
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       Poznámka: Obsah účetní závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
                 tohoto listu.                                                             
       * Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r.o.* 



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     2
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
                                                                                                                                    
                                                                    VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY                                                                    
                                                                                                                                    
                            organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a regionálních rad                             
                                                                sestavený k  31. prosinci 2016                                                                
                                                                                      
                                               I Č O    Název účetní jednotky                        Období                                               
                                                                                      
                                             00240931   Město Úvaly                                 12/2016                                               
                                                                                      
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  A.  NÁKLADY CELKEM                                                                108 517 310,22                0,00      100 116 952,51                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  I.  Náklady z činnosti                                                             85 417 497,37                0,00       82 665 787,29                0,00
  1.  Spotřeba materiálu                                                   501        3 231 516,62                0,00        4 234 289,14                0,00
  2.  Spotřeba energie                                                     502        3 728 229,84                0,00        4 126 116,56                0,00
  3.  Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek                            503                0,00                0,00                0,00                0,00
  4.  Prodané zboží                                                        504                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Aktivace dlouhodobého majetku                                        506                0,00                0,00                0,00                0,00
  6.  Aktivace oběžného majetku                                            507                0,00                0,00                0,00                0,00
  7.  Změna stavu zásob vlastní výroby                                     508                0,00                0,00                0,00                0,00
  8.  Opravy a udržování                                                   511        5 925 070,51                0,00        6 287 949,87                0,00
  9.  Cestovné                                                             512           56 538,00                0,00           48 511,00                0,00
 10.  Náklady na reprezentaci                                              513           50 533,00                0,00                0,00                0,00
 11.  Aktivace vnitroorganizačních služeb                                  516                0,00                0,00                0,00                0,00
 12.  Ostatní služby                                                       518       19 804 114,58                0,00       17 686 468,53                0,00
 13.  Mzdové náklady                                                       521       19 696 716,00                0,00       21 734 323,00                0,00
 14.  Zákonné sociální pojištění                                           524        6 580 343,00                0,00        7 291 382,00                0,00
 15.  Jiné sociální pojištění                                              525                0,00                0,00                0,00                0,00
 16.  Zákonné sociální náklady                                             527                0,00                0,00                0,00                0,00
 17.  Jiné sociální náklady                                                528                0,00                0,00                0,00                0,00
 18.  Daň silniční                                                         531                0,00                0,00                0,00                0,00
 19.  Daň z nemovitostí                                                    532        2 891 152,00                0,00          931 869,00                0,00
 20.  Jiné daně a poplatky                                                 538          469 665,00                0,00            3 000,00                0,00
 22.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                    541                0,00                0,00                0,00                0,00
 23.  Jiné pokuty a penále                                                 542                0,00                0,00                0,00                0,00
 24.  Dary a jiná bezúplatná předání                                       543          217 034,50                0,00          125 042,00                0,00
 25.  Prodaný materiál                                                     544                0,00                0,00                0,00                0,00
 26.  Manka a škody                                                        547                0,00                0,00                0,00                0,00
 27.  Tvorba fondů                                                         548          636 090,00                0,00          453 560,00                0,00
 28.  Odpisy dlouhodobého majetku                                          551       20 437 929,00                0,00       18 436 708,39                0,00
 29.  Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek                                  552                0,00                0,00                0,00                0,00
 30.  Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                                    553                0,00                0,00           70 593,50                0,00
 31.  Prodané pozemky                                                      554              554,00                0,00                0,00                0,00
 32.  Tvorba a zúčtování rezerv                                            555                0,00                0,00                0,00                0,00
 33.  Tvorba a zúčtování opravných položek                                 556                0,00                0,00                0,00                0,00
 34.  Náklady z vyřazených pohledávek                                      557                0,00                0,00                0,00                0,00
 35.  Náklady z drobného dlouhodobého majetku                              558                0,00                0,00            8 528,00                0,00
 36.  Ostatní náklady z činnosti                                           549        1 692 011,32                0,00        1 227 446,30                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční náklady                                                                2 513 544,85                0,00        2 748 192,22                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     3
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1.  Prodané cenné papíry a podíly                                        561                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Úroky                                                                562        2 281 860,14                0,00        2 642 746,38                0,00
  3.  Kurzové ztráty                                                       563                0,00                0,00                0,00                0,00
  4.  Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                 564                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Ostatní finanční náklady                                             569          231 684,71                0,00          105 445,84                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
III.  Náklady na transfery                                                           20 586 268,00                0,00       14 702 973,00                0,00
  2.  Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery           572       20 586 268,00                0,00       14 702 973,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  V.  Daň z příjmů                                                                            0,00                0,00                0,00                0,00
  1.  Daň z příjmů                                                         591                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Dodatečné odvody daně z příjmů                                       595                0,00                0,00                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     4
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  B.  VÝNOSY CELKEM                                                                 118 650 796,37                0,00      126 206 870,66                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  I.  Výnosy z činnosti                                                              29 226 297,43                0,00       45 252 838,31                0,00
  1.  Výnosy z prodeje vlastních výrobků                                   601                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Výnosy z prodeje služeb                                              602        3 809 367,40                0,00        4 485 302,89                0,00
  3.  Výnosy z pronájmu                                                    603       11 357 086,62                0,00        8 917 649,22                0,00
  4.  Výnosy z prodaného zboží                                             604                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Výnosy ze správních poplatků                                         605        2 058 365,25                0,00        1 680 847,00                0,00
  6.  Výnosy z místních poplatků                                           606        5 489 879,85                0,00        5 256 253,30                0,00
  8.  Jiné výnosy z vlastních výkonů                                       609        2 344 441,31                0,00        2 481 741,90                0,00
  9.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                    641                0,00                0,00                0,00                0,00
 10.  Jiné pokuty a penále                                                 642          301 522,50                0,00          258 340,00                0,00
 11.  Výnosy z vyřazených pohledávek                                       643                0,00                0,00                0,00                0,00
 12.  Výnosy z prodeje materiálu                                           644                0,00                0,00                0,00                0,00
 13.  Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku                     645                0,00                0,00                0,00                0,00
 14.  Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků         646                0,00                0,00                0,00                0,00
 15.  Výnosy z prodeje pozemků                                             647        3 071 419,00                0,00       19 461 450,00                0,00
 16.  Čerpání fondů                                                        648                0,00                0,00                0,00                0,00
 17.  Ostatní výnosy z činnosti                                            649          794 215,50                0,00        2 711 254,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční výnosy                                                                     6 869,80                0,00            7 303,07                0,00
  1.  Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů                             661                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Úroky                                                                662            6 869,80                0,00            7 303,07                0,00
  3.  Kurzové zisky                                                        663                0,00                0,00                0,00                0,00
  4.  Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                  664                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Výnosy z dlouhodobého finančního majetku                             665                0,00                0,00                0,00                0,00
  6.  Ostatní finanční výnosy                                              669                0,00                0,00                0,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 IV.  Výnosy z transferů                                                              9 704 083,00                0,00       10 060 537,00                0,00
  2.  Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů             672        9 704 083,00                0,00       10 060 537,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků                                            79 713 546,14                0,00       70 886 192,28                0,00
  1.  Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob                       681       20 458 466,45                0,00       17 379 263,58                0,00
  2.  Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob                     682       19 100 289,93                0,00       15 444 492,50                0,00
  3.  Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty                             684       32 886 692,72                0,00       30 647 669,24                0,00
  4.  Výnosy ze sdílených spotřebních daní                                 685                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Výnosy ze sdílených majetkových daní                                 686        6 975 216,04                0,00        7 414 766,96                0,00
  6.  Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků                         688          292 881,00                0,00                0,00                0,00

==============================================================================================================================================================
  C.  VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ                                                                    0,00                0,00                0,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.  Výsledek hospodaření před zdaněním                                    -        10 133 486,15                0,00       26 089 918,15                0,00
  2.  Výsledek hospodaření běžného účetního období                          -        10 133 486,15                0,00       26 089 918,15                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy za NS 00240931 ***



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     5
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Topologické omezení:
   IČO: 00240931
   UCS: 00240931
   NS : 00240931

Pevné omezení dat: 



ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA O VÝSLEDKU 
 

PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

 

Podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou auditorů 
České republiky, podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a podle ustanovení §10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření 

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon č.420/2004Sb.“). 

 
pro územní samosprávný celek (dále jen město) 

 

MĚSTO ÚVALY 
 

za období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 
 

I. VŠEOBECNÉ INFORMACE 
 

Statutární orgán územního samosprávného celku: 
 
Zastupitelstvo Města Úvaly, starosta města 
 
Adresát:   Město Úvaly 
    Úvaly 
Název přezkoumávaného 
subjektu:   Město Úvaly 
 
IČ:    00240931 
DIČ:    CZ00240931 
Starosta města:   Mgr. Petr Borecký 
 
Auditorská společnost: 
 
ECO – Economic & Commercial Office s.r.o.  
 
IČ:    63907828 
DIČ:    CZ63907828 
Oprávnění KAČR:  0187 
Sídlo:    V Krátké 1083, 390 02 Tábor / dále jen auditor /                            
 
Ověřování provedli:  Ing. Vladimír Pech, odpovědný auditor, KAČR 0339 

Ing. Petr Sobotka, člen auditorské skupiny 
                                            
Za město přítomni:  Mgr. Petr Borecký – starosta města 

p. Jitka Hájková – vedoucí ekonomického odboru 
 
 

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření  
územního celku města Úvaly:  
 
Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku Město Úvaly v souladu 
s ustanovením § 4, odst. 7, zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. b) zákona  č. 93/2009 
Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Místo přezkoumání: Městský úřad v Úvalech 
 
Období, ve kterém bylo přezkoumání provedeno: 
 

• Dílčí přezkoumání hospodaření proběhla ve dnech od 19.4.2016 do 8.3.2017 
• Závěrečné přezkoumání proběhlo v období od 9.3.2017 do 24.3.2017 

 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 2 - 

 

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
Přezkoumání hospodaření města za rok 2016 bylo provedeno na základě písemně uzavřené 
smlouvy mezi městem, zastoupeným starostou Mgr Petrem Boreckým a auditorem, zastoupeným 
jednatelem p. Ing. Vladimírem Pechem / současně odpovědným auditorem, oprávnění KAČR         
č. 0339 /. Přezkoumání bylo naplánováno a provedeno výběrovým způsobem s  ohledem na 
významnosti jednotlivých skutečností tak, aby auditor získal přiměřenou jistotu pro svoje 
vyjádření. 
 
Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení §2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o ročním 
hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle §17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to: 
 

a) Plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 
prostředků, 

b) Finanční operace, týkajících se tvorby a použití peněžních fondů, 
c) Náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
d) Peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma, nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, 

e) Finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
f) Hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutých na základě mezinárodních smluv, 
g) Vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, ke 

státním fondům a k dalším osobám. 
Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením §2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. Jsou dále 
oblasti: 

a) Nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
b) Nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
c) Zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů, 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných, zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, 

d) Stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
e)  Ručení se závazky fyzických a právnických osob, 
f) Zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob 
g) Zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
h) Účetnictví, vedeném územním celkem 

 
III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 
Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz. Bod II. Této zprávy) se 
ověřuje z hlediska: 

a) Dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, 
b) Souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) Dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití, 
d) Věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Právní předpisy, použité při přezkoumání hospodaření, pokrývající výše uvedená hlediska jsou 
uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy. 
 

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTI 
  
Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních 
výkazech, je odpovědný statutární orgán města Úvaly. 
 
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem            
č. 93/2009 Sb., o auditorech a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydaných Komorou auditorů České 
republiky a ustanovením § 2, 3 a 10 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu s těmito předpisy jsme 
povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom 
získali omezenou jistotu, zda hospodaření města Úvaly je v souladu s hledisky přezkoumání 
hospodaření (viz bod III. této zprávy). 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 3 - 

 

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 
 
Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření města Úvaly byly použity postupy ke shromáždění 
dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem menší než u 
zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho odborného 
úsudku včetně vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování 
těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém města Úvaly. Použité postupy zahrnují 
výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. 
 
Označení všech dokladů a jiných materiálů, využitých při přezkoumání hospodaření územního celku 
Města Úvaly je uvedeno v samostatné příloze, která je nedílnou součástí této zprávy.  
 
V rámci přezkoumání hospodaření územního celku Města Úvaly činil auditor i další kroky a využíval 
i další informace, které nejsou součástí tohoto označení. Detailní popis dokladů a jiných materiálů 
je uveden v zápisech z dílčích přezkoumání. 
 

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

(A) Závěr bez výhrad – žádné nebo nevýznamné (nemateriální) chyby a nedostatky 
 
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření města Úvaly jsme nezjistili žádnou 
skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými 
v bodě III. této zprávy. 
 

B. VÝSLEDEK PŘEZKOUMÁNÍ – VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 
 

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr 
podle ustanovení § 10, odst. 2, písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, 
abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání 
hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich 
významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního celku Města Úvaly jako celku. 
Chyby a nedostatky, zjištěné při dílčích přezkoumáních v průběhu roku 2016 byly územním celkem 
k 31.12.2016 odstraněny. Nápravná opatření vyplývající z přezkoumání hospodaření za rok 2016 
nebyla uložena. 
 

Při přezkoumání hospodaření Města Úvaly za rok 2016 jsme nezjistili žádné chyby a 
nedostatky, které by negativně ovlivnily hospodaření územního celku. 

 
B. 1. Rozpočtové hospodaření 

 
Proces sestavení, projednání, schválení rozpočtu, rozpočtových změn je v souladu s předpisy a s 
projednáním v zastupitelstvu města. Při kontrole rozpočtu, která byla prováděna průběžně v celém 
období, nebyly shledány položky s jiným obsahem. Rozpočtový výhled / § 3 zákona č. 250/2000 
Sb./ město sestavuje v souladu s citovaným ustanovením.  
 
Auditor ověřil rozpočtové hospodaření včetně evidence, informovanosti o plnění rozpočtu, 
delegování úrovně odpovědnosti za rozpočtové prostředky a dodržování rozpočtové kázně 
jednotlivými správci rozpočtových prostředků. 
 
Přehled  plnění  rozpočtu v tis. Kč po  konsolidaci dle  výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu         
Fin 2-12 M k 31.12.2016: 
 
Rozpočtové příjmy Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Tř.1 Daňové příjmy 81 263 92 624 92 279 
Tř.2 Nedaňové příjmy 14 177 13 685 13 032 
Tř.3 Kapitálové příjmy 0 452 353 
Tř.4 Přijaté transfery 9 364 15 140 128 472 
Konsolidace příjmů 0 0 113 447 
Příjmy po konsolidaci 104 804 121 902 120 689 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 4 - 

 

Rozpočtové výdaje Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Tř.5 Běžné výdaje 83 560 92 094  197 414 
Tř.6 Kapitálové výdaje 34 304 32 658 26 846 
Konsolidace výdajů 0 0 113 447 
Výdaje po konsolidaci 117 864 124 752 110 813 

 
Hospodaření s rozpočtem města Úvaly k 31.12.2016 skončilo přebytkem 9 876 tis. Kč. 
 
Hospodaření města za rok 2016 odpovídá platným obecně závazným právním předpisům, rozpočtu, 
schválenému usnesením zastupitelstva města č. Z-178/2015 z 10.12.2015 a rozpočtovými 
opatřeními, schválenými na zasedání zastupitelstva města, kterými se upravily jednotlivé položky 
rozpočtu. 
  
Dle výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12M k 31.12.2016 nebylo čerpání rozpočtových 
výdajů městem překročeno. Rozpočtové změny v předloženém znění (č. 1 až č. 6) byly projednány 
a schvalovány zastupitelstvem a radou města v průběhu roku 2016. Čerpání výdajů v §6399 bylo 
městem doloženo a zdůvodněno. 
 
Rozpočtová opatření bez připomínek. 
 
Klasifikace příjmů a výdajů z hlediska vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě. 
 
Město nevykazuje významné nesprávnosti v rozpočtové skladbě jakožto i ve třídění příjmů a 
výdajů. Příjmy a výdaje člení město z hlediska druhového správně. Správně jsou posuzovány jak 
provozní tak i kapitálové výdaje. 
 

B. 2.  Finanční operace týkající se peněžních fondů 
 
Posouzení souladu tvorby zdrojů a uskutečňovaných výdajů fondů, posouzení uskutečněných 
příjmů a výdajů v souladu s rozpočtem fondů za ověřované období, posouzení způsobu dodržování 
kvalifikace příjmů a výdajů ve vazbě na vyhlášku č. 323/2002 Sb.  
 
Ověřením nebyl zjištěn nesoulad. 
 

B. 3. Náklady a výnosy z hlavní a hospodářské činnosti 
 

Posouzení efektivity provádění hospodářské činnosti města, posouzení věcně a časově souvisejících 
nákladů a výnosů souvisejících s hospodářskou činností. Legislativní vymezení hlavní a 
hospodářské činnosti dle §5 odst. 3 a 4, vyhlášky č. 410/2009 Sb. 
 
Město vykazuje celkové náklady, výnosy a výsledek hospodaření za rok 2016 v zisku 10.133 tis. Kč 
z  hlavní činnosti. Hospodářskou činnost v roce 2016 město nevykázalo.  
  

B.  4.  Finanční operace týkající se cizích zdrojů a vyúčtování a    
      vypořádání finančních vztahů  

 
Posuzování souladu jednotlivých peněžních toků s uzavřenými smlouvami a to zejména s ohledem 
na sjednané podmínky 

- posouzení splnění podmínek pro příjemce peněžních prostředků  
- vazba provedeného vyúčtování na operace zachycené v ekonomickém systému města 
- kontrola způsobu vyúčtování účelových prostředků 

Právní rámec: vazba m.j. na § 20 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů 
   
Všechny dotace byly řádně čerpány v souladu s dotačním titulem a všechny závazné podmínky 
čerpání byly dodrženy. Město doložilo přehled čerpání dotací a grantů za rok 2016 včetně 
finančního vypořádání. 
 

B. 5.  Nakládání a hospodaření s majetkem 
 
Posouzení způsobu dodržování zákonných ustanovení týkajících se nakládání s majetkem, způsob 
evidence majetku, posouzení, zda je s majetkem nakládáno s péčí řádného hospodáře. 
Právní rámec: vazba na ustanovení §38 - 41 a §85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 5 - 

 

Město provádí v souladu s § 29 a 30 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhláškou                 
č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, inventarizace veškerého majetku. Jsou 
prováděny jak fyzické, tak i dokladové inventarizace a to ke dni sestavení účetní závěrky, tj. k datu 
31.12.2016. Inventarizace jsou projednávány a prováděny inventurními komisemi v souladu 
s plánem inventarizací. Auditor provedl výběrovým způsobem fyzické ověření stavu majetku a 
zásob dle doložených inventurních soupisů. 
 
V souladu s Českým účetním standardem č. 708 pro odpisování dlouhodobého majetku a podle 
vnitřní směrnice město provádí rovnoměrný způsob odepisování. Město nehospodaří s majetkem 
státu. 
 

B. 6. Zadávání a uskutečňování veřejných zakázek 
 
V souvislosti s přezkoumáním hospodaření s majetkem města byl prověřen a namátkově 
zkontrolován průběh zadávání a uskutečňování veřejných zakázek v souladu se zákonem              
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a jejich evidencí. U ověřovaných výběrových řízení nebyly 
zjištěny systémové nedostatky. 
 

B. 7. Věcná břemena 
 
Dále byla namátkově zkontrolována evidence smluv o zřízení věcných břemen k majetku územního 
celku, tj. časové vymezení břemene, podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí, evidence 
břemen, účtování a sledování na rozvahových a podrozvahových účtech. Věcná břemena jsou 
evidována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 563 /1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou 
územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními 
složkami státu. 
Při ověřování nebyly zjištěny nedostatky. 
 

B. 8. Ručení za závazky fyzických a právnických osob 
 
Město nemá k 31.12.2016 přijatý žádný ručitelský závazek.  
 
 

B.  9. Vedení účetnictví  
 
Jde zejména o posouzení způsobu vedení účetnictví v souladu s příslušnými právními normami a to 
zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona č. 563 /1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní 
jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy 
a organizačními složkami státu a českými účetními standardy platnými od 1.1 2011. 
 

- Porovnáním údajů ve Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí a Rozvahy k 31.12.2016, bylo zjištěno, že údaje těchto 
výkazů navazují na stavy příslušných účtů dle účtové osnovy v hlavní knize. 

- Zůstatky uvedené v rozvaze k 1.1.2016 navazují na konečné stavy předložené rozvahy 
k 31.12.2015 

- Účetnictví je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a s platnými 
postupy účtování pro územní samosprávné celky. 

- Byly zkontrolovány namátkově doklady za měsíce leden až prosinec 2016. Kontrola byla 
zaměřena i na oprávněnost nařizování hospodářských operací, náležitosti dokladů, 
ověřování zasílání plateb na účty příjemců. Dále pak na dodržení postupů účtování dle nové 
účtové osnovy s vazbou na rozpočtovou skladbu v roce 2016. Ve vybraném vzorku nebyly 
shledány nedostatky. Nebyly zjištěny systémové nesprávnosti. 

- Stavy majetku a závazků byly ověřeny inventarizacemi k 31.12.2016. Inventarizace byly 
zpracovány na základě vnitřních směrnice o provedení inventarizace a vyhlášky                
č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků.  

- Byly zkontrolovány kontrolní okruhy týkající se peněžních fondů, dále bylo přezkoumání 
hospodaření zaměřeno na přezkoumání nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví 
města, na finanční operace, týkající se cizích a sdružených prostředků. 

 
Ověřením nebyly shledány závažné nedostatky. 
 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 6 - 

 

 
B. 10. Vnitřní normy, vnitřní kontrolní systém, vnější kontroly 

 
Město má zpracované vnitřní normy, organizační řád. Směrnice jsou průběžně aktualizovány 
v souvislosti s přechodem na změnu v účetnictví ÚSC a OSS od 1.1.2010 dle vyhlášky č. 410/2009 
Sb. v platném znění. Auditorovi byly tyto směrnice průběžně předkládány ke kontrole. Vnitřní 
kontrolní systém dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě byl zaveden a 
je dodržován. 
V souladu s vyhláškou č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, byly provedeny interní finanční kontroly, 
o jejichž výsledcích byl auditor informován. 
 

B. 11. Příspěvkové organizace zřizované Městem Úvaly 
 
Město Úvaly má zřízené následující příspěvkové organizace: 
 

- ZŠ Úvaly, okr. Praha-východ, Nám. Arnošta z Pardubic 8, 250 82 Úvaly IČ: 00874817 
- MŠ Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha – východ, 250 82 Úvaly, IČ: 70994412 
- Městský dům dětí a mládeže Úvaly, Vítězslava Nováka 372, 250 82 Úvaly, IČ: 43754791 
- Technické služby města Úvaly, Riegerova čp. 12, 250 82 Úvaly, IČ: 04441869 

 
Organizace se 100% obchodním podílem města 

 
Město nemá 100% obchodní podíl v žádné organizaci 
 
Organizační složky města 
 

- Městská knihovna Úvaly, Husova 98, 250 82 Úvaly 
- Jednotka sboru dobrovolných hasičů, Klánovická 918, 250 82 Úvaly 

 
 

B. 12. Monitoring hospodaření obce 
 
Město doložilo v souladu s usnesením vlády ČR č. 1395 ze dne 12. listopadu 2008 tabulku 
monitoringu hospodaření obcí k 31.12.2016. 
 
 

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 
 

Na základě zjištění podle ustanovení §10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů, auditor nezjistil rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření 
územního samosprávného celku Město Úvaly v budoucnosti. 

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU MĚSTA ÚVALY A PODÍL ZASTAVENÉHO 
MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU MĚSTA 

Podíl pohledávek na rozpočtu 
 
A Vymezení pohledávek        7 171 621 Kč 
B Vymezení rozpočtových příjmů       120 686 268 Kč 
A/B * 100 % Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu             5,94 % 
 
Podíl závazků na rozpočtu 
 
C Vymezení závazků         18 239 334 Kč 
B Vymezení rozpočtových příjmů       120 686 268 Kč 
C/B * 100 % Výpočet podílu závazků na rozpočtu             15,11% 
 
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 
 

D Vymezení zastaveného majetku                         0 Kč 
E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele      1 291 872 965 Kč 
D/E * 100 % Výpočet podílu zastaveného majetku na celkovém 

majetku 
             0,00 % 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 7 - 

 

 
    Algoritmus výpočtu je uveden v příloze G) této zprávy. 
 
 

VII.  DALŠÍ INFORMACE 
 

Stanovisko města k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
 
Přílohou této zprávy o výsledcích přezkoumání je, v souladu s ustanovením § 7 písm. c) zákona    
č. 420/2004 Sb., i písemné stanovisko města k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření. 
 
Vyhotoveno dne 24.3.2017 
 
 
Auditorská společnost:     Odpovědný auditor: 
 
ECO-Economic & Commercial  Office s.r.o.  Ing. Vladimír Pech 
IČ: 63907828      odpovědný auditor a jednatel 
Oprávnění KAČR 0187     Oprávnění KAČR č.0339 
V Krátké 1083 
390 02 Tábor 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Sobotka 
Člen auditorské skupiny ECO-Economic & Commercial Office s.r.o. 
 
Společnost ECO-Economic & Commercial Office s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle C vložce 5796.  
 
Tato zpráva o provedení přezkoumání hospodaření města byla vyhotovena ve 6 (šesti) výtiscích, 
z nichž pět je určeno pro město a jeden pro auditora pro založení do spisu auditora. Všechny 
výtisky mají platnost originálu. 
Přílohy ke zprávě: 
 

A) Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením a ověřením 
účetní závěrky auditor ověřil 

B) Nepoužito 
C) Stanovisko statutárního orgánu města Úvaly dle požadavku ustanovení §7, písm. c), 

zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí 

D) Účetní závěrka, kterou tvoří Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha, Přehled o peněžních 
tocích, Přehled o změnách vlastního kapitálu, Příloha-textová část 

E) Finanční výkaz (Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC Fin 2-12M k 31.12. 2016) 
F) Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření 
G) Algoritmus výpočtu ukazatelů pohledávek, závazků a zastaveného majetku 

 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 8 - 

 

 
 
Příloha A) 
 
Přehled právních předpisů,  jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením a ověřením  
účetní závěrky auditor ověřil 
 
Při provádění přezkoumání hospodaření a ověření účetní závěrky auditor posuzuje soulad 
s následujícími právními předpisy: 
 

- zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

- vyhláškou č. 449/2009 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění 
státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů 
dobrovolných svazků obcí a rozpočtu Regionálních rad regionů soudržnosti, ve znění pozdějších 
předpisů, která provádí některá ustanovení zákona č. 128/200 Sb., o rozpočtových pravidlech a změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

- zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
/rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

- zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, a 
souvisejícími provádějícími předpisy: 

- vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě v aktuálním znění  
- zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími provádějícími 

předpisy: 
- vyhlášky č. 410/2009 sb., kterou se provádějí některá ustanovení 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky.  
- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a 

jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a požadavcích na technické a smíšené 
formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech), 

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle 
vyhlášky č. 410/2009 Sb., 

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
- zákonem č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, 
- zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územních samosprávných 

celků a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů, 
- nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů. 

- zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech ve znění pozdějších předpisů 
- auditorských směrnic týkajících se ověření hospodaření územně samosprávných celků,  
- zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 
- zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v aktuálním znění 
- vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků  
- vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných 

účetních jednotek  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 9 - 

 

 

Příloha C) 

Stanovisko k návrhu zprávy o přezkoumání hospodaření a ověření účetní závěrky 

města Úvaly 

 

Přítomni: 

Za přezkoumávající společnost:  Ing. Vladimír Pech, auditor 

Za Město Úvaly: Mgr. Petr Borecký, starosta města 
Ing. Helena Váňová, předseda finančního výboru 

 
 

Vedení Města Úvaly bylo seznámeno se zahájením a průběhem přezkoumání hospodaření a 
ověření účetní závěrky firmou ECO - Economic & Commercial Office s.r.o., souhlasí 
s předloženým návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a ověření účetní závěrky 
za rok 2016 a obsah zprávy vzalo na vědomí.  

 

Zpráva byla projednána se statutárním orgánem Města Úvaly dne: 

Zpráva byla projednána s Finančním výborem zastupitelstva Města Úvaly dne: 
 
Zpráva předána statutárnímu orgánu Města Úvaly dne: 

 

ECO-Economic& Commercial Office s.r.o.  Město Úvaly 

 

 

…………………………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Vladimír Pech      Mgr. Petr Borecký 

auditor, KA ČR 0339      Starosta města Úvaly 

  

 

        ……………………………………          

          Ing. Helena Váňová                       
 

                Předseda finančního výboru    
 
 
 
 



____________________________________________________________________________ 

ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 10 - 

 

 
 

Příloha F) 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření 
 
 
Auditor při provedení přezkoumání hospodaření územního celku města Úvaly využil následující 
doklady a materiály: 
 

- Dílčí a závěrečné výkazy ÚSC (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, příloha, přehled o peněžních 
tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu) 

- Dílčí a závěrečný Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC Fin 2-12M 
- Dílčí a závěrečná Hlavní kniha (předvaha) 
- Vybrané účetní doklady (příjmové, výdajové, interní, přijaté a vydané faktury, platební 

poukazy, výpisy z účtů, pokladní doklady) se zohledněním hladiny významnosti 
- Dokumentace rozpočtu ÚSC za ověřované období (Rozpočet na rok, Rozpočtový výhled, 

Rozpočtové změny v průběhu roku) 
- Usnesení Zastupitelstva (rady) ÚSC 
- Zápisy z jednání kontrolního a finančního výboru 
- Závěrečný účet města (obce) 
- Dokumentace vybraných výběrových řízení 
- Smlouvy a objednávky, související s ověřením hospodaření 
- Dokumentace fyzické a dokladové inventarizace k rozvahovému (rozhodnému) dni, plán 

inventur, inventurní soupisy, zpráva o inventarizaci 
- Přiznání k DPH (u plátce DPH) a Dani z příjmu právnických osob 
- Vnitřní směrnice územního celku 
- Dokumentace účetní závěrky dle Vyhlášky č. 220/2013 Sb. 
- Vyúčtování dotací a grantů 
- Evidence majetku, věcných břemen a majetku státu 
- Přehled zřízených příspěvkových organizací, organizačních složek a vytvářených obchodních 

společností s podílem města 



Příloha G)

Územní samosprávný celek:

Položka výpočtu ukazatelů Zdroj informace/odkaz na výkazy Částka/ukazatel          Poznámka/vysvětlivky

B.   Vymezení rozpočtových příjmů 120 686 268 Kč   Rozpočtové příjmy
Příjmy celkem po konsolidaci Fin 2-12M, část IV, ř.4200 120 686 268

Zisk po zdanění z hospodářské činnosti VZZ část VI.4, Hospodářská činnost 0    při ztrátě z hospodářské činnosti se uvede NULA

I. Podíl pohledávek na rozpočtu (A × 100)/B % 5,94 %
A.   Vymezení pohledávek 7 171 621 Kč   Pohledávky celkem
Dlouhodobé pohledávky celkem Rozvaha, aktiva, A.IV, sl. Netto 0  + dlouhodobé pohledávky za účty 462, 464, 466, 469 (komentář)

 - korekce dlouhodobých pohledávek 0  - dlouhodobé pohledávky splatné v roce 2018 a dále

Započítané dlouhodobé pohledávky 0    Jen dlouhodobé pohledávky, vztahující se k následujícímu rozpočtovému roku

Krátkodobé pohledávky celkem Rozvaha, aktiva, B.II, sl. Netto 8 483 367  + krátkodobé pohledávky celkem

 - korekce krátkodobých pohledávek 1 311 746  - účty 314, 319, 338, 341, 373, 375, 381, 385, 388

Započítané krátkodobé pohledávky 7 171 621    Krátkodobé pohedávky bez záloh, DPPO, jiných daní a poplatků a časového 

   rozlišení

II. Podíl závazků na rozpočtu (C × 100)/B % 15,11 %
C.   Vymezení závazků 18 239 334 Kč   Závazky celkem
Dlouhodobé závazky celkem Rozvaha, pasiva, D.II, sl. Běžné 78 720 450  + dlouhodobé závazky za účty 451, 452, 453, 456, 457, 459 (komentář)

 - korekce dlouhodobých závazků 66 363 632  - dlouhodobé závazky splatné od roku 2018 a dále

Započítané dlouhodobé závazky 12 356 818     Pouze do výše splátek stanovených ve splátkovém kalendáři,

    resp. smlouvě v následujícím roce

Krátkodobé závazky celkem Rozvaha, pasiva, D.III, sl. Běžné 5 882 516  + krátkodobé závazky celkem

 - korekce krátkodobých pohledávek 0  - účty 324, 338, 341, 374, 375, 383, 384, 389

Započítané krátkodobé závazky 5 882 516    Krátkodobé závazky bez záloh, DPPO, jiných daní a poplatků a časového 

   rozlišení

III. Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku ÚSC (D × 100)/E % 0,00 %
E.   Vymezení majetku pro výpočet ukazatele Rozvaha, A. Stálá aktiva, sl. Brutto 1 291 872 965 Kč   Vymezení majetku

        Zastavený movitý a nemovitý majetek dle inventurních soupisů

D.   Vymezení zastaveného majetku Příloha,případně jiné podklady 0 Kč   a analytických účtů, případně operativní evidence, doložený LV

         a úvěrovými smlouvami v pořizovací hodnotě majetku (Brutto)

Algoritmus výpočtu dle "Zprávy MF ČR č.5, ročník 2015, ze dne 9.11.2015"

Algoritmus pro výpočet ukazatelů podle ustanovení § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.

Město Úvaly,Pražská 276, Úvaly

za rok 2016  ( v Kč )









Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

Město Úvaly 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2016
(v Kč)

sestavený ke dni 07.06.2017

IČO: 00240931 Město Úvaly 
NS: 00240931 Město Úvaly

Sídlo účetní jednotky

ulice, č.p. Pražská 276

obec Úvaly

PSČ, pošta 25082

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

Město Úvaly 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2016
(v Kč)

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 81 263 000,00 92 624 000,00 92 278 671,15

Nedaňové příjmy 14 176 710,00 13 685 310,00 13 032 440,49

Kapitálové příjmy  452 108,00 352 923,00

Přijaté transfery 9 363 900,00 15 140 520,00 128 472 145,51

PŘÍJMY CELKEM 104 803 610,00 121 901 938,00 234 136 180,15

Konsolidace příjmů   113 446 911,89

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 104 803 610,00 121 901 938,00 120 689 268,26

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 15 500 000,00 16 900 000,00 16 931 494,90

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 1 500 000,00 2 100 000,00 2 184 109,37

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů  1 200 000,00 1 204 779,38

111 DANĚ Z PŘÍJMŮ FYZICKÝCH OSOB 17 000 000,00 20 200 000,00 20 320 383,65

1121 Daň z příjmů právnických osob 15 500 000,00 19 000 000,00 19 090 958,85

112 DANĚ Z PŘÍJMŮ PRÁVNICKÝCH OSOB 15 500 000,00 19 000 000,00 19 090 958,85

11 DANĚ Z PŘÍJMŮ, ZISKU A KAPITÁLOVÝCH VÝNOSŮ 32 500 000,00 39 200 000,00 39 411 342,50

1211 Daň z přidané hodnoty 31 000 000,00 32 800 000,00 32 871 038,95

121 OBECNÉ DANĚ ZE ZBOŽÍ A SLUŽEB V TUZEMSKU 31 000 000,00 32 800 000,00 32 871 038,95

12 DANĚ ZE ZBOŽÍ A SLUŽEB V TUZEMSKU 31 000 000,00 32 800 000,00 32 871 038,95

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu  290 000,00 292 881,00

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa  156 000,00 156 722,00

1339 Ostatní poplatky a odv. v obl. živ. prostředí 3 800 000,00 4 400 000,00 4 436 419,20

133 POPLATKY A ODVODY V OBLASTI ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 3 800 000,00 4 846 000,00 4 886 022,20

1341 Poplatek ze psů 260 000,00 260 000,00 256 675,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 75 000,00 108 000,00 107 925,00

1344 Poplatek ze vstupného 3 000,00 3 000,00 2 182,00

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 10 000,00 32 000,00 32 580,00

1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku 4 000 000,00 4 500 000,00 3 644 651,50

134 MÍSTNÍ POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 4 348 000,00 4 903 000,00 4 044 013,50

1351 Odvod z loterií a podob.her kromě výher.hrac.př 1 415 000,00 415 000,00 862 800,69

1355 Odvod z výherních hracích automatů  1 000 000,00 1 003 300,62

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 1 415 000,00 1 415 000,00 1 866 101,31

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1361 Správní poplatky 1 400 000,00 2 060 000,00 2 061 869,00

136 SPRÁVNÍ POPLATKY 1 400 000,00 2 060 000,00 2 061 869,00

13 DANĚ A POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 10 963 000,00 13 224 000,00 12 858 006,01

1511 Daň z nemovitých věcí 6 800 000,00 7 400 000,00 7 138 283,69

151 DANĚ Z MAJETKU 6 800 000,00 7 400 000,00 7 138 283,69

15 MAJETKOVÉ DANĚ 6 800 000,00 7 400 000,00 7 138 283,69

1 D A Ň O V É   PŘÍJMY  (součet za třídu 1) 81 263 000,00 92 624 000,00 92 278 671,15

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 708 000,00 3 559 000,00 3 620 123,50

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 60 000,00 316 000,00 316 173,00

211 PŘÍJMY Z VLASTNÍ ČINNOSTI 3 768 000,00 3 875 000,00 3 936 296,50

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 33 910,00 77 000,00 65 402,62

2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 10 264 800,00 8 435 310,00 7 663 057,00

213 PŘÍJMY Z PRONÁJMU MAJETKU 10 298 710,00 8 512 310,00 7 728 459,62

2141 Příjmy z úroků (část) 10 000,00 6 500,00 6 554,87

214 VÝNOSY Z FINANČNÍHO MAJETKU 10 000,00 6 500,00 6 554,87

21 PŘÍJMY Z VL.ČINN.A ODVODY PŘEB.ORG.S PŘÍM.VZT. 14 076 710,00 12 393 810,00 11 671 310,99

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů  276 000,00 302 500,00

221 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY  276 000,00 302 500,00

22 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY A VRATKY TRANSFERŮ  276 000,00 302 500,00

2321 Přijaté neinvestiční dary  50 800,00 50 800,00

2322 Přijaté pojistné náhrady  322 700,00 367 829,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené  542 000,00 540 000,50

232 OSTATNÍ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  915 500,00 958 629,50

23 PŘÍJMY Z PROD.NEKAP.MAJ.A OST.NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  915 500,00 958 629,50

2420 Spl.půjč.prostř.od obec.prosp.spol.a podob.org. 100 000,00 100 000,00 100 000,00

242 SPL.PŮJČ.PROSTŘ.OD OBECNĚ PROSP.SPOL.A POD.SUB. 100 000,00 100 000,00 100 000,00

24 PŘIJATÉ SPLÁTKY PŮJČENÝCH PROSTŘEDKŮ 100 000,00 100 000,00 100 000,00

2 N E D A Ň O V É   PŘÍJMY (součet za třídu 2) 14 176 710,00 13 685 310,00 13 032 440,49

3111 Příjmy z prodeje pozemků  72 108,00 71 419,00

311 PŘIJMY Z PROD.DLOUHODOB.MAJETKU (kromě drobn.)  72 108,00 71 419,00

3121 Přij.dary na pořízení dlouhodob.majetku  100 000,00 50 000,00

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

3122 Přij.příspěvky na poř.dlouhodob.majetku  280 000,00 231 504,00

312 OSTATNÍ KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY  380 000,00 281 504,00

31 PŘÍJMY Z PROD.DLOUHOD.MAJ.A OST.KAP.PŘÍJMŮ  452 108,00 352 923,00

3 K A P I T Á L O V É   PŘÍJMY (souč.za třídu 3)  452 108,00 352 923,00

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y (třída 1 + 2 + 3) 95 439 710,00 106 761 418,00 105 664 034,64

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  81 600,00 81 600,00

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 7 283 800,00 7 194 500,00 7 194 500,00

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 1 000 000,00 146 722,00 163 126,00

411 NEINV.PŘIJ.TRANSF.OD VEŘ.ROZP.ÚSTŘEDNÍ ÚROVNĚ 8 283 800,00 7 422 822,00 7 439 226,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 080 100,00 782 800,00 782 800,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  1 498 261,00 1 482 057,00

412 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSF.OD ROZP.ÚZ.ÚROVNĚ 1 080 100,00 2 281 061,00 2 264 857,00

4134 Převody z rozpočtových účtů   113 446 911,89

413 PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ   113 446 911,89

41 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY 9 363 900,00 9 703 883,00 123 150 994,89

4213 Inv.přij.transf.ze státních fondů  1 199 293,00 1 199 293,38

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu  4 128 771,00 4 121 857,24

421 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSF.OD VEŘ.R.ÚSTŘ.ÚROVNĚ  5 328 064,00 5 321 150,62

4221 Investiční přijaté transfery od obcí  108 573,00  

422 INVEST.PŘIJ.TRANSF.OD VEŘ.ROZP.ÚZEMNÍ ÚROVNĚ  108 573,00  

42 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ DOTACE  5 436 637,00 5 321 150,62

4 P Ř I J A T É   D O T A C E (součet za třídu 4) 9 363 900,00 15 140 520,00 128 472 145,51

P Ř Í J M Y   C E L K E M   (třídy 1+2+3+4) 104 803 610,00 121 901 938,00 234 136 180,15

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 83 560 005,00 92 094 221,00 197 413 591,31

Kapitálové výdaje 34 304 306,00 32 657 557,00 26 846 390,13

VÝDAJE CELKEM 117 864 311,00 124 751 778,00 224 259 981,44

Konsolidace výdajů   113 446 911,89

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 117 864 311,00 124 751 778,00 110 813 069,55

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměst.v pr.poměru vyjma zaměst.na služ.m 17 913 700,00 18 196 947,00 16 929 869,00

501 PLATY 17 913 700,00 18 196 947,00 16 929 869,00

5021 Ostatní osobní výdaje 1 616 000,00 1 510 009,00 1 373 756,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 674 000,00 1 674 000,00 1 635 909,00

5029 Ost.platby za prov.práci jinde nezařazené 30 000,00 30 000,00 14 311,00

502 OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 3 320 000,00 3 214 009,00 3 023 976,00

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 5 246 925,00 5 285 988,00 4 831 545,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 888 893,00 1 902 955,00 1 799 766,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 88 148,00 88 805,00 80 164,00

503 POVINNÉ POJISTNÉ PLACENÉ ZAMĚSTNAVATELEM 7 223 966,00 7 277 748,00 6 711 475,00

50 PLATY A PODOBNÉ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 28 457 666,00 28 688 704,00 26 665 320,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 70 000,00 303 000,00 334 419,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 261 000,00 223 000,00 200 069,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 648 000,00 984 000,00 901 924,03

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 439 000,00 1 631 004,00 1 204 747,23

513 NÁKUP MATERIÁLU 2 418 000,00 3 141 004,00 2 641 159,26

5141 Úroky vlastní 2 843 000,00 2 400 000,00 2 281 315,72

514 ÚROKY A OSTATNÍ FINANČNÍ VÝDAJE 2 843 000,00 2 400 000,00 2 281 315,72

5151 Studená voda 408 000,00 638 000,00 678 393,00

5153 Plyn 3 076 000,00 3 081 000,00 1 729 515,71

5154 Elektrická energie 1 247 000,00 1 983 000,00 883 810,13

5156 Pohonné hmoty a maziva 320 000,00 270 000,00 226 925,04

515 NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE 5 051 000,00 5 972 000,00 3 518 643,88

5161 Poštovní služby 544 000,00 567 000,00 543 404,68

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 424 000,00 472 000,00 453 357,38

5163 Služby peněžních ústavů 660 000,00 756 000,00 564 293,09

5164 Nájemné 1 550 659,00 1 764 649,00 1 723 608,97

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 491 590,00 953 000,00 869 607,50

5167 Služby školení a vzdělávání 210 000,00 320 000,00 238 633,88

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inf.a kom.technol. 275 000,00 236 000,00 66 435,00

5169 Nákup ostatních služeb 12 430 500,00 15 520 813,00 14 401 910,87

516 NÁKUP SLUŽEB 16 585 749,00 20 589 462,00 18 861 251,37

5171 Opravy a udržování 8 331 000,00 7 254 118,00 5 872 274,47

5172 Programové vybavení 1 170 000,00 1 109 000,00 1 070 902,60

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční, 9) 67 000,00 61 000,00 56 538,00

5175 Pohoštění 203 000,00 186 360,00 175 279,50

517 OSTATNÍ NÁKUPY 9 771 000,00 8 610 478,00 7 174 994,57

5192 Poskytnuté náhrady 130 000,00 116 000,00 83 029,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 1 350 000,00 1 100 000,00 1 093 289,32

5194 Věcné dary 150 000,00 189 000,00 186 691,50

519 VÝDAJE SOUV.S NEINV.NÁK.,PŘÍSP.,NÁHR.A VĚC.DARY 1 630 000,00 1 405 000,00 1 363 009,82

51 NEINVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 38 298 749,00 42 117 944,00 35 840 374,62

5222 Neinvestiční transfery spolkům 900 000,00 1 100 000,00 1 174 900,00

522 NEINV.TRANSF.NEZISKOVÝM A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 900 000,00 1 100 000,00 1 174 900,00

52 NEINV.TRANSFERY PODN.SUBJ.A NEZISK.ORGANIZACÍM 900 000,00 1 100 000,00 1 174 900,00

5329 Ost.neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 535 500,00 535 500,00 554 980,00

532 NEINV.TRANSFERY VEŘ.ROZPOČTŮM ÚZEMNÍ ÚROVNĚ 535 500,00 535 500,00 554 980,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 14 257 000,00 15 208 867,00 15 208 867,00

533 NEINV.TRANSFERY PŘÍSP.A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 14 257 000,00 15 208 867,00 15 208 867,00

5342 Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů   636 090,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   112 810 821,89

534 PŘEVODY VLASTNÍM FONDŮM   113 446 911,89

5361 Nákup kolků 13 000,00 6 000,00 6 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 402 000,00 3 741 116,00 3 966 304,80

536 OST.NEINV.TRANSFERY JINÝM VEŘEJNÝM ROZPOČTŮM 415 000,00 3 747 116,00 3 972 304,80

53 NEINV.TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZP. 15 207 500,00 19 491 483,00 133 183 063,69

5492 Dary obyvatelstvu 60 000,00 60 000,00 35 000,00

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 636 090,00 636 090,00 514 933,00

549 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 696 090,00 696 090,00 549 933,00

54 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 696 090,00 696 090,00 549 933,00

5 B Ě Ž N É   V Ý D A J E  (třída 5) 83 560 005,00 92 094 221,00 197 413 591,31

6121 Budovy, haly a stavby 24 679 306,00 21 736 892,00 16 386 985,13

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

6123 Dopravní prostředky 500 000,00 679 000,00 679 000,00

612 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 25 179 306,00 22 415 892,00 17 065 985,13

6130 Pozemky 5 355 000,00 6 679 730,00 6 218 470,00

613 POZEMKY 5 355 000,00 6 679 730,00 6 218 470,00

61 INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 30 534 306,00 29 095 622,00 23 284 455,13

6349 Ost.inv.transf.veřejným rozpočtům  územní úr. 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

634 INV. TRANSFERY VEŘ. ROZPOČTŮM ÚZEMNÍ ÚROVNĚ 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

6351 Inv. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 2 270 000,00 2 061 935,00 2 061 935,00

635 INVESTIČNÍ TRANSF.PŘÍSPĚVKOVÝM A PODOB.ORGANIZ. 2 270 000,00 2 061 935,00 2 061 935,00

63 INVESTIČNÍ TRANSFERY 3 770 000,00 3 561 935,00 3 561 935,00

6 K A P I T Á L O V É   VÝDAJE  (třída 6) 34 304 306,00 32 657 557,00 26 846 390,13

V Ý D A J E   C E L K E M  (třída 5+6) 117 864 311,00 124 751 778,00 224 259 981,44

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) -13 060 701,00 -2 849 840,00 9 876 198,71

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (15052017 11:04 / 201702091501)
0000ALV06E7F

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111    

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113    

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114    

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě    

účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 23 968 701,00 14 258 932,00 1 532 893,29

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117    

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121    

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122    

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123    

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 -10 908 000,00 -11 409 092,00 -11 409 092,00

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128    

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211    

Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213    

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214    

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí    

jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215    

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217    

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218    

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221    

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222    

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223    

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224    

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228    

07.06.2017 09:53:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     1
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:18
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
Ministerstvo financí                                                                                      
                                                                                                             F I N    2 - 12 M    
                                                                                                          
                                                VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU                                                 
                             ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD                              
                                        **********  VÝKAZ ZA VYKAZUJÍCÍ JEDNOTKU  **********                                        
                                                        sestavený k 12/2016                                                         
                                                   (v Kč na dvě desetinná místa)                                                    

 Rok   Měsíc  I Č O      
 2016   12    00240931   

Název a sídlo účetní jednotky : Město Úvaly                                                                                         
                                Pražská 276, 250 82 Úvaly                                             
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
  0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a f       15 500 000,00       16 900 000,00       16 931 494,90   109,24  100,19
  0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ                 1 500 000,00        2 100 000,00        2 184 109,37   145,61  104,01
  0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů                0,00        1 200 000,00        1 204 779,38  *******  100,40
  0000 1121 Daň z příjmů právnických osob                     15 500 000,00       19 000 000,00       19 090 958,85   123,17  100,48
  0000 1211 Daň z přidané hodnoty                             31 000 000,00       32 800 000,00       32 871 038,95   106,04  100,22
  0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdní                0,00          290 000,00          292 881,00  *******  100,99
  0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí le                0,00          156 000,00          156 722,00  *******  100,46
  0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti život.         3 800 000,00        4 400 000,00        4 436 419,20   116,75  100,83
  0000 1341 Poplatek ze psů                                      260 000,00          260 000,00          256 675,00    98,72   98,72
  0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství            75 000,00          108 000,00          107 925,00   143,90   99,93
  0000 1344 Poplatek ze vstupného                                  3 000,00            3 000,00            2 182,00    72,73   72,73
  0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity                         10 000,00           32 000,00           32 580,00   325,80  101,81
  0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku          4 000 000,00        4 500 000,00        3 644 651,50    91,12   80,99
  0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hr        1 415 000,00          415 000,00          862 800,69    60,98  207,90
  0000 1355 Odvod z výherních hracích přístrojů                        0,00        1 000 000,00        1 003 300,62  *******  100,33
  0000 1361 Správní poplatky                                   1 400 000,00        2 060 000,00        2 061 869,00   147,28  100,09
  0000 1511 Daň z nemovitých věcí                              6 800 000,00        7 400 000,00        7 138 283,69   104,97   96,46
  0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podo          100 000,00          100 000,00          100 000,00   100,00  100,00
  0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.sp                0,00           81 600,00           81 600,00  *******  100,00
  0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.        7 283 800,00        7 194 500,00        7 194 500,00    98,77  100,00
  0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozp        1 000 000,00          146 722,00          163 126,00    16,31  111,18
  0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí             1 080 100,00          782 800,00          782 800,00    72,47  100,00
  0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                    0,00        1 498 261,00        1 482 057,00  *******   98,92
  0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fo                0,00        1 199 293,00        1 199 293,38  *******  100,00
  0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního r                0,00        4 128 771,00        4 121 857,24  *******   99,83
  0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí                       0,00          108 573,00                0,00  *******    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 0000 **** Bez ODPA                                          90 726 900,00      107 864 520,00      107 403 904,77   118,38   99,57

  2212 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                      0,00           13 000,00           14 000,00  *******  107,69
  2212 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00                0,00           33 675,00  ******* *******
  2212 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majet                0,00           50 000,00                0,00  *******    0,00



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     2
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:20
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2212 **** Silnice                                                    0,00           63 000,00           47 675,00  *******   75,67

  2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá        1 541 000,00        1 050 280,00        1 050 280,50    68,16  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2310 **** Pitná voda                                         1 541 000,00        1 050 280,00        1 050 280,50    68,16  100,00

  2321 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá        4 054 000,00        2 605 130,00        2 605 130,50    64,26  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2321 **** Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s k        4 054 000,00        2 605 130,00        2 605 130,50    64,26  100,00

  3113 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 50 000,00           33 000,00           32 516,00    65,03   98,53
  3113 2131 Příjmy z pronájmu pozemků                                  0,00           12 000,00                0,00  *******    0,00
  3113 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá          154 000,00          154 000,00          166 107,00   107,86  107,86
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3113 **** Základní školy                                       204 000,00          199 000,00          198 623,00    97,36   99,81

  3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 50 000,00           60 000,00           60 393,00   120,79  100,66
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3314 **** Činnosti knihovnické                                  50 000,00           60 000,00           60 393,00   120,79  100,66

  3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                200 000,00          308 000,00          310 471,20   155,24  100,80
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3349 **** Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků           200 000,00          308 000,00          310 471,20   155,24  100,80

  3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 70 000,00          100 000,00           99 211,00   141,73   99,21
  3399 2321 Přijaté neinvestiční dary                                  0,00           50 800,00           50 800,00  *******  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3399 **** Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.p           70 000,00          150 800,00          150 011,00   214,30   99,48

  3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá                0,00                0,00                1,00  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3412 **** Sportovní zařízení v majetku obce                          0,00                0,00                1,00  ******* *******

  3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 15 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
  3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá            6 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3429 **** Ostatní zájmová činnost a rekreace                    21 000,00                0,00                0,00     0,00 *******

  3519 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá          775 800,00          775 800,00          271 429,00    34,99   34,99
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3519 **** Ostatní ambulantní péče                              775 800,00          775 800,00          271 429,00    34,99   34,99

  3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků              1 600 000,00        1 450 000,00        1 450 237,00    90,64  100,02
  3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá        3 210 000,00        3 200 000,00        3 189 646,00    99,37   99,68
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3612 **** Bytové hospodářství                                4 810 000,00        4 650 000,00        4 639 883,00    96,46   99,78

  3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                150 000,00           26 000,00           84 343,00    56,23  324,40



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     3
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá          500 000,00          620 000,00          350 051,00    70,01   56,46
  3613 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00          264 500,00          264 414,00  *******   99,97
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3613 **** Nebytové hospodářství                                650 000,00          910 500,00          698 808,00   107,51   76,75

  3631 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá                0,00            1 700,00            1 700,00  *******  100,00
  3631 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majet                0,00           50 000,00           50 000,00  *******  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3631 **** Veřejné osvětlení                                          0,00           51 700,00           51 700,00  *******  100,00

  3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                350 000,00          205 000,00          204 730,00    58,49   99,87
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3632 **** Pohřebnictví                                         350 000,00          205 000,00          204 730,00    58,49   99,87

  3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                800 000,00          907 000,00          907 635,30   113,45  100,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3722 **** Sběr a svoz komunálních odpadů                       800 000,00          907 000,00          907 635,30   113,45  100,07

  4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                400 000,00          386 000,00          386 047,00    96,51  100,01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4351 **** Osobní asist., peč.služba a podpora samost.          400 000,00          386 000,00          386 047,00    96,51  100,01

  5311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                  0,00          120 000,00          145 900,00  *******  121,58
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5311 **** Bezpečnost a veřejný pořádek                               0,00          120 000,00          145 900,00  *******  121,58

  5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 20 000,00           20 000,00           19 440,00    97,20   97,20
  5512 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá           24 000,00           24 000,00           24 624,00   102,60  102,60
  5512 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00           39 200,00           50 400,00  *******  128,57
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5512 **** Požární ochrana - dobrovolná část                     44 000,00           83 200,00           94 464,00   214,69  113,54

  6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                  3 000,00           51 000,00           51 100,00  *******  100,20
  6171 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00            7 000,00            7 482,00  *******  106,89
  6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                   0,00                0,00                0,50  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6171 **** Činnost místní správy                                  3 000,00           58 000,00           58 582,50  *******  101,00

  6310 2141 Příjmy z úroků (část)                                 10 000,00            6 500,00            6 554,87    65,55  100,84
  6310 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                  0,00          156 000,00          156 600,00  *******  100,38
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6310 **** Obecné příjmy a výdaje z finančních operací           10 000,00          162 500,00          163 154,87  *******  100,40

  6330 4134 Převody z rozpočtových účtů                                0,00                0,00      113 446 911,89  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6330 **** Převody vlastním fondům v rozpočtech územní                0,00                0,00      113 446 911,89  ******* *******

  6409 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                     60 000,00          316 000,00          316 173,00   526,96  100,05
  6409 2131 Příjmy z pronájmu pozemků                             33 910,00           65 000,00           65 402,62   192,87  100,62



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     4
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:22
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  6409 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá                0,00            4 400,00            4 088,00  *******   92,91
  6409 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00           12 000,00           11 858,00  *******   98,82
  6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                   0,00          542 000,00          540 000,00  *******   99,63
  6409 3111 Příjmy z prodeje pozemků                                   0,00           72 108,00           71 419,00  *******   99,04
  6409 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. ma                0,00          280 000,00          231 504,00  *******   82,68
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6409 **** Ostatní činnosti j.n.                                 93 910,00        1 291 508,00        1 240 444,62  *******   96,05

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Celkem:                                                    104 803 610,00      121 901 938,00      234 136 180,15   223,40  192,07



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     5
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:23
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
  1036 5169 Nákup ostatních služeb                               100 000,00           60 000,00            6 400,00     6,40   10,67
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 1036 **** Správa v lesním hospodářství                         100 000,00           60 000,00            6 400,00     6,40   10,67

  2212 5139 Nákup materiálu j.n.                                 200 000,00          250 000,00          273 108,00   136,55  109,24
  2212 5154 Elektrická energie                                    25 000,00           48 000,00           25 787,00   103,15   53,72
  2212 5164 Nájemné                                                    0,00           47 490,00           26 245,00  *******   55,26
  2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby               71 590,00                0,00                0,00     0,00 *******
  2212 5169 Nákup ostatních služeb                               250 000,00          718 500,00          674 090,16   269,64   93,82
  2212 5171 Opravy a udržování                                 1 550 000,00        1 106 081,00          998 831,40    64,44   90,30
  2212 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   0,00          155 116,00          335 465,00  *******  216,27
  2212 6121 Budovy, haly a stavby                             14 716 416,00       11 177 742,00        6 651 229,52    45,20   59,50
  2212 6130 Pozemky                                               15 000,00        2 575 000,00        2 280 080,00  *******   88,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2212 **** Silnice                                           16 828 006,00       16 077 929,00       11 264 836,08    66,94   70,06

  2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost               1 350 000,00        1 100 000,00        1 093 289,32    80,98   99,39
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2221 **** Provoz veřejné silniční dopravy                    1 350 000,00        1 100 000,00        1 093 289,32    80,98   99,39

  2310 5154 Elektrická energie                                    84 000,00           97 000,00           97 490,00   116,06  100,51
  2310 5169 Nákup ostatních služeb                               300 000,00          300 000,00           20 000,00     6,67    6,67
  2310 5171 Opravy a udržování                                 1 750 000,00        1 112 300,00        1 110 651,72    63,47   99,85
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2310 **** Pitná voda                                         2 134 000,00        1 509 300,00        1 228 141,72    57,55   81,37

  2321 5169 Nákup ostatních služeb                               130 000,00          130 000,00          129 888,00    99,91   99,91
  2321 5171 Opravy a udržování                                 1 561 000,00        1 121 100,00        1 031 129,00    66,06   91,97
  2321 6121 Budovy, haly a stavby                              1 887 900,00        1 734 353,00        1 750 352,52    92,71  100,92
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2321 **** Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s k        3 578 900,00        2 985 453,00        2 911 369,52    81,35   97,52

  3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           0,00           18 000,00           17 630,00  *******   97,94
  3111 5151 Studená voda                                           5 000,00            5 000,00                0,00     0,00    0,00
  3111 5153 Plyn                                                  16 000,00           16 000,00                0,00     0,00    0,00
  3111 5154 Elektrická energie                                    50 000,00           50 000,00                0,00     0,00    0,00
  3111 5164 Nájemné                                              673 000,00          673 000,00          664 750,00    98,77   98,77
  3111 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.                0,00           12 000,00           12 000,00  *******  100,00
  3111 5169 Nákup ostatních služeb                               185 000,00          185 000,00           75 703,04    40,92   40,92
  3111 5171 Opravy a udržování                                   570 000,00          532 000,00           93 148,00    16,34   17,51
  3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový          300 000,00        2 050 000,00        2 050 000,00   683,33  100,00
  3111 6121 Budovy, haly a stavby                                203 990,00          429 000,00          388 508,00   190,45   90,56
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3111 **** Mateřské školy                                     2 002 990,00        3 970 000,00        3 301 739,04   164,84   83,17

  3113 5151 Studená voda                                          30 000,00           30 000,00                0,00     0,00    0,00
  3113 5153 Plyn                                               1 180 000,00        1 180 000,00          738 169,84    62,56   62,56
  3113 5154 Elektrická energie                                    80 000,00          160 000,00          177 938,73   222,42  111,21



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     6
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:24
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3113 5164 Nájemné                                              500 000,00          700 000,00          717 191,27   143,44  102,46
  3113 5169 Nákup ostatních služeb                               240 000,00          240 000,00          230 266,60    95,94   95,94
  3113 5171 Opravy a udržování                                   150 000,00          150 000,00          123 889,99    82,59   82,59
  3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový        4 030 000,00        2 467 142,00        2 467 142,00    61,22  100,00
  3113 6121 Budovy, haly a stavby                                      0,00          577 058,00          465 208,00  *******   80,62
  3113 6130 Pozemky                                                    0,00           50 000,00                0,00  *******    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3113 **** Základní školy                                     6 210 000,00        5 554 200,00        4 919 806,43    79,22   88,58

  3114 5021 Ostatní osobní výdaje                                180 000,00           35 000,00           34 000,00    18,89   97,14
  3114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za           45 000,00            8 750,00            8 500,00    18,89   97,14
  3114 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            16 200,00            3 150,00            3 060,00    18,89   97,14
  3114 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      30 000,00           27 000,00           16 091,00    53,64   59,60
  3114 5139 Nákup materiálu j.n.                                  30 000,00           30 000,00           13 008,00    43,36   43,36
  3114 5151 Studená voda                                          10 000,00           10 000,00            8 892,00    88,92   88,92
  3114 5153 Plyn                                                 100 000,00          100 000,00           57 631,00    57,63   57,63
  3114 5154 Elektrická energie                                   200 000,00          100 000,00            5 250,00     2,63    5,25
  3114 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               10 000,00           10 000,00            4 828,00    48,28   48,28
  3114 5169 Nákup ostatních služeb                                16 000,00           16 000,00           13 108,30    81,93   81,93
  3114 5171 Opravy a udržování                                   100 000,00          100 000,00           10 634,00    10,63   10,63
  3114 6121 Budovy, haly a stavby                                 60 000,00           30 000,00           18 150,00    30,25   60,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3114 **** Základní školy pro žáky se spec. vzděl. pot          797 200,00          469 900,00          193 152,30    24,23   41,10

  3141 5169 Nákup ostatních služeb                                15 000,00           15 000,00                0,00     0,00    0,00
  3141 5171 Opravy a udržování                                   110 000,00          110 000,00           38 031,44    34,57   34,57
  3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový        1 477 000,00        1 477 000,00        1 477 000,00   100,00  100,00
  3141 6121 Budovy, haly a stavby                                 80 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3141 **** Školní stravování                                  1 682 000,00        1 602 000,00        1 515 031,44    90,07   94,57

  3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na           918 000,00          924 474,00          868 608,00    94,62   93,96
  3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          229 500,00          231 119,00          225 151,00    98,11   97,42
  3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            82 620,00           83 203,00           70 068,00    84,81   84,21
  3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                         200 000,00          162 000,00          161 920,00    80,96   99,95
  3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      80 000,00          280 000,00          228 726,98   285,91   81,69
  3314 5139 Nákup materiálu j.n.                                  15 000,00           15 000,00           11 581,00    77,21   77,21
  3314 5151 Studená voda                                               0,00            5 000,00            3 469,00  *******   69,38
  3314 5153 Plyn                                                       0,00            5 000,00            1 977,00  *******   39,54
  3314 5154 Elektrická energie                                   100 000,00           50 000,00           16 454,00    16,45   32,91
  3314 5161 Poštovní služby                                        4 000,00            4 000,00            1 167,20    29,18   29,18
  3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               15 000,00           15 000,00            9 803,50    65,36   65,36
  3314 5164 Nájemné                                              160 000,00          160 000,00          150 600,00    94,13   94,13
  3314 5169 Nákup ostatních služeb                                28 000,00          748 000,00          695 267,30  *******   92,95
  3314 5171 Opravy a udržování                                     5 000,00           43 000,00           36 922,00   738,44   85,87
  3314 5172 Programové vybavení                                   20 000,00           22 000,00           21 310,00   106,55   96,86
  3314 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                       1 000,00            1 000,00                0,00     0,00    0,00
  3314 5175 Pohoštění                                              1 000,00            1 000,00            2 924,00   292,40  292,40
  3314 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu               4 000,00            4 000,00            3 100,00    77,50   77,50



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     7
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:27
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3314 6121 Budovy, haly a stavby                                800 000,00          100 000,00                0,00     0,00    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3314 **** Činnosti knihovnické                               2 663 120,00        2 853 796,00        2 509 048,98    94,21   87,92

  3319 5021 Ostatní osobní výdaje                                 12 000,00           12 000,00           12 000,00   100,00  100,00
  3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za            3 000,00            3 000,00                0,00     0,00    0,00
  3319 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění             1 080,00            1 080,00                0,00     0,00    0,00
  3319 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                           5 000,00            5 000,00                0,00     0,00    0,00
  3319 5139 Nákup materiálu j.n.                                   4 000,00            4 000,00              919,00    22,98   22,98
  3319 5169 Nákup ostatních služeb                                53 000,00           53 000,00           22 500,00    42,45   42,45
  3319 5172 Programové vybavení                                        0,00           15 000,00           13 310,00  *******   88,73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3319 **** Ostatní záležitosti kultury                           78 080,00           93 080,00           48 729,00    62,41   52,35

  3329 6121 Budovy, haly a stavby                                 60 000,00           60 000,00                0,00     0,00    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3329 **** Ostatní zál.ochrany památek a péče o kult.d           60 000,00           60 000,00                0,00     0,00    0,00

  3349 5021 Ostatní osobní výdaje                                 90 000,00          126 000,00          102 366,00   113,74   81,24
  3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za            9 000,00           10 500,00            9 500,00   105,56   90,48
  3349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění             3 240,00            3 780,00            3 735,00   115,28   98,81
  3349 5161 Poštovní služby                                       40 000,00           20 000,00                0,00     0,00    0,00
  3349 5169 Nákup ostatních služeb                               450 000,00          470 000,00          468 102,00   104,02   99,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3349 **** Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků           592 240,00          630 280,00          583 703,00    98,56   92,61

  3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                     165 000,00          140 000,00          138 283,89    83,81   98,77
  3399 5139 Nákup materiálu j.n.                                  40 000,00           26 000,00           25 598,00    64,00   98,45
  3399 5164 Nájemné                                               46 000,00           35 000,00           25 773,00    56,03   73,64
  3399 5169 Nákup ostatních služeb                               265 000,00          372 500,00          411 689,99   155,35  110,52
  3399 5175 Pohoštění                                             50 000,00           50 000,00           44 981,50    89,96   89,96
  3399 5194 Věcné dary                                            50 000,00           54 000,00           53 033,50   106,07   98,21
  3399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu              15 000,00           11 000,00           10 732,00    71,55   97,56
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3399 **** Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.p          631 000,00          688 500,00          710 091,88   112,53  103,14

  3412 5154 Elektrická energie                                         0,00            9 000,00            9 359,00  *******  103,99
  3412 5169 Nákup ostatních služeb                               160 000,00           85 000,00           61 911,08    38,69   72,84
  3412 5171 Opravy a udržování                                    90 000,00          365 000,00          361 084,00   401,20   98,93
  3412 5222 Neinvestiční transfery spolkům                       900 000,00        1 100 000,00        1 174 900,00   130,54  106,81
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3412 **** Sportovní zařízení v majetku obce                  1 150 000,00        1 559 000,00        1 607 254,08   139,76  103,10

  3421 5169 Nákup ostatních služeb                                30 000,00           30 000,00            2 681,40     8,94    8,94
  3421 5171 Opravy a udržování                                   150 000,00          150 000,00                0,00     0,00    0,00
  3421 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový          450 000,00          450 000,00          450 000,00   100,00  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3421 **** Využití volného času dětí a mládeže                  630 000,00          630 000,00          452 681,40    71,85   71,85



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     8
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:28
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3429 5154 Elektrická energie                                    20 000,00           10 000,00           -4 726,00   -23,63  -47,26
  3429 5169 Nákup ostatních služeb                                10 000,00           10 000,00            1 207,20    12,07   12,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3429 **** Ostatní zájmová činnost a rekreace                    30 000,00           20 000,00           -3 518,80   -11,73  -17,59

  3519 5171 Opravy a udržování                                   200 000,00          200 000,00           49 451,21    24,73   24,73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3519 **** Ostatní ambulantní péče                              200 000,00          200 000,00           49 451,21    24,73   24,73

  3612 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na           265 000,00           15 000,00           15 000,00     5,66  100,00
  3612 5021 Ostatní osobní výdaje                                 90 000,00            7 000,00            7 000,00     7,78  100,00
  3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za           88 750,00            5 500,00            5 500,00     6,20  100,00
  3612 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            31 950,00            1 980,00            1 980,00     6,20  100,00
  3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           0,00           30 000,00           28 204,00  *******   94,01
  3612 5139 Nákup materiálu j.n.                                 200 000,00          215 000,00           15 702,00     7,85    7,30
  3612 5151 Studená voda                                         300 000,00          500 000,00          592 323,00   197,44  118,46
  3612 5153 Plyn                                                 930 000,00          930 000,00          659 388,00    70,90   70,90
  3612 5154 Elektrická energie                                   300 000,00          450 000,00          274 382,00    91,46   60,97
  3612 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                    0,00           60 000,00           56 665,20  *******   94,44
  3612 5164 Nájemné                                               59 321,00           59 321,00           31 037,00    52,32   52,32
  3612 5169 Nákup ostatních služeb                               337 000,00          581 613,00          580 521,04   172,26   99,81
  3612 5171 Opravy a udržování                                   720 000,00          537 223,00          415 524,88    57,71   77,35
  3612 5172 Programové vybavení                                        0,00           10 000,00            9 583,00  *******   95,83
  3612 6121 Budovy, haly a stavby                                660 000,00          466 455,00          364 210,00    55,18   78,08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3612 **** Bytové hospodářství                                3 982 021,00        3 869 092,00        3 057 020,12    76,77   79,01

  3613 5151 Studená voda                                          30 000,00           30 000,00           22 826,00    76,09   76,09
  3613 5153 Plyn                                                 500 000,00          500 000,00          122 509,70    24,50   24,50
  3613 5154 Elektrická energie                                   210 000,00          210 000,00            9 323,00     4,44    4,44
  3613 5169 Nákup ostatních služeb                               170 000,00          170 000,00           68 808,44    40,48   40,48
  3613 5171 Opravy a udržování                                   400 000,00          552 414,00          508 710,36   127,18   92,09
  3613 6121 Budovy, haly a stavby                              5 081 000,00        4 443 870,00        4 316 820,00    84,96   97,14
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3613 **** Nebytové hospodářství                              6 391 000,00        5 906 284,00        5 048 997,50    79,00   85,49

  3631 5154 Elektrická energie                                         0,00          606 000,00          159 364,40  *******   26,30
  3631 5169 Nákup ostatních služeb                               710 000,00          844 350,00          707 231,75    99,61   83,76
  3631 5171 Opravy a udržování                                   250 000,00          330 000,00          288 000,37   115,20   87,27
  3631 6121 Budovy, haly a stavby                                 45 000,00        1 500 000,00        1 489 514,21  *******   99,30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3631 **** Veřejné osvětlení                                  1 005 000,00        3 280 350,00        2 644 110,73   263,10   80,60

  3632 5139 Nákup materiálu j.n.                                       0,00           50 000,00                0,00  *******    0,00
  3632 5151 Studená voda                                               0,00           10 000,00            1 728,00  *******   17,28
  3632 5171 Opravy a udržování                                         0,00           40 000,00            6 833,00  *******   17,08
  3632 6121 Budovy, haly a stavby                                 70 000,00          120 000,00           63 757,00    91,08   53,13



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     9
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:30
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3632 **** Pohřebnictví                                          70 000,00          220 000,00           72 318,00   103,31   32,87

  3633 5169 Nákup ostatních služeb                               200 000,00          138 000,00          137 497,00    68,75   99,64
  3633 5171 Opravy a udržování                                   300 000,00          344 000,00          343 107,60   114,37   99,74
  3633 6121 Budovy, haly a stavby                                100 000,00          268 114,00          151 110,88   151,11   56,36
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3633 **** Výstavba a údržba místních inženýrských sít          600 000,00          750 114,00          631 715,48   105,29   84,22

  3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby               70 000,00          270 000,00          186 340,00   266,20   69,01
  3635 5169 Nákup ostatních služeb                                50 000,00           50 000,00                0,00     0,00    0,00
  3635 6121 Budovy, haly a stavby                                675 000,00           36 300,00           35 000,00     5,19   96,42
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3635 **** Územní plánování                                     795 000,00          356 300,00          221 340,00    27,84   62,12

  3639 5134 Prádlo, oděv a obuv                                        0,00                0,00           50 190,00  ******* *******
  3639 5139 Nákup materiálu j.n.                                       0,00                0,00            9 540,00  ******* *******
  3639 5153 Plyn                                                       0,00                0,00           40 000,00  ******* *******
  3639 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový        8 000 000,00        8 764 725,00        8 764 725,00   109,56  100,00
  3639 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi        2 270 000,00        2 061 935,00        2 061 935,00    90,83  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3639 **** Komunální služby a územní rozvoj j.n.             10 270 000,00       10 826 660,00       10 926 390,00   106,39  100,92

  3722 5169 Nákup ostatních služeb                             6 840 000,00        7 992 350,00        8 209 637,00   120,02  102,72
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3722 **** Sběr a svoz komunálních odpadů                     6 840 000,00        7 992 350,00        8 209 637,00   120,02  102,72

  3744 5169 Nákup ostatních služeb                                76 500,00           17 500,00           32 494,40    42,48  185,68
  3744 6121 Budovy, haly a stavby                                 30 000,00           30 000,00                0,00     0,00    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3744 **** Protierozní, protilavinová a protipožární o          106 500,00           47 500,00           32 494,40    30,51   68,41

  3745 5169 Nákup ostatních služeb                                     0,00           45 000,00                0,00  *******    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3745 **** Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                        0,00           45 000,00                0,00  *******    0,00

  3749 5139 Nákup materiálu j.n.                                 140 000,00          132 300,00           29 493,00    21,07   22,29
  3749 5164 Nájemné                                               12 338,00           13 338,00           13 013,00   105,47   97,56
  3749 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.          110 000,00          110 000,00                0,00     0,00    0,00
  3749 5169 Nákup ostatních služeb                               650 000,00          987 000,00          739 492,70   113,77   74,92
  3749 6121 Budovy, haly a stavby                                110 000,00          744 000,00          675 125,00   613,75   90,74
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3749 **** Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajin        1 022 338,00        1 986 638,00        1 457 123,70   142,53   73,35

  4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na         1 063 000,00        1 037 954,00          907 123,00    85,34   87,40
  4351 5021 Ostatní osobní výdaje                                      0,00           30 000,00           28 000,00  *******   93,33
  4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          265 750,00          266 989,00          238 070,00    89,58   89,17
  4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            95 670,00           96 116,00           85 702,00    89,58   89,17
  4351 5134 Prádlo, oděv a obuv                                   20 000,00           20 000,00            2 835,00    14,18   14,18



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    10
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:32
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      50 000,00           42 000,00           41 989,69    83,98   99,98
  4351 5139 Nákup materiálu j.n.                                  30 000,00           70 000,00           64 297,00   214,32   91,85
  4351 5156 Pohonné hmoty a maziva                               100 000,00           85 000,00           81 675,71    81,68   96,09
  4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               12 000,00           12 000,00            9 597,00    79,98   79,98
  4351 5167 Služby školení a vzdělávání                            5 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
  4351 5169 Nákup ostatních služeb                                20 000,00           16 000,00           14 899,90    74,50   93,12
  4351 5171 Opravy a udržování                                    50 000,00           42 000,00           41 153,00    82,31   97,98
  4351 5172 Programové vybavení                                        0,00           15 000,00            1 162,00  *******    7,75
  4351 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                       1 000,00            1 000,00              469,00    46,90   46,90
  4351 5175 Pohoštění                                             12 000,00           12 000,00            4 663,00    38,86   38,86
  4351 5194 Věcné dary                                            10 000,00           10 000,00            9 835,00    98,35   98,35
  4351 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu               5 000,00            5 000,00            2 000,00    40,00   40,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4351 **** Osobní asist., peč.služba a podpora samost.        1 739 420,00        1 761 059,00        1 533 471,30    88,16   87,08

  5311 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na         2 220 000,00        2 242 794,00        1 994 137,00    89,83   88,91
  5311 5021 Ostatní osobní výdaje                                      0,00           20 000,00           17 040,00  *******   85,20
  5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          555 000,00          565 699,00          509 064,00    91,72   89,99
  5311 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění           199 800,00          203 651,00          180 139,00    90,16   88,45
  5311 5134 Prádlo, oděv a obuv                                   20 000,00           73 000,00           72 768,00   363,84   99,68
  5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                           3 000,00            3 000,00              612,00    20,40   20,40
  5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      38 000,00           35 000,00           34 429,00    90,60   98,37
  5311 5139 Nákup materiálu j.n.                                  20 000,00           35 000,00           25 957,80   129,79   74,17
  5311 5156 Pohonné hmoty a maziva                               120 000,00           45 000,00           36 628,90    30,52   81,40
  5311 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               25 000,00           33 000,00           32 178,00   128,71   97,51
  5311 5164 Nájemné                                              100 000,00           50 000,00           46 572,30    46,57   93,14
  5311 5167 Služby školení a vzdělávání                           15 000,00           79 000,00           58 258,88   388,39   73,75
  5311 5169 Nákup ostatních služeb                               325 000,00          313 000,00          213 767,60    65,77   68,30
  5311 5171 Opravy a udržování                                    25 000,00           49 000,00           48 806,00   195,22   99,60
  5311 5172 Programové vybavení                                   30 000,00           30 000,00           29 119,88    97,07   97,07
  5311 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                       5 000,00            5 000,00            2 311,00    46,22   46,22
  5311 5194 Věcné dary                                            10 000,00            5 000,00            4 657,00    46,57   93,14
  5311 5361 Nákup kolků                                            3 000,00            1 000,00            1 000,00    33,33  100,00
  5311 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu               3 000,00            3 000,00                0,00     0,00    0,00
  5311 6123 Dopravní prostředky                                  250 000,00          350 000,00          350 000,00   140,00  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5311 **** Bezpečnost a veřejný pořádek                       3 966 800,00        4 141 144,00        3 657 446,36    92,20   88,32

  5512 5021 Ostatní osobní výdaje                                 53 000,00           53 000,00           52 800,00    99,62   99,62
  5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde ne           30 000,00           30 000,00           14 311,00    47,70   47,70
  5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za            8 750,00            8 750,00            8 741,00    99,90   99,90
  5512 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění             3 150,00            3 150,00            3 091,00    98,13   98,13
  5512 5134 Prádlo, oděv a obuv                                   30 000,00          210 000,00          208 626,00   695,42   99,35
  5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      50 000,00           50 000,00           36 814,00    73,63   73,63
  5512 5139 Nákup materiálu j.n.                                 110 000,00          105 000,00           41 847,00    38,04   39,85
  5512 5151 Studená voda                                           3 000,00            3 000,00                0,00     0,00    0,00
  5512 5153 Plyn                                                  50 000,00           50 000,00           50 523,00   101,05  101,05
  5512 5154 Elektrická energie                                    28 000,00           28 000,00            7 989,00    28,53   28,53
  5512 5156 Pohonné hmoty a maziva                                50 000,00           50 000,00           31 491,30    62,98   62,98



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    11
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:34
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               12 000,00           17 000,00           16 865,94   140,55   99,21
  5512 5163 Služby peněžních ústavů                                    0,00            6 000,00            6 000,00  *******  100,00
  5512 5167 Služby školení a vzdělávání                           25 000,00           25 000,00            4 479,00    17,92   17,92
  5512 5169 Nákup ostatních služeb                                90 000,00           60 000,00           40 749,90    45,28   67,92
  5512 5171 Opravy a udržování                                   100 000,00          100 000,00           96 511,00    96,51   96,51
  5512 5172 Programové vybavení                                   20 000,00           20 000,00            2 200,00    11,00   11,00
  5512 5175 Pohoštění                                                  0,00           15 000,00           14 749,00  *******   98,33
  5512 6121 Budovy, haly a stavby                                100 000,00           20 000,00           18 000,00    18,00   90,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5512 **** Požární ochrana - dobrovolná část                    762 900,00          853 900,00          655 788,14    85,96   76,80

  6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů           1 674 000,00        1 674 000,00        1 635 909,00    97,72   97,72
  6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          418 500,00          418 500,00          302 473,00    72,28   72,28
  6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění           150 660,00          150 660,00          130 375,00    86,54   86,54
  6112 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                           8 000,00            8 000,00                0,00     0,00    0,00
  6112 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      50 000,00           50 000,00           48 415,00    96,83   96,83
  6112 5139 Nákup materiálu j.n.                                  50 000,00           30 000,00           25 421,53    50,84   84,74
  6112 5156 Pohonné hmoty a maziva                                     0,00           25 000,00                0,00  *******    0,00
  6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               50 000,00           53 000,00           52 605,98   105,21   99,26
  6112 5167 Služby školení a vzdělávání                           15 000,00           21 000,00           20 631,00   137,54   98,24
  6112 5169 Nákup ostatních služeb                                30 000,00           41 000,00           38 703,00   129,01   94,40
  6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                      30 000,00           30 000,00           30 380,00   101,27  101,27
  6112 5175 Pohoštění                                             40 000,00           54 000,00           53 606,00   134,02   99,27
  6112 5192 Poskytnuté náhrady                                   130 000,00          116 000,00           83 029,00    63,87   71,58
  6112 5194 Věcné dary                                            20 000,00           55 000,00           55 049,00   275,25  100,09
  6112 5492 Dary obyvatelstvu                                     60 000,00           60 000,00           35 000,00    58,33   58,33
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6112 **** Zastupitelstva obcí                                2 726 160,00        2 786 160,00        2 511 597,51    92,13   90,15

  6115 5021 Ostatní osobní výdaje                                      0,00           85 009,00           85 009,00  *******  100,00
  6115 5139 Nákup materiálu j.n.                                       0,00            6 704,00            6 704,80  *******  100,01
  6115 5164 Nájemné                                                    0,00            4 500,00            4 500,00  *******  100,00
  6115 5175 Pohoštění                                                  0,00            3 360,00            3 360,00  *******  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6115 **** Volby do zastupitelstev územních samosprávn                0,00           99 573,00           99 573,80  *******  100,00

  6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na        13 447 700,00       13 976 725,00       13 145 001,00    97,75   94,05
  6171 5021 Ostatní osobní výdaje                              1 191 000,00        1 142 000,00        1 035 541,00    86,95   90,68
  6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za        3 623 675,00        3 767 181,00        3 524 546,00    97,26   93,56
  6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění         1 304 523,00        1 356 185,00        1 321 616,00   101,31   97,45
  6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                          45 000,00           45 000,00           37 537,00    83,42   83,42
  6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                     185 000,00          312 000,00          311 340,47   168,29   99,79
  6171 5139 Nákup materiálu j.n.                                 600 000,00          662 000,00          661 570,10   110,26   99,94
  6171 5151 Studená voda                                          30 000,00           45 000,00           49 155,00   163,85  109,23
  6171 5153 Plyn                                                 300 000,00          300 000,00           59 317,17    19,77   19,77
  6171 5154 Elektrická energie                                   150 000,00          165 000,00          105 199,00    70,13   63,76
  6171 5156 Pohonné hmoty a maziva                                50 000,00           65 000,00           77 129,13   154,26  118,66
  6171 5161 Poštovní služby                                      500 000,00          543 000,00          542 237,48   108,45   99,86
  6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              300 000,00          272 000,00          270 813,76    90,27   99,56



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    12
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:36
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby              350 000,00          683 000,00          683 267,50   195,22  100,04
  6171 5167 Služby školení a vzdělávání                          150 000,00          195 000,00          155 265,00   103,51   79,62
  6171 5169 Nákup ostatních služeb                               650 000,00          807 000,00          805 293,07   123,89   99,79
  6171 5171 Opravy a udržování                                   250 000,00          270 000,00          269 855,50   107,94   99,95
  6171 5172 Programové vybavení                                1 100 000,00          997 000,00          994 217,72    90,38   99,72
  6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                      30 000,00           24 000,00           23 378,00    77,93   97,41
  6171 5175 Pohoštění                                            100 000,00           51 000,00           50 996,00    51,00   99,99
  6171 5194 Věcné dary                                            60 000,00           65 000,00           64 117,00   106,86   98,64
  6171 5361 Nákup kolků                                           10 000,00            5 000,00            5 000,00    50,00  100,00
  6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu              25 000,00          113 000,00          112 611,80   450,45   99,66
  6171 6123 Dopravní prostředky                                  250 000,00          329 000,00          329 000,00   131,60  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6171 **** Činnost místní správy                             24 701 898,00       26 190 091,00       24 634 004,70    99,73   94,06

  6310 5141 Úroky vlastní                                      2 843 000,00        2 400 000,00        2 281 315,72    80,24   95,05
  6310 5163 Služby peněžních ústavů                                    0,00           90 000,00           79 875,09  *******   88,75
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6310 **** Obecné příjmy a výdaje z finančních operací        2 843 000,00        2 490 000,00        2 361 190,81    83,05   94,83

  6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kraj                0,00                0,00          636 090,00  ******* *******
  6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům                         0,00                0,00      112 810 821,89  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6330 **** Převody vlastním fondům v rozpočtech územní                0,00                0,00      113 446 911,89  ******* *******

  6409 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                 88 148,00           88 805,00           80 164,00    90,94   90,27
  6409 5163 Služby peněžních ústavů                              660 000,00          660 000,00          478 418,00    72,49   72,49
  6409 5164 Nájemné                                                    0,00           22 000,00           43 927,40  *******  199,67
  6409 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.          165 000,00          114 000,00           54 435,00    32,99   47,75
  6409 5169 Nákup ostatních služeb                                50 000,00           25 000,00                0,00     0,00    0,00
  6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úro          535 500,00          535 500,00          554 980,00   103,64  103,64
  6409 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu             350 000,00        3 450 000,00        3 502 396,00  *******  101,52
  6409 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu          636 090,00          636 090,00          514 933,00    80,95   80,95
  6409 6130 Pozemky                                            5 340 000,00        4 054 730,00        3 938 390,00    73,75   97,13
  6409 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní        1 500 000,00        1 500 000,00        1 500 000,00   100,00  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6409 **** Ostatní činnosti j.n.                              9 324 738,00       11 086 125,00       10 667 643,40   114,40   96,23

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Celkem:                                                    117 864 311,00      124 751 778,00      224 259 981,44   190,27  179,76



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    13
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
                                                 Číslo   Schválený rozpočet           Rozpočet           Výsledek od  Č/RS %  Č/RU %
           N á z e v                            položky                              po změnách         počátku roku
                                                /řádku/
           text                                    r              1                       2                   3

Krátkodobé financování z tuzemska

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
 účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115       23 968 701,00       14 258 932,00         1 532 893,29    6,40   10,75
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Dlouhodobé financování z tuzemska

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124      -10 908 000,00      -11 409 092,00       -11 409 092,00  104,59  100,00
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
 jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Opravné položky k peněžním operacím

 Operace z peněžních účtů organizace nemající
   charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+-) 8901                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek     (+-) 8905                0,00                0,00                 0,00 ******* *******



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    14
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************

 FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)                   8000       13 060 701,00        2 849 840,00        -9 876 198,71  -75,62 -346,55



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    15
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                  Číslo  Schválený rozpočet           Rozpočet           Výsledek od  Č/RS %  Č/RU %
           N Á Z E V                              řádku                              po změnách         počátku roku
           text                                     r           41                       42                  43
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY                            4010       81 263 000,00       92 624 000,00        92 278 671,15  113,56   99,63
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY                          4020       14 176 710,00       13 685 310,00        13 032 440,49   91,93   95,23
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY                        4030                0,00          452 108,00           352 923,00 *******   78,06
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY                        4040        9 363 900,00       15 140 520,00       128 472 145,51 *******  848,53
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PŘÍJMY CELKEM                                      4050      104 803 610,00      121 901 938,00       234 136 180,15  223,40  192,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE PŘÍJMŮ                                 4060                0,00                0,00       113 446 911,89 ******* *******
 v tom položky:
 2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých    4061                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        let mezi krajem a obcemi
 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých    4062                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        let mezi obcemi
 2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých    4063                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO
 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí       4070                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů      4080                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 2443 - Splátky půjčených prostředků od region.rad 4081                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků       4090                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         od veřejných rozpočtů územní úrovně

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí     4100        1 080 100,00          782 800,00           782 800,00   72,47  100,00
 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů    4110                0,00        1 498 261,00         1 482 057,00 *******   98,92
 4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg. rad 4111                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery     4120                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         od rozpočtů územní úrovně

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů       4130                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*4134 - Převody z rozpočtových účtů                4140                0,00                0,00       113 446 911,89 ******* *******
*4137 - Převody mezi statut. městy (hl. m. Prahou) 4145                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy
*4138 - Převody z vlastní pokladny                 4146                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů          4150                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí       4170                0,00          108 573,00                 0,00 *******    0,00
 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů      4180                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 4223 - Investiční přijaté transfery od region.rad 4181                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery       4190                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         od rozpočtů územní úrovně
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu  4191                0,00                0,00            48 000,00 ******* *******
 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých   4192                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
           z území jiného okresu
 ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje   4193                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých   4194                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
           z území jiného kraje
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI                       4200      104 803 610,00      121 901 938,00       120 689 268,26  115,16   99,01



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    16
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE                             4210       83 560 005,00       92 094 221,00       197 413 591,31  236,25  214,36
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE                        4220       34 304 306,00       32 657 557,00        26 846 390,13   78,26   82,21
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
VÝDAJE CELKEM                                      4240      117 864 311,00      124 751 778,00       224 259 981,44  190,27  179,76
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE VÝDAJŮ                                 4250                0,00                0,00       113 446 911,89 ******* *******
 v tom položky:
 5321 - Neinvestiční transfery obcím               4260                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5323 - Neinvestiční transfery krajům              4270                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám   4271                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným    4280          535 500,00          535 500,00           554 980,00  103,64  103,64
         rozpočtům územní úrovně
*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů   4281                0,00                0,00           636 090,00 ******* *******
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům         4300                0,00                0,00       112 810 821,89 ******* *******
*5347 - Převody mezi statut. městy (hl. m. Prahou) 4305                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje
*5348 - Převody do vlastní pokladny                4306                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům            4310                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

 5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých    4321                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         let mezi krajem a obcemi
 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých    4322                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         let mezi obcemi
 5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých    4323                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         let mezi reg.radou a kraji, obcemi a DSO
 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím      4330                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům     4340                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5643 - Neinvestiční půjčené prostředky reg.radám  4341                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky    4350                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         veřejným rozpočtům územní úrovně

 6341 - Investiční transfery obcím                 4360                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6342 - Investiční transfery krajům                4370                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6345 - Investiční transfery regionálním radám     4371                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným      4380        1 500 000,00        1 500 000,00         1 500 000,00  100,00  100,00
        rozpočtům územní úrovně

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím        4400                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům       4410                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6443 - Investiční půjčené prostředky reg. radám   4411                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky      4420                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         veřejným rozpočtům územní úrovně
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr.  4421                0,00                0,00            98 025,00 ******* *******
 ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté            4422                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         na území jiného okresu
 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté            4424                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         na území jiného kraje
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI                      4430      117 864 311,00      124 751 778,00       110 813 069,55   94,02   88,83
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    17
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI              4440      -13 060 701,00       -2 849 840,00         9 876 198,71  -75,62 -346,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ                             4450       13 060 701,00        2 849 840,00        -9 876 198,71  -75,62 -346,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ                           4460                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                 4470       13 060 701,00        2 849 840,00        -9 876 198,71  -75,62 -346,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
!!! Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace !!!



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    18
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                 Číslo        Počáteční stav    Stav ke konci
 Název                                                           řádku            k 1.1.     vykazovaného období       Změna stavu
 text                                                              r                61               62                    63
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Základní běžný účet ÚSC                                          6010         21 974 215,58       20 434 949,72        1 539 265,86
 Běžné účty fondů ÚSC                                             6020            458 965,67          465 338,24           -6 372,57
 Běžné účty celkem                                                6030         22 433 181,25       20 900 287,96        1 532 893,29
 Pokladna                                                         6040                  0,00                0,00                0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
         N á z e v                                Číslo   Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od  Č/RS %  Č/RU %
                                                  řádku                               po změnách        počátku roku
         text                                       r             71                      72                 73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu   7090                 0,00                0,00           48 000,00 ******* *******
v tom položky:
2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí      7100                 0,00                0,00           48 000,00 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně  7110                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí        7120                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně   7130                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí        7150                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od veř.roz.úz.úrovně 7160                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170                 0,00                0,00           98 025,00 ******* *******
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím                7180                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně  7190                 0,00                0,00           98 025,00 ******* *******
5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím                  7200                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7210                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím       7230                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5649 - Ost.neinvestiční půjčené prostřed. veřejným 7240                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        rozpočtům územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím         7250                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6449 - Ost.investiční půjčené prostředky veřejným  7260                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        rozpočtům územní úrovně

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje    7290                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7291                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7292                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí      7300                 0,00                0,00                0,00 ******* *******



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    19
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů     7310                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí        7330                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů       7340                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje   7360                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí        7370                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů       7380                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků        7390                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        od veřejných rozpočtů územní úrovně

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje    7400                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím                7410                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům               7420                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc.  7431                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi         7432                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím                  7440                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům                 7450                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7460                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 7470                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím       7480                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům      7490                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky     7500                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        veřejným rozpočtům územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím         7510                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům        7520                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky       7530                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        veřejným rozpočtům územní úrovně



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    20
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Účelový     Položka                                                          Výsledek od
  znak                                                                       počátku roku
   a           b                                                                  93
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  13013      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu              132 467,00
  13013      **** dotace Holoubek                                              132 467,00
  13101      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu               14 000,00
  13101      **** Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce                 14 000,00
  14004      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu               16 404,00
  14004      **** dotace KÚ hasiči                                              16 404,00
  15825      4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu           102 541,45
  15825      **** dotace protipovodňová opatření                               102 541,45
  15835      4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu           772 204,44
  15835      **** dotace čp. 95                                                772 204,44
  17003      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu                  255,00
  17003      **** neinv. dotace MMR konsolidace IT služeb                          255,00
  17871      4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu         3 247 111,35
  17871      **** inv. dotace MMR konsolidace IT služeb                      3 247 111,35
  90877      4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů                51 455,64
  90877      **** zateplení čp. 95                                              51 455,64
  91628      4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů             1 147 837,74
  91628      **** SFDI průtah úsek 3                                         1 147 837,74
  98193      4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR            81 600,00
  98193      **** volby 2016                                                    81 600,00
  C E L K E M                                                                5 565 876,62
*** Konec části IX. ***

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Účelový KÚJ    Položka                                                          Výsledek od
  znak                                                                          počátku roku
   a      b       c                                                                  103
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  C E L K E M                                                                           0,00
*** Konec části X. ***



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    21
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:43
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Nástroj  Prostorová       Schválený            Rozpočet         Výsledek od
   OdPa   Pol  Popis                                              jednotka          rozpočet          po změnách        počátku roku
     a     b                                                c         d                1                    2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   C E L K E M                                                                          0,00                0,00                0,00

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostor. jednotek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Nástroj  Prostorová       Schválený            Rozpočet         Výsledek od
   OdPa   Pol  Popis                                              jednotka          rozpočet          po změnách        počátku roku
     a     b                                                c         d                1                    2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   C E L K E M                                                                          0,00                0,00                0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Odesláno dne:                          Razítko               Podpis vedoucího účetní jednotky:
                                                             

                                                             Odpovídající za údaje
                                                             o rozpočtu:                                           tel.:281 091 523 
                                                             Jitka Hájková

Došlo dne:                                                   o skutečnosti:                                        tel.:            
                                                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy ***



                                
                                 Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R K A 
                                
                         
                      řádná    X     mimořádná        mezitimní     * typ závěrky
                            označte 'X'
                          sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2016
       
        NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY                 Město Úvaly                                        
       
        Sídlo účetní jednotky    - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        Místo podnikání          - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        I Č O                                 00240931                                           
       
        Právní forma                          obec                                               
       
        Předmět podnikání - hlavní činnost                                                       
                                                                                                 
                          - vedlejší činnosti                                                     
       
        CZ-NACE                                                                                  
       
       
        Název nadřízeného orgánu (zřizovatel)  Zákon o obcích                                     
       
       
        Okamžik sestavení                     29.05.2017   14:14:15                              
       
       
        Kontaktní údaje   - Telefon                                                              
                          - Fax                                                                  
                          - E-mail                                                               
                          - WWW stránky                                                          
       
                                                                                                 
                                                                                                 
        Razítko účetní jednotky                                                                  
                                                                                                 
                                                                                                 
       
       
        Osoba odpovědná za účetnictví         Jitka Hájková                                      
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       
        Statutární orgán                      Mgr. Petr Borecký                                  
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       Poznámka: Obsah účetní závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
                 tohoto listu.                                                             
       * Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r.o.* 



Lic: MEUV (meuv M)                                       * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                                        Strana:     2
*******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Datum: 29.05.2017
                                              ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa                                  0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                                  UCRGURUA 07012016 14:48
*******************************************************************************************************************************************************************
                                                                                                                                            
                                                                             ROZVAHA                                                                             
                                                                                                                                            
                               organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a regionálních rad                               
                                                                  sestavená k  31. prosinci 2016                                                                   
                                                                                           
                                                 I Č O    Název účetní jednotky                        Období                                                  
                                                                                           
                                               00240931   Město Úvaly                                 12/2016                                                  
                                                                                           
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                                      O B D O B Í
položky                                                                        účet                               B Ě Ž N É                                 MINULÉ
                                                                                                BRUTTO             KOREKCE               NETTO
                                                                                                   1                   2                   3                   4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AKTIVA CELKEM                                                                          1 321 414 583,58      246 832 012,14    1 074 582 571,44    1 071 394 017,99
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 A. Stálá aktiva                                                                       1 291 872 965,96      246 832 012,14    1 045 040 953,82    1 044 711 380,80
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek                                                          9 955 726,40        3 095 812,00        6 859 914,40        8 684 013,40
      1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                                     012                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Software                                                               013        5 423 094,00        2 298 100,00        3 124 994,00        4 823 018,00
      3. Ocenitelná práva                                                       014                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Povolenky na emise a preferenční limity                                015                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                     018        1 708 123,10                0,00        1 708 123,10        1 708 123,10
      6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                                    019        2 824 509,30          797 712,00        2 026 797,30        2 152 872,30
      7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek                                041                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek                       051                0,00                0,00                0,00                0,00
      9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji                           035                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Dlouhodobý hmotný majetek                                                        1 281 916 239,56      243 736 200,14    1 038 180 039,42    1 036 026 367,40
      1. Pozemky                                                                031      112 444 551,64                0,00      112 444 551,64      100 136 239,64
      2. Kulturní předměty                                                      032           94 300,00                0,00           94 300,00           94 300,00
      3. Stavby                                                                 021    1 046 386 282,53      229 867 736,46      816 518 546,07      750 192 345,58
      4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí         022       32 365 769,91       11 947 188,85       20 418 581,06       22 533 304,00
      5. Pěstitelské celky trvalých porostů                                     025                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       028        9 413 604,77        1 921 274,83        7 492 329,94        6 907 918,16
      7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                                      029                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek                                  042       80 428 283,28                0,00       80 428 283,28      155 324 089,59
      9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek                         052          783 447,43                0,00          783 447,43          838 170,43
     10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji                             036                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Dlouhodobý finanční majetek                                                              1 000,00                0,00            1 000,00            1 000,00
      1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem                       061                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem                         062                0,00                0,00                0,00                0,00
      3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                              063            1 000,00                0,00            1 000,00            1 000,00
      4. Dlouhodobé půjčky                                                      067                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Termínované vklady dlouhodobé                                          068                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek                                    069                0,00                0,00                0,00                0,00
      7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek                                 043                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek                       053                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  IV. Dlouhodobé pohledávky                                                                        0,00                0,00                0,00                0,00
      1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé                       462                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů                             464                0,00                0,00                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                                       * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                                        Strana:     3
*******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Datum: 29.05.2017
                                              ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa                                  0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                                  UCRGURUA 07012016 14:48
*******************************************************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                                      O B D O B Í
položky                                                                        účet                               B Ě Ž N É                                 MINULÉ
                                                                                                BRUTTO             KOREKCE               NETTO
                                                                                                   1                   2                   3                   4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                                           465                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                                         466                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                                          469                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery                               471                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 B. Oběžná aktiva                                                                         29 541 617,62                0,00       29 541 617,62       26 682 637,19
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Zásoby                                                                                  24 316,00                0,00           24 316,00           25 405,00
      1. Pořízení materiálu                                                     111                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Materiál na skladě                                                     112           24 316,00                0,00           24 316,00           25 405,00
      3. Materiál na cestě                                                      119                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Nedokončená výroba                                                     121                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Polotovary vlastní výroby                                              122                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Výrobky                                                                123                0,00                0,00                0,00                0,00
      7. Pořízení zboží                                                         131                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Zboží na skladě                                                        132                0,00                0,00                0,00                0,00
      9. Zboží na cestě                                                         138                0,00                0,00                0,00                0,00
     10. Ostatní zásoby                                                         139                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Krátkodobé pohledávky                                                                8 483 367,24                0,00        8 483 367,24        4 030 177,36
      1. Odběratelé                                                             311        7 152 651,24                0,00        7 152 651,24        1 673 694,14
      2. Směnky k inkasu                                                        312                0,00                0,00                0,00                0,00
      3. Pohledávky za eskontované cenné papíry                                 313                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                                           314        1 311 746,00                0,00        1 311 746,00        2 007 547,00
      5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                                      315           18 970,00                0,00           18 970,00                0,00
      6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé                       316                0,00                0,00                0,00          100 000,00
      7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů                             317                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Pohledávky z přerozdělených daní                                       319                0,00                0,00                0,00                0,00
      9. Pohledávky za zaměstnanci                                              335                0,00                0,00                0,00                0,00
     10. Sociální zabezpečení                                                   336                0,00                0,00                0,00                0,00
     11. Zdravotní pojištění                                                    337                0,00                0,00                0,00                0,00
     12. Důchodové spoření                                                      338                0,00                0,00                0,00                0,00
     13. Daň z příjmů                                                           341                0,00                0,00                0,00                0,00
     14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění                  342                0,00                0,00                0,00                0,00
     15. Daň z přidané hodnoty                                                  343                0,00                0,00                0,00          248 936,22
     16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce                    344                0,00                0,00                0,00                0,00
     17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi                346                0,00                0,00                0,00                0,00
     18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi                  348                0,00                0,00                0,00                0,00
     23. Krátkodobé pohledávky z ručení                                         361                0,00                0,00                0,00                0,00
     24. Pevné termínové operace a opce                                         363                0,00                0,00                0,00                0,00
     25. Pohledávky z neukončených finančních operací                           369                0,00                0,00                0,00                0,00
     26. Pohledávky z finančního zajištění                                      365                0,00                0,00                0,00                0,00
     27. Pohledávky z vydaných dluhopisů                                        367                0,00                0,00                0,00                0,00
     28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery                              373                0,00                0,00                0,00                0,00
     29. Krátkodobé zprostředkování transferů                                   375                0,00                0,00                0,00                0,00
     30. Náklady příštích období                                                381                0,00                0,00                0,00                0,00
     31. Příjmy příštích období                                                 385                0,00                0,00                0,00                0,00
     32. Dohadné účty aktivní                                                   388                0,00                0,00                0,00                0,00
     33. Ostatní krátkodobé pohledávky                                          377                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Lic: MEUV (meuv M)                                       * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                                        Strana:     4
*******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Datum: 29.05.2017
                                              ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa                                  0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                                  UCRGURUA 07012016 14:48
*******************************************************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                                      O B D O B Í
položky                                                                        účet                               B Ě Ž N É                                 MINULÉ
                                                                                                BRUTTO             KOREKCE               NETTO
                                                                                                   1                   2                   3                   4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Krátkodobý finanční majetek                                                         21 033 934,38                0,00       21 033 934,38       22 627 054,83
      1. Majetkové cenné papíry k obchodování                                   251                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Dluhové cenné papíry k obchodování                                     253                0,00                0,00                0,00                0,00
      3. Jiné cenné papíry                                                      256                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Termínované vklady krátkodobé                                          244                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Jiné běžné účty                                                        245          133 646,42                0,00          133 646,42          135 613,58
      9. Běžný účet                                                             241                0,00                0,00                0,00                0,00
     11. Základní běžný účet územních samosprávných celků                       231       20 434 949,72                0,00       20 434 949,72       21 974 215,58
     12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků                          236          465 338,24                0,00          465 338,24          458 965,67
     15. Ceniny                                                                 263                0,00                0,00                0,00           58 260,00
     16. Peníze na cestě                                                        262                0,00                0,00                0,00                0,00
     17. Pokladna                                                               261                0,00                0,00                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                   * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                    Strana:     5
***************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                Datum: 29.05.2017
                          ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa              0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                          UCRGURUA 07012016 14:48
***************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                  O B D O B Í
položky                                                                        účet              BĚŽNÉ              MINULÉ
                                                                                                   1                   2
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PASIVA CELKEM                                                                          1 074 582 571,44    1 071 394 017,99
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 C. Vlastní kapitál                                                                      989 979 604,04      970 580 859,18
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky                                         606 462 790,10      597 319 739,44
      1. Jmění účetní jednotky                                                  401      715 810 209,14      711 988 309,10
      3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku                             403       60 830 340,66       55 509 190,04
      4. Kurzové rozdíly                                                        405                0,00                0,00
      5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody                          406     -170 191 527,00     -170 191 527,00
      6. Jiné oceňovací rozdíly                                                 407                0,00                0,00
      7. Opravy předcházejících účetních období                                 408           13 767,30           13 767,30
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Fondy účetní jednotky                                                                  626 668,13          504 460,08
      6. Ostatní fondy                                                          419          626 668,13          504 460,08
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Výsledek hospodaření                                                               382 890 145,81      372 756 659,66
      1. Výsledek hospodaření běžného účetního období                                     10 133 486,15       26 089 918,15
      2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení                            431       26 089 918,15     -297 127 581,83
      3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období                   432      346 666 741,51      643 794 323,34
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 D. Cizí zdroje                                                                           84 602 967,40      100 813 158,81
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Rezervy                                                                                      0,00                0,00
      1. Rezervy                                                                441                0,00                0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Dlouhodobé závazky                                                                  78 720 450,95       90 129 542,95
      1. Dlouhodobé úvěry                                                       451       78 720 450,95       90 129 542,95
      2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé                          452                0,00                0,00
      3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů                                453                0,00                0,00
      4. Dlouhodobé přijaté zálohy                                              455                0,00                0,00
      5. Dlouhodobé závazky z ručení                                            456                0,00                0,00
      6. Dlouhodobé směnky k úhradě                                             457                0,00                0,00
      7. Ostatní dlouhodobé závazky                                             459                0,00                0,00
      8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery                                 472                0,00                0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Krátkodobé závazky                                                                   5 882 516,45       10 683 615,86
      1. Krátkodobé úvěry                                                       281                0,00                0,00
      2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)                              282                0,00                0,00
      3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů                                283                0,00                0,00
      4. Jiné krátkodobé půjčky                                                 289                0,00                0,00
      5. Dodavatelé                                                             321        3 237 385,00        8 351 708,86
      6. Směnky k úhradě                                                        322                0,00                0,00
      7. Krátkodobé přijaté zálohy                                              324                0,00                0,00
      8. Závazky z dělené správy                                                325                0,00                0,00
      9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé                          326                0,00                0,00
     10. Zaměstnanci                                                            331                0,00                0,00
     11. Jiné závazky vůči zaměstnancům                                         333        1 187 952,00        1 383 185,00
     12. Sociální zabezpečení                                                   336          468 663,00          540 865,00
     13. Zdravotního pojištění                                                  337          206 111,00          236 701,00
     14. Důchodové spoření                                                      338                0,00                0,00
     15. Daň z příjmů                                                           341                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                   * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                    Strana:     6
***************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                Datum: 29.05.2017
                          ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa              0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                          UCRGURUA 07012016 14:48
***************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                  O B D O B Í
položky                                                                        účet              BĚŽNÉ              MINULÉ
                                                                                                   1                   2
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění                  342          168 992,00          171 156,00
     17. Daň z přidané hodnoty                                                  343          613 413,45                0,00
     18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce                         345                0,00                0,00
     19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím                        347                0,00                0,00
     20. Závazky k vybraným místním vládním institucím                          349                0,00                0,00
     27. Krátkodobé závazky z ručení                                            362                0,00                0,00
     28. Pevné termínové operace a opce                                         363                0,00                0,00
     29. Závazky z neukončených finančních operací                              364                0,00                0,00
     30. Závazky z finančního zajištění                                         366                0,00                0,00
     31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů                368                0,00                0,00
     32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery                                 374                0,00                0,00
     33. Krátkodobé zprostředkování transferů                                   375                0,00                0,00
     35. Výdaje příštích období                                                 383                0,00                0,00
     36. Výnosy příštích období                                                 384                0,00                0,00
     37. Dohadné účty pasivní                                                   389                0,00                0,00
     38. Ostatní krátkodobé závazky                                             378                0,00                0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy za NS 00240931 ***

Topologické omezení:
   IČO: 00240931
   UCS: 00240931
   NS : 00240931

Pevné omezení dat: 



                                
                                 Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R K A 
                                
                         
                      řádná    X     mimořádná        mezitimní     * typ závěrky
                            označte 'X'
                          sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2016
       
        NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY                 Město Úvaly                                        
       
        Sídlo účetní jednotky    - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        Místo podnikání          - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        I Č O                                 00240931                                           
       
        Právní forma                          obec                                               
       
        Předmět podnikání - hlavní činnost                                                       
                                                                                                 
                          - vedlejší činnosti                                                     
       
        CZ-NACE                                                                                  
       
       
        Název nadřízeného orgánu (zřizovatel)  Zákon o obcích                                     
       
       
        Okamžik sestavení                     29.05.2017   14:15:09                              
       
       
        Kontaktní údaje   - Telefon                                                              
                          - Fax                                                                  
                          - E-mail                                                               
                          - WWW stránky                                                          
       
                                                                                                 
                                                                                                 
        Razítko účetní jednotky                                                                  
                                                                                                 
                                                                                                 
       
       
        Osoba odpovědná za účetnictví         Jitka Hájková                                      
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       
        Statutární orgán                      Mgr. Petr Borecký                                  
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       Poznámka: Obsah účetní závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
                 tohoto listu.                                                             
       * Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r.o.* 



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     2
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
                                                                                                                                    
                                                                    VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY                                                                    
                                                                                                                                    
                            organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a regionálních rad                             
                                                                sestavený k  31. prosinci 2016                                                                
                                                                                      
                                               I Č O    Název účetní jednotky                        Období                                               
                                                                                      
                                             00240931   Město Úvaly                                 12/2016                                               
                                                                                      
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  A.  NÁKLADY CELKEM                                                                108 517 310,22                0,00      100 116 952,51                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  I.  Náklady z činnosti                                                             85 417 497,37                0,00       82 665 787,29                0,00
  1.  Spotřeba materiálu                                                   501        3 231 516,62                0,00        4 234 289,14                0,00
  2.  Spotřeba energie                                                     502        3 728 229,84                0,00        4 126 116,56                0,00
  3.  Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek                            503                0,00                0,00                0,00                0,00
  4.  Prodané zboží                                                        504                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Aktivace dlouhodobého majetku                                        506                0,00                0,00                0,00                0,00
  6.  Aktivace oběžného majetku                                            507                0,00                0,00                0,00                0,00
  7.  Změna stavu zásob vlastní výroby                                     508                0,00                0,00                0,00                0,00
  8.  Opravy a udržování                                                   511        5 925 070,51                0,00        6 287 949,87                0,00
  9.  Cestovné                                                             512           56 538,00                0,00           48 511,00                0,00
 10.  Náklady na reprezentaci                                              513           50 533,00                0,00                0,00                0,00
 11.  Aktivace vnitroorganizačních služeb                                  516                0,00                0,00                0,00                0,00
 12.  Ostatní služby                                                       518       19 804 114,58                0,00       17 686 468,53                0,00
 13.  Mzdové náklady                                                       521       19 696 716,00                0,00       21 734 323,00                0,00
 14.  Zákonné sociální pojištění                                           524        6 580 343,00                0,00        7 291 382,00                0,00
 15.  Jiné sociální pojištění                                              525                0,00                0,00                0,00                0,00
 16.  Zákonné sociální náklady                                             527                0,00                0,00                0,00                0,00
 17.  Jiné sociální náklady                                                528                0,00                0,00                0,00                0,00
 18.  Daň silniční                                                         531                0,00                0,00                0,00                0,00
 19.  Daň z nemovitostí                                                    532        2 891 152,00                0,00          931 869,00                0,00
 20.  Jiné daně a poplatky                                                 538          469 665,00                0,00            3 000,00                0,00
 22.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                    541                0,00                0,00                0,00                0,00
 23.  Jiné pokuty a penále                                                 542                0,00                0,00                0,00                0,00
 24.  Dary a jiná bezúplatná předání                                       543          217 034,50                0,00          125 042,00                0,00
 25.  Prodaný materiál                                                     544                0,00                0,00                0,00                0,00
 26.  Manka a škody                                                        547                0,00                0,00                0,00                0,00
 27.  Tvorba fondů                                                         548          636 090,00                0,00          453 560,00                0,00
 28.  Odpisy dlouhodobého majetku                                          551       20 437 929,00                0,00       18 436 708,39                0,00
 29.  Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek                                  552                0,00                0,00                0,00                0,00
 30.  Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                                    553                0,00                0,00           70 593,50                0,00
 31.  Prodané pozemky                                                      554              554,00                0,00                0,00                0,00
 32.  Tvorba a zúčtování rezerv                                            555                0,00                0,00                0,00                0,00
 33.  Tvorba a zúčtování opravných položek                                 556                0,00                0,00                0,00                0,00
 34.  Náklady z vyřazených pohledávek                                      557                0,00                0,00                0,00                0,00
 35.  Náklady z drobného dlouhodobého majetku                              558                0,00                0,00            8 528,00                0,00
 36.  Ostatní náklady z činnosti                                           549        1 692 011,32                0,00        1 227 446,30                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční náklady                                                                2 513 544,85                0,00        2 748 192,22                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     3
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1.  Prodané cenné papíry a podíly                                        561                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Úroky                                                                562        2 281 860,14                0,00        2 642 746,38                0,00
  3.  Kurzové ztráty                                                       563                0,00                0,00                0,00                0,00
  4.  Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                 564                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Ostatní finanční náklady                                             569          231 684,71                0,00          105 445,84                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
III.  Náklady na transfery                                                           20 586 268,00                0,00       14 702 973,00                0,00
  2.  Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery           572       20 586 268,00                0,00       14 702 973,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  V.  Daň z příjmů                                                                            0,00                0,00                0,00                0,00
  1.  Daň z příjmů                                                         591                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Dodatečné odvody daně z příjmů                                       595                0,00                0,00                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     4
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  B.  VÝNOSY CELKEM                                                                 118 650 796,37                0,00      126 206 870,66                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  I.  Výnosy z činnosti                                                              29 226 297,43                0,00       45 252 838,31                0,00
  1.  Výnosy z prodeje vlastních výrobků                                   601                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Výnosy z prodeje služeb                                              602        3 809 367,40                0,00        4 485 302,89                0,00
  3.  Výnosy z pronájmu                                                    603       11 357 086,62                0,00        8 917 649,22                0,00
  4.  Výnosy z prodaného zboží                                             604                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Výnosy ze správních poplatků                                         605        2 058 365,25                0,00        1 680 847,00                0,00
  6.  Výnosy z místních poplatků                                           606        5 489 879,85                0,00        5 256 253,30                0,00
  8.  Jiné výnosy z vlastních výkonů                                       609        2 344 441,31                0,00        2 481 741,90                0,00
  9.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                    641                0,00                0,00                0,00                0,00
 10.  Jiné pokuty a penále                                                 642          301 522,50                0,00          258 340,00                0,00
 11.  Výnosy z vyřazených pohledávek                                       643                0,00                0,00                0,00                0,00
 12.  Výnosy z prodeje materiálu                                           644                0,00                0,00                0,00                0,00
 13.  Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku                     645                0,00                0,00                0,00                0,00
 14.  Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků         646                0,00                0,00                0,00                0,00
 15.  Výnosy z prodeje pozemků                                             647        3 071 419,00                0,00       19 461 450,00                0,00
 16.  Čerpání fondů                                                        648                0,00                0,00                0,00                0,00
 17.  Ostatní výnosy z činnosti                                            649          794 215,50                0,00        2 711 254,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční výnosy                                                                     6 869,80                0,00            7 303,07                0,00
  1.  Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů                             661                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Úroky                                                                662            6 869,80                0,00            7 303,07                0,00
  3.  Kurzové zisky                                                        663                0,00                0,00                0,00                0,00
  4.  Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                  664                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Výnosy z dlouhodobého finančního majetku                             665                0,00                0,00                0,00                0,00
  6.  Ostatní finanční výnosy                                              669                0,00                0,00                0,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 IV.  Výnosy z transferů                                                              9 704 083,00                0,00       10 060 537,00                0,00
  2.  Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů             672        9 704 083,00                0,00       10 060 537,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků                                            79 713 546,14                0,00       70 886 192,28                0,00
  1.  Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob                       681       20 458 466,45                0,00       17 379 263,58                0,00
  2.  Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob                     682       19 100 289,93                0,00       15 444 492,50                0,00
  3.  Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty                             684       32 886 692,72                0,00       30 647 669,24                0,00
  4.  Výnosy ze sdílených spotřebních daní                                 685                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Výnosy ze sdílených majetkových daní                                 686        6 975 216,04                0,00        7 414 766,96                0,00
  6.  Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků                         688          292 881,00                0,00                0,00                0,00

==============================================================================================================================================================
  C.  VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ                                                                    0,00                0,00                0,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.  Výsledek hospodaření před zdaněním                                    -        10 133 486,15                0,00       26 089 918,15                0,00
  2.  Výsledek hospodaření běžného účetního období                          -        10 133 486,15                0,00       26 089 918,15                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy za NS 00240931 ***



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     5
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Topologické omezení:
   IČO: 00240931
   UCS: 00240931
   NS : 00240931

Pevné omezení dat: 









(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     1
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:18
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
Ministerstvo financí                                                                                      
                                                                                                             F I N    2 - 12 M    
                                                                                                          
                                                VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU                                                 
                             ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD                              
                                        **********  VÝKAZ ZA VYKAZUJÍCÍ JEDNOTKU  **********                                        
                                                        sestavený k 12/2016                                                         
                                                   (v Kč na dvě desetinná místa)                                                    

 Rok   Měsíc  I Č O      
 2016   12    00240931   

Název a sídlo účetní jednotky : Město Úvaly                                                                                         
                                Pražská 276, 250 82 Úvaly                                             
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
  0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a f       15 500 000,00       16 900 000,00       16 931 494,90   109,24  100,19
  0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ                 1 500 000,00        2 100 000,00        2 184 109,37   145,61  104,01
  0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů                0,00        1 200 000,00        1 204 779,38  *******  100,40
  0000 1121 Daň z příjmů právnických osob                     15 500 000,00       19 000 000,00       19 090 958,85   123,17  100,48
  0000 1211 Daň z přidané hodnoty                             31 000 000,00       32 800 000,00       32 871 038,95   106,04  100,22
  0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdní                0,00          290 000,00          292 881,00  *******  100,99
  0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí le                0,00          156 000,00          156 722,00  *******  100,46
  0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti život.         3 800 000,00        4 400 000,00        4 436 419,20   116,75  100,83
  0000 1341 Poplatek ze psů                                      260 000,00          260 000,00          256 675,00    98,72   98,72
  0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství            75 000,00          108 000,00          107 925,00   143,90   99,93
  0000 1344 Poplatek ze vstupného                                  3 000,00            3 000,00            2 182,00    72,73   72,73
  0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity                         10 000,00           32 000,00           32 580,00   325,80  101,81
  0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku          4 000 000,00        4 500 000,00        3 644 651,50    91,12   80,99
  0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hr        1 415 000,00          415 000,00          862 800,69    60,98  207,90
  0000 1355 Odvod z výherních hracích přístrojů                        0,00        1 000 000,00        1 003 300,62  *******  100,33
  0000 1361 Správní poplatky                                   1 400 000,00        2 060 000,00        2 061 869,00   147,28  100,09
  0000 1511 Daň z nemovitých věcí                              6 800 000,00        7 400 000,00        7 138 283,69   104,97   96,46
  0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podo          100 000,00          100 000,00          100 000,00   100,00  100,00
  0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.sp                0,00           81 600,00           81 600,00  *******  100,00
  0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.        7 283 800,00        7 194 500,00        7 194 500,00    98,77  100,00
  0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozp        1 000 000,00          146 722,00          163 126,00    16,31  111,18
  0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí             1 080 100,00          782 800,00          782 800,00    72,47  100,00
  0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                    0,00        1 498 261,00        1 482 057,00  *******   98,92
  0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fo                0,00        1 199 293,00        1 199 293,38  *******  100,00
  0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního r                0,00        4 128 771,00        4 121 857,24  *******   99,83
  0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí                       0,00          108 573,00                0,00  *******    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 0000 **** Bez ODPA                                          90 726 900,00      107 864 520,00      107 403 904,77   118,38   99,57

  2212 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                      0,00           13 000,00           14 000,00  *******  107,69
  2212 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00                0,00           33 675,00  ******* *******
  2212 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majet                0,00           50 000,00                0,00  *******    0,00



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     2
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:20
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2212 **** Silnice                                                    0,00           63 000,00           47 675,00  *******   75,67

  2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá        1 541 000,00        1 050 280,00        1 050 280,50    68,16  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2310 **** Pitná voda                                         1 541 000,00        1 050 280,00        1 050 280,50    68,16  100,00

  2321 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá        4 054 000,00        2 605 130,00        2 605 130,50    64,26  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2321 **** Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s k        4 054 000,00        2 605 130,00        2 605 130,50    64,26  100,00

  3113 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 50 000,00           33 000,00           32 516,00    65,03   98,53
  3113 2131 Příjmy z pronájmu pozemků                                  0,00           12 000,00                0,00  *******    0,00
  3113 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá          154 000,00          154 000,00          166 107,00   107,86  107,86
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3113 **** Základní školy                                       204 000,00          199 000,00          198 623,00    97,36   99,81

  3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 50 000,00           60 000,00           60 393,00   120,79  100,66
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3314 **** Činnosti knihovnické                                  50 000,00           60 000,00           60 393,00   120,79  100,66

  3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                200 000,00          308 000,00          310 471,20   155,24  100,80
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3349 **** Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků           200 000,00          308 000,00          310 471,20   155,24  100,80

  3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 70 000,00          100 000,00           99 211,00   141,73   99,21
  3399 2321 Přijaté neinvestiční dary                                  0,00           50 800,00           50 800,00  *******  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3399 **** Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.p           70 000,00          150 800,00          150 011,00   214,30   99,48

  3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá                0,00                0,00                1,00  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3412 **** Sportovní zařízení v majetku obce                          0,00                0,00                1,00  ******* *******

  3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 15 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
  3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá            6 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3429 **** Ostatní zájmová činnost a rekreace                    21 000,00                0,00                0,00     0,00 *******

  3519 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá          775 800,00          775 800,00          271 429,00    34,99   34,99
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3519 **** Ostatní ambulantní péče                              775 800,00          775 800,00          271 429,00    34,99   34,99

  3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků              1 600 000,00        1 450 000,00        1 450 237,00    90,64  100,02
  3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá        3 210 000,00        3 200 000,00        3 189 646,00    99,37   99,68
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3612 **** Bytové hospodářství                                4 810 000,00        4 650 000,00        4 639 883,00    96,46   99,78

  3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                150 000,00           26 000,00           84 343,00    56,23  324,40



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     3
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá          500 000,00          620 000,00          350 051,00    70,01   56,46
  3613 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00          264 500,00          264 414,00  *******   99,97
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3613 **** Nebytové hospodářství                                650 000,00          910 500,00          698 808,00   107,51   76,75

  3631 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá                0,00            1 700,00            1 700,00  *******  100,00
  3631 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majet                0,00           50 000,00           50 000,00  *******  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3631 **** Veřejné osvětlení                                          0,00           51 700,00           51 700,00  *******  100,00

  3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                350 000,00          205 000,00          204 730,00    58,49   99,87
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3632 **** Pohřebnictví                                         350 000,00          205 000,00          204 730,00    58,49   99,87

  3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                800 000,00          907 000,00          907 635,30   113,45  100,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3722 **** Sběr a svoz komunálních odpadů                       800 000,00          907 000,00          907 635,30   113,45  100,07

  4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                400 000,00          386 000,00          386 047,00    96,51  100,01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4351 **** Osobní asist., peč.služba a podpora samost.          400 000,00          386 000,00          386 047,00    96,51  100,01

  5311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                  0,00          120 000,00          145 900,00  *******  121,58
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5311 **** Bezpečnost a veřejný pořádek                               0,00          120 000,00          145 900,00  *******  121,58

  5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                 20 000,00           20 000,00           19 440,00    97,20   97,20
  5512 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá           24 000,00           24 000,00           24 624,00   102,60  102,60
  5512 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00           39 200,00           50 400,00  *******  128,57
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5512 **** Požární ochrana - dobrovolná část                     44 000,00           83 200,00           94 464,00   214,69  113,54

  6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                  3 000,00           51 000,00           51 100,00  *******  100,20
  6171 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00            7 000,00            7 482,00  *******  106,89
  6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                   0,00                0,00                0,50  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6171 **** Činnost místní správy                                  3 000,00           58 000,00           58 582,50  *******  101,00

  6310 2141 Příjmy z úroků (část)                                 10 000,00            6 500,00            6 554,87    65,55  100,84
  6310 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                  0,00          156 000,00          156 600,00  *******  100,38
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6310 **** Obecné příjmy a výdaje z finančních operací           10 000,00          162 500,00          163 154,87  *******  100,40

  6330 4134 Převody z rozpočtových účtů                                0,00                0,00      113 446 911,89  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6330 **** Převody vlastním fondům v rozpočtech územní                0,00                0,00      113 446 911,89  ******* *******

  6409 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                     60 000,00          316 000,00          316 173,00   526,96  100,05
  6409 2131 Příjmy z pronájmu pozemků                             33 910,00           65 000,00           65 402,62   192,87  100,62



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     4
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:22
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  6409 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich čá                0,00            4 400,00            4 088,00  *******   92,91
  6409 2322 Přijaté pojistné náhrady                                   0,00           12 000,00           11 858,00  *******   98,82
  6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                   0,00          542 000,00          540 000,00  *******   99,63
  6409 3111 Příjmy z prodeje pozemků                                   0,00           72 108,00           71 419,00  *******   99,04
  6409 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. ma                0,00          280 000,00          231 504,00  *******   82,68
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6409 **** Ostatní činnosti j.n.                                 93 910,00        1 291 508,00        1 240 444,62  *******   96,05

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Celkem:                                                    104 803 610,00      121 901 938,00      234 136 180,15   223,40  192,07



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     5
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:23
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
  1036 5169 Nákup ostatních služeb                               100 000,00           60 000,00            6 400,00     6,40   10,67
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 1036 **** Správa v lesním hospodářství                         100 000,00           60 000,00            6 400,00     6,40   10,67

  2212 5139 Nákup materiálu j.n.                                 200 000,00          250 000,00          273 108,00   136,55  109,24
  2212 5154 Elektrická energie                                    25 000,00           48 000,00           25 787,00   103,15   53,72
  2212 5164 Nájemné                                                    0,00           47 490,00           26 245,00  *******   55,26
  2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby               71 590,00                0,00                0,00     0,00 *******
  2212 5169 Nákup ostatních služeb                               250 000,00          718 500,00          674 090,16   269,64   93,82
  2212 5171 Opravy a udržování                                 1 550 000,00        1 106 081,00          998 831,40    64,44   90,30
  2212 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   0,00          155 116,00          335 465,00  *******  216,27
  2212 6121 Budovy, haly a stavby                             14 716 416,00       11 177 742,00        6 651 229,52    45,20   59,50
  2212 6130 Pozemky                                               15 000,00        2 575 000,00        2 280 080,00  *******   88,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2212 **** Silnice                                           16 828 006,00       16 077 929,00       11 264 836,08    66,94   70,06

  2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost               1 350 000,00        1 100 000,00        1 093 289,32    80,98   99,39
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2221 **** Provoz veřejné silniční dopravy                    1 350 000,00        1 100 000,00        1 093 289,32    80,98   99,39

  2310 5154 Elektrická energie                                    84 000,00           97 000,00           97 490,00   116,06  100,51
  2310 5169 Nákup ostatních služeb                               300 000,00          300 000,00           20 000,00     6,67    6,67
  2310 5171 Opravy a udržování                                 1 750 000,00        1 112 300,00        1 110 651,72    63,47   99,85
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2310 **** Pitná voda                                         2 134 000,00        1 509 300,00        1 228 141,72    57,55   81,37

  2321 5169 Nákup ostatních služeb                               130 000,00          130 000,00          129 888,00    99,91   99,91
  2321 5171 Opravy a udržování                                 1 561 000,00        1 121 100,00        1 031 129,00    66,06   91,97
  2321 6121 Budovy, haly a stavby                              1 887 900,00        1 734 353,00        1 750 352,52    92,71  100,92
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2321 **** Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s k        3 578 900,00        2 985 453,00        2 911 369,52    81,35   97,52

  3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           0,00           18 000,00           17 630,00  *******   97,94
  3111 5151 Studená voda                                           5 000,00            5 000,00                0,00     0,00    0,00
  3111 5153 Plyn                                                  16 000,00           16 000,00                0,00     0,00    0,00
  3111 5154 Elektrická energie                                    50 000,00           50 000,00                0,00     0,00    0,00
  3111 5164 Nájemné                                              673 000,00          673 000,00          664 750,00    98,77   98,77
  3111 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.                0,00           12 000,00           12 000,00  *******  100,00
  3111 5169 Nákup ostatních služeb                               185 000,00          185 000,00           75 703,04    40,92   40,92
  3111 5171 Opravy a udržování                                   570 000,00          532 000,00           93 148,00    16,34   17,51
  3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový          300 000,00        2 050 000,00        2 050 000,00   683,33  100,00
  3111 6121 Budovy, haly a stavby                                203 990,00          429 000,00          388 508,00   190,45   90,56
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3111 **** Mateřské školy                                     2 002 990,00        3 970 000,00        3 301 739,04   164,84   83,17

  3113 5151 Studená voda                                          30 000,00           30 000,00                0,00     0,00    0,00
  3113 5153 Plyn                                               1 180 000,00        1 180 000,00          738 169,84    62,56   62,56
  3113 5154 Elektrická energie                                    80 000,00          160 000,00          177 938,73   222,42  111,21



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     6
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:24
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3113 5164 Nájemné                                              500 000,00          700 000,00          717 191,27   143,44  102,46
  3113 5169 Nákup ostatních služeb                               240 000,00          240 000,00          230 266,60    95,94   95,94
  3113 5171 Opravy a udržování                                   150 000,00          150 000,00          123 889,99    82,59   82,59
  3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový        4 030 000,00        2 467 142,00        2 467 142,00    61,22  100,00
  3113 6121 Budovy, haly a stavby                                      0,00          577 058,00          465 208,00  *******   80,62
  3113 6130 Pozemky                                                    0,00           50 000,00                0,00  *******    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3113 **** Základní školy                                     6 210 000,00        5 554 200,00        4 919 806,43    79,22   88,58

  3114 5021 Ostatní osobní výdaje                                180 000,00           35 000,00           34 000,00    18,89   97,14
  3114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za           45 000,00            8 750,00            8 500,00    18,89   97,14
  3114 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            16 200,00            3 150,00            3 060,00    18,89   97,14
  3114 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      30 000,00           27 000,00           16 091,00    53,64   59,60
  3114 5139 Nákup materiálu j.n.                                  30 000,00           30 000,00           13 008,00    43,36   43,36
  3114 5151 Studená voda                                          10 000,00           10 000,00            8 892,00    88,92   88,92
  3114 5153 Plyn                                                 100 000,00          100 000,00           57 631,00    57,63   57,63
  3114 5154 Elektrická energie                                   200 000,00          100 000,00            5 250,00     2,63    5,25
  3114 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               10 000,00           10 000,00            4 828,00    48,28   48,28
  3114 5169 Nákup ostatních služeb                                16 000,00           16 000,00           13 108,30    81,93   81,93
  3114 5171 Opravy a udržování                                   100 000,00          100 000,00           10 634,00    10,63   10,63
  3114 6121 Budovy, haly a stavby                                 60 000,00           30 000,00           18 150,00    30,25   60,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3114 **** Základní školy pro žáky se spec. vzděl. pot          797 200,00          469 900,00          193 152,30    24,23   41,10

  3141 5169 Nákup ostatních služeb                                15 000,00           15 000,00                0,00     0,00    0,00
  3141 5171 Opravy a udržování                                   110 000,00          110 000,00           38 031,44    34,57   34,57
  3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový        1 477 000,00        1 477 000,00        1 477 000,00   100,00  100,00
  3141 6121 Budovy, haly a stavby                                 80 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3141 **** Školní stravování                                  1 682 000,00        1 602 000,00        1 515 031,44    90,07   94,57

  3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na           918 000,00          924 474,00          868 608,00    94,62   93,96
  3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          229 500,00          231 119,00          225 151,00    98,11   97,42
  3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            82 620,00           83 203,00           70 068,00    84,81   84,21
  3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                         200 000,00          162 000,00          161 920,00    80,96   99,95
  3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      80 000,00          280 000,00          228 726,98   285,91   81,69
  3314 5139 Nákup materiálu j.n.                                  15 000,00           15 000,00           11 581,00    77,21   77,21
  3314 5151 Studená voda                                               0,00            5 000,00            3 469,00  *******   69,38
  3314 5153 Plyn                                                       0,00            5 000,00            1 977,00  *******   39,54
  3314 5154 Elektrická energie                                   100 000,00           50 000,00           16 454,00    16,45   32,91
  3314 5161 Poštovní služby                                        4 000,00            4 000,00            1 167,20    29,18   29,18
  3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               15 000,00           15 000,00            9 803,50    65,36   65,36
  3314 5164 Nájemné                                              160 000,00          160 000,00          150 600,00    94,13   94,13
  3314 5169 Nákup ostatních služeb                                28 000,00          748 000,00          695 267,30  *******   92,95
  3314 5171 Opravy a udržování                                     5 000,00           43 000,00           36 922,00   738,44   85,87
  3314 5172 Programové vybavení                                   20 000,00           22 000,00           21 310,00   106,55   96,86
  3314 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                       1 000,00            1 000,00                0,00     0,00    0,00
  3314 5175 Pohoštění                                              1 000,00            1 000,00            2 924,00   292,40  292,40
  3314 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu               4 000,00            4 000,00            3 100,00    77,50   77,50



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     7
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:27
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3314 6121 Budovy, haly a stavby                                800 000,00          100 000,00                0,00     0,00    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3314 **** Činnosti knihovnické                               2 663 120,00        2 853 796,00        2 509 048,98    94,21   87,92

  3319 5021 Ostatní osobní výdaje                                 12 000,00           12 000,00           12 000,00   100,00  100,00
  3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za            3 000,00            3 000,00                0,00     0,00    0,00
  3319 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění             1 080,00            1 080,00                0,00     0,00    0,00
  3319 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                           5 000,00            5 000,00                0,00     0,00    0,00
  3319 5139 Nákup materiálu j.n.                                   4 000,00            4 000,00              919,00    22,98   22,98
  3319 5169 Nákup ostatních služeb                                53 000,00           53 000,00           22 500,00    42,45   42,45
  3319 5172 Programové vybavení                                        0,00           15 000,00           13 310,00  *******   88,73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3319 **** Ostatní záležitosti kultury                           78 080,00           93 080,00           48 729,00    62,41   52,35

  3329 6121 Budovy, haly a stavby                                 60 000,00           60 000,00                0,00     0,00    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3329 **** Ostatní zál.ochrany památek a péče o kult.d           60 000,00           60 000,00                0,00     0,00    0,00

  3349 5021 Ostatní osobní výdaje                                 90 000,00          126 000,00          102 366,00   113,74   81,24
  3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za            9 000,00           10 500,00            9 500,00   105,56   90,48
  3349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění             3 240,00            3 780,00            3 735,00   115,28   98,81
  3349 5161 Poštovní služby                                       40 000,00           20 000,00                0,00     0,00    0,00
  3349 5169 Nákup ostatních služeb                               450 000,00          470 000,00          468 102,00   104,02   99,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3349 **** Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků           592 240,00          630 280,00          583 703,00    98,56   92,61

  3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                     165 000,00          140 000,00          138 283,89    83,81   98,77
  3399 5139 Nákup materiálu j.n.                                  40 000,00           26 000,00           25 598,00    64,00   98,45
  3399 5164 Nájemné                                               46 000,00           35 000,00           25 773,00    56,03   73,64
  3399 5169 Nákup ostatních služeb                               265 000,00          372 500,00          411 689,99   155,35  110,52
  3399 5175 Pohoštění                                             50 000,00           50 000,00           44 981,50    89,96   89,96
  3399 5194 Věcné dary                                            50 000,00           54 000,00           53 033,50   106,07   98,21
  3399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu              15 000,00           11 000,00           10 732,00    71,55   97,56
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3399 **** Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.p          631 000,00          688 500,00          710 091,88   112,53  103,14

  3412 5154 Elektrická energie                                         0,00            9 000,00            9 359,00  *******  103,99
  3412 5169 Nákup ostatních služeb                               160 000,00           85 000,00           61 911,08    38,69   72,84
  3412 5171 Opravy a udržování                                    90 000,00          365 000,00          361 084,00   401,20   98,93
  3412 5222 Neinvestiční transfery spolkům                       900 000,00        1 100 000,00        1 174 900,00   130,54  106,81
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3412 **** Sportovní zařízení v majetku obce                  1 150 000,00        1 559 000,00        1 607 254,08   139,76  103,10

  3421 5169 Nákup ostatních služeb                                30 000,00           30 000,00            2 681,40     8,94    8,94
  3421 5171 Opravy a udržování                                   150 000,00          150 000,00                0,00     0,00    0,00
  3421 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový          450 000,00          450 000,00          450 000,00   100,00  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3421 **** Využití volného času dětí a mládeže                  630 000,00          630 000,00          452 681,40    71,85   71,85



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     8
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:28
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3429 5154 Elektrická energie                                    20 000,00           10 000,00           -4 726,00   -23,63  -47,26
  3429 5169 Nákup ostatních služeb                                10 000,00           10 000,00            1 207,20    12,07   12,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3429 **** Ostatní zájmová činnost a rekreace                    30 000,00           20 000,00           -3 518,80   -11,73  -17,59

  3519 5171 Opravy a udržování                                   200 000,00          200 000,00           49 451,21    24,73   24,73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3519 **** Ostatní ambulantní péče                              200 000,00          200 000,00           49 451,21    24,73   24,73

  3612 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na           265 000,00           15 000,00           15 000,00     5,66  100,00
  3612 5021 Ostatní osobní výdaje                                 90 000,00            7 000,00            7 000,00     7,78  100,00
  3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za           88 750,00            5 500,00            5 500,00     6,20  100,00
  3612 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            31 950,00            1 980,00            1 980,00     6,20  100,00
  3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           0,00           30 000,00           28 204,00  *******   94,01
  3612 5139 Nákup materiálu j.n.                                 200 000,00          215 000,00           15 702,00     7,85    7,30
  3612 5151 Studená voda                                         300 000,00          500 000,00          592 323,00   197,44  118,46
  3612 5153 Plyn                                                 930 000,00          930 000,00          659 388,00    70,90   70,90
  3612 5154 Elektrická energie                                   300 000,00          450 000,00          274 382,00    91,46   60,97
  3612 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                    0,00           60 000,00           56 665,20  *******   94,44
  3612 5164 Nájemné                                               59 321,00           59 321,00           31 037,00    52,32   52,32
  3612 5169 Nákup ostatních služeb                               337 000,00          581 613,00          580 521,04   172,26   99,81
  3612 5171 Opravy a udržování                                   720 000,00          537 223,00          415 524,88    57,71   77,35
  3612 5172 Programové vybavení                                        0,00           10 000,00            9 583,00  *******   95,83
  3612 6121 Budovy, haly a stavby                                660 000,00          466 455,00          364 210,00    55,18   78,08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3612 **** Bytové hospodářství                                3 982 021,00        3 869 092,00        3 057 020,12    76,77   79,01

  3613 5151 Studená voda                                          30 000,00           30 000,00           22 826,00    76,09   76,09
  3613 5153 Plyn                                                 500 000,00          500 000,00          122 509,70    24,50   24,50
  3613 5154 Elektrická energie                                   210 000,00          210 000,00            9 323,00     4,44    4,44
  3613 5169 Nákup ostatních služeb                               170 000,00          170 000,00           68 808,44    40,48   40,48
  3613 5171 Opravy a udržování                                   400 000,00          552 414,00          508 710,36   127,18   92,09
  3613 6121 Budovy, haly a stavby                              5 081 000,00        4 443 870,00        4 316 820,00    84,96   97,14
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3613 **** Nebytové hospodářství                              6 391 000,00        5 906 284,00        5 048 997,50    79,00   85,49

  3631 5154 Elektrická energie                                         0,00          606 000,00          159 364,40  *******   26,30
  3631 5169 Nákup ostatních služeb                               710 000,00          844 350,00          707 231,75    99,61   83,76
  3631 5171 Opravy a udržování                                   250 000,00          330 000,00          288 000,37   115,20   87,27
  3631 6121 Budovy, haly a stavby                                 45 000,00        1 500 000,00        1 489 514,21  *******   99,30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3631 **** Veřejné osvětlení                                  1 005 000,00        3 280 350,00        2 644 110,73   263,10   80,60

  3632 5139 Nákup materiálu j.n.                                       0,00           50 000,00                0,00  *******    0,00
  3632 5151 Studená voda                                               0,00           10 000,00            1 728,00  *******   17,28
  3632 5171 Opravy a udržování                                         0,00           40 000,00            6 833,00  *******   17,08
  3632 6121 Budovy, haly a stavby                                 70 000,00          120 000,00           63 757,00    91,08   53,13



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:     9
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:30
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3632 **** Pohřebnictví                                          70 000,00          220 000,00           72 318,00   103,31   32,87

  3633 5169 Nákup ostatních služeb                               200 000,00          138 000,00          137 497,00    68,75   99,64
  3633 5171 Opravy a udržování                                   300 000,00          344 000,00          343 107,60   114,37   99,74
  3633 6121 Budovy, haly a stavby                                100 000,00          268 114,00          151 110,88   151,11   56,36
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3633 **** Výstavba a údržba místních inženýrských sít          600 000,00          750 114,00          631 715,48   105,29   84,22

  3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby               70 000,00          270 000,00          186 340,00   266,20   69,01
  3635 5169 Nákup ostatních služeb                                50 000,00           50 000,00                0,00     0,00    0,00
  3635 6121 Budovy, haly a stavby                                675 000,00           36 300,00           35 000,00     5,19   96,42
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3635 **** Územní plánování                                     795 000,00          356 300,00          221 340,00    27,84   62,12

  3639 5134 Prádlo, oděv a obuv                                        0,00                0,00           50 190,00  ******* *******
  3639 5139 Nákup materiálu j.n.                                       0,00                0,00            9 540,00  ******* *******
  3639 5153 Plyn                                                       0,00                0,00           40 000,00  ******* *******
  3639 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový        8 000 000,00        8 764 725,00        8 764 725,00   109,56  100,00
  3639 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi        2 270 000,00        2 061 935,00        2 061 935,00    90,83  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3639 **** Komunální služby a územní rozvoj j.n.             10 270 000,00       10 826 660,00       10 926 390,00   106,39  100,92

  3722 5169 Nákup ostatních služeb                             6 840 000,00        7 992 350,00        8 209 637,00   120,02  102,72
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3722 **** Sběr a svoz komunálních odpadů                     6 840 000,00        7 992 350,00        8 209 637,00   120,02  102,72

  3744 5169 Nákup ostatních služeb                                76 500,00           17 500,00           32 494,40    42,48  185,68
  3744 6121 Budovy, haly a stavby                                 30 000,00           30 000,00                0,00     0,00    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3744 **** Protierozní, protilavinová a protipožární o          106 500,00           47 500,00           32 494,40    30,51   68,41

  3745 5169 Nákup ostatních služeb                                     0,00           45 000,00                0,00  *******    0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3745 **** Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                        0,00           45 000,00                0,00  *******    0,00

  3749 5139 Nákup materiálu j.n.                                 140 000,00          132 300,00           29 493,00    21,07   22,29
  3749 5164 Nájemné                                               12 338,00           13 338,00           13 013,00   105,47   97,56
  3749 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.          110 000,00          110 000,00                0,00     0,00    0,00
  3749 5169 Nákup ostatních služeb                               650 000,00          987 000,00          739 492,70   113,77   74,92
  3749 6121 Budovy, haly a stavby                                110 000,00          744 000,00          675 125,00   613,75   90,74
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3749 **** Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajin        1 022 338,00        1 986 638,00        1 457 123,70   142,53   73,35

  4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na         1 063 000,00        1 037 954,00          907 123,00    85,34   87,40
  4351 5021 Ostatní osobní výdaje                                      0,00           30 000,00           28 000,00  *******   93,33
  4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          265 750,00          266 989,00          238 070,00    89,58   89,17
  4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění            95 670,00           96 116,00           85 702,00    89,58   89,17
  4351 5134 Prádlo, oděv a obuv                                   20 000,00           20 000,00            2 835,00    14,18   14,18



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    10
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:32
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      50 000,00           42 000,00           41 989,69    83,98   99,98
  4351 5139 Nákup materiálu j.n.                                  30 000,00           70 000,00           64 297,00   214,32   91,85
  4351 5156 Pohonné hmoty a maziva                               100 000,00           85 000,00           81 675,71    81,68   96,09
  4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               12 000,00           12 000,00            9 597,00    79,98   79,98
  4351 5167 Služby školení a vzdělávání                            5 000,00                0,00                0,00     0,00 *******
  4351 5169 Nákup ostatních služeb                                20 000,00           16 000,00           14 899,90    74,50   93,12
  4351 5171 Opravy a udržování                                    50 000,00           42 000,00           41 153,00    82,31   97,98
  4351 5172 Programové vybavení                                        0,00           15 000,00            1 162,00  *******    7,75
  4351 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                       1 000,00            1 000,00              469,00    46,90   46,90
  4351 5175 Pohoštění                                             12 000,00           12 000,00            4 663,00    38,86   38,86
  4351 5194 Věcné dary                                            10 000,00           10 000,00            9 835,00    98,35   98,35
  4351 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu               5 000,00            5 000,00            2 000,00    40,00   40,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4351 **** Osobní asist., peč.služba a podpora samost.        1 739 420,00        1 761 059,00        1 533 471,30    88,16   87,08

  5311 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na         2 220 000,00        2 242 794,00        1 994 137,00    89,83   88,91
  5311 5021 Ostatní osobní výdaje                                      0,00           20 000,00           17 040,00  *******   85,20
  5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          555 000,00          565 699,00          509 064,00    91,72   89,99
  5311 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění           199 800,00          203 651,00          180 139,00    90,16   88,45
  5311 5134 Prádlo, oděv a obuv                                   20 000,00           73 000,00           72 768,00   363,84   99,68
  5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                           3 000,00            3 000,00              612,00    20,40   20,40
  5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      38 000,00           35 000,00           34 429,00    90,60   98,37
  5311 5139 Nákup materiálu j.n.                                  20 000,00           35 000,00           25 957,80   129,79   74,17
  5311 5156 Pohonné hmoty a maziva                               120 000,00           45 000,00           36 628,90    30,52   81,40
  5311 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               25 000,00           33 000,00           32 178,00   128,71   97,51
  5311 5164 Nájemné                                              100 000,00           50 000,00           46 572,30    46,57   93,14
  5311 5167 Služby školení a vzdělávání                           15 000,00           79 000,00           58 258,88   388,39   73,75
  5311 5169 Nákup ostatních služeb                               325 000,00          313 000,00          213 767,60    65,77   68,30
  5311 5171 Opravy a udržování                                    25 000,00           49 000,00           48 806,00   195,22   99,60
  5311 5172 Programové vybavení                                   30 000,00           30 000,00           29 119,88    97,07   97,07
  5311 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                       5 000,00            5 000,00            2 311,00    46,22   46,22
  5311 5194 Věcné dary                                            10 000,00            5 000,00            4 657,00    46,57   93,14
  5311 5361 Nákup kolků                                            3 000,00            1 000,00            1 000,00    33,33  100,00
  5311 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu               3 000,00            3 000,00                0,00     0,00    0,00
  5311 6123 Dopravní prostředky                                  250 000,00          350 000,00          350 000,00   140,00  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5311 **** Bezpečnost a veřejný pořádek                       3 966 800,00        4 141 144,00        3 657 446,36    92,20   88,32

  5512 5021 Ostatní osobní výdaje                                 53 000,00           53 000,00           52 800,00    99,62   99,62
  5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde ne           30 000,00           30 000,00           14 311,00    47,70   47,70
  5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za            8 750,00            8 750,00            8 741,00    99,90   99,90
  5512 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění             3 150,00            3 150,00            3 091,00    98,13   98,13
  5512 5134 Prádlo, oděv a obuv                                   30 000,00          210 000,00          208 626,00   695,42   99,35
  5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      50 000,00           50 000,00           36 814,00    73,63   73,63
  5512 5139 Nákup materiálu j.n.                                 110 000,00          105 000,00           41 847,00    38,04   39,85
  5512 5151 Studená voda                                           3 000,00            3 000,00                0,00     0,00    0,00
  5512 5153 Plyn                                                  50 000,00           50 000,00           50 523,00   101,05  101,05
  5512 5154 Elektrická energie                                    28 000,00           28 000,00            7 989,00    28,53   28,53
  5512 5156 Pohonné hmoty a maziva                                50 000,00           50 000,00           31 491,30    62,98   62,98



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    11
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:34
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               12 000,00           17 000,00           16 865,94   140,55   99,21
  5512 5163 Služby peněžních ústavů                                    0,00            6 000,00            6 000,00  *******  100,00
  5512 5167 Služby školení a vzdělávání                           25 000,00           25 000,00            4 479,00    17,92   17,92
  5512 5169 Nákup ostatních služeb                                90 000,00           60 000,00           40 749,90    45,28   67,92
  5512 5171 Opravy a udržování                                   100 000,00          100 000,00           96 511,00    96,51   96,51
  5512 5172 Programové vybavení                                   20 000,00           20 000,00            2 200,00    11,00   11,00
  5512 5175 Pohoštění                                                  0,00           15 000,00           14 749,00  *******   98,33
  5512 6121 Budovy, haly a stavby                                100 000,00           20 000,00           18 000,00    18,00   90,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5512 **** Požární ochrana - dobrovolná část                    762 900,00          853 900,00          655 788,14    85,96   76,80

  6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů           1 674 000,00        1 674 000,00        1 635 909,00    97,72   97,72
  6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za          418 500,00          418 500,00          302 473,00    72,28   72,28
  6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění           150 660,00          150 660,00          130 375,00    86,54   86,54
  6112 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                           8 000,00            8 000,00                0,00     0,00    0,00
  6112 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                      50 000,00           50 000,00           48 415,00    96,83   96,83
  6112 5139 Nákup materiálu j.n.                                  50 000,00           30 000,00           25 421,53    50,84   84,74
  6112 5156 Pohonné hmoty a maziva                                     0,00           25 000,00                0,00  *******    0,00
  6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               50 000,00           53 000,00           52 605,98   105,21   99,26
  6112 5167 Služby školení a vzdělávání                           15 000,00           21 000,00           20 631,00   137,54   98,24
  6112 5169 Nákup ostatních služeb                                30 000,00           41 000,00           38 703,00   129,01   94,40
  6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                      30 000,00           30 000,00           30 380,00   101,27  101,27
  6112 5175 Pohoštění                                             40 000,00           54 000,00           53 606,00   134,02   99,27
  6112 5192 Poskytnuté náhrady                                   130 000,00          116 000,00           83 029,00    63,87   71,58
  6112 5194 Věcné dary                                            20 000,00           55 000,00           55 049,00   275,25  100,09
  6112 5492 Dary obyvatelstvu                                     60 000,00           60 000,00           35 000,00    58,33   58,33
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6112 **** Zastupitelstva obcí                                2 726 160,00        2 786 160,00        2 511 597,51    92,13   90,15

  6115 5021 Ostatní osobní výdaje                                      0,00           85 009,00           85 009,00  *******  100,00
  6115 5139 Nákup materiálu j.n.                                       0,00            6 704,00            6 704,80  *******  100,01
  6115 5164 Nájemné                                                    0,00            4 500,00            4 500,00  *******  100,00
  6115 5175 Pohoštění                                                  0,00            3 360,00            3 360,00  *******  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6115 **** Volby do zastupitelstev územních samosprávn                0,00           99 573,00           99 573,80  *******  100,00

  6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na        13 447 700,00       13 976 725,00       13 145 001,00    97,75   94,05
  6171 5021 Ostatní osobní výdaje                              1 191 000,00        1 142 000,00        1 035 541,00    86,95   90,68
  6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za        3 623 675,00        3 767 181,00        3 524 546,00    97,26   93,56
  6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění         1 304 523,00        1 356 185,00        1 321 616,00   101,31   97,45
  6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                          45 000,00           45 000,00           37 537,00    83,42   83,42
  6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                     185 000,00          312 000,00          311 340,47   168,29   99,79
  6171 5139 Nákup materiálu j.n.                                 600 000,00          662 000,00          661 570,10   110,26   99,94
  6171 5151 Studená voda                                          30 000,00           45 000,00           49 155,00   163,85  109,23
  6171 5153 Plyn                                                 300 000,00          300 000,00           59 317,17    19,77   19,77
  6171 5154 Elektrická energie                                   150 000,00          165 000,00          105 199,00    70,13   63,76
  6171 5156 Pohonné hmoty a maziva                                50 000,00           65 000,00           77 129,13   154,26  118,66
  6171 5161 Poštovní služby                                      500 000,00          543 000,00          542 237,48   108,45   99,86
  6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              300 000,00          272 000,00          270 813,76    90,27   99,56



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    12
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:36
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od   Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol   Text                                                                    po změnách        počátku roku
    a   b                                                         1                       2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby              350 000,00          683 000,00          683 267,50   195,22  100,04
  6171 5167 Služby školení a vzdělávání                          150 000,00          195 000,00          155 265,00   103,51   79,62
  6171 5169 Nákup ostatních služeb                               650 000,00          807 000,00          805 293,07   123,89   99,79
  6171 5171 Opravy a udržování                                   250 000,00          270 000,00          269 855,50   107,94   99,95
  6171 5172 Programové vybavení                                1 100 000,00          997 000,00          994 217,72    90,38   99,72
  6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                      30 000,00           24 000,00           23 378,00    77,93   97,41
  6171 5175 Pohoštění                                            100 000,00           51 000,00           50 996,00    51,00   99,99
  6171 5194 Věcné dary                                            60 000,00           65 000,00           64 117,00   106,86   98,64
  6171 5361 Nákup kolků                                           10 000,00            5 000,00            5 000,00    50,00  100,00
  6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu              25 000,00          113 000,00          112 611,80   450,45   99,66
  6171 6123 Dopravní prostředky                                  250 000,00          329 000,00          329 000,00   131,60  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6171 **** Činnost místní správy                             24 701 898,00       26 190 091,00       24 634 004,70    99,73   94,06

  6310 5141 Úroky vlastní                                      2 843 000,00        2 400 000,00        2 281 315,72    80,24   95,05
  6310 5163 Služby peněžních ústavů                                    0,00           90 000,00           79 875,09  *******   88,75
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6310 **** Obecné příjmy a výdaje z finančních operací        2 843 000,00        2 490 000,00        2 361 190,81    83,05   94,83

  6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kraj                0,00                0,00          636 090,00  ******* *******
  6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům                         0,00                0,00      112 810 821,89  ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6330 **** Převody vlastním fondům v rozpočtech územní                0,00                0,00      113 446 911,89  ******* *******

  6409 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                 88 148,00           88 805,00           80 164,00    90,94   90,27
  6409 5163 Služby peněžních ústavů                              660 000,00          660 000,00          478 418,00    72,49   72,49
  6409 5164 Nájemné                                                    0,00           22 000,00           43 927,40  *******  199,67
  6409 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.          165 000,00          114 000,00           54 435,00    32,99   47,75
  6409 5169 Nákup ostatních služeb                                50 000,00           25 000,00                0,00     0,00    0,00
  6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úro          535 500,00          535 500,00          554 980,00   103,64  103,64
  6409 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu             350 000,00        3 450 000,00        3 502 396,00  *******  101,52
  6409 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu          636 090,00          636 090,00          514 933,00    80,95   80,95
  6409 6130 Pozemky                                            5 340 000,00        4 054 730,00        3 938 390,00    73,75   97,13
  6409 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní        1 500 000,00        1 500 000,00        1 500 000,00   100,00  100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6409 **** Ostatní činnosti j.n.                              9 324 738,00       11 086 125,00       10 667 643,40   114,40   96,23

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Celkem:                                                    117 864 311,00      124 751 778,00      224 259 981,44   190,27  179,76



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    13
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
                                                 Číslo   Schválený rozpočet           Rozpočet           Výsledek od  Č/RS %  Č/RU %
           N á z e v                            položky                              po změnách         počátku roku
                                                /řádku/
           text                                    r              1                       2                   3

Krátkodobé financování z tuzemska

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
 účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115       23 968 701,00       14 258 932,00         1 532 893,29    6,40   10,75
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Dlouhodobé financování z tuzemska

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124      -10 908 000,00      -11 409 092,00       -11 409 092,00  104,59  100,00
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
 jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

Opravné položky k peněžním operacím

 Operace z peněžních účtů organizace nemající
   charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+-) 8901                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek     (+-) 8905                0,00                0,00                 0,00 ******* *******



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    14
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************

 FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)                   8000       13 060 701,00        2 849 840,00        -9 876 198,71  -75,62 -346,55



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    15
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                  Číslo  Schválený rozpočet           Rozpočet           Výsledek od  Č/RS %  Č/RU %
           N Á Z E V                              řádku                              po změnách         počátku roku
           text                                     r           41                       42                  43
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY                            4010       81 263 000,00       92 624 000,00        92 278 671,15  113,56   99,63
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY                          4020       14 176 710,00       13 685 310,00        13 032 440,49   91,93   95,23
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY                        4030                0,00          452 108,00           352 923,00 *******   78,06
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY                        4040        9 363 900,00       15 140 520,00       128 472 145,51 *******  848,53
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PŘÍJMY CELKEM                                      4050      104 803 610,00      121 901 938,00       234 136 180,15  223,40  192,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE PŘÍJMŮ                                 4060                0,00                0,00       113 446 911,89 ******* *******
 v tom položky:
 2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých    4061                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        let mezi krajem a obcemi
 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých    4062                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        let mezi obcemi
 2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých    4063                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO
 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí       4070                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů      4080                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 2443 - Splátky půjčených prostředků od region.rad 4081                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků       4090                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         od veřejných rozpočtů územní úrovně

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí     4100        1 080 100,00          782 800,00           782 800,00   72,47  100,00
 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů    4110                0,00        1 498 261,00         1 482 057,00 *******   98,92
 4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg. rad 4111                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery     4120                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         od rozpočtů územní úrovně

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů       4130                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*4134 - Převody z rozpočtových účtů                4140                0,00                0,00       113 446 911,89 ******* *******
*4137 - Převody mezi statut. městy (hl. m. Prahou) 4145                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy
*4138 - Převody z vlastní pokladny                 4146                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů          4150                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí       4170                0,00          108 573,00                 0,00 *******    0,00
 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů      4180                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 4223 - Investiční přijaté transfery od region.rad 4181                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery       4190                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         od rozpočtů územní úrovně
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu  4191                0,00                0,00            48 000,00 ******* *******
 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých   4192                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
           z území jiného okresu
 ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje   4193                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých   4194                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
           z území jiného kraje
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI                       4200      104 803 610,00      121 901 938,00       120 689 268,26  115,16   99,01



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    16
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE                             4210       83 560 005,00       92 094 221,00       197 413 591,31  236,25  214,36
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE                        4220       34 304 306,00       32 657 557,00        26 846 390,13   78,26   82,21
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
VÝDAJE CELKEM                                      4240      117 864 311,00      124 751 778,00       224 259 981,44  190,27  179,76
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE VÝDAJŮ                                 4250                0,00                0,00       113 446 911,89 ******* *******
 v tom položky:
 5321 - Neinvestiční transfery obcím               4260                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5323 - Neinvestiční transfery krajům              4270                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám   4271                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným    4280          535 500,00          535 500,00           554 980,00  103,64  103,64
         rozpočtům územní úrovně
*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů   4281                0,00                0,00           636 090,00 ******* *******
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům         4300                0,00                0,00       112 810 821,89 ******* *******
*5347 - Převody mezi statut. městy (hl. m. Prahou) 4305                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
        a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje
*5348 - Převody do vlastní pokladny                4306                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům            4310                0,00                0,00                 0,00 ******* *******

 5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých    4321                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         let mezi krajem a obcemi
 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých    4322                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         let mezi obcemi
 5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých    4323                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         let mezi reg.radou a kraji, obcemi a DSO
 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím      4330                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům     4340                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5643 - Neinvestiční půjčené prostředky reg.radám  4341                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky    4350                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         veřejným rozpočtům územní úrovně

 6341 - Investiční transfery obcím                 4360                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6342 - Investiční transfery krajům                4370                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6345 - Investiční transfery regionálním radám     4371                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným      4380        1 500 000,00        1 500 000,00         1 500 000,00  100,00  100,00
        rozpočtům územní úrovně

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím        4400                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům       4410                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6443 - Investiční půjčené prostředky reg. radám   4411                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky      4420                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         veřejným rozpočtům územní úrovně
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr.  4421                0,00                0,00            98 025,00 ******* *******
 ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté            4422                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         na území jiného okresu
 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
 ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté            4424                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
         na území jiného kraje
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI                      4430      117 864 311,00      124 751 778,00       110 813 069,55   94,02   88,83
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    17
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI              4440      -13 060 701,00       -2 849 840,00         9 876 198,71  -75,62 -346,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ                             4450       13 060 701,00        2 849 840,00        -9 876 198,71  -75,62 -346,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ                           4460                0,00                0,00                 0,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                 4470       13 060 701,00        2 849 840,00        -9 876 198,71  -75,62 -346,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
!!! Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace !!!



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    18
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                 Číslo        Počáteční stav    Stav ke konci
 Název                                                           řádku            k 1.1.     vykazovaného období       Změna stavu
 text                                                              r                61               62                    63
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Základní běžný účet ÚSC                                          6010         21 974 215,58       20 434 949,72        1 539 265,86
 Běžné účty fondů ÚSC                                             6020            458 965,67          465 338,24           -6 372,57
 Běžné účty celkem                                                6030         22 433 181,25       20 900 287,96        1 532 893,29
 Pokladna                                                         6040                  0,00                0,00                0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
         N á z e v                                Číslo   Schválený rozpočet           Rozpočet          Výsledek od  Č/RS %  Č/RU %
                                                  řádku                               po změnách        počátku roku
         text                                       r             71                      72                 73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu   7090                 0,00                0,00           48 000,00 ******* *******
v tom položky:
2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí      7100                 0,00                0,00           48 000,00 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně  7110                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí        7120                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně   7130                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí        7150                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od veř.roz.úz.úrovně 7160                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170                 0,00                0,00           98 025,00 ******* *******
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím                7180                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně  7190                 0,00                0,00           98 025,00 ******* *******
5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím                  7200                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7210                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím       7230                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5649 - Ost.neinvestiční půjčené prostřed. veřejným 7240                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        rozpočtům územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím         7250                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6449 - Ost.investiční půjčené prostředky veřejným  7260                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        rozpočtům územní úrovně

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje    7290                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7291                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7292                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí      7300                 0,00                0,00                0,00 ******* *******



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    19
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů     7310                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí        7330                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů       7340                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje   7360                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí        7370                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů       7380                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků        7390                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        od veřejných rozpočtů územní úrovně

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje    7400                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím                7410                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům               7420                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc.  7431                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi         7432                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím                  7440                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům                 7450                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7460                 0,00                0,00                0,00 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 7470                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím       7480                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům      7490                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky     7500                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        veřejným rozpočtům územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím         7510                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům        7520                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky       7530                 0,00                0,00                0,00 ******* *******
        veřejným rozpočtům územní úrovně



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    20
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:42
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************
IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Účelový     Položka                                                          Výsledek od
  znak                                                                       počátku roku
   a           b                                                                  93
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  13013      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu              132 467,00
  13013      **** dotace Holoubek                                              132 467,00
  13101      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu               14 000,00
  13101      **** Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce                 14 000,00
  14004      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu               16 404,00
  14004      **** dotace KÚ hasiči                                              16 404,00
  15825      4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu           102 541,45
  15825      **** dotace protipovodňová opatření                               102 541,45
  15835      4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu           772 204,44
  15835      **** dotace čp. 95                                                772 204,44
  17003      4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu                  255,00
  17003      **** neinv. dotace MMR konsolidace IT služeb                          255,00
  17871      4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu         3 247 111,35
  17871      **** inv. dotace MMR konsolidace IT služeb                      3 247 111,35
  90877      4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů                51 455,64
  90877      **** zateplení čp. 95                                              51 455,64
  91628      4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů             1 147 837,74
  91628      **** SFDI průtah úsek 3                                         1 147 837,74
  98193      4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR            81 600,00
  98193      **** volby 2016                                                    81 600,00
  C E L K E M                                                                5 565 876,62
*** Konec části IX. ***

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Účelový KÚJ    Položka                                                          Výsledek od
  znak                                                                          počátku roku
   a      b       c                                                                  103
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  C E L K E M                                                                           0,00
*** Konec části X. ***



(meuv M)                                   * * *   GINIS Standard  -  U C R   * * *                                    Strana:    21
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Čas  :   14:10:43
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                         Datum: 29.05.2017
                                  VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2016  za vykazující jednotku                       0000ALV06ASA
                               Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost                               
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                   UCRGBA1A 23032016 11:09
************************************************************************************************************************************

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Nástroj  Prostorová       Schválený            Rozpočet         Výsledek od
   OdPa   Pol  Popis                                              jednotka          rozpočet          po změnách        počátku roku
     a     b                                                c         d                1                    2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   C E L K E M                                                                          0,00                0,00                0,00

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostor. jednotek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                         Nástroj  Prostorová       Schválený            Rozpočet         Výsledek od
   OdPa   Pol  Popis                                              jednotka          rozpočet          po změnách        počátku roku
     a     b                                                c         d                1                    2                  3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   C E L K E M                                                                          0,00                0,00                0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Odesláno dne:                          Razítko               Podpis vedoucího účetní jednotky:
                                                             

                                                             Odpovídající za údaje
                                                             o rozpočtu:                                           tel.:281 091 523 
                                                             Jitka Hájková

Došlo dne:                                                   o skutečnosti:                                        tel.:            
                                                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy ***



                                
                                 Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R K A 
                                
                         
                      řádná    X     mimořádná        mezitimní     * typ závěrky
                            označte 'X'
                          sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2016
       
        NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY                 Město Úvaly                                        
       
        Sídlo účetní jednotky    - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        Místo podnikání          - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        I Č O                                 00240931                                           
       
        Právní forma                          obec                                               
       
        Předmět podnikání - hlavní činnost                                                       
                                                                                                 
                          - vedlejší činnosti                                                     
       
        CZ-NACE                                                                                  
       
       
        Název nadřízeného orgánu (zřizovatel)  Zákon o obcích                                     
       
       
        Okamžik sestavení                     29.05.2017   14:14:15                              
       
       
        Kontaktní údaje   - Telefon                                                              
                          - Fax                                                                  
                          - E-mail                                                               
                          - WWW stránky                                                          
       
                                                                                                 
                                                                                                 
        Razítko účetní jednotky                                                                  
                                                                                                 
                                                                                                 
       
       
        Osoba odpovědná za účetnictví         Jitka Hájková                                      
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       
        Statutární orgán                      Mgr. Petr Borecký                                  
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       Poznámka: Obsah účetní závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
                 tohoto listu.                                                             
       * Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r.o.* 



Lic: MEUV (meuv M)                                       * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                                        Strana:     2
*******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Datum: 29.05.2017
                                              ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa                                  0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                                  UCRGURUA 07012016 14:48
*******************************************************************************************************************************************************************
                                                                                                                                            
                                                                             ROZVAHA                                                                             
                                                                                                                                            
                               organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a regionálních rad                               
                                                                  sestavená k  31. prosinci 2016                                                                   
                                                                                           
                                                 I Č O    Název účetní jednotky                        Období                                                  
                                                                                           
                                               00240931   Město Úvaly                                 12/2016                                                  
                                                                                           
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                                      O B D O B Í
položky                                                                        účet                               B Ě Ž N É                                 MINULÉ
                                                                                                BRUTTO             KOREKCE               NETTO
                                                                                                   1                   2                   3                   4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AKTIVA CELKEM                                                                          1 321 414 583,58      246 832 012,14    1 074 582 571,44    1 071 394 017,99
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 A. Stálá aktiva                                                                       1 291 872 965,96      246 832 012,14    1 045 040 953,82    1 044 711 380,80
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek                                                          9 955 726,40        3 095 812,00        6 859 914,40        8 684 013,40
      1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                                     012                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Software                                                               013        5 423 094,00        2 298 100,00        3 124 994,00        4 823 018,00
      3. Ocenitelná práva                                                       014                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Povolenky na emise a preferenční limity                                015                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                     018        1 708 123,10                0,00        1 708 123,10        1 708 123,10
      6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                                    019        2 824 509,30          797 712,00        2 026 797,30        2 152 872,30
      7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek                                041                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek                       051                0,00                0,00                0,00                0,00
      9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji                           035                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Dlouhodobý hmotný majetek                                                        1 281 916 239,56      243 736 200,14    1 038 180 039,42    1 036 026 367,40
      1. Pozemky                                                                031      112 444 551,64                0,00      112 444 551,64      100 136 239,64
      2. Kulturní předměty                                                      032           94 300,00                0,00           94 300,00           94 300,00
      3. Stavby                                                                 021    1 046 386 282,53      229 867 736,46      816 518 546,07      750 192 345,58
      4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí         022       32 365 769,91       11 947 188,85       20 418 581,06       22 533 304,00
      5. Pěstitelské celky trvalých porostů                                     025                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       028        9 413 604,77        1 921 274,83        7 492 329,94        6 907 918,16
      7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                                      029                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek                                  042       80 428 283,28                0,00       80 428 283,28      155 324 089,59
      9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek                         052          783 447,43                0,00          783 447,43          838 170,43
     10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji                             036                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Dlouhodobý finanční majetek                                                              1 000,00                0,00            1 000,00            1 000,00
      1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem                       061                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem                         062                0,00                0,00                0,00                0,00
      3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                              063            1 000,00                0,00            1 000,00            1 000,00
      4. Dlouhodobé půjčky                                                      067                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Termínované vklady dlouhodobé                                          068                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek                                    069                0,00                0,00                0,00                0,00
      7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek                                 043                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek                       053                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  IV. Dlouhodobé pohledávky                                                                        0,00                0,00                0,00                0,00
      1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé                       462                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů                             464                0,00                0,00                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                                       * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                                        Strana:     3
*******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Datum: 29.05.2017
                                              ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa                                  0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                                  UCRGURUA 07012016 14:48
*******************************************************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                                      O B D O B Í
položky                                                                        účet                               B Ě Ž N É                                 MINULÉ
                                                                                                BRUTTO             KOREKCE               NETTO
                                                                                                   1                   2                   3                   4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                                           465                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                                         466                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                                          469                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery                               471                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 B. Oběžná aktiva                                                                         29 541 617,62                0,00       29 541 617,62       26 682 637,19
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Zásoby                                                                                  24 316,00                0,00           24 316,00           25 405,00
      1. Pořízení materiálu                                                     111                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Materiál na skladě                                                     112           24 316,00                0,00           24 316,00           25 405,00
      3. Materiál na cestě                                                      119                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Nedokončená výroba                                                     121                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Polotovary vlastní výroby                                              122                0,00                0,00                0,00                0,00
      6. Výrobky                                                                123                0,00                0,00                0,00                0,00
      7. Pořízení zboží                                                         131                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Zboží na skladě                                                        132                0,00                0,00                0,00                0,00
      9. Zboží na cestě                                                         138                0,00                0,00                0,00                0,00
     10. Ostatní zásoby                                                         139                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Krátkodobé pohledávky                                                                8 483 367,24                0,00        8 483 367,24        4 030 177,36
      1. Odběratelé                                                             311        7 152 651,24                0,00        7 152 651,24        1 673 694,14
      2. Směnky k inkasu                                                        312                0,00                0,00                0,00                0,00
      3. Pohledávky za eskontované cenné papíry                                 313                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                                           314        1 311 746,00                0,00        1 311 746,00        2 007 547,00
      5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                                      315           18 970,00                0,00           18 970,00                0,00
      6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé                       316                0,00                0,00                0,00          100 000,00
      7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů                             317                0,00                0,00                0,00                0,00
      8. Pohledávky z přerozdělených daní                                       319                0,00                0,00                0,00                0,00
      9. Pohledávky za zaměstnanci                                              335                0,00                0,00                0,00                0,00
     10. Sociální zabezpečení                                                   336                0,00                0,00                0,00                0,00
     11. Zdravotní pojištění                                                    337                0,00                0,00                0,00                0,00
     12. Důchodové spoření                                                      338                0,00                0,00                0,00                0,00
     13. Daň z příjmů                                                           341                0,00                0,00                0,00                0,00
     14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění                  342                0,00                0,00                0,00                0,00
     15. Daň z přidané hodnoty                                                  343                0,00                0,00                0,00          248 936,22
     16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce                    344                0,00                0,00                0,00                0,00
     17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi                346                0,00                0,00                0,00                0,00
     18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi                  348                0,00                0,00                0,00                0,00
     23. Krátkodobé pohledávky z ručení                                         361                0,00                0,00                0,00                0,00
     24. Pevné termínové operace a opce                                         363                0,00                0,00                0,00                0,00
     25. Pohledávky z neukončených finančních operací                           369                0,00                0,00                0,00                0,00
     26. Pohledávky z finančního zajištění                                      365                0,00                0,00                0,00                0,00
     27. Pohledávky z vydaných dluhopisů                                        367                0,00                0,00                0,00                0,00
     28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery                              373                0,00                0,00                0,00                0,00
     29. Krátkodobé zprostředkování transferů                                   375                0,00                0,00                0,00                0,00
     30. Náklady příštích období                                                381                0,00                0,00                0,00                0,00
     31. Příjmy příštích období                                                 385                0,00                0,00                0,00                0,00
     32. Dohadné účty aktivní                                                   388                0,00                0,00                0,00                0,00
     33. Ostatní krátkodobé pohledávky                                          377                0,00                0,00                0,00                0,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Lic: MEUV (meuv M)                                       * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                                        Strana:     4
*******************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                        Datum: 29.05.2017
                                              ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa                                  0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                                  UCRGURUA 07012016 14:48
*******************************************************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                                      O B D O B Í
položky                                                                        účet                               B Ě Ž N É                                 MINULÉ
                                                                                                BRUTTO             KOREKCE               NETTO
                                                                                                   1                   2                   3                   4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Krátkodobý finanční majetek                                                         21 033 934,38                0,00       21 033 934,38       22 627 054,83
      1. Majetkové cenné papíry k obchodování                                   251                0,00                0,00                0,00                0,00
      2. Dluhové cenné papíry k obchodování                                     253                0,00                0,00                0,00                0,00
      3. Jiné cenné papíry                                                      256                0,00                0,00                0,00                0,00
      4. Termínované vklady krátkodobé                                          244                0,00                0,00                0,00                0,00
      5. Jiné běžné účty                                                        245          133 646,42                0,00          133 646,42          135 613,58
      9. Běžný účet                                                             241                0,00                0,00                0,00                0,00
     11. Základní běžný účet územních samosprávných celků                       231       20 434 949,72                0,00       20 434 949,72       21 974 215,58
     12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků                          236          465 338,24                0,00          465 338,24          458 965,67
     15. Ceniny                                                                 263                0,00                0,00                0,00           58 260,00
     16. Peníze na cestě                                                        262                0,00                0,00                0,00                0,00
     17. Pokladna                                                               261                0,00                0,00                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                   * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                    Strana:     5
***************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                Datum: 29.05.2017
                          ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa              0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                          UCRGURUA 07012016 14:48
***************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                  O B D O B Í
položky                                                                        účet              BĚŽNÉ              MINULÉ
                                                                                                   1                   2
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PASIVA CELKEM                                                                          1 074 582 571,44    1 071 394 017,99
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 C. Vlastní kapitál                                                                      989 979 604,04      970 580 859,18
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky                                         606 462 790,10      597 319 739,44
      1. Jmění účetní jednotky                                                  401      715 810 209,14      711 988 309,10
      3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku                             403       60 830 340,66       55 509 190,04
      4. Kurzové rozdíly                                                        405                0,00                0,00
      5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody                          406     -170 191 527,00     -170 191 527,00
      6. Jiné oceňovací rozdíly                                                 407                0,00                0,00
      7. Opravy předcházejících účetních období                                 408           13 767,30           13 767,30
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Fondy účetní jednotky                                                                  626 668,13          504 460,08
      6. Ostatní fondy                                                          419          626 668,13          504 460,08
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Výsledek hospodaření                                                               382 890 145,81      372 756 659,66
      1. Výsledek hospodaření běžného účetního období                                     10 133 486,15       26 089 918,15
      2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení                            431       26 089 918,15     -297 127 581,83
      3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období                   432      346 666 741,51      643 794 323,34
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 D. Cizí zdroje                                                                           84 602 967,40      100 813 158,81
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I. Rezervy                                                                                      0,00                0,00
      1. Rezervy                                                                441                0,00                0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II. Dlouhodobé závazky                                                                  78 720 450,95       90 129 542,95
      1. Dlouhodobé úvěry                                                       451       78 720 450,95       90 129 542,95
      2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé                          452                0,00                0,00
      3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů                                453                0,00                0,00
      4. Dlouhodobé přijaté zálohy                                              455                0,00                0,00
      5. Dlouhodobé závazky z ručení                                            456                0,00                0,00
      6. Dlouhodobé směnky k úhradě                                             457                0,00                0,00
      7. Ostatní dlouhodobé závazky                                             459                0,00                0,00
      8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery                                 472                0,00                0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Krátkodobé závazky                                                                   5 882 516,45       10 683 615,86
      1. Krátkodobé úvěry                                                       281                0,00                0,00
      2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)                              282                0,00                0,00
      3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů                                283                0,00                0,00
      4. Jiné krátkodobé půjčky                                                 289                0,00                0,00
      5. Dodavatelé                                                             321        3 237 385,00        8 351 708,86
      6. Směnky k úhradě                                                        322                0,00                0,00
      7. Krátkodobé přijaté zálohy                                              324                0,00                0,00
      8. Závazky z dělené správy                                                325                0,00                0,00
      9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé                          326                0,00                0,00
     10. Zaměstnanci                                                            331                0,00                0,00
     11. Jiné závazky vůči zaměstnancům                                         333        1 187 952,00        1 383 185,00
     12. Sociální zabezpečení                                                   336          468 663,00          540 865,00
     13. Zdravotního pojištění                                                  337          206 111,00          236 701,00
     14. Důchodové spoření                                                      338                0,00                0,00
     15. Daň z příjmů                                                           341                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                   * * *   G I N I S   S t a n d a r d  -  U C R   * * *                    Strana:     6
***************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                Čas  :   14:14:21
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                Datum: 29.05.2017
                          ROZVAHA ÚSC  za období 12/2016 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa              0000ALV06AU0
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                          UCRGURUA 07012016 14:48
***************************************************************************************************************************
Číslo      Název položky                                                    Syntetický                  O B D O B Í
položky                                                                        účet              BĚŽNÉ              MINULÉ
                                                                                                   1                   2
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění                  342          168 992,00          171 156,00
     17. Daň z přidané hodnoty                                                  343          613 413,45                0,00
     18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce                         345                0,00                0,00
     19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím                        347                0,00                0,00
     20. Závazky k vybraným místním vládním institucím                          349                0,00                0,00
     27. Krátkodobé závazky z ručení                                            362                0,00                0,00
     28. Pevné termínové operace a opce                                         363                0,00                0,00
     29. Závazky z neukončených finančních operací                              364                0,00                0,00
     30. Závazky z finančního zajištění                                         366                0,00                0,00
     31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů                368                0,00                0,00
     32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery                                 374                0,00                0,00
     33. Krátkodobé zprostředkování transferů                                   375                0,00                0,00
     35. Výdaje příštích období                                                 383                0,00                0,00
     36. Výnosy příštích období                                                 384                0,00                0,00
     37. Dohadné účty pasivní                                                   389                0,00                0,00
     38. Ostatní krátkodobé závazky                                             378                0,00                0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy za NS 00240931 ***

Topologické omezení:
   IČO: 00240931
   UCS: 00240931
   NS : 00240931

Pevné omezení dat: 



                                
                                 Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R K A 
                                
                         
                      řádná    X     mimořádná        mezitimní     * typ závěrky
                            označte 'X'
                          sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2016
       
        NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY                 Město Úvaly                                        
       
        Sídlo účetní jednotky    - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        Místo podnikání          - ulice,čp   Pražská 276                                        
                                 - obec       Úvaly                                              
                                 - PSČ,pošta  25082                                              
       
        I Č O                                 00240931                                           
       
        Právní forma                          obec                                               
       
        Předmět podnikání - hlavní činnost                                                       
                                                                                                 
                          - vedlejší činnosti                                                     
       
        CZ-NACE                                                                                  
       
       
        Název nadřízeného orgánu (zřizovatel)  Zákon o obcích                                     
       
       
        Okamžik sestavení                     29.05.2017   14:15:09                              
       
       
        Kontaktní údaje   - Telefon                                                              
                          - Fax                                                                  
                          - E-mail                                                               
                          - WWW stránky                                                          
       
                                                                                                 
                                                                                                 
        Razítko účetní jednotky                                                                  
                                                                                                 
                                                                                                 
       
       
        Osoba odpovědná za účetnictví         Jitka Hájková                                      
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       
        Statutární orgán                      Mgr. Petr Borecký                                  
       
        Podpisový záznam                                                                         
                                                                                                 
       
       Poznámka: Obsah účetní závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
                 tohoto listu.                                                             
       * Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r.o.* 



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     2
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
                                                                                                                                    
                                                                    VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY                                                                    
                                                                                                                                    
                            organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a regionálních rad                             
                                                                sestavený k  31. prosinci 2016                                                                
                                                                                      
                                               I Č O    Název účetní jednotky                        Období                                               
                                                                                      
                                             00240931   Město Úvaly                                 12/2016                                               
                                                                                      
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  A.  NÁKLADY CELKEM                                                                108 517 310,22                0,00      100 116 952,51                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  I.  Náklady z činnosti                                                             85 417 497,37                0,00       82 665 787,29                0,00
  1.  Spotřeba materiálu                                                   501        3 231 516,62                0,00        4 234 289,14                0,00
  2.  Spotřeba energie                                                     502        3 728 229,84                0,00        4 126 116,56                0,00
  3.  Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek                            503                0,00                0,00                0,00                0,00
  4.  Prodané zboží                                                        504                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Aktivace dlouhodobého majetku                                        506                0,00                0,00                0,00                0,00
  6.  Aktivace oběžného majetku                                            507                0,00                0,00                0,00                0,00
  7.  Změna stavu zásob vlastní výroby                                     508                0,00                0,00                0,00                0,00
  8.  Opravy a udržování                                                   511        5 925 070,51                0,00        6 287 949,87                0,00
  9.  Cestovné                                                             512           56 538,00                0,00           48 511,00                0,00
 10.  Náklady na reprezentaci                                              513           50 533,00                0,00                0,00                0,00
 11.  Aktivace vnitroorganizačních služeb                                  516                0,00                0,00                0,00                0,00
 12.  Ostatní služby                                                       518       19 804 114,58                0,00       17 686 468,53                0,00
 13.  Mzdové náklady                                                       521       19 696 716,00                0,00       21 734 323,00                0,00
 14.  Zákonné sociální pojištění                                           524        6 580 343,00                0,00        7 291 382,00                0,00
 15.  Jiné sociální pojištění                                              525                0,00                0,00                0,00                0,00
 16.  Zákonné sociální náklady                                             527                0,00                0,00                0,00                0,00
 17.  Jiné sociální náklady                                                528                0,00                0,00                0,00                0,00
 18.  Daň silniční                                                         531                0,00                0,00                0,00                0,00
 19.  Daň z nemovitostí                                                    532        2 891 152,00                0,00          931 869,00                0,00
 20.  Jiné daně a poplatky                                                 538          469 665,00                0,00            3 000,00                0,00
 22.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                    541                0,00                0,00                0,00                0,00
 23.  Jiné pokuty a penále                                                 542                0,00                0,00                0,00                0,00
 24.  Dary a jiná bezúplatná předání                                       543          217 034,50                0,00          125 042,00                0,00
 25.  Prodaný materiál                                                     544                0,00                0,00                0,00                0,00
 26.  Manka a škody                                                        547                0,00                0,00                0,00                0,00
 27.  Tvorba fondů                                                         548          636 090,00                0,00          453 560,00                0,00
 28.  Odpisy dlouhodobého majetku                                          551       20 437 929,00                0,00       18 436 708,39                0,00
 29.  Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek                                  552                0,00                0,00                0,00                0,00
 30.  Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                                    553                0,00                0,00           70 593,50                0,00
 31.  Prodané pozemky                                                      554              554,00                0,00                0,00                0,00
 32.  Tvorba a zúčtování rezerv                                            555                0,00                0,00                0,00                0,00
 33.  Tvorba a zúčtování opravných položek                                 556                0,00                0,00                0,00                0,00
 34.  Náklady z vyřazených pohledávek                                      557                0,00                0,00                0,00                0,00
 35.  Náklady z drobného dlouhodobého majetku                              558                0,00                0,00            8 528,00                0,00
 36.  Ostatní náklady z činnosti                                           549        1 692 011,32                0,00        1 227 446,30                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční náklady                                                                2 513 544,85                0,00        2 748 192,22                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     3
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1.  Prodané cenné papíry a podíly                                        561                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Úroky                                                                562        2 281 860,14                0,00        2 642 746,38                0,00
  3.  Kurzové ztráty                                                       563                0,00                0,00                0,00                0,00
  4.  Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                 564                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Ostatní finanční náklady                                             569          231 684,71                0,00          105 445,84                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
III.  Náklady na transfery                                                           20 586 268,00                0,00       14 702 973,00                0,00
  2.  Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery           572       20 586 268,00                0,00       14 702 973,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  V.  Daň z příjmů                                                                            0,00                0,00                0,00                0,00
  1.  Daň z příjmů                                                         591                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Dodatečné odvody daně z příjmů                                       595                0,00                0,00                0,00                0,00



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     4
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  B.  VÝNOSY CELKEM                                                                 118 650 796,37                0,00      126 206 870,66                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  I.  Výnosy z činnosti                                                              29 226 297,43                0,00       45 252 838,31                0,00
  1.  Výnosy z prodeje vlastních výrobků                                   601                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Výnosy z prodeje služeb                                              602        3 809 367,40                0,00        4 485 302,89                0,00
  3.  Výnosy z pronájmu                                                    603       11 357 086,62                0,00        8 917 649,22                0,00
  4.  Výnosy z prodaného zboží                                             604                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Výnosy ze správních poplatků                                         605        2 058 365,25                0,00        1 680 847,00                0,00
  6.  Výnosy z místních poplatků                                           606        5 489 879,85                0,00        5 256 253,30                0,00
  8.  Jiné výnosy z vlastních výkonů                                       609        2 344 441,31                0,00        2 481 741,90                0,00
  9.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                    641                0,00                0,00                0,00                0,00
 10.  Jiné pokuty a penále                                                 642          301 522,50                0,00          258 340,00                0,00
 11.  Výnosy z vyřazených pohledávek                                       643                0,00                0,00                0,00                0,00
 12.  Výnosy z prodeje materiálu                                           644                0,00                0,00                0,00                0,00
 13.  Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku                     645                0,00                0,00                0,00                0,00
 14.  Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků         646                0,00                0,00                0,00                0,00
 15.  Výnosy z prodeje pozemků                                             647        3 071 419,00                0,00       19 461 450,00                0,00
 16.  Čerpání fondů                                                        648                0,00                0,00                0,00                0,00
 17.  Ostatní výnosy z činnosti                                            649          794 215,50                0,00        2 711 254,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční výnosy                                                                     6 869,80                0,00            7 303,07                0,00
  1.  Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů                             661                0,00                0,00                0,00                0,00
  2.  Úroky                                                                662            6 869,80                0,00            7 303,07                0,00
  3.  Kurzové zisky                                                        663                0,00                0,00                0,00                0,00
  4.  Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                  664                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Výnosy z dlouhodobého finančního majetku                             665                0,00                0,00                0,00                0,00
  6.  Ostatní finanční výnosy                                              669                0,00                0,00                0,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 IV.  Výnosy z transferů                                                              9 704 083,00                0,00       10 060 537,00                0,00
  2.  Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů             672        9 704 083,00                0,00       10 060 537,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků                                            79 713 546,14                0,00       70 886 192,28                0,00
  1.  Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob                       681       20 458 466,45                0,00       17 379 263,58                0,00
  2.  Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob                     682       19 100 289,93                0,00       15 444 492,50                0,00
  3.  Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty                             684       32 886 692,72                0,00       30 647 669,24                0,00
  4.  Výnosy ze sdílených spotřebních daní                                 685                0,00                0,00                0,00                0,00
  5.  Výnosy ze sdílených majetkových daní                                 686        6 975 216,04                0,00        7 414 766,96                0,00
  6.  Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků                         688          292 881,00                0,00                0,00                0,00

==============================================================================================================================================================
  C.  VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ                                                                    0,00                0,00                0,00                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.  Výsledek hospodaření před zdaněním                                    -        10 133 486,15                0,00       26 089 918,15                0,00
  2.  Výsledek hospodaření běžného účetního období                          -        10 133 486,15                0,00       26 089 918,15                0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy za NS 00240931 ***



Lic: MEUV (meuv M)                                         * * *  G I N I S   S t a n d a r d - U C R  * * *                                     Strana:     5
**************************************************************************************************************************************************************
IČO: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Čas  :   14:15:12
UCS: 00240931  Město Úvaly                                                                                                                   Datum: 29.05.2017
                               VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚSC  za období 12/2016 v Kč, spřesností na dvě desetinná místa                                0000ALV06B4F
NS : 00240931  Město Úvaly                                                                                                             UCRGUVUA 08012016 10:55
**************************************************************************************************************************************************************
Položka                                                                Syntetický          B Ě Ž N É   O B D O B Í                M I N U L É   O B D O B Í
 číslo           Název položky                                            účet      Hlavní činnost Hospodářská činnost      Hlavní činnost Hospodářská činnost
                                                                                            1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Topologické omezení:
   IČO: 00240931
   UCS: 00240931
   NS : 00240931

Pevné omezení dat: 









 1

Město Úvaly vydává na základě usnesení Zastupitelstva města Úvaly č.119/2015 ze dne 
27. 8. 2015 podle § 84 odst. 2, písmeno d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecních 
zřízeních) ve znění pozdějších předpisů a podle § 27, odst. 2) zákona 250/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů tuto  

 

zř i z o v a c í  l i s t i n u  
příspěvkové organizace Technických služeb města Úvaly 

 

Čl. I 
 Zřizovatel 

město Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly IČO: 00240931 

 

Čl. II  
Název a právní forma 

Technické služby města Úvaly, příspěvková organizace 

 

Čl. III 
Sídlo 

Riegerova č. p. 12, 250 82 Úvaly 

 

Čl. IV 
Identifika ční číslo organizace 

044 41 869 

 

Čl. V 
Webové stránky a email 

http://www.tsuvaly.cz 

tsu@tsuvaly.cz 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 2

 

Čl. VI 
Činnost příspěvkové organizace 

6.1.Účel činnosti: 

6.1.1. Hlavním účelem, k němuž je příspěvková organizace zřízena, jsou činnosti vykonávané 
ve prospěch rozvoje území a potřeb obyvatel Města Úvaly na základě rozhodnutí 
zřizovatele a hrazené plně nebo částečně z příspěvku zřizovatele. Účelem příspěvkové 
organizace je zajištění údržby, úklidu a čištění veřejných prostranství, komplexní 
nakládání s odpady a s rostlinným materiálem, údržby místních komunikací včetně 
jejich čištění a zimní údržby, údržby a zakládání veřejné zeleně, správa hřbitovů, údržba 
a opravy veřejného osvětlení a světelných signalizačních zařízení, to vše specifikované 
v hlavní činnosti. 

6.1.2. Na základě dohod může příspěvková organizace vykonávat činnost ve prospěch rozvoje 
území a potřeb obyvatel okolních obcí anebo svazků obcí, jichž je město Úvaly členem 
v rozsahu stanoveném dohodou a zřizovací listinou. 

 

6.2. Hlavní činnosti příspěvkové organizace: 

6.2.1. Péče o veřejnou zeleň, včetně výsadby nových stromů a keřů, květinové výzdoby 
veřejných prostranství, vysévání trávníků, péče o stromy, keře, trávníky, likvidace 
náletových dřevin. 

6.2.2. Péče o čistotu veřejného prostranství, zejména odvoz odpadu z odpadkových košů 
na veřejném prostranství, čištění veřejného prostranství. 

6.2.3. Správa a běžná údržba majetku města a majetku městem zřízených orgánů a organizací. 

6.2.4. Správa, údržba, úklid a čištění místních komunikací, jejich součástí a příslušenství 
včetně samostatných chodníků, stezek pro pěší, cyklistických tras, schodů, pěšin, 
veřejných parkovišť, čištění zařízení k odvodnění povrchu místních komunikací, včetně 
zimní údržby. 

6.2.5. Opravy místních komunikací s cílem odstraňovat závady ve sjízdnosti, schůdnosti, 
opotřebení nebo poškození místních komunikací, jejich součástí a příslušenství 

6.2.6. Údržba o obnova dopravních značení místních komunikací v rámci podmínek 
stanovených zvláštními předpisy a technickými normami 

6.2.7. Provádění správy místních komunikací, stanovování technických podmínek a kontroly 
provádění a převzetí stavebních prací od dodavatelských firem, správců inženýrských 
sítí, kterými byl proveden zásah do tělesa místních komunikací nebo chodníků (ředitel 
TSÚ i vedoucí odboru dopravy). 

6.2.8. Zajištění provozuschopnosti povrchových zařízení odpadních vod na místních 
komunikacích a veřejných prostranstvích – uličních vpustí.  

6.2.9. Údržba a provoz hřbitova – zajištění hřbitovních služeb. Péče o společný hrob, válečné 
hroby a pietní místa. 

6.2.10. Provozování, oprava a údržba systémů veřejného osvětlení dle pasportu veřejného 
osvětlení, slavnostního a speciálního osvětlení event. světelného signalizačního 
zařízení, montáž a údržba vyhrazených elektrických zařízení dodavatelským způsobem 
na území Města Úvaly. 



 3

6.2.11. Oprava a údržba bytového a nebytového fondu města. 

6.2.12. Instalace a údržba výzdoby města. 

6.2.13. Zajištění údržby a oprav městských laviček a autobusových zastávek na území Města 
Úvaly. 

6.2.14. Zajištění údržby a oprav dětských zařízení, dětských hřišť, pískovišť, lankových prvků 
a dalších sportovišť v majetku města Úvaly. 

6.2.15. Zajištění údržby a aktualizování informačních tabulí a vývěsek města. 

6.2.16. Zajištění řádného provozu a údržby parkovacích hodin, výběru poplatku a převedení 
vybraných finančních prostředků na účet zřizovatele. 

6.2.17. Silniční motorová doprava nákladní. 

6.2.18. Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej mimo zboží, uvedené v příloze 
1-  živnostenského zákona. 

6.2.19. Zajištění svozu a odstraňování komunálního odpadu od fyzických osob, vytříděných 
složek a nebezpečných odpadů na území města, provozování sběrného dvora 
a odstraňování nepovolených skládek na území města Úvaly. 

6.2.20. Zajištění sběru a svozu nebezpečného odpadu podle ustanovení zákona o odpadech na 
území Města Úvaly.  

6.2.21. Odtahová služba, nucené odtahy zajišťované dle pokynů Městské policie Úvaly nebo 
Policie ČR pro město Úvaly. 

6.2.22. Nakládání s odpady (vyjma s nebezpečnými odpady) podle zákona č. 455/1991 Sb., 
o živnostenském podnikání (živnostenský zákon) ve znění pozdějších předpisů nebo 
jiné příslušné ekvivalentní oprávnění. 

6.2.23. Správa lesních pozemků v majetku Města Úvaly. 

6.2.24. Přípravné a dokončovací stavební práce a specializované stavební činnosti.  

 

6.3. Doplňková činnost příspěvkové organizace 

6.3.1. Za doplňkovou činnost se považuje taková činnost, která je prováděna nad rámec 
hlavního účelu a je určena pro další fyzické a právnické osoby. Pro doplňkovou činnost 
mohou být využívány pouze volné zdroje a zdroje určené pro její zajištění.  

6.3.2. Doplňková činnost smí být prováděna pouze na základě kalkulovaných cen minimálně 
na úrovni úplných nákladů. V případě, že ceny za doplňkové činnosti budou 
rozhodnutím zřizovatele stanoveny pod úrovní nákladů, je povinen zřizovatel uhradit 
ztrátu do výše kalkulovaných nákladů nebo prokázané ztráty.  

6.3.3. Provozování doplňkové činnosti nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace 
a sleduje se odděleně. 

6.3.4. Za předpokladu, že doplňková činnost splňuje podmínky § 420 a násl. občanského 
zákoníku a podmínky zákona č. 455/1991 Sb., živnostenského zákona ve znění 
pozdějších předpisů, je organizace povinna postupovat v souladu s platnými právními 
předpisy vztahujícími se k podnikání. 



 4

6.3.5. Doplňkovou činností jsou veškeré obory definované předmětem podnikání Výroba, 
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona v rozsahu 
živnostenského zákona.  

 

Čl. VII 
Statutární orgán organizace 

7.1. Statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel, kterého jmenuje rada města Úvaly 
na základě výsledků výběrové řízení. 

7.2.  Ředitel je jmenován vždy na dobu 6 let. Usnesením rady může být vždy tato doba 
prodloužena o dalších 6 let. 

7.3. Pokud je vyhlášeno výběrové řízení (bod 7.1), tak stávající ředitel se může zúčastnit 
každého dalšího výběrové řízení bez omezení.  

7.4. Odvolání ředitele je v kompetenci rady města Úvaly. 

7.5. Ředitel jedná jménem příspěvkové organizace v souladu s platnými předpisy a v rámci 
oprávnění daných zřizovací listinou tak, že k otisku razítka příspěvkové organizace připojí 
svůj vlastnoruční podpis.  

7.6. Ředitel je ze své činnosti odpovědný radě města za činnost organizace a při své činnosti 
je povinen postupovat v souladu s platnými právními předpisy. 

 

 

Čl. VIII 
Vymezení majetku 

 

8.1. Nemovitý majetek předaný do správy organizace je uveden v inventarizačním seznamu, 
který je přílohou usnesení zastupitelstva, kterým se svěřuje nemovitý majetek města Úvaly 
k hospodaření příspěvkovou organizací. Toto usnesení může zastupitelstvo města dle 
potřeby upravovat co do rozsahu svěřeného nemovitého majetku města. 

8.2.Movitý majetek tvoří soubor věcí uvedený v inventarizačním seznamu usnesení rady města 
Úvaly, kterým se svěřuje majetek města Úvaly k hospodaření příspěvkovou organizací. 
Toto usnesení může rada města dle potřeby upravovat co do rozsahu svěřeného movitého 
majetku města. 

8.3. Příspěvková organizace může nabývat majetek do svého vlastnictví (§ 27 odst. 6 zákona 
250/2000 Sb.), bez jakéhokoli souhlasu zřizovatele, v rozsahu drobného hmotného a 
nehmotného majetku do hodnoty 200.000,- Kč (jde zejména o provozní drobný spotřební 
materiál, drobné movité věci, které musí příspěvková organizace zajistit v souvislosti se 
zabezpečením náplně činnosti a chodu organizace, pracovněprávních podmínek 
zaměstnanců apod.). Takový majetek se eviduje zvlášť od majetku podle bodu 8. 1. a 8.2. 
Pokud se stane majetek, který příspěvková organizace nabyla do svého vlastnictví, pro ni 
trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. Nepřijme-li zřizovatel 
písemnou nabídku, může příspěvková organizace po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených zřizovatelem. 

 

 



 5

Čl. IX 
Vymezení majetkových práv organizace 

Vymezení majetkových práv 

 

9.1. Obecná ustanovení 

9.1.1. Příspěvková organizace je povinna a oprávněna svěřený majetek, včetně majetku 
získaného vlastní činností, držet a hospodárně využívat pro plnění hlavního účelu 
a předmětu činnosti a doplňkové činnosti dle této zřizovací listiny, pečovat o jeho 
zachování a rozvoj, udržovat jej a provádět jeho opravy, vést v evidenci a účetnictví 
majetku, při nakládání s majetkem je povinna dodržet povinnosti uložené zřizovatelem.  

9.1.2. Organizace je povinna svěřený majetek zabezpečit proti znehodnocení, ztrátě nebo 
zcizení.  

9.1.3. Organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní činností, včetně 
účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, peněžními prostředky přijatými 
z rozpočtu zřizovatele, státního rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky 
svých fondů, s peněžními dary od fyzických a právnických osob, včetně peněžních 
prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních veřejných zdrojů. 

9.1.4. Hodnota a rozsah majetku svěřeného k hospodaření jsou každoročně aktualizovány na 
základě inventarizace provedené, v souladu ustanovení § 29 a § 30 zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, usnesením podle bodů 8.1., 8.2. a evidencí příspěvkové organizace 
podle bodu 8.3.  

9.1.5. Návrhy na vyřazení movitého majetku ve vlastnictví organizace schvaluje ředitel, 
u svěřeného majetku předá statutární zástupce organizace návrh na jeho vyřazení 
zřizovateli k rozhodnutí podle bodů 8. 1. a 8.2.  

9.1.6. Manka a škody zjištěné při inventarizaci nebo jiným způsobem řeší škodní komise 
jmenovaná zřizovatelem a rada města Úvaly rozhoduje usnesením o rozsahu škod 
a způsobu řešení. 

9.1.7. Majetková práva neupravená touto zřizovací listinou vykonává organizace samostatně 
v rámci platné právní úpravy. 

9.1.8. Organizace je oprávněna provádět běžné hospodaření se spravovaným majetkem 
s výjimkou případů, kdy je k nakládání s majetkem nutný předchozí souhlas zřizovatele. 

9.1.9. Předchozí písemný souhlas zřizovatele je nutný v těchto případech: 
9.1.9.1. Nabytí a převod nemovitých věcí, 
9.1.9.2. Zastavení nemovitých a movitých věcí, 
9.1.9.3. Zatížení věcným břemenem movitých a nemovitých věcí, 
9.1.9.4. Poskytování věcných a peněžitých darů, 
9.1.9.5. Úplatný převod movitých věc, jejichž hodnota převyšuje 20.000,- Kč, 
9.1.9.6. Vzdání se práva a prominutí pohledávky přesahující 20.000,- Kč celkového 

objemu, 
9.1.9.7. Uzavření dohody o splátkách s lhůtou delší než 12 měsíců, 
9.1.9.8. Bezúplatné postoupení pohledávek, 
9.1.9.9. Uzavření smlouvy o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, 
9.1.9.10. Poskytnutí dotace, 
9.1.9.11. Převzetí ručitelského závazku a k závazku. 



 6

9.1.10. Organizace je oprávněna provádět generální opravy, rekonstrukce nebo modernizace 
svěřeného majetku nemovitého a movitého (hmotného či nehmotného) v hodnotě nad 
200.000 Kč pouze po předchozím písemném souhlasu zřizovatele nebo na základě jeho 
požadavku. Opravy jsou hrazeny z prostředků získaných ve formě příspěvku zřizovatele 
a i z prostředků získaných vlastní činností. 

9.1.11. Organizace odepisuje dlouhodobý majetek v souladu s platnými účetními a daňovými 
předpisy, na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem.  

9.1.12. Organizace je oprávněna použít finanční zdroje vytvořené z odpisů dlouhodobého 
hmotného a nehmotného majetku, které eviduje v účetnictví, v souladu s účtováním na 
účtu příslušného fondu – investiční fond k posílení zdrojů určených na financování 
údržby a oprav nemovitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, který organizace používá 
pro svou činnost pouze po předchozím písemném souhlasu zřizovatele, jinak je použití 
fondu vázáno na schválený plán investic pro dané účetní období.  

9.1.13.  Obnova dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku je prováděna z prostředků 
vytvořených vlastní činností a prostředků získaných od zřizovatele na základě plánu 
investic.   

 

9.2. Nemovitý majetek 

9.2.1. Organizace není oprávněna svěřený nemovitý majetek zcizovat (např. prodat, směnit, 
darovat), zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, není oprávněna jej vložit do 
majetku právnických nebo fyzických osob nebo jej jinak používat k účasti na podnikání 
třetích osob. 

9.2.2. Organizace je oprávněna pronajmout a výjimečně vypůjčit svěřený nemovitý majetek 
nebo najmout svěřený nemovitý majetek jen s předchozím souhlasem zřizovatele. 

9.2.3. Organizace je povinna svěřený majetek vrátit zřizovateli nejpozději při ukončení 
činnosti a vypořádat své závazky vůči němu. 

9.2.4. Organizace odpovídá za škodu vzniklou na majetku a na zdraví třetích osob v důsledku 
nedodržení obecně závazných právních předpisů zejména na úseku  bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a životního prostředí. Za ochranu majetku 
a výkon práv a povinností při hospodaření s majetkem odpovídá statutární orgán 
organizace. Organizace je povinna realizovat veškerá opatření, kterými předejde vzniku 
škod na majetku. Vzniklé škodní události na svěřeném majetku projednává a řeší 
organizace v zastoupení zřizovatele na základě jeho písemného pověření. 

 

9.3. Movitý majetek 

9.3.1. Organizace je oprávněná uzavírat smlouvy o půjčce nebo o úvěru jen s předchozím 
písemným souhlasem zřizovatele. 

9.3.2.  Organizace není oprávněna nakupovat akcie nebo jiné cenné papíry. Přijímat je jako 
protihodnotu za své pohledávky vůči jiným subjektům je oprávněna jen s písemným 
souhlasem zřizovatele. 

 

 

 



 7

9.4. Jiná majetková práva 

9.4.1. Zřizovatel touto zřizovací listinou dává předchozí souhlas organizaci k přijetí daru do 
hodnoty 19.999,-  Kč v jednotlivém případě na dary účelově neurčené. 

9.4.2. K naplnění ustanovení zákona č. 250/2000 Sb. o předchozím souhlasu zřizovatele 
předloží organizace vždy při posledním dni čtvrtletí na jednání rady soupis přislíbených 
darů pro vyžádání předchozího souhlasu zřizovatele. Do doby udělení předchozího 
souhlasu se případné přijaté finanční prostředky na základě přislíbených darů evidují 
jako přijatá záloha, po udělení souhlasu zřizovatele se dar zařadí jako zdroj do 
rezervního fondu. 

 

9.5. Finanční hospodaření organizace: 

9.5.1. Finanční hospodaření organizace je upraveno příslušnými ustanoveními zákona 
č. 250/12000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, 
event. zákonných norem tyto předpisy nahrazujících. 

 

Čl. X 
Finanční hospodaření příspěvkové organizace 

10.1.Organizace hospodaří s peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele 
a s peněžními prostředky získanými vlastní činností. 

10.2.Organizace hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických 
a právnických osob. 

10.3.Organizace může použit zisk ze svých doplňkových činností jen ve prospěch své hlavní 
činnosti. 

10.4.Zřizovatel může uložit organizaci odvod do svého rozpočtu při porušení rozpočtové kázně. 

10.5.Zřizovatel stanovuje minimálně tyto závazné ukazatele: limit mzdových prostředků, počet 
pracovníků, pořízení dlouhodobého majetku z příspěvku zřizovatele a maximální provozní 
náklady bez započtení odpisů dlouhodobého majetku. 

10.6.Příspěvková organizace je povinna se řídit při svém finančním hospodaření ustanoveními 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, při nakládání 
s finančními prostředky ze státního rozpočtu zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
a platnými daňovými a účetními předpisy. 

10.7.Organizace je oprávněna sjednávat a podepisovat v zastoupení zřizovatele nájemní 
smlouvy ke svěřenému majetku (nemovitému i movitému) v délce trvání nejvýše do 12 
měsíců po předchozím písemném souhlasu zřizovatele.  Příjmy z pronájmů nemovitého 
majetku jsou příjmem zřizovatele, organizace příjmy převádí na účet zřizovatele 
v dohodnutých termínech nejpozději však do 31.12.  příslušného  kalendářního roku. 
Příjmy z pronájmu ostatního movitého majetku jsou příjmem organizace, která je vede 
v účetnictví odděleně a použije je výhradně na opravy a údržbu svěřeného majetku. 
Přenechání svěřeného majetku do užívání jinému na dobu delší než 12 měsíců není 
organizace oprávněna sjednávat.  



 8

10.8. Příspěvková organizace zveřejní návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých 
webových stránkách www.tsuvaly.cz po dobu nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho 
projednávání zřizovatelem až do schválení střednědobého výhledu rozpočtu. Příspěvková 
organizace zveřejní schválený střednědobý výhled rozpočtu na svých webových stránkách 
www.tsuvaly.cz po dobu nejméně do schválení nového střednědobého výhledu rozpočtu. 

10.9.Příspěvková organizace zveřejní návrh rozpočtu na kalendářní rok na svých webových 
stránkách www.tsuvaly.cz po dobu nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho 
projednávání zřizovatelem až do schválení tohoto rozpočtu. Příspěvková organizace 
zveřejní schválený rozpočet na svých webových stránkách www.tsuvaly.cz po dobu 
nejméně do schválení nového rozpočtu. 

10.10. Zřizovatel může zveřejnit na svých webových stránkách www.mestouvaly.cz návrhy 
a schválené rozpočty podle bodů 10. 8. a 10.9 vlastním zveřejněním elektronické kopie 
nebo odkazem na umístění na webových stránkách příspěvkové organizace. 

Čl. XI 

Zásady řízení a kontroly organizace zřizovatelem  

11.1.Rada města Úvaly řídí činnost příspěvkové organizace prostřednictvím ředitele (čl. VII.). 

11.2.Rada města připravuje rozpočet organizace včetně jeho změn, návrh koncepce rozvoje 
organizace a přehled výsledků jejího hospodaření a předkládá je Zastupitelstvu města 
Úvaly ke schválení. 

11.3.Zastupitelstvo města schvaluje závazné ukazatele řízení organizace, návrh koncepce 
rozvoje organizace a přehled výsledků jejího hospodaření. 

11.4.Rada města zabezpečuje personální a mzdovou agendu ředitele organizace. 

11.5.Zřizovatel provádí kontrolu činnosti organizace prostřednictvím rady města Úvaly 
a určenými komisemi (§ 122 zákona 128/2000 Sb. o obcích) a výbory zastupitelstva (§ 
117 a. násl. zákona 128/2000 Sb. o obcích) města Úvaly. Rada města Úvaly může pověřit 
kontrolou městský úřad, resp. jeho organizační součást nebo určené zaměstnance či 
nezávislého auditora nebo auditorskou společnost. 

 

Čl. XII. 
Závěrečná ustanovení 

12.1.Tato zřizovací listina byla schválena usnesením Zastupitelstva města Úvaly č…………… 
ze dne ………………… podle § 84 odst. 2, písmeno d) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 

12.2.Tato zřizovací listina je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, tři vyhotovení obdrží 
zřizovatel, dvě jsou určena pro rejstříkový soud. 

 

V Úvalech dne ………. 

 

      

       ………………………………………. 

         Mgr. Petr Borecký 
             starosta města 



inventární číslo ks název cena

02 1 kontejner KPB 2 m3 47 238,40

2-001 1 valoun říční okrasný 14 520,00

2-002 1 žulová deska světlá 60x70x15 písmo černé 8 119,00

2-2263 1 světelná čabraka 6 421,50

2-2290 1 mycí stroj 288709 12 989,00

2-2320 1 tiskárna Oki MB480 14 400,00

3-0575 1 čerpadlo SIGMA 2 403,00

3-1835 1 gril starší 4 000,00

1-026 1 kontejner 11 700,00

1-028 1 kontejner 12 400,00

1-035 1 traktor ZETOR-5211 106 828,00

1-037 1 nakladač tažený za traktorem - repoasovaný 30 000,00

1-054 1 rotační kartáč k Husqvarně 50 776,00

1-056 1 radlice k traktoru 13 530,00

1-062 1 přívěsný vozík 30-PHA-11 (nová SPZ) 10 980,21

1-064 1 pila Husqvarna 19 900,00

1-698 1 automobil nakladač s odklopnou radlicí 210 426,00

1-772 1 automobil Traktor krystal - 8111 125 000,00

1-774 1 automobil Nakladač čelní UNC 750 844 972,00

1 UNC 750 vč. Lopaty  - 733.708,-

2 lopata zubová - 11.834,-

3 vidle paletové - 11.712,-

4 zametač s lopatou - 87.718,-

5 podvozek v.č.15594-97, motor ZETOR z 5201.18, v.č.091782

1-776 1 kontejner nízký 21 838,00

1-786 1 pěch vibrační 87 703,40

1-789 1 traktor zahradní LT 2117A 75 900,00

1-790 1 sekací stroj Husqvarna 123 405,00

1-791 1 automobil VPS - bílá dodávka 190 800,00

1-792 1 sklápěcí návěs 96 000,00

Příloha 1: Majetek svěřený



1-793 1 sypač, radlice 156 000,00
1-794 1 lešení 66 781,00
1-795 1 automobil Ford Transit Connest 137 000,00
1-797 1 automobil Multicar M25 VIN12674-třístranný sklapeč 60 000,00
1-798 1 štěpkovač za traktor 56 758,00
1-800 1 Traktoz Zetor 7745 a sněhová radlice typ 320 000,00
1-802 1 zametací nástavba TRILETY 2 374 336,00
1-803 1 vozidlo Multicar - SPZ 4U24490 2 237 380,00
1-804 1 sekačka RIDER 199 480,00
1-805 1 odvlhčovač DeLongi 41 960,00
1-806 1 kontejner KOT 12 m3 46 030,60
1-807 1 vibrační deska NTC VD 24 elegant 44 990,00
1-808 1 Cisterna vodní NCS 2000 1 107 690,00
1-809 1 1 Avia Daewoo 395 000,00

2 kontejnar malý lx
3 kontejnar velký 2x
4 hydraulícká sněhová radlice lx

2-0173 1 malotraktor VARI 29 990,00
2-0174 1 kartáč Vari 24 600,00
2-0175 1 mulčovač VARI tajfun 53 cm 11 990,00
2-0177 1 motorová pila Husqvarna 8 990,00
2-0178 1 el.bruska NARAX EBU 15-16 3 990,00
2-0179 1 Elektrocentra Heron EGM65AVR-3 32 490,00
2-0180 1 síto sypače 8 149,00

2-0181 1 lopata 1780 mm 19 848,00
2-182 1 sněhová fréza 19 990,00
2-183 1 radlice 3 990,00

2-0184 1 fotoaparát FUJI FinePix S1600 4 009,00
2-0217 1 hosp. víceúčelová pila 4 230,00
2-0233 1 svářečka křemíková 8 590,00
2-0235 1 míchačka 3 712,00
2-0236 1 míchačka 6 000,00
2-0239 1 návěs terra 6 195,00



2-0250 1 skříň 3 800,00
2-0251 1 skříň 3 800,00
2-0252 1 skříň 3 800,00
2-0253 1 skříň 3 800,00
2-0265 1 valník Husqvarna 9 990,00
2-080 1 horkovzdušná turbína 8 890,00
2-0885 1 kotoučová pila Narex EPK 16 3 404,00
2-0886 1 kladivo el. MAKITA HR 247OT 5 990,00
2-0887 1 kladivo el. MAKITA HR 1203C 16 990,00
2-0890 1 květináče 10 ks 26 736,00
2-0892 1 svářecí agregát 20 990,00
2-0893 1 křovinořez Husqvarna 15 995,00
2-0894 1 podložka k vibrační desce NTC 5 016,00
2-0895 1 kladivo sekací MAKITA HM 0870C 11 990,00
2-0896 1 mycí lišta 18 150,00
2-0897 1 paletizační vidle 20 667,00
2-0898 1 sekačka motorová Partner P40-4 6 170,00
2-0899 1 foukač Husqvarna 7 890,00
2-0900 1 radlice na sníh+pryžová stírat í hrana 14 780,00

1 radlice na sníh 12 890,- Kč
2 pryžová stírací hrana 1 890,- Kč

2-0901 1 křovinořez Husqvarna 535RxT 15 990,00
2-902 1 foukač Husqvarna 125BVx 8 920,00
2-903 1 motorová sekačka Husqvarna LC153S 12 150,00
2-904 1 notebook Think Pad E 550 14 989,48
2-905 1 počítač Think Centre Edge 73 Lenovo 11 926,97
2-907 1 multifunkční stroj Bizhub c220 24 200,00
2-2029 1 nastřelovací pistole DXA 40+přísl. 15 000,00
2-2035 1 sněhové dvouřad. Řetězy 16,9/14-34 36 996,00
2-2073 1 bruska úhlová AGP230-4 4 909,00
2-2074 1 pila řetězová Husqvarna 335 XPT 19 990,00
2-2076 1 radlice sněh.RS 250 s ocel.břitem 14 018,00
2-2078 1 řetězy sněhové SN.20x10x8 5 990,00



2-2080 1 kontejner ABL - 344 27 370,00
2-2083 1 VARI systém 37 500,00
2-2085 1 šroubovák AKU 4 990,00
2-2086 1 svářečka TYGER 9 972,00
2-2087 1 sekačka motorová ROYAL52s Husqvarna 14 540,50
2-2088 1 křovinořez Husqvarna 235R 13 990,00
2-2090 1 deska gril 9 385,00
2-906 1 počítač Think Centre Edge 73 Lenovo 11 926,97
3-0318 1 ventilátor stojící 40 cm 899,00
3-0325 1 štít ochranný se sluchátky 950,00
3-0326 1 Štít ochranný se sluchátky 950,00
3-0327 1 pilka př. TSS-60p 849,00
3-0358 1 dálkový ovládač 1 071,00
3-0359 1 dálkový ovládač 1 071,00
3-0364 1 vysavač Karcher WD 3500P 2 999,00
3-0365 1 žebřík tro3dilny univer. 3x9 1 852,00
3-0366 1 žebřík trojdilný uníver. 3x10 2 708,00
3-0369 1 zvedák 2 690,00
3-0370 1 pivní set 1 200,00
3-0371 1 pivní set 1 200,00
3-0372 1 pivní set 1 200,00
3-0373 1 pivní set 1 200,00
3-0374 1 pivní set 1 200,00
3-0376 1 minirampa 3 312,00
3-0378 1 žebřík 3x7 1 499,00
3-191 1 nabíječ autobaterií 1 937,00
3-197 1 dílenský stůl 1 440,00
3-198 1 dílenský stůl 1 440,00
3-213 1 rozfrézovačka 2 990,00
3-225 1 nůžky na plech 1 000,00
3-399 1 opalovací pistole MAKITA MG 551 2 590,00
3-400 1 bruska elekt. MAKITA BO 5041 3 490,00
3-401 1 nůžky na silné větve háková hl. L78 1 248,00



3-403 1 zvedák hydraulický 3T 2 590,00
3-404 1 vrtačka příklepová Metablo KHE 2650 4 490,00
3-405 1 hoblík KPO 800 3 590,00
3-407 1 nůžky na silné větve L78 1 298,00
3-409 1 mobilní telefon G318 Galaxy Trend 2 290,00
3-410 1 mobilní telefon G318 Galaxy Trend 2 290,00
3-411 1 mobilní telefon G318 Galaxy Trend 2 290,00
3-412 1 monitor 22 LG LED 22MP57VQ 3 790,93
3-413 1 monitor 22 LG LED 22MP47D 3 536,83
3-414 1 monitor 22 LG LED 22MP47D 3 536,83
3-415 1 klávesnice Microsoft Keyboard 200 USB 348,48
3-416 1 myš IBM USB Optical 315,76
3-417 1 dok.stanice Think Pad One Link Dock 3 575,55
3-418 1 pevný telefon Yealink SIP-T19IP 3 785,00
3-419 1 aku vrtačka Makita 6271DWPE 2 790,00
3-420 1 aku svítilna Makita 1 190,00
3-422 1 aku šroubovák Makita 6723DW 1 390,00
3-423 1 úhlová bruska Makita GA 4530 1 490,00
3-424 1 bruska úhlová Narexd EBU 15-16C 3 990,00
3-425 1 kombin.kladivo Makita HR263OT 4 990,00
3-426 1 el.bruska Makita GA9020RFK 4 390,00



 1

Město Úvaly vydává na základě usnesení Zastupitelstva města Úvaly č.119/2015 ze dne 
27. 8. 2015 podle § 84 odst. 2, písmeno d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecních 
zřízeních) ve znění pozdějších předpisů a podle § 27, odst. 2) zákona 250/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů tuto  

 

zř i z o v a c í  l i s t i n u  
příspěvkové organizace Technických služeb města Úvaly 

 

Čl. I 
 Zřizovatel 

město Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly IČO: 00240931 

 

Čl. II  
Název a právní forma 

Technické služby města Úvaly, příspěvková organizace 

 

Čl. III 
Sídlo 

Riegerova č. p. 12, 250 82 Úvaly 

 

Čl. IV 
Identifika ční číslo organizace 

044 41 869 

 

Čl. V 
Webové stránky a email 

http://www.tsuvaly.cz 

tsu@tsuvaly.cz 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 2

 

Čl. VI 
Činnost příspěvkové organizace 

6.1.Účel činnosti: 

6.1.1. Hlavním účelem, k němuž je příspěvková organizace zřízena, jsou činnosti vykonávané 
ve prospěch rozvoje území a potřeb obyvatel Města Úvaly na základě rozhodnutí 
zřizovatele a hrazené plně nebo částečně z příspěvku zřizovatele. Účelem příspěvkové 
organizace je zajištění údržby, úklidu a čištění veřejných prostranství, komplexní 
nakládání s odpady a s rostlinným materiálem, údržby místních komunikací včetně 
jejich čištění a zimní údržby, údržby a zakládání veřejné zeleně, správa hřbitovů, údržba 
a opravy veřejného osvětlení a světelných signalizačních zařízení, to vše specifikované 
v hlavní činnosti. 

6.1.2. Na základě dohod může příspěvková organizace vykonávat činnost ve prospěch rozvoje 
území a potřeb obyvatel okolních obcí anebo svazků obcí, jichž je město Úvaly členem 
v rozsahu stanoveném dohodou a zřizovací listinou. 

 

6.2. Hlavní činnosti příspěvkové organizace: 

6.2.1. Péče o veřejnou zeleň, včetně výsadby nových stromů a keřů, květinové výzdoby 
veřejných prostranství, vysévání trávníků, péče o stromy, keře, trávníky, likvidace 
náletových dřevin. 

6.2.2. Péče o čistotu veřejného prostranství, zejména odvoz odpadu z odpadkových košů 
na veřejném prostranství, čištění veřejného prostranství. 

6.2.3. Správa a běžná údržba majetku města a majetku městem zřízených orgánů a organizací. 

6.2.4. Správa, údržba, úklid a čištění místních komunikací, jejich součástí a příslušenství 
včetně samostatných chodníků, stezek pro pěší, cyklistických tras, schodů, pěšin, 
veřejných parkovišť, čištění zařízení k odvodnění povrchu místních komunikací, včetně 
zimní údržby. 

6.2.5. Opravy místních komunikací s cílem odstraňovat závady ve sjízdnosti, schůdnosti, 
opotřebení nebo poškození místních komunikací, jejich součástí a příslušenství 

6.2.6. Údržba o obnova dopravních značení místních komunikací v rámci podmínek 
stanovených zvláštními předpisy a technickými normami 

6.2.7. Provádění správy místních komunikací, stanovování technických podmínek a kontroly 
provádění a převzetí stavebních prací od dodavatelských firem, správců inženýrských 
sítí, kterými byl proveden zásah do tělesa místních komunikací nebo chodníků (ředitel 
TSÚ i vedoucí odboru dopravy). 

6.2.8. Zajištění provozuschopnosti povrchových zařízení odpadních vod na místních 
komunikacích a veřejných prostranstvích – uličních vpustí.  

6.2.9. Údržba a provoz hřbitova – zajištění hřbitovních služeb. Péče o společný hrob, válečné 
hroby a pietní místa. 

6.2.10. Provozování, oprava a údržba systémů veřejného osvětlení dle pasportu veřejného 
osvětlení, slavnostního a speciálního osvětlení event. světelného signalizačního 
zařízení, montáž a údržba vyhrazených elektrických zařízení dodavatelským způsobem 
na území Města Úvaly. 



 3

6.2.11. Oprava a údržba bytového a nebytového fondu města. 

6.2.12. Instalace a údržba výzdoby města. 

6.2.13. Zajištění údržby a oprav městských laviček a autobusových zastávek na území Města 
Úvaly. 

6.2.14. Zajištění údržby a oprav dětských zařízení, dětských hřišť, pískovišť, lankových prvků 
a dalších sportovišť v majetku města Úvaly. 

6.2.15. Zajištění údržby a aktualizování informačních tabulí a vývěsek města. 

6.2.16. Zajištění řádného provozu a údržby parkovacích hodin, výběru poplatku a převedení 
vybraných finančních prostředků na účet zřizovatele. 

6.2.17. Silniční motorová doprava nákladní. 

6.2.18. Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej mimo zboží, uvedené v příloze 
1-  živnostenského zákona. 

6.2.19. Zajištění svozu a odstraňování komunálního odpadu od fyzických osob, vytříděných 
složek a nebezpečných odpadů na území města, provozování sběrného dvora 
a odstraňování nepovolených skládek na území města Úvaly. 

6.2.20. Zajištění sběru a svozu nebezpečného odpadu podle ustanovení zákona o odpadech na 
území Města Úvaly.  

6.2.21. Odtahová služba, nucené odtahy zajišťované dle pokynů Městské policie Úvaly nebo 
Policie ČR pro město Úvaly. 

6.2.22. Nakládání s odpady (vyjma s nebezpečnými odpady) podle zákona č. 455/1991 Sb., 
o živnostenském podnikání (živnostenský zákon) ve znění pozdějších předpisů nebo 
jiné příslušné ekvivalentní oprávnění. 

6.2.23. Správa lesních pozemků v majetku Města Úvaly. 

6.2.24. Přípravné a dokončovací stavební práce a specializované stavební činnosti.  

 

6.3. Doplňková činnost příspěvkové organizace 

6.3.1. Za doplňkovou činnost se považuje taková činnost, která je prováděna nad rámec 
hlavního účelu a je určena pro další fyzické a právnické osoby. Pro doplňkovou činnost 
mohou být využívány pouze volné zdroje a zdroje určené pro její zajištění.  

6.3.2. Doplňková činnost smí být prováděna pouze na základě kalkulovaných cen minimálně 
na úrovni úplných nákladů. V případě, že ceny za doplňkové činnosti budou 
rozhodnutím zřizovatele stanoveny pod úrovní nákladů, je povinen zřizovatel uhradit 
ztrátu do výše kalkulovaných nákladů nebo prokázané ztráty.  

6.3.3. Provozování doplňkové činnosti nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace 
a sleduje se odděleně. 

6.3.4. Za předpokladu, že doplňková činnost splňuje podmínky § 420 a násl. občanského 
zákoníku a podmínky zákona č. 455/1991 Sb., živnostenského zákona ve znění 
pozdějších předpisů, je organizace povinna postupovat v souladu s platnými právními 
předpisy vztahujícími se k podnikání. 



 4

6.3.5. Doplňkovou činností jsou veškeré obory definované předmětem podnikání Výroba, 
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona v rozsahu 
živnostenského zákona.  

 

Čl. VII 
Statutární orgán organizace 

7.1. Statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel, kterého jmenuje rada města Úvaly 
na základě výsledků výběrové řízení. 

7.2.  Ředitel je jmenován vždy na dobu 6 let. Usnesením rady může být vždy tato doba 
prodloužena o dalších 6 let. 

7.3. Pokud je vyhlášeno výběrové řízení (bod 7.1), tak stávající ředitel se může zúčastnit 
každého dalšího výběrové řízení bez omezení.  

7.4. Odvolání ředitele je v kompetenci rady města Úvaly. 

7.5. Ředitel jedná jménem příspěvkové organizace v souladu s platnými předpisy a v rámci 
oprávnění daných zřizovací listinou tak, že k otisku razítka příspěvkové organizace připojí 
svůj vlastnoruční podpis.  

7.6. Ředitel je ze své činnosti odpovědný radě města za činnost organizace a při své činnosti 
je povinen postupovat v souladu s platnými právními předpisy. 

 

 

Čl. VIII 
Vymezení majetku 

 

8.1. Nemovitý majetek předaný do správy organizace je uveden v inventarizačním seznamu, 
který je přílohou usnesení zastupitelstva, kterým se svěřuje nemovitý majetek města Úvaly 
k hospodaření příspěvkovou organizací. Toto usnesení může zastupitelstvo města dle 
potřeby upravovat co do rozsahu svěřeného nemovitého majetku města. 

8.2.Movitý majetek tvoří soubor věcí uvedený v inventarizačním seznamu usnesení rady města 
Úvaly, kterým se svěřuje majetek města Úvaly k hospodaření příspěvkovou organizací. 
Toto usnesení může rada města dle potřeby upravovat co do rozsahu svěřeného movitého 
majetku města. 

8.3. Příspěvková organizace může nabývat majetek do svého vlastnictví (§ 27 odst. 6 zákona 
250/2000 Sb.), bez jakéhokoli souhlasu zřizovatele, v rozsahu drobného hmotného a 
nehmotného majetku do hodnoty 200.000,- Kč (jde zejména o provozní drobný spotřební 
materiál, drobné movité věci, které musí příspěvková organizace zajistit v souvislosti se 
zabezpečením náplně činnosti a chodu organizace, pracovněprávních podmínek 
zaměstnanců apod.). Takový majetek se eviduje zvlášť od majetku podle bodu 8. 1. a 8.2. 
Pokud se stane majetek, který příspěvková organizace nabyla do svého vlastnictví, pro ni 
trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. Nepřijme-li zřizovatel 
písemnou nabídku, může příspěvková organizace po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených zřizovatelem. 

 

 



 5

Čl. IX 
Vymezení majetkových práv organizace 

Vymezení majetkových práv 

 

9.1. Obecná ustanovení 

9.1.1. Příspěvková organizace je povinna a oprávněna svěřený majetek, včetně majetku 
získaného vlastní činností, držet a hospodárně využívat pro plnění hlavního účelu 
a předmětu činnosti a doplňkové činnosti dle této zřizovací listiny, pečovat o jeho 
zachování a rozvoj, udržovat jej a provádět jeho opravy, vést v evidenci a účetnictví 
majetku, při nakládání s majetkem je povinna dodržet povinnosti uložené zřizovatelem.  

9.1.2. Organizace je povinna svěřený majetek zabezpečit proti znehodnocení, ztrátě nebo 
zcizení.  

9.1.3. Organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní činností, včetně 
účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, peněžními prostředky přijatými 
z rozpočtu zřizovatele, státního rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky 
svých fondů, s peněžními dary od fyzických a právnických osob, včetně peněžních 
prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních veřejných zdrojů. 

9.1.4. Hodnota a rozsah majetku svěřeného k hospodaření jsou každoročně aktualizovány na 
základě inventarizace provedené, v souladu ustanovení § 29 a § 30 zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, usnesením podle bodů 8.1., 8.2. a evidencí příspěvkové organizace 
podle bodu 8.3.  

9.1.5. Návrhy na vyřazení movitého majetku ve vlastnictví organizace schvaluje ředitel, 
u svěřeného majetku předá statutární zástupce organizace návrh na jeho vyřazení 
zřizovateli k rozhodnutí podle bodů 8. 1. a 8.2.  

9.1.6. Manka a škody zjištěné při inventarizaci nebo jiným způsobem řeší škodní komise 
jmenovaná zřizovatelem a rada města Úvaly rozhoduje usnesením o rozsahu škod 
a způsobu řešení. 

9.1.7. Majetková práva neupravená touto zřizovací listinou vykonává organizace samostatně 
v rámci platné právní úpravy. 

9.1.8. Organizace je oprávněna provádět běžné hospodaření se spravovaným majetkem 
s výjimkou případů, kdy je k nakládání s majetkem nutný předchozí souhlas zřizovatele. 

9.1.9. Předchozí písemný souhlas zřizovatele je nutný v těchto případech: 
9.1.9.1. Nabytí a převod nemovitých věcí, 
9.1.9.2. Zastavení nemovitých a movitých věcí, 
9.1.9.3. Zatížení věcným břemenem movitých a nemovitých věcí, 
9.1.9.4. Poskytování věcných a peněžitých darů, 
9.1.9.5. Úplatný převod movitých věc, jejichž hodnota převyšuje 20.000,- Kč, 
9.1.9.6. Vzdání se práva a prominutí pohledávky přesahující 20.000,- Kč celkového 

objemu, 
9.1.9.7. Uzavření dohody o splátkách s lhůtou delší než 12 měsíců, 
9.1.9.8. Bezúplatné postoupení pohledávek, 
9.1.9.9. Uzavření smlouvy o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, 
9.1.9.10. Poskytnutí dotace, 
9.1.9.11. Převzetí ručitelského závazku a k závazku. 



 6

9.1.10. Organizace je oprávněna provádět generální opravy, rekonstrukce nebo modernizace 
svěřeného majetku nemovitého a movitého (hmotného či nehmotného) v hodnotě nad 
200.000 Kč pouze po předchozím písemném souhlasu zřizovatele nebo na základě jeho 
požadavku. Opravy jsou hrazeny z prostředků získaných ve formě příspěvku zřizovatele 
a i z prostředků získaných vlastní činností. 

9.1.11. Organizace odepisuje dlouhodobý majetek v souladu s platnými účetními a daňovými 
předpisy, na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem.  

9.1.12. Organizace je oprávněna použít finanční zdroje vytvořené z odpisů dlouhodobého 
hmotného a nehmotného majetku, které eviduje v účetnictví, v souladu s účtováním na 
účtu příslušného fondu – investiční fond k posílení zdrojů určených na financování 
údržby a oprav nemovitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, který organizace používá 
pro svou činnost pouze po předchozím písemném souhlasu zřizovatele, jinak je použití 
fondu vázáno na schválený plán investic pro dané účetní období.  

9.1.13.  Obnova dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku je prováděna z prostředků 
vytvořených vlastní činností a prostředků získaných od zřizovatele na základě plánu 
investic.   

 

9.2. Nemovitý majetek 

9.2.1. Organizace není oprávněna svěřený nemovitý majetek zcizovat (např. prodat, směnit, 
darovat), zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, není oprávněna jej vložit do 
majetku právnických nebo fyzických osob nebo jej jinak používat k účasti na podnikání 
třetích osob. 

9.2.2. Organizace je oprávněna pronajmout a výjimečně vypůjčit svěřený nemovitý majetek 
nebo najmout svěřený nemovitý majetek jen s předchozím souhlasem zřizovatele. 

9.2.3. Organizace je povinna svěřený majetek vrátit zřizovateli nejpozději při ukončení 
činnosti a vypořádat své závazky vůči němu. 

9.2.4. Organizace odpovídá za škodu vzniklou na majetku a na zdraví třetích osob v důsledku 
nedodržení obecně závazných právních předpisů zejména na úseku  bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a životního prostředí. Za ochranu majetku 
a výkon práv a povinností při hospodaření s majetkem odpovídá statutární orgán 
organizace. Organizace je povinna realizovat veškerá opatření, kterými předejde vzniku 
škod na majetku. Vzniklé škodní události na svěřeném majetku projednává a řeší 
organizace v zastoupení zřizovatele na základě jeho písemného pověření. 

 

9.3. Movitý majetek 

9.3.1. Organizace je oprávněná uzavírat smlouvy o půjčce nebo o úvěru jen s předchozím 
písemným souhlasem zřizovatele. 

9.3.2.  Organizace není oprávněna nakupovat akcie nebo jiné cenné papíry. Přijímat je jako 
protihodnotu za své pohledávky vůči jiným subjektům je oprávněna jen s písemným 
souhlasem zřizovatele. 

 

 

 



 7

9.4. Jiná majetková práva 

9.4.1. Zřizovatel touto zřizovací listinou dává předchozí souhlas organizaci k přijetí daru do 
hodnoty 19.999,-  Kč v jednotlivém případě na dary účelově neurčené. 

9.4.2. K naplnění ustanovení zákona č. 250/2000 Sb. o předchozím souhlasu zřizovatele 
předloží organizace vždy při posledním dni čtvrtletí na jednání rady soupis přislíbených 
darů pro vyžádání předchozího souhlasu zřizovatele. Do doby udělení předchozího 
souhlasu se případné přijaté finanční prostředky na základě přislíbených darů evidují 
jako přijatá záloha, po udělení souhlasu zřizovatele se dar zařadí jako zdroj do 
rezervního fondu. 

 

9.5. Finanční hospodaření organizace: 

9.5.1. Finanční hospodaření organizace je upraveno příslušnými ustanoveními zákona 
č. 250/12000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, 
event. zákonných norem tyto předpisy nahrazujících. 

 

Čl. X 
Finanční hospodaření příspěvkové organizace 

10.1.Organizace hospodaří s peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele 
a s peněžními prostředky získanými vlastní činností. 

10.2.Organizace hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických 
a právnických osob. 

10.3.Organizace může použit zisk ze svých doplňkových činností jen ve prospěch své hlavní 
činnosti. 

10.4.Zřizovatel může uložit organizaci odvod do svého rozpočtu při porušení rozpočtové kázně. 

10.5.Zřizovatel stanovuje minimálně tyto závazné ukazatele: limit mzdových prostředků, počet 
pracovníků, pořízení dlouhodobého majetku z příspěvku zřizovatele a maximální provozní 
náklady bez započtení odpisů dlouhodobého majetku. 

10.6.Příspěvková organizace je povinna se řídit při svém finančním hospodaření ustanoveními 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, při nakládání 
s finančními prostředky ze státního rozpočtu zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
a platnými daňovými a účetními předpisy. 

10.7.Organizace je oprávněna sjednávat a podepisovat v zastoupení zřizovatele nájemní 
smlouvy ke svěřenému majetku (nemovitému i movitému) v délce trvání nejvýše do 12 
měsíců po předchozím písemném souhlasu zřizovatele.  Příjmy z pronájmů nemovitého 
majetku jsou příjmem zřizovatele, organizace příjmy převádí na účet zřizovatele 
v dohodnutých termínech nejpozději však do 31.12.  příslušného  kalendářního roku. 
Příjmy z pronájmu ostatního movitého majetku jsou příjmem organizace, která je vede 
v účetnictví odděleně a použije je výhradně na opravy a údržbu svěřeného majetku. 
Přenechání svěřeného majetku do užívání jinému na dobu delší než 12 měsíců není 
organizace oprávněna sjednávat.  



 8

10.8. Příspěvková organizace zveřejní návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých 
webových stránkách www.tsuvaly.cz po dobu nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho 
projednávání zřizovatelem až do schválení střednědobého výhledu rozpočtu. Příspěvková 
organizace zveřejní schválený střednědobý výhled rozpočtu na svých webových stránkách 
www.tsuvaly.cz po dobu nejméně do schválení nového střednědobého výhledu rozpočtu. 

10.9.Příspěvková organizace zveřejní návrh rozpočtu na kalendářní rok na svých webových 
stránkách www.tsuvaly.cz po dobu nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho 
projednávání zřizovatelem až do schválení tohoto rozpočtu. Příspěvková organizace 
zveřejní schválený rozpočet na svých webových stránkách www.tsuvaly.cz po dobu 
nejméně do schválení nového rozpočtu. 

10.10. Zřizovatel může zveřejnit na svých webových stránkách www.mestouvaly.cz návrhy 
a schválené rozpočty podle bodů 10. 8. a 10.9 vlastním zveřejněním elektronické kopie 
nebo odkazem na umístění na webových stránkách příspěvkové organizace. 

Čl. XI 

Zásady řízení a kontroly organizace zřizovatelem  

11.1.Rada města Úvaly řídí činnost příspěvkové organizace prostřednictvím ředitele (čl. VII.). 

11.2.Rada města připravuje rozpočet organizace včetně jeho změn, návrh koncepce rozvoje 
organizace a přehled výsledků jejího hospodaření a předkládá je Zastupitelstvu města 
Úvaly ke schválení. 

11.3.Zastupitelstvo města schvaluje závazné ukazatele řízení organizace, návrh koncepce 
rozvoje organizace a přehled výsledků jejího hospodaření. 

11.4.Rada města zabezpečuje personální a mzdovou agendu ředitele organizace. 

11.5.Zřizovatel provádí kontrolu činnosti organizace prostřednictvím rady města Úvaly 
a určenými komisemi (§ 122 zákona 128/2000 Sb. o obcích) a výbory zastupitelstva (§ 
117 a. násl. zákona 128/2000 Sb. o obcích) města Úvaly. Rada města Úvaly může pověřit 
kontrolou městský úřad, resp. jeho organizační součást nebo určené zaměstnance či 
nezávislého auditora nebo auditorskou společnost. 

 

Čl. XII. 
Závěrečná ustanovení 

12.1.Tato zřizovací listina byla schválena usnesením Zastupitelstva města Úvaly č…………… 
ze dne ………………… podle § 84 odst. 2, písmeno d) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 

12.2.Tato zřizovací listina je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, tři vyhotovení obdrží 
zřizovatel, dvě jsou určena pro rejstříkový soud. 

 

V Úvalech dne ………. 

 

      

       ………………………………………. 

         Mgr. Petr Borecký 
             starosta města 



inventární číslo ks název cena

02 1 kontejner KPB 2 m3 47 238,40

2-001 1 valoun říční okrasný 14 520,00

2-002 1 žulová deska světlá 60x70x15 písmo černé 8 119,00

2-2263 1 světelná čabraka 6 421,50

2-2290 1 mycí stroj 288709 12 989,00

2-2320 1 tiskárna Oki MB480 14 400,00

3-0575 1 čerpadlo SIGMA 2 403,00

3-1835 1 gril starší 4 000,00

1-026 1 kontejner 11 700,00

1-028 1 kontejner 12 400,00

1-035 1 traktor ZETOR-5211 106 828,00

1-037 1 nakladač tažený za traktorem - repoasovaný 30 000,00

1-054 1 rotační kartáč k Husqvarně 50 776,00

1-056 1 radlice k traktoru 13 530,00

1-062 1 přívěsný vozík 30-PHA-11 (nová SPZ) 10 980,21

1-064 1 pila Husqvarna 19 900,00

1-698 1 automobil nakladač s odklopnou radlicí 210 426,00

1-772 1 automobil Traktor krystal - 8111 125 000,00

1-774 1 automobil Nakladač čelní UNC 750 844 972,00

1 UNC 750 vč. Lopaty  - 733.708,-

2 lopata zubová - 11.834,-

3 vidle paletové - 11.712,-

4 zametač s lopatou - 87.718,-

5 podvozek v.č.15594-97, motor ZETOR z 5201.18, v.č.091782

1-776 1 kontejner nízký 21 838,00

1-786 1 pěch vibrační 87 703,40

1-789 1 traktor zahradní LT 2117A 75 900,00

1-790 1 sekací stroj Husqvarna 123 405,00

1-791 1 automobil VPS - bílá dodávka 190 800,00

1-792 1 sklápěcí návěs 96 000,00

Příloha 1: Majetek svěřený



1-793 1 sypač, radlice 156 000,00
1-794 1 lešení 66 781,00
1-795 1 automobil Ford Transit Connest 137 000,00
1-797 1 automobil Multicar M25 VIN12674-třístranný sklapeč 60 000,00
1-798 1 štěpkovač za traktor 56 758,00
1-800 1 Traktoz Zetor 7745 a sněhová radlice typ 320 000,00
1-802 1 zametací nástavba TRILETY 2 374 336,00
1-803 1 vozidlo Multicar - SPZ 4U24490 2 237 380,00
1-804 1 sekačka RIDER 199 480,00
1-805 1 odvlhčovač DeLongi 41 960,00
1-806 1 kontejner KOT 12 m3 46 030,60
1-807 1 vibrační deska NTC VD 24 elegant 44 990,00
1-808 1 Cisterna vodní NCS 2000 1 107 690,00
1-809 1 1 Avia Daewoo 395 000,00

2 kontejnar malý lx
3 kontejnar velký 2x
4 hydraulícká sněhová radlice lx

2-0173 1 malotraktor VARI 29 990,00
2-0174 1 kartáč Vari 24 600,00
2-0175 1 mulčovač VARI tajfun 53 cm 11 990,00
2-0177 1 motorová pila Husqvarna 8 990,00
2-0178 1 el.bruska NARAX EBU 15-16 3 990,00
2-0179 1 Elektrocentra Heron EGM65AVR-3 32 490,00
2-0180 1 síto sypače 8 149,00

2-0181 1 lopata 1780 mm 19 848,00
2-182 1 sněhová fréza 19 990,00
2-183 1 radlice 3 990,00

2-0184 1 fotoaparát FUJI FinePix S1600 4 009,00
2-0217 1 hosp. víceúčelová pila 4 230,00
2-0233 1 svářečka křemíková 8 590,00
2-0235 1 míchačka 3 712,00
2-0236 1 míchačka 6 000,00
2-0239 1 návěs terra 6 195,00



2-0250 1 skříň 3 800,00
2-0251 1 skříň 3 800,00
2-0252 1 skříň 3 800,00
2-0253 1 skříň 3 800,00
2-0265 1 valník Husqvarna 9 990,00
2-080 1 horkovzdušná turbína 8 890,00
2-0885 1 kotoučová pila Narex EPK 16 3 404,00
2-0886 1 kladivo el. MAKITA HR 247OT 5 990,00
2-0887 1 kladivo el. MAKITA HR 1203C 16 990,00
2-0890 1 květináče 10 ks 26 736,00
2-0892 1 svářecí agregát 20 990,00
2-0893 1 křovinořez Husqvarna 15 995,00
2-0894 1 podložka k vibrační desce NTC 5 016,00
2-0895 1 kladivo sekací MAKITA HM 0870C 11 990,00
2-0896 1 mycí lišta 18 150,00
2-0897 1 paletizační vidle 20 667,00
2-0898 1 sekačka motorová Partner P40-4 6 170,00
2-0899 1 foukač Husqvarna 7 890,00
2-0900 1 radlice na sníh+pryžová stírat í hrana 14 780,00

1 radlice na sníh 12 890,- Kč
2 pryžová stírací hrana 1 890,- Kč

2-0901 1 křovinořez Husqvarna 535RxT 15 990,00
2-902 1 foukač Husqvarna 125BVx 8 920,00
2-903 1 motorová sekačka Husqvarna LC153S 12 150,00
2-904 1 notebook Think Pad E 550 14 989,48
2-905 1 počítač Think Centre Edge 73 Lenovo 11 926,97
2-907 1 multifunkční stroj Bizhub c220 24 200,00
2-2029 1 nastřelovací pistole DXA 40+přísl. 15 000,00
2-2035 1 sněhové dvouřad. Řetězy 16,9/14-34 36 996,00
2-2073 1 bruska úhlová AGP230-4 4 909,00
2-2074 1 pila řetězová Husqvarna 335 XPT 19 990,00
2-2076 1 radlice sněh.RS 250 s ocel.břitem 14 018,00
2-2078 1 řetězy sněhové SN.20x10x8 5 990,00



2-2080 1 kontejner ABL - 344 27 370,00
2-2083 1 VARI systém 37 500,00
2-2085 1 šroubovák AKU 4 990,00
2-2086 1 svářečka TYGER 9 972,00
2-2087 1 sekačka motorová ROYAL52s Husqvarna 14 540,50
2-2088 1 křovinořez Husqvarna 235R 13 990,00
2-2090 1 deska gril 9 385,00
2-906 1 počítač Think Centre Edge 73 Lenovo 11 926,97
3-0318 1 ventilátor stojící 40 cm 899,00
3-0325 1 štít ochranný se sluchátky 950,00
3-0326 1 Štít ochranný se sluchátky 950,00
3-0327 1 pilka př. TSS-60p 849,00
3-0358 1 dálkový ovládač 1 071,00
3-0359 1 dálkový ovládač 1 071,00
3-0364 1 vysavač Karcher WD 3500P 2 999,00
3-0365 1 žebřík tro3dilny univer. 3x9 1 852,00
3-0366 1 žebřík trojdilný uníver. 3x10 2 708,00
3-0369 1 zvedák 2 690,00
3-0370 1 pivní set 1 200,00
3-0371 1 pivní set 1 200,00
3-0372 1 pivní set 1 200,00
3-0373 1 pivní set 1 200,00
3-0374 1 pivní set 1 200,00
3-0376 1 minirampa 3 312,00
3-0378 1 žebřík 3x7 1 499,00
3-191 1 nabíječ autobaterií 1 937,00
3-197 1 dílenský stůl 1 440,00
3-198 1 dílenský stůl 1 440,00
3-213 1 rozfrézovačka 2 990,00
3-225 1 nůžky na plech 1 000,00
3-399 1 opalovací pistole MAKITA MG 551 2 590,00
3-400 1 bruska elekt. MAKITA BO 5041 3 490,00
3-401 1 nůžky na silné větve háková hl. L78 1 248,00



3-403 1 zvedák hydraulický 3T 2 590,00
3-404 1 vrtačka příklepová Metablo KHE 2650 4 490,00
3-405 1 hoblík KPO 800 3 590,00
3-407 1 nůžky na silné větve L78 1 298,00
3-409 1 mobilní telefon G318 Galaxy Trend 2 290,00
3-410 1 mobilní telefon G318 Galaxy Trend 2 290,00
3-411 1 mobilní telefon G318 Galaxy Trend 2 290,00
3-412 1 monitor 22 LG LED 22MP57VQ 3 790,93
3-413 1 monitor 22 LG LED 22MP47D 3 536,83
3-414 1 monitor 22 LG LED 22MP47D 3 536,83
3-415 1 klávesnice Microsoft Keyboard 200 USB 348,48
3-416 1 myš IBM USB Optical 315,76
3-417 1 dok.stanice Think Pad One Link Dock 3 575,55
3-418 1 pevný telefon Yealink SIP-T19IP 3 785,00
3-419 1 aku vrtačka Makita 6271DWPE 2 790,00
3-420 1 aku svítilna Makita 1 190,00
3-422 1 aku šroubovák Makita 6723DW 1 390,00
3-423 1 úhlová bruska Makita GA 4530 1 490,00
3-424 1 bruska úhlová Narexd EBU 15-16C 3 990,00
3-425 1 kombin.kladivo Makita HR263OT 4 990,00
3-426 1 el.bruska Makita GA9020RFK 4 390,00



















































































































































































 

Technické služby města Úvaly, p. o. 
Riegerova 12, 250 82 Úvaly 
 
IČ: 04441869 
Telefon: 281 091 522 
Web: www.tsuvaly.cz 
ID datové schránky: yzzamr5 
E-mail: tsu@mestouvaly.cz  
              

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

příspěvkové organizace 

Technické služby města Úvaly 

2016 

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Ing. Pavlína Slavíková 

Schváleno: usnesením zastupitelstva Z-xx/2017 ze dne xx. XX 2017 

 



2 

 

Obsah 

 
1. Úvod ................................................................................................................................................ 3 

2. Základní identifikační údaje ............................................................................................................ 3 

3. Předmět hlavní a vedlejší činnosti ................................................................................................... 3 

4. Přehled hlavních aktivit ................................................................................................................... 4 

a. Administrativní úsek ................................................................................................................. 4 

b. Úsek vodovodů a kanalizací ..................................................................................................... 5 

c. Úsek údržby města .................................................................................................................... 6 

5. Personalistika – lidské zdroje ........................................................................................................ 17 

6. Přehled hospodaření ...................................................................................................................... 17 

7. Spolupráce se společností Rubikon centrum servis ....................................................................... 18 

8. Spolupráce s jednotlivými odbory Města a veřejností ................................................................... 19 

9. Výhled na rok 2017 ....................................................................................................................... 19 

10. Závěr .......................................................................................................................................... 20 

11. Přílohy ....................................................................................................................................... 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

1. Úvod 

Rok 2016 znamenal pro Technické služby města Úvaly (dále jen TSÚ) v podstatě první rok 
činnosti, neboť 1. ledna se přičlenila tehdejší jednotka VPS pod samotné TSÚ, které do té doby 
kromě administrativní činnosti zajišťovaly pouze správu vodohospodářské infrastruktury.  

Agenda TSÚ se dále rozšířila dne 1. května, kdy TSÚ zahájily správu veřejného osvětlení, 
v průběhu podzimu a zimy se TSÚ připravovaly na další významný krok, kterým je převzetí 
svozu odpadů od ledna 2017.  

2. Základní identifika ční údaje 

Název Technické služby města Úvaly 
Právní forma příspěvková organizace 
Zřizovatel Město Úvaly 
IČ 044 41 869 
DIČ CZ04441869 
Kontakt Tel.: 281 091 522 

E-mail: tsu@mestouvaly.cz 
Web: http://www.tsuvaly.cz/ 

Statutární zástupce Mgr. Ing. Pavlína Slavíková 
Hlavní ekonom Markéta Řepková 

 

3. Předmět hlavní a vedlejší činnosti 

Činnost TSÚ je definována zřizovací listinou ze dne 16. července 2015. Zde je charakterizována 
hlavní (nevýdělečná) činnost, kam lze zahrnout zejména údržbu veřejných prostranství, správu 
místních komunikací, péči o veřejnou zeleň, již výše zmíněnou správu veřejného osvětlení atd.  

Mezi vedlejší, tedy výdělečnou, činnost lze zařadit především provozování vodohospodářské 
infrastruktury. Další výdělečná činnost TSÚ spočívá např. v pronájmu vysokozdvižné plošiny, 
pronájmu kontejnerů, svozu bioodpadu atd.  

Detailní informace o provozování vodovodu a kanalizace i veřejného osvětlení jsou součástí 
příloh, kde jsou uvedeny dílčí Výroční zprávy za dané agendy.  

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

Obr. 1: Organizační schéma TSÚ platné ke dni 31.12.2016 (s výhledem do roku 2017) 

 

4. Přehled hlavních aktivit 

a. Administrativní úsek 

Administrativní úsek tvoří podporu celých Technických služeb. Ať už se jedná o agendu 
personalistiky a mezd, nebo samotného účetnictví. I nadále v první části roku 2016 probíhalo 
postupné seznamování a zadávání dat do jednotlivých modulů SW Gordic. Vzhledem k tomu, 
že tento program není primárně určen pro příspěvkové organizace, byly evidovány značné 
problémy, které časově velmi ovlivňovaly další práci.  
Mezi další činnosti administrativního úseku patřila např. příprava interních směrnic, příprava 
dokumentace k zajištění BOZP a PO, nastavení procesů samotného fungování celých TSÚ.  
V rámci administrativního úseku byli v roce 2016 zaměstnáni celkem 2 zaměstnanci na hlavní 
pracovní poměr (personální/asistentka a ekonomka), kterým vypomáhali další 2 zaměstnanci 
na vedlejší pracovní poměr. Jedním z těchto zaměstnanců je účetní docházející do TSÚ 4xtýdně 
na dobu 3 hodin, další výpomoc byla pouze nárazovitá.  Mezi další zaměstnance, kteří byli 
fakticky začleněni pod administrativní úsek, jsou uklízečka a zaměstnanec zajišťující roznos 
faktur a složenek za vodné a stočné, kdy jsou tak významně sníženy náklady za poštovné.  
 
Obr. 1: Ekonomický úsek                     Obr. 2: Zákaznické centrum 



5 

 

                                        

b. Úsek vodovodů a kanalizací 

Rok 2016 znamenal pro úsek vodovodu a kanalizace v rámci Technických služeb města Úvaly, 
p. o. postupné ukotvení veškerých procesů, které byly zahájeny v říjnu 2015 při samotném 
převzetí vodohospodářské infrastruktury do rukou TSÚ.  

V roce 2016 se ustálil počet pracovníků, kdy správu vodovodů mají na starost 2 provozní 
technici, jejichž činnost doplňují 3 kolegyně zajišťující odečty stavu vodoměrů. I nadále je 
zachováno schéma zaběhlé již za předchozích provozovatelů - odečty probíhají kvartálně a 
postupně tak, že každá kolegyně má na starost 3 okruhy v Úvalech, které se po měsících 
postupně posouvají. Kanalizace, resp. čistírna odpadních vod je zajišťována jedním provozním 
technikem. Na práce týkající se údržby kanalizace mají TSÚ smluvně zajištěny dva dodavatele, 
kteří se nárazově věnují také čištění dešťové kanalizace.  Nedílnou součástí jsou i zaměstnanci 
administrativní části, kteří se starají o kontakt se zákazníky a samotnou fakturaci, zpracování 
vyjádření k žádostem o nové přípojky atd. Součástí týmu je i vodohospodář zajišťující kontrolu 
veškerých procesů, spolupráci se specialistou BOZP ad.  

Úvaly nedisponují vlastním zdrojem pitné vody, veškerá voda je nakupována. Cca 97 % 
celkové objemu vody pochází od dodavatele Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, zbývající 
část pochází od společnosti Vodos Kolín. Z tzv. vody předané bylo občanům fakturováno 
celkem 79,8 %, 20 % tvoří voda nefakturovaná, kam lze zařadit např. spotřebu vody pro vlastní 
provoz – na ČOV, odkalování sítě, spotřebu vodu dobrovolnými hasiči atd. Z vody 
nefakturované jsou významnou položkou ztráty na síti. Ty v roce 2016 tvořily cca 18 % z 
celkové vody určené k realizaci. Ty jsou dány zejména haváriemi na vodovodním řadu. V roce 
2016 jsme zaregistrovali celkem 13 havárií na vodovodním řadu, z nichž celkem 5 mělo vážný 
charakter a bylo při nich dosaženo větších ztrát. Největší havárie proběhla na počátku května 
na Náměstí Svobody, kdy došlo k poruše na vodovodním přivaděči 2. tlakového pásma. Při této 
události došlo ke krátkodobé (cca 1,5 hodiny) odstávce pitné vody v celých Úvalech.  

Obr. 3: Havárie na vodovodním řadu 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provozní technici se pravidelně starají o údržbu sítě, zajišťují dochlorování na vodojemech tak, 
aby byly dodržovány legislativní limity pro kvalitu vody. Pravidelně se věnují odkalování sítě, 
aby nedocházelo k zanášení potrubí a následně i znehodnocení vody narušením její senzitivní 
kvality. Na ČOV probíhají pravidelné práce týkající se zajištění procesu čištění odpadních vod 
tak, aby nedocházelo k vypouštění nedokonale vyčištěných vod do Výmoly. Jak na vodovodní 
síti, tak i na ČOV jsou pravidelně v měsíčním cyklu odebírány vzorky certifikovanou laboratoří, 
k porušení hodnot daných vodoprávním orgánem v roce 2016 nedošlo.  

 

Obr. 4: Výměna vodoměru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c. Úsek údržby města 

Tento úsek tvoří samotný základ Technických služeb. Jedná se o jednotku tzv. VPS, která ke 
dni 1. ledna 2016 přešla pod TSÚ z Města Úval. Jednalo se jak o přechod všech 16 zaměstnanců 



7 

 

na hlavní pracovní poměr, tak i 3 zaměstnanců na vedlejší pracovní poměr. Tito zaměstnanci 
mají na starost správu č. p. 65, správu parkové zahrady i hřiště v ul. Rašínova.  

Úsek údržby města má na starost široké portfolio činností, které dle zřizovací listiny zahrnují 
práce týkající se údržby veřejné zeleně, místních komunikací, veřejných prostranství, úklid 
a údržbu hřišť a sportovišť atd. Od května 2016 zahájily TSÚ provozování veřejného osvětlení.  

 

Údržba veřejné zeleně 

Údržba veřejné zeleně zahrnuje zejména sekání trávy, které v roce 2016 probíhalo v podstatě 
nepřetržitě od začátku dubna do konce října., a to i v letních měsících, neboť zejména srpen byl 
poměrně teplý a s vydatnými srážkami, které prospívaly neustálému růstu trávy. Zaměstnanci 
TSÚ zajišťují sekání trávy na hřištích a na hřbitově, k tomu je využíván traktůrek na sekání 
trávy. Vzhledem k tomu, že v Úvalech ani blízkém okolí není kompostárna, je většina trávy 
mulčována. Dále jsou sekáním udržovány městské pozemky podél silnic, aleje a stezky. Na tyto 
činnosti jsou využívány křovinořezy.  

 

Obr. 5: Výsadba macešek na náměstí 

 

 

Údržba veřejné zeleně však nespočívá jen v samotném sekání trávy, lze sem zařadit i činnost 
týkající se údržby stromů ve městě, zejména pak jarní zdravotní prostřih stromů. V období říjen-
listopad v souvislosti s padáním listí je převažující činností týkající se zeleně hrabání listí. Na 
tuto práce je významně využívána i posila z Rubikonu. Na jaře se TSÚ starají o květiny 
v květináčích na Náměstí Arnošta z Pardubic, v přilehlé ul. Husova a na Náměstí Svobody. 
Začátkem dubna 2016 byly do květináčů vysázeny macešky, které v červnu nahradila směs 
letniček.  

 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. 6: Sekání trávy 

 

 

Obr. 7: Údržba zeleně podél ulice Pražská 



9 

 

 

 

Správa bytových a nebytových prostor 

Na základě požadavků odboru investic a majetku jsou pravidelně řešeny požadavky týkající se 
údržby bytových a nebytových prostor. V roce 2016 tak byla zajištěna např. celková 
rekonstrukce bytu v ul. Prokopa Velikého č. p. 1347, byla instalována nová kuchyňská linka do 
č.p. 181. Mezi časté zásahy ze strany zaměstnanců TSÚ patří i opravy elektřiny v objektech 
města. Dále jsou zajišťovány dílčí práce pro ZŠ, všechny MŠ i školní jídelnu.  

 

Obr. 8: Rekonstrukce ve školní jídelně 

 

 

 



10 

 

Údržba veřejných prostranství 

Čistota veřejných prostranství je to, čeho si občané všímají na prvním místě. Pravidelně je proto 
v úvalských ulicích zajišťován svoz odpadkových košů, a to jak na směsný odpad, tak i na psí 
exkrementy. Pracovní četa zahrnující jak zaměstnance společnosti Rubikon, tak i zaměstnance 
TSÚ pravidelně čistí ulice a náměstí, což zahrnuje jak samotné zametání, tak i např. 
odstraňování plevele.  

Obr. 9: Údržba veřejných prostranství 

 

 

Správa místních komunikací 

V Úvalech se nachází cca 30 km místních komunikací a cca 18 km chodníků, o jejichž údržbu 
se TSÚ starají. Vzhledem k tomu, že řada místních komunikací nemá asfaltový povrch, zajišťují 
TSÚ pravidelné vyspravování výtluků. Nicméně se jedná pouze o dočasné řešení, neboť 
recyklát i štěrk se po určité době z výtluku opět vyjezdí. Na sklonku roku 2016 měly TSÚ 
zapůjčený stroj na opravu výtluků, tzv. Infraset, na základě pozitivních zkušeností bylo zařízení 
na počátku roku 2017 od společnosti Moram zakoupeno. Správa místních komunikací zahrnuje 
i údržbu a doplňování nového dopravního značení, a to jak horizontálního, tak i vertikálního. 
V případě vertikálního si TSÚ zajišťují menší úseky samy vlastními silami.  

Jednou z významnějších akcí, která se v oblasti místních komunikací v roce 2016 odehrála, 
byla rekonstrukce chodníčku podél ul. Jirenská (přístupová chodník k autobusové zastávce). 

Obr. 10: Vertikální dopravní značení 



11 

 

 

 

Do správy místních komunikací lze zahrnout i zimní údržbu. V zimní sezóně 2015/2016 byla 
zimní údržba vyhlášena dne 1. ledna 2016 a ukončena dne 31.3. V roce 2016 probíhala aktivní 
zimní údržba místních komunikací v cca 10 dnech za celé období leden-březen. Vzhledem 
k tomu, že zima byla za celé období relativně mírná, použily TSÚ celkem cca 30 t štěrku a 10 t 
soli. Celkové loňské náklady za nákup posypového materiálu i proplacení pohotovostí 
zaměstnanců se tak pohybovaly na úrovni cca 200 tis. Kč. 

 

 

 

 

Obr. 12: Rekonstrukce chodníku 

 

 



12 

 

Správa hřbitova 

Hřbitov patří do majetku města, TSÚ mají vyčleněného 1 zaměstnance, který má hřbitov 
a související činnosti na starost, v případě rozsáhlejších prací jsou však využiti i ostatní 
zaměstnanci z úseku údržby města. V roce 2016 byla opravena část zdi mezi starým a novým 
hřbitovem, na jaře byly stříhány túje, během léta bylo pravidelně zajišťováno sekání trávy 
traktůrkem. Časově nejnáročnější je hrabání listí z lip, na tuto činnost je stejně jako v případě 
hrabání listí ve městě využíváno posil ze společnosti Rubikon.  

Obr. 13: Nová výsadba na hřbitově 

 

 

 

Obr. 14: Údržba zeleně na hřbitově 

 



13 

 

 

Veřejné osvětlení 

TSÚ převzaly provozování veřejného osvětlení od společnosti Eltodo-Citelum s.r.o. ke dni 
1. května 2016. Se zahájením provozování byly spojené velké investiční náklady – zakoupení 
pracovní plošiny s dosahem 21 m, ale i nákupy speciálních elektrikářských nářadí apod., které 
do té doby nebyly pro výkon činnosti TSÚ potřeba. Jednotka věnující se správě VO zahrnuje 
2 zaměstnance, kteří však v rámci své činnosti vykonávají i jiné práce pro úsek údržby města. 
Naopak např. při údržbě veřejného osvětlení (zednické práce při výměně sloupů atd.) jsou 
využiti jiní zaměstnanci TSÚ. Při vyhodnocení prvních devíti měsíců, kdy se TSÚ věnovaly 
správě VO, tak lze říci, že celkový počet úvazku potřebných na VO je 1,0.  

Obr. 15: Oprava lampy 

 

Během prvních měsíců se zaměstnanci TSÚ především seznamovali s převzatým majetkem 
a nárazově řešili poruchy nahlášené na helpdesk TSÚ. V průběhu srpna byly provedeny revize 
u veškerých zařízení, kde byly revize propadlé, či zatím ještě neproběhly. Revize jsou 
zajišťovány externí společností. Od začátku převzetí VO se zaměstnanci TSÚ pravidelně 
věnovali preventivní i operativní údržbě. Pravidelně probíhala i údržba okolo nadzemního 
vedení, kdy byly prořezávány větve zasahující do kabelů. Součásti správy VO je i instalace 
vánoční výzdoby.  

Ostatní 

Technické služby však zajišťují i další činnosti, které však nelze zařadit do výše uvedených 
kategorií. Mezi poměrně časté práce patří např. organizace různých akcí, příp. zajišťování 
úklidu před i po akcích. Jedná se tak např. o Čarodějnice, jednotlivé čtvrtky v rámci Letního 
kina, Úvalský kotlík, Bezpečnou sobotu atd. Bezpochyby největší akcí jsou pak adventní trhy 
a rozsvícení vánočního stromu.  

Mezi další aktivity patří i výroba stolů, laviček, schránek na parkovací hodiny a jiné výrobky 
ze dřeva. Nárůst těchto požadavků byl mimo jiné i přijmutí truhláře mezi zaměstnance TSÚ. 



14 

 

Ten se těmto činnostem věnuje na cca 30 %, mezi ostatní jeho aktivity patří běžné činnosti 
TSÚ, zejm. pak sekání trávy křovinořezem, práce s motorovou pilou atd.  

TSÚ se od roku 2016 intenzivně věnují také údržbě lesa, jehož má město cca 50 ha. V roce 
2016 jsme zajistili např. prořezávky na Vinici.  

Významnou náplň práce tvoří i opravy vlastní techniky. TSÚ tak mají díky tomu nižší náklady 
na zajišťování oprav u externích subjektů. V roce 2016 se zaměstnancům TSÚ podařilo 
významně repasovat traktor zn. Zetor, obdobně se zaměstnanci starají i o údržbu např. traktůrků 
na sekání trávy, křovinořezů atd.  

 

Obr. 16: Odstraňování náletů 

 

 

Obr. 17: Instalace mostku v Horoušánkách 



15 

 

 

 

 

Ze statistických údajů (Graf 1), které jsou na TSÚ vedeny v měsíčních přehledech, jednoznačně 
vyplývá, že nejvíce času (43 %) je věnováno údržbě veřejné zeleně. Je to dáno tím, že tyto práce 
zahrnují širší množství aktivit a i celoročně se údržbě veřejné zeleně věnuje nejvíce 
zaměstnanců. V době nejvyšší aktivity (duben – červen) se tak jedná o cca 5 zaměstnanců. Další 
významnou agendou z hlediska časového rozložení je čištění komunikací, kam však jsou 
započítáváni pouze zaměstnanci TSÚ, ne výpomoc z Úřadu práce a agentury Rubikon centrum 
servis. Významnější položku pak ještě tvoří údržba objektů města, zvlášť poté, když by se sem 
započítávaly i mateřské školky, základní škola a jídelna. Ostatní agendy jsou pak již víceméně 
vyrovnané.  

Graf 2 pak již ukazuje rozložení mezi jednotlivými měsíce. Z tohoto grafu je pak zřejmé, jak se 
vyvíjí poměr hodin věnovaných např. zimní údržbě a následně údržbě veřejné zeleně. Od 
července je pak evidentní postupně narůstající podíl hodin věnovaných veřejnému osvětlení 
tak, jak si postupně zaměstnanci tohoto úseku automatizují procesy a věnují se čím dál tím více 
pravidelné údržbě.  

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

Graf 1: Přehled jednotlivých aktivit dle množství věnovaných hodin těmto činnostem (souhrnně 
za celý rok) 

 

 

Graf 2: Měsíční přehled alokace hodin na jednotlivé agendy 

 

 

Veřejná zeleň

Čištění 
komunikací

Údržba ostatních 
objektů

Svoz košů

Údržba 
zimní

Údržba techniky

Údržba 
komunikací Hřbitov

Údržba bytů

Veřejné osvětlení Černé skládky Oprava vpustí
Školka

Škola

Jídelna

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Veřejná zeleň Čištění komunikací Údržba ostatních objektů

Svoz košů Údržba zimní Údržba techniky

Údržba komunikací Hřbitov Údržba bytů

Veřejné osvětlení Černé skládky Oprava vpustí

Školka Škola



17 

 

5. Personalistika – lidské zdroje 

Oproti roku 2015 se počátkem roku 2016 skokově zvýšil počet zaměstnanců TSÚ, což bylo 
dáno převzetím úseku VPS pod samotné TSÚ. Během roku se již počet zaměstnanců 
významněji neměnil. Během roku narostl počet zaměstnanců na hlavní pracovní poměr 
o 2 (rovnoměrně během 2 pololetí).  

Zaměstnanci na vedlejší pracovní poměr – forma DPČ nebo DPP – jsou využíváni především 
na pomocné práce. Jedná se např. o jednorázové výpomoci s administrativou (řešení smluv se 
zákazníky na vodné a stočné), zaměstnání vodohospodářky, uklízečky, zaměstnanců starajících 
se o objekty města č. p. 65) atd.  

Tab. 1: Přehled zaměstnanců 

Útvar 
Hlavní pracovní poměr  

- počet zaměstnanců 
DPP/DPČ  

- počet zaměstnanců 
k 1. 1. 2016 k 1. 7. 2016 k 31. 12. 2016 k 1. 1. 2016 k 1. 7. 2016 k 31. 12. 2016 

Správa 3 3 3 0 2 2 
VaK 4,45 4,45 4,45 4 5 5 
VPS 15 16 17 5 5 4 
Celkem 22,45 23,45 24,45 9 12 11 

         

6. Přehled hospodaření 

Výsledek hospodaření celkem za rok 2016:  –2 889 111,84 Kč. 

Na hlavní činnosti je ztráta 3 132 611,65 Kč. Ztráta byla způsobena nadhodnocením příjmů na 
hlavní činnosti dle jednotlivých rozpočtových položek. Je to dáno tou skutečností, že se jednalo 
o první návrh rozpočtu a nebyly zcela ujasněny položky, které se měly přefakturovávat Městu 
(např. položka týkající se obnovy vodohospodářské infrastruktury). Ztráty se týkaly zásadně 
jen položek na předem vydefinované činnosti.  

Na vedlejší činnosti byl dosažen zisk 243 499,81 Kč. 

Tento zisk ovlivnil především výnos: 

Položky Kč 
vodné – stočné 17 554 153 
ostatní služby VaK 1 666 381 
služby VPS pro občany 90 767 

z toho pronájem plošiny 37 790 
úklid sněhu 974 

stěhování 1 453 
stromy 6 498 

pronájem dopravního značení 410 
pronájem aut 2 600 
oprava hřiště 8 087 

sekání 3 091 
doprava dřeva 1 480 

pronájem stanů  619 
kontejnery 4 098 

ostatní nájem 25 147 



18 

 

  

    Významné položky nákladů byly např.: 
- nákup vody:    4 665 759,- Kč 
- opravy a udržování:   237 863,- Kč 
- nájemné:    7 256 000,- Kč 
- ostatní služby:   2 693 643,-Kč 
 
 

7. Spolupráce se společností Rubikon centrum servis 

TSÚ od ledna 2016 navázaly na spolupráci, kterou v předchozím roce uzavřelo město 
s agenturou Rubikon, která se zaměřuje na zprostředkování zaměstnání osobám 
znevýhodněným na trhu práce. Jedná se o osoby po výkonu trestu, dlouhodobě evidované na 
Úřadu práce atd. Spolupráce byla zahájeno od dubna 2016 a pokračovala během celého roku. 
Zaměstnanci se podíleli zejména na údržbě veřejných prostranství, což spočívá v závislosti na 
sezóně v čištění chodníků od plevele, úklidu spadaného listí, zametání chodníků atd. Nárazově 
se zaměstnanci věnovali i odstraňování náletových porostů v městských lesích, odstraňování 
graffiti, čištění dešťových vpustí atd. Na četu dohlížel a o dodržování jejich pracovních návyků 
se staral zejména pan Prchal, který má s vedením pracovních kolektivů dlouhodobé zkušenosti. 
Pozitivně zapojení osob s trestní minulostí vnímali i úvalští občané. Díky zapojení celkem 
8 zaměstnanců se podařilo udržovat čistotu úvalských ulic mnohem lépe než jen ve spolupráci 
se samotnými Technickými službami města Úvaly. 

 

Obr. 17: Čištění dešťových vpustí 

 

 

 



19 

 

Obr. 18: Úklid města 

 

 

8. Spolupráce s jednotlivými odbory Města a veřejností 

Mimo běžnou agendu zařazenou do seznamu prací dle zřizovací listiny vykonávají Technické 
služby řadu aktivit nad rámec těchto úkolů. Jedná se o zabezpečování různých akcí, ad hoc 
úkoly z jednotlivých odborů atd. Pro specifikaci interních úkolů mezi Městem Úvaly a TSÚ byl 
v průběhu roku 2016 vytvořen helpdesk, do něhož v roce 2016 přišlo celkem 247 úkolů. 
Největší počet byl z Odboru investic a dopravy, následován úkoly z Odboru životního prostředí 
a územního rozvoje. Tento helpdesk je nastaven i pro externí využití ze strany občanů, odkaz 
je uveřejněn na webu TSÚ.  

Řada podnětů a připomínek je řešena i ústně po telefonu. Často se setkáváme i s úsměvnými 
požadavky občanů jako např. zvětšení kopce na sáňkování pomocí odpadů, zajištění dostatečně 
teplé vody v domácnosti apod..  

9. Výhled na rok 2017 

Hlavním úkolem pro rok 2017 bude zajistit zautomatizování procesů v plnění jednotlivých 
procesů. Na podzim 2016 schválila Rada města a následně i Zastupitelstvo plán nákupu nové 
techniky, kam spadá např. rameno na sekání trávy, což v budoucnosti usnadní TSÚ další 
činnosti. Velkým úkolem pro TSÚ bude v roce 2017 zahájení svozu odpadů a v budoucnu 
i plánovaný přechod na pytlový sběr tříděných komodit.  

 

 

 



20 

 

10. Závěr 

Rok 2016 byl fakticky prvním uceleným rokem činnosti TSÚ v celé jejich podstatě. Zejména 
za oblast vodohospodářské infrastruktury lze konstatovat, že tato činnost probíhá již 
automatizovaně, což je především díky znalostem a zkušenostem všech tří provozních techniků. 
Ve spolupráci s administrativní jednotkou je tento úsek na dobré cestě stát se samostatnou 
a fungující entitou.  

V případě úseku věnující se údržbě města je situace poněkud komplikovanější, což je dáno 
především roztříštěností jednotlivých agend. Portfolio činnosti celého úseku je velmi široké a je 
ovlivněno zejména vegetační sezónou a délkou a intenzitou zimní sezóny. V roce 2016 byl 
nastartován postupný přerod této jednotky v takovou, která by byla schopna nabízet kvalitní 
a konkurenceschopné služby občanům.  

 

 

 

11. Přílohy 

Seznam příloh:  Rozvaha 

   Výkaz zisků a ztrát 

   Výroční zpráva za oblast vodovodu a kanalizace 

   Výroční zpráva za oblast veřejného osvětlení 

 



 

Technické služby města Úvaly, p. o. 
Riegerova 12, 250 82 Úvaly 
 
IČ: 04441869 
Telefon: 281 091 522 
Web: www.tsuvaly.cz 
ID datové schránky: yzzamr5 
E-mail: tsu@mestouvaly.cz  
              

 

 

 

 

 

ZPRÁVA O PROVOZOVÁNÍ VODOHOSPODÁ ŘSKÉ 
INFRASTRUKTURY  

VE MĚSTĚ ÚVALY V ROCE 2016 
 

 

 

 

Zpracoval:  Technické služby města Úvaly, p. o. 

  Mgr. Ing. Pavlína Slavíková 

 

V Úvalech dne 27. března 2017 

 



2 
 

Obsah 
 

1. Úvod ................................................................................................................................................ 3 

2. Zpráva o provozování ...................................................................................................................... 4 

Úvod, provozovatel, adresa, datum ..................................................................................................... 4 

Služba dodávky pitné vody ................................................................................................................. 4 

Služby údržby a oprav ....................................................................................................................... 11 

Údržba ............................................................................................................................................... 11 

Technicko-provozní údaje ................................................................................................................. 12 

Vyhodnocení základních výkonových ukazatelů .............................................................................. 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1. Úvod 
Vlastník   Provozovatel  
Město Úvaly   Technické služby města Úvaly, p. o. 
Pražská 276   Riegerova 12  
250 82 Úvaly   250 82 Úvaly  
IČO: 00240931 DIČ: CZ00240931  IČO: 04441869 DIČ: CZ04441869 

 

Rok 2016 znamenal pro úsek vodovodu a kanalizace v rámci Technických služeb města Úvaly, p. o. 
postupné ukotvení veškerých procesů, které byly zahájeny v říjnu 2015 při samotném převzetí 
vodohospodářské infrastruktury do rukou TSÚ.  

V roce 2016 se ustálil počet pracovníků, kdy správu vodovodů mají na starost 2 provozní technici, 
jejichž činnost doplňují 3 kolegyně zajišťující odečty stavu vodoměrů. I nadále je zachováno schéma 
zaběhlé již za předchozích provozovatelů - odečty probíhají kvartálně a postupně tak, že každá kolegyně 
má na starost 3 okruhy v Úvalech, které se po měsících postupně posouvají. Kanalizace, resp. čistírna 
odpadních vod je zajišťována jedním provozním technikem. Na práce týkající se údržby kanalizace mají 
TSÚ smluvně zajištěny dva dodavatele, kteří se nárazově věnují také čištění dešťové kanalizace.  
Nedílnou součástí jsou i zaměstnanci administrativní části, kteří se starají o kontakt se zákazníky 
a samotnou fakturaci, zpracování vyjádření k žádostem o nové přípojky atd. Součástí týmu je 
i vodohospodář zajišťující kontrolu veškerých procesů, spolupráci se specialistou BOZP ad.  

Úvaly nedisponují vlastním zdrojem pitné vody, veškerá voda je nakupována. Cca 97 % celkové objemu 
vody pochází od dodavatele Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, zbývající část pochází od 
společnosti Vodos Kolín. Z tzv. vody předané bylo občanům fakturováno celkem 79,8 %, 20 % tvoří 
voda nefakturovaná, kam lze zařadit např. spotřebu vody pro vlastní provoz – na ČOV, odkalování sítě, 
spotřebu vodu dobrovolnými hasiči atd. Z vody nefakturované jsou významnou položkou ztráty na síti. 
Ty v roce 2016 tvořily cca 18 % z celkové vody určené k realizaci. Ty jsou dány zejména haváriemi na 
vodovodním řadu. V roce 2016 jsme zaregistrovali celkem 13 havárií na vodovodním řadu, z nichž 
celkem 5 mělo vážný charakter a bylo při nich dosaženo větších ztrát. Největší havárie proběhla na 
počátku května na Náměstí Svobody, kdy došlo k poruše na vodovodním přivaděči 2. tlakového pásma. 
Při této události došlo ke krátkodobé (cca 1,5 hodiny) odstávce pitné vody v celých Úvalech.  

Na konci srpna ohlásil dodavatel vody pro oblast Radlická čtvrť – společnost Vodos Kolín a.s., resp. 
Pražské vodovody a kanalizace, pětidenní odstávku vody na přivaděči ze Želivky, která postihla celou 
východní část Prahy a přilehlé obce. V Úvalech se celou situaci podařilo vyřešit zprovozněním 
předávacího místa na Slovanech, čímž bylo zajištěno dodávání vody do Škvoreckého vodojemu, 
provozovaného výše uvedenou společností Vodos, a následně i nepřerušené zásobování Radlické čtvrti.  

V roce 2016 jsme spolupracovali s externími společnostmi zabývajícími se prováděním kamerových 
záznamů či poslechových nebo kouřových zkoušek. Účelem je detekce problematických míst, díky 
čemuž se postupně daří snižovat ztráty vody na vodovodní síti, příp. k problémům na kanalizačním řadu.  

Celkem bylo v roce 2016 vydáno 139 stanovisek k dokumentaci týkající se individuálních přípojek. 
Dále pak bylo projednáváno schválení připojení nových lokalit – Radlická čtvrť 2, Horoušánky 2, 
Výpustek 2, Horova čtvrť, Zálesí.  

 

 

 

 



4 
 

2. Zpráva o provozování 
1. Úvod, provozovatel, adresa, datum  
1.1 Stručný popis smluvního vztahu 

mezi provozovatelem a vlastníkem 
jako správcem vodohospodářského 
majetku 

Provozování vodovodu a kanalizace bylo zahájeno 
dne 1. října 2015 na základě smlouvy o provozu 
vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu ve 
městě Úvaly uzavřené dne 25. září 2015 mezi 
vlastníkem sítě Městem Úvaly a provozovatelem 
Technickými službami města Úvaly, p.o. 

1.2 Stručný popis provozovaného 
majetku 

Předávacím místem pro hlavní vodovodní řad 
je PČS Fibichova ve správě VaK Mladá Boleslav. 
V Úvalech jsou dvě tlaková pásma vodovodu: na 
hlavním přivaděči od vodojemu Rohožník a další 
z vodojemu Jih. Úvaly jsou zásobovány dvěma 
vodojemy s celkovou kapacitou 1800 m3, min. 
hladina, při které se spouští čerpadla pro dočerpání 
zásob, je 75 %. Celková délka vodovodní sítě 
v Úvalech je cca 42 km. V roce 2016 vzrostla délka 
vodovodního řadu o 107,89 m – oblast 
Horoušánky. Investorem byli manželé Polákovi, 
v prosinci 2016 pak byl tento vodovodní řad předán 
do majetku města.  
V případě splaškové kanalizace se jedná o oddílnou 
kanalizaci, převážně gravitační, v některých 
lokalitách i tlakovou. Splaškové odpadní vody jsou 
odváděny na ČOV v ulici Muchova, odpadní voda 
z místní části Horoušánky je odváděna na ČOV 
ve vlastnictví obce Horoušany. V roce 2016 
vzrostla délka splaškové kanalizace o 126,74 m – 
oblast Horoušánky. Investorem byli manželé 
Polákovi, v prosinci 2016 pak byla kanalizace 
předána do majetku města. 

1.3 Majetková evidence Příloha č. 2 
1.4  Seznam platných provozních řádů Příloha č. 1 
1.5 Seznam platných kanalizačních řádů Příloha č. 1 
1.6 Počet platných výjimek na kvalitu 

pitné vody 
Není relevantní. 

1.7 Seznam rozhodnutí o vypouštění 
odpadních vod 

Příloha č. 1 

1.8 Seznam rozhodnutí o odběru 
povrchových vod 

Není relevantní. 

1.9 Seznam rozhodnutí o odběru 
podzemních vod 

Není relevantní. 
 
 
 
 

2.  Služba dodávky pitné vody 
2.1 Zdroje vody 
2.1.1 Popis zdroje pitné vody, kategorie 

zdroje pitné vody 
Zdrojem vody skupinového vodovodu Úvaly je 
odběrové místo v obci Zeleneč, které je napojené 
na přivaděč z Káraného. Místní část Radlická čtvrť 
je zásobena prostřednictvím skupinového 
vodovodu Škvorec (provozovatel Vodos Kolín).  



5 
 

Pro případ poruch atd. je vodojem Rohožník 
napojen i na záložní zdroj z Újezda nad Lesy 
(provozovatel PVK).  

2.1.2 Kvalita vody ve zdroji pitné vody Kvalita vody splňuje hygienickou vyhlášku 
č. 252/2004 Sb. Pravidelně jsou odebírány vzorky 
vody pro rozbory její kvality. Výsledky 
laboratorních rozborů jsou zveřejňovány na webu 
TSÚ. 

2.1.3 Počet domovních studní Není relevantní. 
2.2 Úpravny vody 
2.2.1 Popis linky úpravny vody (kategorie 

úpravny vody dle platné legislativy, 
návrhové parametry, provozní 
hodnoty – průtoky) 

Není součástí. 

2.2.2 Kategorie jakosti zdroje surové vody 
dle platné legislativy, ukazatele 
jakosti surové vody 

Není součástí. 

2.2.3 Množství odebrané surové vody Není součástí. 
2.2.4 Množství vyrobené upravené vody  Není součástí. 
2.2.5 Množství vyprodukovaného kalu Není součástí. 
2.2.6 Způsob nakládání s kaly Není součástí. 
2.2.7 Spotřeba chemikálií na 1m3 upravené 

vody 
Není součástí. 

2.2.8 Podíl technologických vod na 1m3 Není součástí. 
2.2.9 Energetické nároky na 1m3 upravené 

vody 
Není součástí. 

2.3 Vodovodní síť 
 Stručný popis stávajícího stavu sítě 
 Celková délka vodovodní sítě, vývoj 

za poslední 3 roky 
2014: 42,65 km 
2015: 42,65 km 
2016: 42,75 km 

 Zastoupení použitých materiálů, 
vývoj za poslední 3 roky 

Příloha č. 2 

 Zastoupení jednotlivých profilů, 
vývoj za poslední 3 roky 

Příloha č. 2 

 Stáří sítě - %, rozmezí v intervalu 10 
let 

Příloha č. 2 

 Počet vodovodních přípojek a jejich 
celková délka, vývoj za poslední 3 
roky 

2014: 1 779 
2015: 1813 
2016: 2 080 

 Počet vodojemů 2 
 Zdržení vody ve vodovodní síti ve 

dnech 
1,5 dne 

 Vyhodnocení poruchovosti 
vodovodní sítě a přípojek 

Počet poruch řadu: 13 
Významné poruchy: 5 

- Náměstí Svobody 
- ul. Hakenova 
- ul. Škvorecká 
- ul. Prokopa Velikého 
- Dr. Strusky 

 Celkový počet hydrantů Celkový počet požárních hydrantů – 9. Pravidelně 
vždy na přelomu února a března probíhají revize 
požárních hydrantů. Hydranty jsou ve 
vyhovujícím stavu.  



6 
 

 Schéma sítě Na vyžádání.  
2.4 Objekty na síti 

2.4.1 

Vodojemy 
Typ a účel vodojemu Vodojem Rohožník (zemní typ, 2 komory á 500 

m3).  
Vodojem Jih (zemní typ, 2 komory á 400 m3). 

Rozměry akumulačních nádrží 2x500 m3 + 2x400 m3 
Průměrná doba zdržení vody 72 hod. 
Technický stav vodojemů V roce 2016 byly na obou vodojemech provedeny 

opravy osvětlení, které i přesto zůstává 
v nevyhovujícím stavu. Zářivky jsou kvůli vysoké 
vzdušné vlhkosti velmi poruchové a do budoucna 
by bylo vhodné je vyměnit za tzv. bazénové 
osvětlení.  
V případě vodojemu Rohožník přetrvává i nadále 
problém s nárůstem plísní na stěně severní 
akumulační nádrže. Problémem zůstává 
i prosakování kapes zdivem, kdy dochází k malým 
únikům vody. Vodojem Rohožník je napojen na 
rezervu z Újezdu nad Lesy, tato možnost zatím 
nebyla vyzkoušena. Dle společnosti Stavokomplet 
však není použití záložního zdroje možné, kvůli 
nízkému tlaku v potrubí. 
U vodojemu Jih je problémem srážení spodních 
vod a jejich protékání zdivem, na schodech se pak 
tvoří kaluže.   

2.4.2 Čerpací stanice 
 Osazení a typ čerpadel PČS Rohožník – Čerpací stanice VDH 3.80(65)/6-

400-2 HYDROVAR. 3 ks čerpadel x 15 kW, 
3x10,3 l/s 
 
PČS Radlická čtvrť – Čerpací stanice VDHX 
1.22/2-230-2 HYDROVAR, 2 ks čerpadel – SVH 
1602 F22T 
 
PČS Výpustek – stanice odpojena z provozu, ale 
udržujeme pro případné zprovoznění 
v budoucnosti.  
 
PČS Jih: 3 ks čerpadel 

 Technický stav Po technické stránce jsou čerpadla bez závad. 
2.4.3 Armatury 
 Počet odkalovacích odvzdušňovacích 

ventilů 
2+2 na každém vodojemu 

2.5 Odběratelé, měření, ztráty vody 
2.5.1 Celkový počet obyvatel bydlících 

v zásobovaném území 
6502 

2.5.2 Počet napojených obyvatel 5462 
2.5.3 Počet instalovaných vodoměrů u 

odběratelů 
1811 

2.5.4 Počet vyměněných vodoměrů 
z důvodu kalibrace 

412 



7 
 

2.5.5 Počet vyměněných vodoměrů 
z důvodu závady nebo poškození 
vodoměru 

23 

2.5.6 Počet vodoměrů, u kterých byla 
provedena kalibrace na žádost 
odběratele 

2 

2.5.7 Počet uzavřených přípojek (trvale, 
dočasně) 

3  

2.5.8 Počet neměřených přípojek – 
dopočítaných dle prováděcí vyhlášky 
k zákonu č.274/2001 Sb. 

5 

2.5.9 Počet instalovaných zařízení 
k měření tlaku v systému 

1x tenzometr osazený na ATS vodojemu 
Rohožník 
2x manometr osazený na ATS Slovany 
2x manometr osazený na ATS Radlická čtvrť 
2x manometr osazený na ATS Výpustek 
2x manometr osazený na ATS vodojemu Jih 

2.5.10 Počet instalovaných zařízení 
k měření úrovně hladiny v systému 
(trvale nebo dočasně) 

1x tenzometr osazený v armaturní komoře 
vodojemu Rohožník 
1x tenzometr osazený v armaturní komoře 
vodojemu Jih 

2.5.11 Počet instalovaných on-line zařízení 
pro monitorování kvality vody 
v systému (trvale nebo dočasně) 

Není instalováno.  

2.5.12 Celkové množství vody převzaté, 
vývoj za poslední 3 roky 

2014: 262 098 m3 
2015: 247 251 m3 
2016: 295 874 m3 

2.5.13 Celková voda k realizaci, vývoj za 
poslední 3 roky 

2014: 262 098 m3 
2015: 247 251 m3 
2016: 295 874 m3 

2.5.14 Objem vody fakturované, vývoj za 
poslední 3 roky 

2014: 212 579 m3 
2015: 198 317 m3 
2016: 236 150 m3 

2.5.15 Objem vody nefakturované, vývoj za 
poslední 3 roky 

2014: 49 519 m3 
2015: 48 478 m3 
2016: 59 724 m3 

2.5.16 Ztráty vody, množství, shrnutí 
důvodů 

Poruchy na vodovodním řadu byly v roce 2016 
poměrně významné, v řadě případů se jednalo také 
o řešení poruch, které vyžadovalo krátkodobou 
odstávku vody. Celkem se jednalo o 13 poruch, 
z nichž 5 jich bylo významnějších. Největší 
porucha byla dne 5. května na Náměstí svobody.  
Po každé odstávce je nezbytné provádět odkalení a 
odvzdušnění systému. Odkalení probíhalo navíc i 
častěji z důvodu stížností občanů na zakalení vody 
atd.  
Ve ztrátách se projevují i další nefakturované 
záležitosti – např. spotřeba ze strany hasičů, kdy na 
hasičárně není nainstalován vodoměr, proto je stav 
jen odhadován a zřejmě velmi podhodnocen. 
Významné objemy nefakturované vody jsou 
spotřebovány i na ČOV.  
Ztráty vody jsou dále zapříčiněny i vodoměry 
s propadlým cejchem. V roce 2016 TSÚ dle 



8 
 

původního plánu provedly výměnu více jak 400 
vodoměrů, čímž se do budoucna eliminuje špatně 
fakturované vody. V oblasti Slovan byly 
instalovány vodoměry na dálkový odečet, v této 
oblasti byly obtížně prováděné odpočty, spíše však 
docházelo k odhadům stavu vodoměrů, neboť 
vodoměrné šachty byly zatopeny vodou. Stavy 
vodoměrů byly v řadě případů vysoce 
podhodnocené.  

2.6 Provozní činnost 
2.6.1. Popis hlavních činností 

provozovatele, vliv investičních akcí 
vlastníka na provozování 

Podrobný výčet činností je obsahem smlouvy 
o provozování. 

2.6.2. Mimořádné stavy (náhradní 
zásobování – důvody, délka trvání) 

Náhradní zásobování nebylo potřeba. Koncem 
srpna 2016 bylo ze strany PVK, resp. Vodos Kolín 
omezeno zásobování pitnou vodou do oblasti 
Radlické čtvrti. Nicméně ve spolupráci TSÚ 
s Vodos Kolín byla zprovozněna propojka na 
Slovanech, která umožnila zásobovat nejen 
Radlickou čtvrť, ale i okolní obce napojené na 
škvorecký přivaděč.  

2.6.3. Opatření vedoucí k zajištění kvality 
pitné vody 

Vodovodní řad je pravidelně odkalován. Pro 
chlorování jsou využita zařízení na vodojemu 
Rohožník i Jih, do sítě je pravidelně doplňován 
chlornan sodný, jehož úroveň je udržována na 0,03-
0,1 na síti, na vodojemech do 0,2 mg/l. Úroveň 
chlorace je pravidelně každou středu kontrolována 
a měřena přenosným fotometrem, a to jak na 
vodojemech, tak i na síti.  

2.6.4. Provozní investice Mezi základní investice patřila výměna vodoměrů, 
z nichž větší podíl byla instalace vodoměrů s walk-
by systémem v oblasti Nových Slovan. Na 
vodojemy Rohožník i Jih byl instalován 
dispečinkový systém od společnosti Conel. 
V rámci poruch a zpřístupnění sítě docházelo zejm. 
v oblasti okolo Náměstí Svobody k výměně 
navrtávacích pasů.  

2.6.5. Způsob oznámení o přerušení a 
opětovném obnovení služby dodávek 
pitné vody 

Informace o odstávkách dodávky vody jsou 
uvedeny na webu TSÚ, webu města Úvaly a na 
facebookovém profilu Města Úvaly. 
S velkoodběrateli komunikujeme napřímo 
telefonicky.  

2.7 Ekonomické údaje 
2.7.1. Výše ceny pro vodné – Kč/m3 43,83 Kč vč. DPH 
2.7.2. Vybrané vodné celkem – Kč 8 727 207 Kč 
2.7.3. Cena vody převzaté – Kč/m3 VaK MB: 15,37 Kč/m3 bez DPH 

Vodos Kolín: 22,29 Kč/m3 bez DPH 
2.7.4. Náklady pro výpočet ceny pro vodné 

dle zákona č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu - Kč 

7 243 000 Kč 

2.7.5. Dohadná položka fakturace - Kč 0 



9 
 

2.7.6. Pohledávky u odběratelů - Kč Pohledávky nelze rozdělovat na vodné a stočné 
zvlášť. Celková výše pohledávek k 31.12. byla 
583 825 Kč.  

3. Služba odvádění a čištění odpadních vod 
3.1. Čistírny odpadních vod 
3.1.1. Výpis povolení k vypouštění 

odpadních vod – číslo, datum 
platnosti: vydáno – platné do, 
parametry povolení 

Příloha č. 1. V průběhu roku 2016 bylo schváleno 
nové povolení k vypouštění odpadních vod. 

3.1.2. Popis technologické čistící linky 
(plánovaná kapacita, skutečné 
hydraulické a biologické zatížení, 
jednotlivé stupně) a kalové koncovky 

Odpadní vody přitékají na ČOV stokou A a B. 
V případě ČOV se jedná o mechanicko-biologické 
čištění s biologickou aktivací typu D-N 
s předřazeným selektorem. Kapacita ČOV je 6 048 
EO, průměrný denní přítok 9,5 l/s, max. denní 
přítok 27,8 l/s, měsíční přítok 33 330 m3/měs., 
roční povolený přítok do 400 000 m3.  
Hrubé předčištění sestává z automatických 
hrubých česlí typu 500 CP 3740 dimenzovaných na 
maximální přítok, tj. 27,8 l/s. Čerpací stanice je 
tvořena mokrou jímkou a osazena čerpadly Flygt 
v sestavě 2+1, následuje integrovaná jednotka 
hrubého předčištění, která zahrnuje automatické 
česle s lisem shrabků a podélný lapák písku. 
Biologické čištění je rozděleno do 4 linek. Každá 
linka se skládá ze selektoru (objem 22 m3), 
denitrifikace (objem 82,5 m3), nitrifikace (objem 
33 + 213,4 m3), s jemno-bublinným 
provzdušňovacím systémem, a dosazovací nádrže 
s objemem cca 70 m3. Pro chemické srážení fosforu 
je dávkován síran železitý.   
Kalové hospodářství sestává z 3 zásobních nádrží 
kalu, které jsou vybaveny středobublinným 
aeračním systémem a probíhá zde proces aerobní 
stabilizace kalu. Přebytečný kal z kalových nádrží 
je dále zpracován na lince odvodnění kalu. Linka je 
tvořena vřetenovým plnícím čerpadlem a 
sítopásovým lisem Kaplan typ KCZ 800/S, stanicí 
pro přípravu a dávkování flokulantu a pásovým 
dopravníkem na dopravu odvodněného kalu do 
kontejneru.  
 

3.1.3. Množství vyčištěných odpadních vod 
– m3/dané období 

310 884 m3 

3.1.4. Poruchy – popis a počet poruch 0 
3.1.5. Počet ekvivalentních obyvatel (EO) 

dle skutečného zatížení 
5 728 

3.2. Stoková síť 
3.2.1. Popis stokové sítě (jednotná, oddílná, 

tlaková, čerpání, odlehčovací 
komory, dešťové nádrže, retenční 
nádrže) 

Odpadní splaškové vody jsou odváděny oddílnou 
stokovou sítí na ČOV. Odpadní splašková voda z 
místní části Horoušánky je odváděna na ČOV 
Horoušany. 

3.2.2. Počet napojených obyvatel 5 246 
3.2.3. Celková délka kanalizace, vývoj za 

poslední 3 roky - km 
2014: 33,42 km 
2015: 33,42 km 



10 
 

2016: 33,54 km 
3.2.4. Použité materiály, vývoj za poslední 

3 roky - % 
Příloha č. 2 

3.2.5. Zastoupení jednotlivých profilů, 
vývoj za poslední 3 roky - % 
(rozmezí 10 let) 

Příloha č. 2 

3.2.6. Stáří sítě, vývoj za poslední 3 roky - 
% (rozmezí 10 let) 

Příloha č. 2 

3.2.7. Počet kanalizačních přípojek – vývoj 
za poslední 3 roky 

Příloha č. 2 

3.2.8 Vyhodnocení poruchovosti sítě 
(počet poruch na 100 km sítě, počet 
poruch v šachtách, počet poruch na 
přípojkách), vývoj za poslední 3 
roky) 

0 

3.2.9. Celkový počet stálých průtokoměrů 
v síti 

0 

3.2.10. Počet stálých zařízení na měření 
kvality 

0 

3.2.11. Schéma sítě Na vyžádání vlastníka 
3.3 Objekty na stokové síti 
3.3.1 Čerpací stanice 
3.3.1.a Vybavení (typ čerpadel, Q/h, kW) ČS Hodov je osazena čerpadly 2x Sigma 50 GFZU 

2,8 l.s a H11 m. 
3.3.2 Odlehčovací komory 
3.3.2.a Údaje o poměru ředění splaškových 

vod na přepadech do vodního 
recipientu (projektovaný a skutečný), 
počet přepadů 

Dešťový oddělovač jako regulátor průtoku je 
instalován v objektu staré ČOV.   

3.3.2.b Množství uvedené nečištěné odpadní 
vody přímo do vodního toku – m3 

Není měřeno. 

3.3.3 Spojné, proplachovací nebo rozdělovací komory 
3.3.3.a Popis funkce, umístění Není relevantní. 
3.3.3.b Poruchy – počet, popis 0 
3.3.4 Dešťové a retenční nádrže 
 Objem, rozměry, popis funkce Není relevantní. 
3.3.4.a Poruchy – počet, popis Není relevantní. 
3.4 Odběratelé, měření, balastní vody 
3.4.1 Celkový počet obyvatel bydlících 

v odkanalizovaném území 
6 248 

3.4.2 Počet napojených obyvatel 5 246 
3.4.3 Množství balastních vod 

přitékajících na ČOV – m3/hod. 
1,8 m3/hod. 

3.4.4 Zdroje balastních vod Nátok balastních vod do kanalizační stoky je dán 
netěsností sítě, přes poklopy oddílné kanalizace 
při deštích, v minulosti nedůslednou kontrolou 
těsnosti při investičních a developerských akcích 
atd. V roce 2016 proběhla ve spolupráci 
provozovatele a vlastníka sítě k opravám dešťové 
a stokové kanalizace, čímž byl významně 
eliminován nátok balastních vod na ČOV. Jednalo 
se především o opravy v oblasti ul. Raisova, 
Havlíčkova, Palackého, Pražská II.  
 



11 
 

3.5 Provozní činnosti 
3.5.1 Popis hlavních činností 

provozovatele, investičních akcí a 
jejich vliv na provoz 

Podrobný výčet hlavních činností provozovatele je 
obsahem smlouvy o provozování 

3.5.2 Havárie – statistika vzniklých havárií 
(lokalita, doba přerušení služby, 
příčina a způsob odstranění havárie) 

0 

3.5.3 Mimořádné stavy (náhradní 
odvádění odpadních vod) 

0 

3.6 Ekonomické údaje 
3.6.1 Výše ceny pro stočné – Kč/m3 47,29 Kč vč. DPH 
3.6.2 Fakturované stočné – odpadní voda 

celkem – Kč (plus dohadná položka) 
8 797 208 Kč 

3.6.3 Poplatky za vypouštění odpadních 
vod - Kč 

27 000 Kč 

3.6.4 Fakturované stočné – srážková voda 
celkem - Kč 

0 Kč 

3.6.5 Pohledávky u odběratelů (členění po 
lhůtě splatnosti do 90 dnů, od 91 do 
180 dnů, nad 180 dnů) 

Pohledávky nelze rozdělovat na vodné a stočné 
zvlášť. Celková výše pohledávek k 31.12. byla 
583 825 Kč. 

3.6.6 Náklady pro výpočet ceny pro stočné 
v členění dle zák. č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu - Kč 

8.635.000 Kč 

3.6.7 Spotřeba energie na vyčištění 1 m3 
odpadní vody – Kč/m3 

3,57 Kč/m3 

4. Služby údržby a oprav 
4.1 Údržba 
4.1.1 Úpravny vody 
4.1.1.a Popis údržby provedené na 

úpravnách vody – primární stupeň, 
sekundární stupeň, chemické 
hospodářství, zdravotní zabezpečení, 
kalové hospodářství 

Není relevantní. 

4.1.1.b Popis údržby prováděné na 
stavebních objektech úpraven vod 

Není relevantní.  

4.1.2 Vodovodní síť 
4.1.2.a Počet kalibrací zařízení k měření 

tlaku během hodnoceného období 
0 

4.1.2.b Počet kalibrací zařízení k měření 
úrovně hladiny během hodnoceného 
období 

0 

4.1.2.c Počet kalibrací on-line zařízení pro 
monitorování kvality vody během 
hodnoceného období 

Není instalováno. 

4.1.2.d Popis údržby prováděné na 
stavebních objektech vodovodní sítě 

U objektů je pravidelně prováděna jejich údržba. 
Periodicky je prováděno odčerpávání vody 
z armaturních a vodoměrných šachet na 
vodovodní síti, včetně kontroly osazených 
poklopů, běžných oprav a sekání trávy.  

4.1.3 Stoková síť 
4.1.3.a Počet kalibrací stálých průtokoměrů 

na kanalizačních měrných profilech 
0 



12 
 

v kanalizační síti během 
hodnoceného období 

4.1.3.b Počet kalibrací stálých zařízení na 
měření kvality během hodnoceného 
období 

0 

4.1.3.c Popis údržby prováděné na 
stavebních objektech stokové sítě 

U objektů je pravidelně prováděna jejich údržba. 
Periodicky je prováděno odčerpávání vody 
z armaturních a vodoměrných šachet na 
vodovodní síti, včetně kontroly osazených 
poklopů, běžných oprav a sekání trávy. 

4.1.4 Čistírny odpadních vod 
4.1.4.a Popis údržby prováděné na 

stavebních objektech ČOV 
V areálu ČOV bylo v roce 2016 instalováno 
venkovní osvětlení tak, aby byl nasvícen celý 
areál ČOV. Pravidelně je sekána tráva a 
upravován prostor okolo ČOV. Došlo ke kácení 
akátů a jejich náletu, aby nedocházelo k problémů 
s blízkou trafostanicí. Na jaře 2016 byly 
vybudovány zachytávače písku na stoce A a B. 
Tyto pískové zachytávače jsou pravidelně, 1x 
měsíčně čištěny.  

5. Služby servisu odběratelům 
5.1 Popis způsobu zavedení služby 

servisu odběratelům – zákaznické 
centrum, call centrum, informační 
systém stížností 

Zákaznické centrum funguje během pracovní doby 
Technických služeb města Úvaly, p.o., tj. Po-Čt 
6:30-11:00, 12:00-15:00, Pá 6:30-11:00. Mimo 
pracovní dobu se mohou zákazníci obracet na 
dispečink TSÚ (735 172 722), příp. přímo 
využívají telefonního spojení na techniky.  
Požadavky zákazníků jsou vyřizovány 
bezprostředně po jejich přijetí. Zákazníci mohou 
TSÚ kontaktovat osobně, písemně, telefonicky, 
jejich požadavky jsou evidovány v zákaznickém 
centru a jsou vyřizovány dle Reklamačního řádu, 
který je dostupný na webu TSÚ. 

5.2 Celkový počet stížností veřejnosti, 
statistika dle obsahu stížnosti a doby 
vyřízení stížnosti 

14 

5.3 Celkový počet stížností veřejnosti 
souvisejících s provozem ČOV 

0 

5.4 Celkový počet stížností veřejnosti 
souvisejících s provozem kanalizační 
sítě (zápach, neprůtočnost, propad, 
poklopy, atd.) 

0 

5.5 Celkový počet stížností veřejnosti 
souvisejících s provozem vodovodní 
sítě (senzorické vlastnosti vody, tlak 
vody, kvalita vody) 

3 

5.6 Celkový počet stížností veřejnosti na 
vytopení Kanalizací 

0 

5.7 Celkový počet stížností na 
nesprávnou fakturaci 

11 

6. Služba s nakládáním s běžnými odpady 
6.1 Technicko-provozní údaje 
6.1.1 Popis nakládání s odpady a jejich 

likvidace 
Shrabky z česlí jsou ukládány do kontejnerů a jsou 
odváženy na skládku k jejich uložení. 



13 
 

6.1.2 Přehled evidence odpadů (zejména 
dle kategorie odpadů a kalů) 

19 08 01 Shrabky z česlí: 36,25 t 

6.1.3 Množství zachycených shrabků - t 36,25 t 
6.1.4 Množství zachyceného štěrku a písku 

na lapácích ČOV - t 
0 

6.1.5 Množství odseparovaných tuků a 
olejů v m3 

Není relevantní.  

6.2 Ekonomické údaje 
6.2.1 Náklady spojené s likvidací 

jednotlivých odpadů 
Celkové náklady 156 328 Kč. 
 
 

7. Služba zneškodňování odpadních vod na individuálním základě 
7.1 Stručný popis smluvního vztahu mezi 

provozovatelem a vlastníkem 
v oblasti řešení zneškodňování 
odpadních vod na individuálním 
základě 

Není relevantní. 

7.2 Stručný popis individuálních zdrojů 
odpadní vody – odkud se provádí 
svoz, kdo jej provádí 

Není relevantní. 

7.3 Seznam smluvních partnerů pro 
dodávku odpadní vody 
z individuálních zdrojů (dopravci) 

Není relevantní. 

7.4 Seznam ČOV, na kterých probíhá 
služba likvidace odpadních vod na 
individuálním základě 

ČOV Úvaly, Muchova ul.  

7.5 Seznam provozních řádů ČOV 
určených pro provádění služby 
likvidace odpadních vod na 
individuálním základě s uvedením 
odkazů na části provozních řádů tuto 
skutečnost popisujících 

Příloha č. 1  

7.6 Seznam rozhodnutí vodoprávních či 
jiných správních orgánů o 
podmínkách pro provádění služby 
likvidace odpadních vod na 
individuálním základě 

Příloha č. 1 

7.7 Statistika zneškodňování odpadních vod na individuálním základě 
7.7.1 Množství odpadních vod na 

individuálním základě – m3 
3 181 m3 

7.7.2 Způsob a výše ceny za službu 
likvidace odpadních vod na 
individuálním základě, tržby a 
náklady 

Svoz fekálií je řešen prostřednictvím 3 subjektů – 
firma Miloslav Kolařík čerpání a odvoz fekálií, 
Jan Bernardy a Miroslav Schütz. Cena vývozu je 
stanovena na 50 Kč/m3 vč. DPH.  

7.7.3 Popis systému účetnictví pro 
samostatné vedení nákladů na službu 
likvidace odpadních vod na 
individuálním základě včetně 
metodik a směrnic pro stanovení 
podílu nákladů (zejména provozu 
ČOV) 

Náklady nelze relevantně oddělit. Objemy 
svezených odpadních vod jsou evidovány na 
individuálním základě a následně jsou dle evidence 
měsíčně vystaveny jednotlivým subjektům faktury 
na dané objemy svezených odpadních vod.  

7.8. Vztahy k odběratelům 
7.8.1 Celkový počet stížností odběratelů 

souvisejících se službou likvidace 
0 



14 
 

odpadních vod na individuálním 
základě zajištěnou fekálními vozy 
během hodnoceného období 

7.8.2 Popis způsobu evidence původců a 
dopravců při provádění služby 
likvidace odpadních vod na 
individuálním základě 

Původci odpadů dostávají poukázku na odvoz 
splaškových vod od MěÚ Úvaly, přepravce zapíše 
do evidence na ČOV a jako přílohu předá 
vyplněnou poukázku na odvoz splaškových vod 
od jednotlivých původců.  

7.8.3 Seznam míst s možností 
automatického předání odpadních 
vod při provádění služby likvidace 
odpadních vod na individuálním 
základě 

0 

8. Vyhodnocení základních výkonových ukazatelů 
8.1 Pitná voda 
8.1.1. Jakost dodávané pitné vody – vzorky 
 Počet vzorků dodávané pitné vody 

nesplňujících hygienické limity ve 
smyslu vyhlášky č.252/2004 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů (pouze 
však při hodnocení vzorku v rámci 
ukazatelů s NMH), analyzovaných 
během jednoho kalendářního roku 
(počet) 

0 

 Celkový počet vzorků dodávané 
pitné vody vyžadovaných na základě 
požadavků vyhlášky č.252/2004 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, 
analyzovaných během jednoho 
kalendářního roku (počet) 

9 

8.1.2. Kvalita základní preventivní služby 
8.1.2.a Čištění akumulačních nádrží, údržba vodojemů 
 Celkový objem vyčištěných sekcí 

akumulačních nádrží vodojemů, 
během jednoho roku (m3) 

Nehodnotí se. 

 Celkový objem akumulačních nádrží 
vodojemů, k referenčnímu datu (m3) 

Nehodnotí se. 

 Počet skutečně provedených úkonů 
požadovaných plánem preventivní 
údržby (na čištění akumulačních 
nádrží a údržbu vodojemů), během 
jednoho roku (počet) 

54 

 Celkový počet úkonů požadovaných 
plánem preventivní údržby (na 
čištění akumulačních nádrží a údržbu 
vodojemů), během jednoho roku 
(počet) 

54 

8.1.2.b Preventivní kontrola úniku vodovodní síti 
 Délka vodovodních řadů (bez 

přivaděčů a vodovodních přípojek), 
kde byla provedena preventivní 
kontrola úniků, během jednoho roku 
(km) 

4 



15 
 

 Celková délka vodovodních řadů 
(bez přivaděčů a vodovodních 
přípojek), k referenčnímu datu (km) 

42,65 

8.2. Odpadní voda 
8.2.1 Kvalita základních služeb (odvádění) 
8.2.1.a Počet nevyhovujících vzorků 

vypouštěných odpadních vod 
(iOVz1, OVz1) 

0 

 Počet vzorků vypouštěných 
odpadních vod vyžadovaných 
platným vodoprávním rozhodnutím, 
které ve všech parametrech splňují 
požadavky platného vodoprávního 
rozhodnutí v parametru maximální 
hodnoty (m), během jednoho roku 
(počet) 

12 

 Celkový počet vzorků vypouštěných 
odpadních vod vyžadovaných 
platným vodoprávním rozhodnutím, 
během jednoho roku (počet) 

12 

 Doba pro obnovení služby odvádění 
odpadních vod 

 

8.3. Kvalita základní preventivní údržby 
8.3.1 Revize kanalizace – stokové sítě 
8.3.1.a Skutečná délka gravitační stokové 

sítě ve správě provozovatele, u které 
byla provedena revize, během 
jednoho roku (km) 

4,8 km 

 Celková délka gravitační stokové sítě 
ve správě provozovatele, 
k referenčnímu datu (km) 

4,8 km 

8.3.2.b Čištění kanalizace – stokové sítě 
 Délka vyčištěné gravitační stokové 

sítě ve správě provozovatele (včetně 
souvisejících objektů), během 
jednoho roku (km) 

4,8 km 

 Celková délka gravitační stokové sítě 
ve správě provozovatele (včetně 
souvisejících objektů), 
k referenčnímu datu (km) 

4,8 km 

8.4. Pitná + odpadní voda 
8.4.1. Kvalita základní preventivní údržby 
8.4.1.a Preventivní údržba významných zařízení  
 Počet provedených úkonů 

preventivní údržby na významných 
zařízeních dle plánu preventivní 
údržby, během jednoho roku (počet) 

54 

 Celkový počet úkonů požadovaných 
plánem preventivní údržby na 
významných zařízeních, během 
jednoho roku (počet) 

54 

8.4.2. Kvalita služeb odběratelům 
8.4.2.a Vyřizování stížností odběratelů  



16 
 

 Celkový počet evidovaných stížností 
odběratelů souvisejících se službou 
dodávky pitné vody a odvádění 
odpadních vod, k referenčnímu datu 
(počet) 

14 

 Skutečně dosažená doba na vyřízení 
každé jedné stížnosti související se 
službou dodávky pitné vody a 
odvádění odpadních vod (dny) 

8 

 Neprávem zamítnuté stížnosti 
odběratelů 

0 

8.4.2.b Počet neprávem zamítnutých nebo 
nevyřešených stížností, které byly 
vlastníkem nebo věcně příslušným 
kompetentním úřadem shledány jako 
neprávem zamítnuté nebo 
nevyřešené, během jednoho roku 
(počet) 

0 
 
 
 
 
 

 Celkový počet zamítnutých nebo 
nevyřešených stížností, 
k referenčnímu datu (počet) 

1 
 

8.4.2.c Stanovisko nebo vyjádření k dokumentaci přípojek 
 Počet opožděných stanovisek nebo 

vyjádření k dokumentaci přípojek, 
během jednoho roku (počet) 

0 

 Celkový počet vydaných stanovisek 
nebo vyjádření k dokumentaci 
přípojek, k referenčnímu datu (počet) 

139 

 Skutečně dosažená doba pro vydání 
každého jednoho stanoviska nebo 
vyjádření k dokumentaci přípojek 
(dny) 

4,87 

 Počet opožděných stanovisek nebo 
vyjádření k dokumentaci vodovodu a 
kanalizace, během jednoho roku 
(počet) 

0 

 Celkový počet vydaných stanovisek 
nebo vyjádření k dokumentaci 
vodovodu a kanalizace, 
k referenčnímu datu (počet) 

25 

 Skutečně dosažená doba pro vydání 
každého stanoviska nebo vyjádření 
k dokumentaci vodovodu a 
kanalizace (dny) 

3,64 

9. Vyhodnocení dodatečných výkonových ukazatelů 
9.1. Počet a stručný popis zásahů do 

vodovodu nebo kanalizace nebo jiné 
části majetku, po které s ohledem na 
jejich nestandardnost byl vyžádán 
mimořádně souhlas vlastníka 

Není relevantní. 

9.2. Seznam zásahů provozovatele do 
majetku specifikovaných jako 

Není relevantní.  



17 
 

technické zhodnocení, stručný popis, 
prokázání souhlasu vlastníka 

9.3. Seznam souhlasných stanovisek 
provozovatele k připojení na 
vodovod nebo kanalizaci, seznam 
negativních stanovisek provozovatele 
k připojení na vodovod nebo 
kanalizaci s ohledem na kapacitní a 
další technické požadavky včetně 
stručného komentáře 

Na vyžádání u provozovatele. 

9.4. Seznam a kopie uzavřených 
písemných smluv s odběrateli 

Smlouvy jsou k nahlídnutí v Zákaznickém centru.  

9.5. Vzory informací podle § 8 odst. 6 
zák.. č. 274/2001 Sb., o vodovodech 
a kanalizacích pro veřejnou potřebu o 
skutečnostech v rozsahu dle § 36 
odst. 3 zák. č. 274/2001 Sb., seznam 
obecních úřadů 

Vzor smlouvy je součástí přílohy č. 5. 

9.6. Kopie zveřejnění úplné informace o 
celkovém vyúčtování všech položek 
výpočtu ceny pro vodné a ceny pro 
stočné v předchozím kalendářním 
roce. Vykázaný rozdíl musí být 
zdůvodněn. Prokázání, že toto 
vyúčtování bylo zveřejněno 
v termínu do 30.6. 

Data jsou odevzdávána k 30.4., v době uzávěrky 
této zprávy tak nebyly k dispozici. 

10. Systém řízení jakosti 
10.1. Informace o průběhu a zjištění 

externích auditů systému řízení 
jakosti 

Není relevantní. 

10.2 Informace o průběhu a zjištění 
certifikace systému řízení jakosti 

Není relevantní. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Technické služby města Úvaly, p. o. 
Riegerova 12, 250 82 Úvaly 
 
IČ: 04441869 
Telefon: 281 091 522 
Web: www.tsuvaly.cz 
ID datové schránky: yzzamr5 
E-mail: tsu@mestouvaly.cz  
              

 

 

 

VEŘEJNÉ A SLAVNOSTNÍ OSVĚTLENÍ  

VE MĚSTĚ ÚVALY V ROCE 2016 
 

 

 

 

 

Zpracoval:  Technické služby města Úvaly, p. o. 

  Mgr. Ing. Pavlína Slavíková 

 

V Úvalech dne 20. března 2017 



2 
 

Obsah 
 

1. Úvod .................................................................................................................................... 3 

2. Popis významných událostí roku 2016 ............................................................................... 3 

3. Vývoj počtu zařízení ........................................................................................................... 4 

4. Věcné a finanční vyjádření provedených prací ................................................................... 5 

a. Preventivní údržba ........................................................................................................... 5 

b. Operativní údržba ............................................................................................................ 5 

c. Obnova/reinvestice .......................................................................................................... 6 

d. Správa zařízení ................................................................................................................ 7 

5. Hospodaření s elektrickou energií ...................................................................................... 7 

6. Plán činností, správy, provozu, údržby a obnovy zařízení pro rok 2017 ............................ 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V textu jsou použity následující zkratky:  

TSÚ  –  Technické služby města Úvaly, p.o. 

VO  –  veřejné osvětlení 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1. Úvod 

Technické služby města Úvaly, p. o. (dále jen TSÚ) převzaly provozování veřejného osvětlení 
(dále jen VO) od společnosti Eltodo-Citelum s.r.o. ke dni 1. května 2016. Se zahájením 
provozování byly spojené velké investiční náklady – zakoupení pracovní plošiny s dosahem 
21 m, ale i nákupy speciálních elektrikářských nářadí apod., které do té doby nebyly pro výkon 
činnosti TSÚ potřeba.  

Jednotka věnující se správě VO zahrnuje 2 zaměstnance, kteří však v rámci své činnosti 
vykonávají i jiné práce pro úsek údržby města. Naopak např. při údržbě veřejného osvětlení 
(zednické práce při výměně sloupů atd.) jsou využiti jiní zaměstnanci TSÚ. Při vyhodnocení 
uplynulého devítiměsíčního období, kdy se TSÚ věnovaly správě VO, tak lze říci, že celkový 
počet úvazku potřebných na VO je 1,0.  

 

Obr. 1: Realizace VO – ul. Guth-Jarkovského 

 

 

2. Popis významných událostí roku 2016 

Jak již bylo popsáno výše, hlavní událostí roku 2016 v oblasti VO bylo pro TSÚ převzetí 
samotného VO do vlastní činnosti. Oproti předchozímu provozovateli TSÚ neřeší nákup 
elektrické energie, to je v gesci Odboru správy majetku v rámci Městského úřadu Úvaly. TSÚ 
tak mají na starost samotnou údržbu a správu VO. Za tímto účelem byla navázána spolupráce 
se Společností pro rozvoj veřejného osvětlení, která na zakázku pro potřeby TSÚ připravila 



4 
 

dokument Provoz a správa veřejného osvětlení, ve kterém jsou definovány činnosti související 
s výkonem správy VO a provozem VO, který je rozdělen na preventivní, operativní a havarijní 
údržbu.  

Prostřednictvím tohoto dokumentu je tak se zahájením od ledna 2017 připraven soupis 
pravidelných činností, které pomohou snížit havarijní události na VO a tedy i případné výdaje 
na zajištění těchto havárií.  

Během prvních měsíců se zaměstnanci TSÚ především seznamovali s převzatým majetkem 
a nárazově řešili poruchy nahlášené na helpdesk TSÚ. V průběhu srpna byly provedeny revize 
u veškerých zařízení, kde byly revize propadlé, či zatím ještě neproběhly. Revize jsou 
zajišťovány externí společností.  

 

3. Vývoj počtu zařízení 

Ke změně počtu zařízení dochází vlivem nové výstavby, ale i díky plánovaným rekonstrukcím 
VO v určitých lokalitách atd. Tyto akce jsou v gesci Města Úvaly, které prostřednictvím 
veřejných zakázek vybírá vhodné zpracovatele.  

V době převzetí VO od předchozího provozovatele zahrnovala síť následující počet zařízení:  

- veřejné osvětlení: 831 ks 
- zapínací body: 17 ks 
- slavnostní osvětlení: 4 ks 
- přisvětlení přechodů: 6 ks 

TSÚ v roce 2016 zajistili instalaci 1ks nového sloupu VO v ul. Guth-Jarkovského, na který 
bude v roce 2017 navazovat rekonstrukce VO v oblasti přilehlých ulic.  

V průběhu prosince byly instalovány 2 sloupy VO v ul. Bezručova, kde do té doby nebylo 
veřejné osvětlení realizováno. 

V tabulce č. 1 je uveden přehled přejímacích řízení v roce 2016.  

 

Tab. 1: Přehled přejímacích řízení 

Lokalita Datum přejímky 

Wolkerova - Alešova 25.11.2016 

Horova čtvrť a Na Ztraceném korci 2.11.2016 

 

K 31. 12. 2016 byl tak počet zařízení následující:  

- veřejné osvětlení: 863 ks 
- zapínací body: 17 ks 
- slavnostní osvětlení: 4 ks 
- přisvětlení přechodů: 6 ks 

 



5 
 

4. Věcné a finanční vyjádření provedených prací 
 

a. Preventivní údržba 

Ačkoliv dokumentace týkající se organizace údržby VO v Úvalech vznikla až ke konci roku 
2016, už od začátku převzetí VO se zaměstnanci TSÚ pravidelně věnovali preventivní i 
operativní údržbě. Pravidelně probíhala i údržba okolo nadzemního vedení, kdy byly 
prořezávány větve zasahující do kabelů. 

Preventivní zásahy zahrnují periodické revize zapínacích míst a světelných bodů, stejně tak 
jako jejich kontrolu. Ta probíhala ve spolupráci externí společnosti se zaměstnanci TSÚ. 

 

Tab. 2: Preventivní zásahy 

Prevence Počet zařízení 

Periodické revize zapínacích míst 6 

Periodické revize světelných bodů 229 

Periodické kontroly zapínacích míst 6 

Periodické kontroly světelných bodů 229 

 

b. Operativní údržba 

Pro nahlášení poruch byl využit web TSÚ (http://www.tsuvaly.cz/), kde je možnost nahlásit 
poruchu na VO. V průběhu května – prosince 2016 tento systém využilo celkem 12 občanů, 
dále pak bylo celkem 37 poruch nahlášeno na dispečink TSÚ, a to jak občany, tak i Městským 
úřadem Úvaly. Poruchy jsou dle závažnosti řešeny ihned, příp. pak nejpozději do 72 hodin od 
nahlášení poruchy.  

 

Tab. 3: Přehled nahlášených poruch 

Druh 
události 

Měsíc 
Celkem 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Porucha 8 7 5 3 5 8 7 6 49 

Kabelová 
porucha 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Škoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Celkem 8 7 5 3 5 8 7 6 49 

 



6 
 

Nejčastější příčiny poruch byly následující:  

- vadné výbojky (stáří), 
- poruchy předřadníků, tlumivek, 
- vadný stykač nebo jistič, 
- vyhořelá svorkovnice. 

 

Obr. 2: Operativní údržba VO 

 

 

 

c. Obnova/reinvestice 

Na základě diskuze s Odborem správy majetku bylo rozhodnuto na počátku května, že pro rok 
2016 má Odbor investic a dopravy v rozpočtu alokováno celkem 330 tis. Kč. Tyto finance byly 
využity na následující akce:  

− realizace 1 ks stožáru VO v ul. Guth-Jarkovského 
− realizace 2 ks stožárů VO v ul. Bezručova 
− obnova osvětlení podél chodníku z ul. Purkyňova do ul. Muchovy (podél ul. Jírenská) 
− výměna 2 vadných polí kabelů v ul. Jiráskova 

 

 



7 
 

 

d. Správa zařízení 

V rámci správy VO jsou vykonávány především následující aktivity:  

- evidence podkladů o stavu přírůstků a úbytků spravovaného zařízení včetně aktualizace 
pasportu VO 

- spoluúčast na prováděných revizích spravovaného zařízení 
- vyjadřování se k projektovým záměrům v rámci správních řízení 
- připomínky k projektové dokumentaci staveb na území spravovaného zařízení 
- vytyčování sítí 
- účast na přejímacích řízeních, kolaudacích 
- kontroly nelegálního využívání zařízení 
- evidence technické dokumentace k prováděným akcím 

 

Obr. 3: Prostředí MISYS 

 

 

5. Hospodaření s elektrickou energií 

Oproti předchozímu provozovateli, společnosti Eltodo-Citelum, nezajišťují TSÚ nákup a řízení 
spotřeby elektrické energie. Veškeré záležitosti související s hospodařením s elektrickou 
energií zahrnující i optimalizaci paušálních plateb nebo sjednávání smluv o sdružených 
službách, si zajišťuje samo Město Úvaly, konkrétně Odbor správy majetku. Z informací tohoto 
odboru vyplývá, že na zálohách byly v období květen-prosinec společnosti Lumius vyplaceny 
zálohy ve výši 142 947 Kč, nicméně k prvnímu vyúčtování záloh dojde až v květnu 2017. 
V předchozím roce se celkové náklady na energii pohybovaly ve výši 471 476 Kč (dle 
informací předchozího provozovatele), lze proto očekávat, že obdobná výše nákladů za energie 
bude dosažena i v roce 2016.   



8 
 

6. Plán činností, správy, provozu, údržby a obnovy zařízení pro rok 
2017 

Ve spolupráci s Odborem investic a dopravy byly při přípravě rozpočtu na rok 2017 vytipovány 
oblasti pro obnovu VO a zároveň byly na tyto akce alokovány finanční prostředky ve výši 420 
tis. Kč.  

Pro rok 2017 tak TSÚ předpokládají následující činnost:  

- obnova stožárů (ul. Komenského, Hálkova, Jungmannova), 
- provádění údržby a obnovy stávajícího zařízení veřejného osvětlení, 
- provádění kontrol svítivosti, 
- opravy závad z preventivní údržby, 
- zajištění revizí VO 
- realizace výstavby VO v lokalitě K Hájovně II. 
- realizace výstavby VO v lokalitě Úvaly Horoušánky 

 

 

Obr. 4: Instalace vánočního osvětlení na vánoční strom 

 

 

 

 



9 
 

 

Obr. 5: Instalace vánočního osvětlení na Nám. Arnošta z Pardubic 

 
 



 

Technické služby města Úvaly, p. o. 
Riegerova 12, 250 82 Úvaly 
 
IČ: 04441869 
Telefon: 281 091 522 
Web: www.tsuvaly.cz 
ID datové schránky: yzzamr5 
E-mail: tsu@mestouvaly.cz  
              

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

příspěvkové organizace 

Technické služby města Úvaly 

2016 

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Ing. Pavlína Slavíková 

Schváleno: usnesením zastupitelstva Z-xx/2017 ze dne xx. XX 2017 

 



2 

 

Obsah 

 
1. Úvod ................................................................................................................................................ 3 

2. Základní identifikační údaje ............................................................................................................ 3 

3. Předmět hlavní a vedlejší činnosti ................................................................................................... 3 

4. Přehled hlavních aktivit ................................................................................................................... 4 

a. Administrativní úsek ................................................................................................................. 4 

b. Úsek vodovodů a kanalizací ..................................................................................................... 5 

c. Úsek údržby města .................................................................................................................... 6 

5. Personalistika – lidské zdroje ........................................................................................................ 17 

6. Přehled hospodaření ...................................................................................................................... 17 

7. Spolupráce se společností Rubikon centrum servis ....................................................................... 18 

8. Spolupráce s jednotlivými odbory Města a veřejností ................................................................... 19 

9. Výhled na rok 2017 ....................................................................................................................... 19 

10. Závěr .......................................................................................................................................... 20 

11. Přílohy ....................................................................................................................................... 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

1. Úvod 

Rok 2016 znamenal pro Technické služby města Úvaly (dále jen TSÚ) v podstatě první rok 
činnosti, neboť 1. ledna se přičlenila tehdejší jednotka VPS pod samotné TSÚ, které do té doby 
kromě administrativní činnosti zajišťovaly pouze správu vodohospodářské infrastruktury.  

Agenda TSÚ se dále rozšířila dne 1. května, kdy TSÚ zahájily správu veřejného osvětlení, 
v průběhu podzimu a zimy se TSÚ připravovaly na další významný krok, kterým je převzetí 
svozu odpadů od ledna 2017.  

2. Základní identifika ční údaje 

Název Technické služby města Úvaly 
Právní forma příspěvková organizace 
Zřizovatel Město Úvaly 
IČ 044 41 869 
DIČ CZ04441869 
Kontakt Tel.: 281 091 522 

E-mail: tsu@mestouvaly.cz 
Web: http://www.tsuvaly.cz/ 

Statutární zástupce Mgr. Ing. Pavlína Slavíková 
Hlavní ekonom Markéta Řepková 

 

3. Předmět hlavní a vedlejší činnosti 

Činnost TSÚ je definována zřizovací listinou ze dne 16. července 2015. Zde je charakterizována 
hlavní (nevýdělečná) činnost, kam lze zahrnout zejména údržbu veřejných prostranství, správu 
místních komunikací, péči o veřejnou zeleň, již výše zmíněnou správu veřejného osvětlení atd.  

Mezi vedlejší, tedy výdělečnou, činnost lze zařadit především provozování vodohospodářské 
infrastruktury. Další výdělečná činnost TSÚ spočívá např. v pronájmu vysokozdvižné plošiny, 
pronájmu kontejnerů, svozu bioodpadu atd.  

Detailní informace o provozování vodovodu a kanalizace i veřejného osvětlení jsou součástí 
příloh, kde jsou uvedeny dílčí Výroční zprávy za dané agendy.  

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

Obr. 1: Organizační schéma TSÚ platné ke dni 31.12.2016 (s výhledem do roku 2017) 

 

4. Přehled hlavních aktivit 

a. Administrativní úsek 

Administrativní úsek tvoří podporu celých Technických služeb. Ať už se jedná o agendu 
personalistiky a mezd, nebo samotného účetnictví. I nadále v první části roku 2016 probíhalo 
postupné seznamování a zadávání dat do jednotlivých modulů SW Gordic. Vzhledem k tomu, 
že tento program není primárně určen pro příspěvkové organizace, byly evidovány značné 
problémy, které časově velmi ovlivňovaly další práci.  
Mezi další činnosti administrativního úseku patřila např. příprava interních směrnic, příprava 
dokumentace k zajištění BOZP a PO, nastavení procesů samotného fungování celých TSÚ.  
V rámci administrativního úseku byli v roce 2016 zaměstnáni celkem 2 zaměstnanci na hlavní 
pracovní poměr (personální/asistentka a ekonomka), kterým vypomáhali další 2 zaměstnanci 
na vedlejší pracovní poměr. Jedním z těchto zaměstnanců je účetní docházející do TSÚ 4xtýdně 
na dobu 3 hodin, další výpomoc byla pouze nárazovitá.  Mezi další zaměstnance, kteří byli 
fakticky začleněni pod administrativní úsek, jsou uklízečka a zaměstnanec zajišťující roznos 
faktur a složenek za vodné a stočné, kdy jsou tak významně sníženy náklady za poštovné.  
 
Obr. 1: Ekonomický úsek                     Obr. 2: Zákaznické centrum 



5 

 

                                        

b. Úsek vodovodů a kanalizací 

Rok 2016 znamenal pro úsek vodovodu a kanalizace v rámci Technických služeb města Úvaly, 
p. o. postupné ukotvení veškerých procesů, které byly zahájeny v říjnu 2015 při samotném 
převzetí vodohospodářské infrastruktury do rukou TSÚ.  

V roce 2016 se ustálil počet pracovníků, kdy správu vodovodů mají na starost 2 provozní 
technici, jejichž činnost doplňují 3 kolegyně zajišťující odečty stavu vodoměrů. I nadále je 
zachováno schéma zaběhlé již za předchozích provozovatelů - odečty probíhají kvartálně a 
postupně tak, že každá kolegyně má na starost 3 okruhy v Úvalech, které se po měsících 
postupně posouvají. Kanalizace, resp. čistírna odpadních vod je zajišťována jedním provozním 
technikem. Na práce týkající se údržby kanalizace mají TSÚ smluvně zajištěny dva dodavatele, 
kteří se nárazově věnují také čištění dešťové kanalizace.  Nedílnou součástí jsou i zaměstnanci 
administrativní části, kteří se starají o kontakt se zákazníky a samotnou fakturaci, zpracování 
vyjádření k žádostem o nové přípojky atd. Součástí týmu je i vodohospodář zajišťující kontrolu 
veškerých procesů, spolupráci se specialistou BOZP ad.  

Úvaly nedisponují vlastním zdrojem pitné vody, veškerá voda je nakupována. Cca 97 % 
celkové objemu vody pochází od dodavatele Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, zbývající 
část pochází od společnosti Vodos Kolín. Z tzv. vody předané bylo občanům fakturováno 
celkem 79,8 %, 20 % tvoří voda nefakturovaná, kam lze zařadit např. spotřebu vody pro vlastní 
provoz – na ČOV, odkalování sítě, spotřebu vodu dobrovolnými hasiči atd. Z vody 
nefakturované jsou významnou položkou ztráty na síti. Ty v roce 2016 tvořily cca 18 % z 
celkové vody určené k realizaci. Ty jsou dány zejména haváriemi na vodovodním řadu. V roce 
2016 jsme zaregistrovali celkem 13 havárií na vodovodním řadu, z nichž celkem 5 mělo vážný 
charakter a bylo při nich dosaženo větších ztrát. Největší havárie proběhla na počátku května 
na Náměstí Svobody, kdy došlo k poruše na vodovodním přivaděči 2. tlakového pásma. Při této 
události došlo ke krátkodobé (cca 1,5 hodiny) odstávce pitné vody v celých Úvalech.  

Obr. 3: Havárie na vodovodním řadu 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provozní technici se pravidelně starají o údržbu sítě, zajišťují dochlorování na vodojemech tak, 
aby byly dodržovány legislativní limity pro kvalitu vody. Pravidelně se věnují odkalování sítě, 
aby nedocházelo k zanášení potrubí a následně i znehodnocení vody narušením její senzitivní 
kvality. Na ČOV probíhají pravidelné práce týkající se zajištění procesu čištění odpadních vod 
tak, aby nedocházelo k vypouštění nedokonale vyčištěných vod do Výmoly. Jak na vodovodní 
síti, tak i na ČOV jsou pravidelně v měsíčním cyklu odebírány vzorky certifikovanou laboratoří, 
k porušení hodnot daných vodoprávním orgánem v roce 2016 nedošlo.  

 

Obr. 4: Výměna vodoměru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c. Úsek údržby města 

Tento úsek tvoří samotný základ Technických služeb. Jedná se o jednotku tzv. VPS, která ke 
dni 1. ledna 2016 přešla pod TSÚ z Města Úval. Jednalo se jak o přechod všech 16 zaměstnanců 



7 

 

na hlavní pracovní poměr, tak i 3 zaměstnanců na vedlejší pracovní poměr. Tito zaměstnanci 
mají na starost správu č. p. 65, správu parkové zahrady i hřiště v ul. Rašínova.  

Úsek údržby města má na starost široké portfolio činností, které dle zřizovací listiny zahrnují 
práce týkající se údržby veřejné zeleně, místních komunikací, veřejných prostranství, úklid 
a údržbu hřišť a sportovišť atd. Od května 2016 zahájily TSÚ provozování veřejného osvětlení.  

 

Údržba veřejné zeleně 

Údržba veřejné zeleně zahrnuje zejména sekání trávy, které v roce 2016 probíhalo v podstatě 
nepřetržitě od začátku dubna do konce října., a to i v letních měsících, neboť zejména srpen byl 
poměrně teplý a s vydatnými srážkami, které prospívaly neustálému růstu trávy. Zaměstnanci 
TSÚ zajišťují sekání trávy na hřištích a na hřbitově, k tomu je využíván traktůrek na sekání 
trávy. Vzhledem k tomu, že v Úvalech ani blízkém okolí není kompostárna, je většina trávy 
mulčována. Dále jsou sekáním udržovány městské pozemky podél silnic, aleje a stezky. Na tyto 
činnosti jsou využívány křovinořezy.  

 

Obr. 5: Výsadba macešek na náměstí 

 

 

Údržba veřejné zeleně však nespočívá jen v samotném sekání trávy, lze sem zařadit i činnost 
týkající se údržby stromů ve městě, zejména pak jarní zdravotní prostřih stromů. V období říjen-
listopad v souvislosti s padáním listí je převažující činností týkající se zeleně hrabání listí. Na 
tuto práce je významně využívána i posila z Rubikonu. Na jaře se TSÚ starají o květiny 
v květináčích na Náměstí Arnošta z Pardubic, v přilehlé ul. Husova a na Náměstí Svobody. 
Začátkem dubna 2016 byly do květináčů vysázeny macešky, které v červnu nahradila směs 
letniček.  

 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. 6: Sekání trávy 

 

 

Obr. 7: Údržba zeleně podél ulice Pražská 



9 

 

 

 

Správa bytových a nebytových prostor 

Na základě požadavků odboru investic a majetku jsou pravidelně řešeny požadavky týkající se 
údržby bytových a nebytových prostor. V roce 2016 tak byla zajištěna např. celková 
rekonstrukce bytu v ul. Prokopa Velikého č. p. 1347, byla instalována nová kuchyňská linka do 
č.p. 181. Mezi časté zásahy ze strany zaměstnanců TSÚ patří i opravy elektřiny v objektech 
města. Dále jsou zajišťovány dílčí práce pro ZŠ, všechny MŠ i školní jídelnu.  

 

Obr. 8: Rekonstrukce ve školní jídelně 

 

 

 



10 

 

Údržba veřejných prostranství 

Čistota veřejných prostranství je to, čeho si občané všímají na prvním místě. Pravidelně je proto 
v úvalských ulicích zajišťován svoz odpadkových košů, a to jak na směsný odpad, tak i na psí 
exkrementy. Pracovní četa zahrnující jak zaměstnance společnosti Rubikon, tak i zaměstnance 
TSÚ pravidelně čistí ulice a náměstí, což zahrnuje jak samotné zametání, tak i např. 
odstraňování plevele.  

Obr. 9: Údržba veřejných prostranství 

 

 

Správa místních komunikací 

V Úvalech se nachází cca 30 km místních komunikací a cca 18 km chodníků, o jejichž údržbu 
se TSÚ starají. Vzhledem k tomu, že řada místních komunikací nemá asfaltový povrch, zajišťují 
TSÚ pravidelné vyspravování výtluků. Nicméně se jedná pouze o dočasné řešení, neboť 
recyklát i štěrk se po určité době z výtluku opět vyjezdí. Na sklonku roku 2016 měly TSÚ 
zapůjčený stroj na opravu výtluků, tzv. Infraset, na základě pozitivních zkušeností bylo zařízení 
na počátku roku 2017 od společnosti Moram zakoupeno. Správa místních komunikací zahrnuje 
i údržbu a doplňování nového dopravního značení, a to jak horizontálního, tak i vertikálního. 
V případě vertikálního si TSÚ zajišťují menší úseky samy vlastními silami.  

Jednou z významnějších akcí, která se v oblasti místních komunikací v roce 2016 odehrála, 
byla rekonstrukce chodníčku podél ul. Jirenská (přístupová chodník k autobusové zastávce). 

Obr. 10: Vertikální dopravní značení 



11 

 

 

 

Do správy místních komunikací lze zahrnout i zimní údržbu. V zimní sezóně 2015/2016 byla 
zimní údržba vyhlášena dne 1. ledna 2016 a ukončena dne 31.3. V roce 2016 probíhala aktivní 
zimní údržba místních komunikací v cca 10 dnech za celé období leden-březen. Vzhledem 
k tomu, že zima byla za celé období relativně mírná, použily TSÚ celkem cca 30 t štěrku a 10 t 
soli. Celkové loňské náklady za nákup posypového materiálu i proplacení pohotovostí 
zaměstnanců se tak pohybovaly na úrovni cca 200 tis. Kč. 

 

 

 

 

Obr. 12: Rekonstrukce chodníku 

 

 



12 

 

Správa hřbitova 

Hřbitov patří do majetku města, TSÚ mají vyčleněného 1 zaměstnance, který má hřbitov 
a související činnosti na starost, v případě rozsáhlejších prací jsou však využiti i ostatní 
zaměstnanci z úseku údržby města. V roce 2016 byla opravena část zdi mezi starým a novým 
hřbitovem, na jaře byly stříhány túje, během léta bylo pravidelně zajišťováno sekání trávy 
traktůrkem. Časově nejnáročnější je hrabání listí z lip, na tuto činnost je stejně jako v případě 
hrabání listí ve městě využíváno posil ze společnosti Rubikon.  

Obr. 13: Nová výsadba na hřbitově 

 

 

 

Obr. 14: Údržba zeleně na hřbitově 

 



13 

 

 

Veřejné osvětlení 

TSÚ převzaly provozování veřejného osvětlení od společnosti Eltodo-Citelum s.r.o. ke dni 
1. května 2016. Se zahájením provozování byly spojené velké investiční náklady – zakoupení 
pracovní plošiny s dosahem 21 m, ale i nákupy speciálních elektrikářských nářadí apod., které 
do té doby nebyly pro výkon činnosti TSÚ potřeba. Jednotka věnující se správě VO zahrnuje 
2 zaměstnance, kteří však v rámci své činnosti vykonávají i jiné práce pro úsek údržby města. 
Naopak např. při údržbě veřejného osvětlení (zednické práce při výměně sloupů atd.) jsou 
využiti jiní zaměstnanci TSÚ. Při vyhodnocení prvních devíti měsíců, kdy se TSÚ věnovaly 
správě VO, tak lze říci, že celkový počet úvazku potřebných na VO je 1,0.  

Obr. 15: Oprava lampy 

 

Během prvních měsíců se zaměstnanci TSÚ především seznamovali s převzatým majetkem 
a nárazově řešili poruchy nahlášené na helpdesk TSÚ. V průběhu srpna byly provedeny revize 
u veškerých zařízení, kde byly revize propadlé, či zatím ještě neproběhly. Revize jsou 
zajišťovány externí společností. Od začátku převzetí VO se zaměstnanci TSÚ pravidelně 
věnovali preventivní i operativní údržbě. Pravidelně probíhala i údržba okolo nadzemního 
vedení, kdy byly prořezávány větve zasahující do kabelů. Součásti správy VO je i instalace 
vánoční výzdoby.  

Ostatní 

Technické služby však zajišťují i další činnosti, které však nelze zařadit do výše uvedených 
kategorií. Mezi poměrně časté práce patří např. organizace různých akcí, příp. zajišťování 
úklidu před i po akcích. Jedná se tak např. o Čarodějnice, jednotlivé čtvrtky v rámci Letního 
kina, Úvalský kotlík, Bezpečnou sobotu atd. Bezpochyby největší akcí jsou pak adventní trhy 
a rozsvícení vánočního stromu.  

Mezi další aktivity patří i výroba stolů, laviček, schránek na parkovací hodiny a jiné výrobky 
ze dřeva. Nárůst těchto požadavků byl mimo jiné i přijmutí truhláře mezi zaměstnance TSÚ. 



14 

 

Ten se těmto činnostem věnuje na cca 30 %, mezi ostatní jeho aktivity patří běžné činnosti 
TSÚ, zejm. pak sekání trávy křovinořezem, práce s motorovou pilou atd.  

TSÚ se od roku 2016 intenzivně věnují také údržbě lesa, jehož má město cca 50 ha. V roce 
2016 jsme zajistili např. prořezávky na Vinici.  

Významnou náplň práce tvoří i opravy vlastní techniky. TSÚ tak mají díky tomu nižší náklady 
na zajišťování oprav u externích subjektů. V roce 2016 se zaměstnancům TSÚ podařilo 
významně repasovat traktor zn. Zetor, obdobně se zaměstnanci starají i o údržbu např. traktůrků 
na sekání trávy, křovinořezů atd.  

 

Obr. 16: Odstraňování náletů 

 

 

Obr. 17: Instalace mostku v Horoušánkách 



15 

 

 

 

 

Ze statistických údajů (Graf 1), které jsou na TSÚ vedeny v měsíčních přehledech, jednoznačně 
vyplývá, že nejvíce času (43 %) je věnováno údržbě veřejné zeleně. Je to dáno tím, že tyto práce 
zahrnují širší množství aktivit a i celoročně se údržbě veřejné zeleně věnuje nejvíce 
zaměstnanců. V době nejvyšší aktivity (duben – červen) se tak jedná o cca 5 zaměstnanců. Další 
významnou agendou z hlediska časového rozložení je čištění komunikací, kam však jsou 
započítáváni pouze zaměstnanci TSÚ, ne výpomoc z Úřadu práce a agentury Rubikon centrum 
servis. Významnější položku pak ještě tvoří údržba objektů města, zvlášť poté, když by se sem 
započítávaly i mateřské školky, základní škola a jídelna. Ostatní agendy jsou pak již víceméně 
vyrovnané.  

Graf 2 pak již ukazuje rozložení mezi jednotlivými měsíce. Z tohoto grafu je pak zřejmé, jak se 
vyvíjí poměr hodin věnovaných např. zimní údržbě a následně údržbě veřejné zeleně. Od 
července je pak evidentní postupně narůstající podíl hodin věnovaných veřejnému osvětlení 
tak, jak si postupně zaměstnanci tohoto úseku automatizují procesy a věnují se čím dál tím více 
pravidelné údržbě.  

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

Graf 1: Přehled jednotlivých aktivit dle množství věnovaných hodin těmto činnostem (souhrnně 
za celý rok) 

 

 

Graf 2: Měsíční přehled alokace hodin na jednotlivé agendy 

 

 

Veřejná zeleň

Čištění 
komunikací

Údržba ostatních 
objektů

Svoz košů

Údržba 
zimní

Údržba techniky

Údržba 
komunikací Hřbitov

Údržba bytů

Veřejné osvětlení Černé skládky Oprava vpustí
Školka

Škola

Jídelna

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Veřejná zeleň Čištění komunikací Údržba ostatních objektů

Svoz košů Údržba zimní Údržba techniky

Údržba komunikací Hřbitov Údržba bytů

Veřejné osvětlení Černé skládky Oprava vpustí

Školka Škola



17 

 

5. Personalistika – lidské zdroje 

Oproti roku 2015 se počátkem roku 2016 skokově zvýšil počet zaměstnanců TSÚ, což bylo 
dáno převzetím úseku VPS pod samotné TSÚ. Během roku se již počet zaměstnanců 
významněji neměnil. Během roku narostl počet zaměstnanců na hlavní pracovní poměr 
o 2 (rovnoměrně během 2 pololetí).  

Zaměstnanci na vedlejší pracovní poměr – forma DPČ nebo DPP – jsou využíváni především 
na pomocné práce. Jedná se např. o jednorázové výpomoci s administrativou (řešení smluv se 
zákazníky na vodné a stočné), zaměstnání vodohospodářky, uklízečky, zaměstnanců starajících 
se o objekty města č. p. 65) atd.  

Tab. 1: Přehled zaměstnanců 

Útvar 
Hlavní pracovní poměr  

- počet zaměstnanců 
DPP/DPČ  

- počet zaměstnanců 
k 1. 1. 2016 k 1. 7. 2016 k 31. 12. 2016 k 1. 1. 2016 k 1. 7. 2016 k 31. 12. 2016 

Správa 3 3 3 0 2 2 
VaK 4,45 4,45 4,45 4 5 5 
VPS 15 16 17 5 5 4 
Celkem 22,45 23,45 24,45 9 12 11 

         

6. Přehled hospodaření 

Výsledek hospodaření celkem za rok 2016:  –2 889 111,84 Kč. 

Na hlavní činnosti je ztráta 3 132 611,65 Kč. Ztráta byla způsobena nadhodnocením příjmů na 
hlavní činnosti dle jednotlivých rozpočtových položek. Je to dáno tou skutečností, že se jednalo 
o první návrh rozpočtu a nebyly zcela ujasněny položky, které se měly přefakturovávat Městu 
(např. položka týkající se obnovy vodohospodářské infrastruktury). Ztráty se týkaly zásadně 
jen položek na předem vydefinované činnosti.  

Na vedlejší činnosti byl dosažen zisk 243 499,81 Kč. 

Tento zisk ovlivnil především výnos: 

Položky Kč 
vodné – stočné 17 554 153 
ostatní služby VaK 1 666 381 
služby VPS pro občany 90 767 

z toho pronájem plošiny 37 790 
úklid sněhu 974 

stěhování 1 453 
stromy 6 498 

pronájem dopravního značení 410 
pronájem aut 2 600 
oprava hřiště 8 087 

sekání 3 091 
doprava dřeva 1 480 

pronájem stanů  619 
kontejnery 4 098 

ostatní nájem 25 147 



18 

 

  

    Významné položky nákladů byly např.: 
- nákup vody:    4 665 759,- Kč 
- opravy a udržování:   237 863,- Kč 
- nájemné:    7 256 000,- Kč 
- ostatní služby:   2 693 643,-Kč 
 
 

7. Spolupráce se společností Rubikon centrum servis 

TSÚ od ledna 2016 navázaly na spolupráci, kterou v předchozím roce uzavřelo město 
s agenturou Rubikon, která se zaměřuje na zprostředkování zaměstnání osobám 
znevýhodněným na trhu práce. Jedná se o osoby po výkonu trestu, dlouhodobě evidované na 
Úřadu práce atd. Spolupráce byla zahájeno od dubna 2016 a pokračovala během celého roku. 
Zaměstnanci se podíleli zejména na údržbě veřejných prostranství, což spočívá v závislosti na 
sezóně v čištění chodníků od plevele, úklidu spadaného listí, zametání chodníků atd. Nárazově 
se zaměstnanci věnovali i odstraňování náletových porostů v městských lesích, odstraňování 
graffiti, čištění dešťových vpustí atd. Na četu dohlížel a o dodržování jejich pracovních návyků 
se staral zejména pan Prchal, který má s vedením pracovních kolektivů dlouhodobé zkušenosti. 
Pozitivně zapojení osob s trestní minulostí vnímali i úvalští občané. Díky zapojení celkem 
8 zaměstnanců se podařilo udržovat čistotu úvalských ulic mnohem lépe než jen ve spolupráci 
se samotnými Technickými službami města Úvaly. 

 

Obr. 17: Čištění dešťových vpustí 

 

 

 



19 

 

Obr. 18: Úklid města 

 

 

8. Spolupráce s jednotlivými odbory Města a veřejností 

Mimo běžnou agendu zařazenou do seznamu prací dle zřizovací listiny vykonávají Technické 
služby řadu aktivit nad rámec těchto úkolů. Jedná se o zabezpečování různých akcí, ad hoc 
úkoly z jednotlivých odborů atd. Pro specifikaci interních úkolů mezi Městem Úvaly a TSÚ byl 
v průběhu roku 2016 vytvořen helpdesk, do něhož v roce 2016 přišlo celkem 247 úkolů. 
Největší počet byl z Odboru investic a dopravy, následován úkoly z Odboru životního prostředí 
a územního rozvoje. Tento helpdesk je nastaven i pro externí využití ze strany občanů, odkaz 
je uveřejněn na webu TSÚ.  

Řada podnětů a připomínek je řešena i ústně po telefonu. Často se setkáváme i s úsměvnými 
požadavky občanů jako např. zvětšení kopce na sáňkování pomocí odpadů, zajištění dostatečně 
teplé vody v domácnosti apod..  

9. Výhled na rok 2017 

Hlavním úkolem pro rok 2017 bude zajistit zautomatizování procesů v plnění jednotlivých 
procesů. Na podzim 2016 schválila Rada města a následně i Zastupitelstvo plán nákupu nové 
techniky, kam spadá např. rameno na sekání trávy, což v budoucnosti usnadní TSÚ další 
činnosti. Velkým úkolem pro TSÚ bude v roce 2017 zahájení svozu odpadů a v budoucnu 
i plánovaný přechod na pytlový sběr tříděných komodit.  

 

 

 



20 

 

10. Závěr 

Rok 2016 byl fakticky prvním uceleným rokem činnosti TSÚ v celé jejich podstatě. Zejména 
za oblast vodohospodářské infrastruktury lze konstatovat, že tato činnost probíhá již 
automatizovaně, což je především díky znalostem a zkušenostem všech tří provozních techniků. 
Ve spolupráci s administrativní jednotkou je tento úsek na dobré cestě stát se samostatnou 
a fungující entitou.  

V případě úseku věnující se údržbě města je situace poněkud komplikovanější, což je dáno 
především roztříštěností jednotlivých agend. Portfolio činnosti celého úseku je velmi široké a je 
ovlivněno zejména vegetační sezónou a délkou a intenzitou zimní sezóny. V roce 2016 byl 
nastartován postupný přerod této jednotky v takovou, která by byla schopna nabízet kvalitní 
a konkurenceschopné služby občanům.  

 

 

 

11. Přílohy 

Seznam příloh:  Rozvaha 

   Výkaz zisků a ztrát 

   Výroční zpráva za oblast vodovodu a kanalizace 

   Výroční zpráva za oblast veřejného osvětlení 

 



 

Technické služby města Úvaly, p. o. 
Riegerova 12, 250 82 Úvaly 
 
IČ: 04441869 
Telefon: 281 091 522 
Web: www.tsuvaly.cz 
ID datové schránky: yzzamr5 
E-mail: tsu@mestouvaly.cz  
              

 

 

 

 

 

ZPRÁVA O PROVOZOVÁNÍ VODOHOSPODÁ ŘSKÉ 
INFRASTRUKTURY  

VE MĚSTĚ ÚVALY V ROCE 2016 
 

 

 

 

Zpracoval:  Technické služby města Úvaly, p. o. 

  Mgr. Ing. Pavlína Slavíková 

 

V Úvalech dne 27. března 2017 

 



2 
 

Obsah 
 

1. Úvod ................................................................................................................................................ 3 

2. Zpráva o provozování ...................................................................................................................... 4 

Úvod, provozovatel, adresa, datum ..................................................................................................... 4 

Služba dodávky pitné vody ................................................................................................................. 4 

Služby údržby a oprav ....................................................................................................................... 11 

Údržba ............................................................................................................................................... 11 

Technicko-provozní údaje ................................................................................................................. 12 

Vyhodnocení základních výkonových ukazatelů .............................................................................. 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1. Úvod 
Vlastník   Provozovatel  
Město Úvaly   Technické služby města Úvaly, p. o. 
Pražská 276   Riegerova 12  
250 82 Úvaly   250 82 Úvaly  
IČO: 00240931 DIČ: CZ00240931  IČO: 04441869 DIČ: CZ04441869 

 

Rok 2016 znamenal pro úsek vodovodu a kanalizace v rámci Technických služeb města Úvaly, p. o. 
postupné ukotvení veškerých procesů, které byly zahájeny v říjnu 2015 při samotném převzetí 
vodohospodářské infrastruktury do rukou TSÚ.  

V roce 2016 se ustálil počet pracovníků, kdy správu vodovodů mají na starost 2 provozní technici, 
jejichž činnost doplňují 3 kolegyně zajišťující odečty stavu vodoměrů. I nadále je zachováno schéma 
zaběhlé již za předchozích provozovatelů - odečty probíhají kvartálně a postupně tak, že každá kolegyně 
má na starost 3 okruhy v Úvalech, které se po měsících postupně posouvají. Kanalizace, resp. čistírna 
odpadních vod je zajišťována jedním provozním technikem. Na práce týkající se údržby kanalizace mají 
TSÚ smluvně zajištěny dva dodavatele, kteří se nárazově věnují také čištění dešťové kanalizace.  
Nedílnou součástí jsou i zaměstnanci administrativní části, kteří se starají o kontakt se zákazníky 
a samotnou fakturaci, zpracování vyjádření k žádostem o nové přípojky atd. Součástí týmu je 
i vodohospodář zajišťující kontrolu veškerých procesů, spolupráci se specialistou BOZP ad.  

Úvaly nedisponují vlastním zdrojem pitné vody, veškerá voda je nakupována. Cca 97 % celkové objemu 
vody pochází od dodavatele Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, zbývající část pochází od 
společnosti Vodos Kolín. Z tzv. vody předané bylo občanům fakturováno celkem 79,8 %, 20 % tvoří 
voda nefakturovaná, kam lze zařadit např. spotřebu vody pro vlastní provoz – na ČOV, odkalování sítě, 
spotřebu vodu dobrovolnými hasiči atd. Z vody nefakturované jsou významnou položkou ztráty na síti. 
Ty v roce 2016 tvořily cca 18 % z celkové vody určené k realizaci. Ty jsou dány zejména haváriemi na 
vodovodním řadu. V roce 2016 jsme zaregistrovali celkem 13 havárií na vodovodním řadu, z nichž 
celkem 5 mělo vážný charakter a bylo při nich dosaženo větších ztrát. Největší havárie proběhla na 
počátku května na Náměstí Svobody, kdy došlo k poruše na vodovodním přivaděči 2. tlakového pásma. 
Při této události došlo ke krátkodobé (cca 1,5 hodiny) odstávce pitné vody v celých Úvalech.  

Na konci srpna ohlásil dodavatel vody pro oblast Radlická čtvrť – společnost Vodos Kolín a.s., resp. 
Pražské vodovody a kanalizace, pětidenní odstávku vody na přivaděči ze Želivky, která postihla celou 
východní část Prahy a přilehlé obce. V Úvalech se celou situaci podařilo vyřešit zprovozněním 
předávacího místa na Slovanech, čímž bylo zajištěno dodávání vody do Škvoreckého vodojemu, 
provozovaného výše uvedenou společností Vodos, a následně i nepřerušené zásobování Radlické čtvrti.  

V roce 2016 jsme spolupracovali s externími společnostmi zabývajícími se prováděním kamerových 
záznamů či poslechových nebo kouřových zkoušek. Účelem je detekce problematických míst, díky 
čemuž se postupně daří snižovat ztráty vody na vodovodní síti, příp. k problémům na kanalizačním řadu.  

Celkem bylo v roce 2016 vydáno 139 stanovisek k dokumentaci týkající se individuálních přípojek. 
Dále pak bylo projednáváno schválení připojení nových lokalit – Radlická čtvrť 2, Horoušánky 2, 
Výpustek 2, Horova čtvrť, Zálesí.  

 

 

 

 



4 
 

2. Zpráva o provozování 
1. Úvod, provozovatel, adresa, datum  
1.1 Stručný popis smluvního vztahu 

mezi provozovatelem a vlastníkem 
jako správcem vodohospodářského 
majetku 

Provozování vodovodu a kanalizace bylo zahájeno 
dne 1. října 2015 na základě smlouvy o provozu 
vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu ve 
městě Úvaly uzavřené dne 25. září 2015 mezi 
vlastníkem sítě Městem Úvaly a provozovatelem 
Technickými službami města Úvaly, p.o. 

1.2 Stručný popis provozovaného 
majetku 

Předávacím místem pro hlavní vodovodní řad 
je PČS Fibichova ve správě VaK Mladá Boleslav. 
V Úvalech jsou dvě tlaková pásma vodovodu: na 
hlavním přivaděči od vodojemu Rohožník a další 
z vodojemu Jih. Úvaly jsou zásobovány dvěma 
vodojemy s celkovou kapacitou 1800 m3, min. 
hladina, při které se spouští čerpadla pro dočerpání 
zásob, je 75 %. Celková délka vodovodní sítě 
v Úvalech je cca 42 km. V roce 2016 vzrostla délka 
vodovodního řadu o 107,89 m – oblast 
Horoušánky. Investorem byli manželé Polákovi, 
v prosinci 2016 pak byl tento vodovodní řad předán 
do majetku města.  
V případě splaškové kanalizace se jedná o oddílnou 
kanalizaci, převážně gravitační, v některých 
lokalitách i tlakovou. Splaškové odpadní vody jsou 
odváděny na ČOV v ulici Muchova, odpadní voda 
z místní části Horoušánky je odváděna na ČOV 
ve vlastnictví obce Horoušany. V roce 2016 
vzrostla délka splaškové kanalizace o 126,74 m – 
oblast Horoušánky. Investorem byli manželé 
Polákovi, v prosinci 2016 pak byla kanalizace 
předána do majetku města. 

1.3 Majetková evidence Příloha č. 2 
1.4  Seznam platných provozních řádů Příloha č. 1 
1.5 Seznam platných kanalizačních řádů Příloha č. 1 
1.6 Počet platných výjimek na kvalitu 

pitné vody 
Není relevantní. 

1.7 Seznam rozhodnutí o vypouštění 
odpadních vod 

Příloha č. 1 

1.8 Seznam rozhodnutí o odběru 
povrchových vod 

Není relevantní. 

1.9 Seznam rozhodnutí o odběru 
podzemních vod 

Není relevantní. 
 
 
 
 

2.  Služba dodávky pitné vody 
2.1 Zdroje vody 
2.1.1 Popis zdroje pitné vody, kategorie 

zdroje pitné vody 
Zdrojem vody skupinového vodovodu Úvaly je 
odběrové místo v obci Zeleneč, které je napojené 
na přivaděč z Káraného. Místní část Radlická čtvrť 
je zásobena prostřednictvím skupinového 
vodovodu Škvorec (provozovatel Vodos Kolín).  



5 
 

Pro případ poruch atd. je vodojem Rohožník 
napojen i na záložní zdroj z Újezda nad Lesy 
(provozovatel PVK).  

2.1.2 Kvalita vody ve zdroji pitné vody Kvalita vody splňuje hygienickou vyhlášku 
č. 252/2004 Sb. Pravidelně jsou odebírány vzorky 
vody pro rozbory její kvality. Výsledky 
laboratorních rozborů jsou zveřejňovány na webu 
TSÚ. 

2.1.3 Počet domovních studní Není relevantní. 
2.2 Úpravny vody 
2.2.1 Popis linky úpravny vody (kategorie 

úpravny vody dle platné legislativy, 
návrhové parametry, provozní 
hodnoty – průtoky) 

Není součástí. 

2.2.2 Kategorie jakosti zdroje surové vody 
dle platné legislativy, ukazatele 
jakosti surové vody 

Není součástí. 

2.2.3 Množství odebrané surové vody Není součástí. 
2.2.4 Množství vyrobené upravené vody  Není součástí. 
2.2.5 Množství vyprodukovaného kalu Není součástí. 
2.2.6 Způsob nakládání s kaly Není součástí. 
2.2.7 Spotřeba chemikálií na 1m3 upravené 

vody 
Není součástí. 

2.2.8 Podíl technologických vod na 1m3 Není součástí. 
2.2.9 Energetické nároky na 1m3 upravené 

vody 
Není součástí. 

2.3 Vodovodní síť 
 Stručný popis stávajícího stavu sítě 
 Celková délka vodovodní sítě, vývoj 

za poslední 3 roky 
2014: 42,65 km 
2015: 42,65 km 
2016: 42,75 km 

 Zastoupení použitých materiálů, 
vývoj za poslední 3 roky 

Příloha č. 2 

 Zastoupení jednotlivých profilů, 
vývoj za poslední 3 roky 

Příloha č. 2 

 Stáří sítě - %, rozmezí v intervalu 10 
let 

Příloha č. 2 

 Počet vodovodních přípojek a jejich 
celková délka, vývoj za poslední 3 
roky 

2014: 1 779 
2015: 1813 
2016: 2 080 

 Počet vodojemů 2 
 Zdržení vody ve vodovodní síti ve 

dnech 
1,5 dne 

 Vyhodnocení poruchovosti 
vodovodní sítě a přípojek 

Počet poruch řadu: 13 
Významné poruchy: 5 

- Náměstí Svobody 
- ul. Hakenova 
- ul. Škvorecká 
- ul. Prokopa Velikého 
- Dr. Strusky 

 Celkový počet hydrantů Celkový počet požárních hydrantů – 9. Pravidelně 
vždy na přelomu února a března probíhají revize 
požárních hydrantů. Hydranty jsou ve 
vyhovujícím stavu.  



6 
 

 Schéma sítě Na vyžádání.  
2.4 Objekty na síti 

2.4.1 

Vodojemy 
Typ a účel vodojemu Vodojem Rohožník (zemní typ, 2 komory á 500 

m3).  
Vodojem Jih (zemní typ, 2 komory á 400 m3). 

Rozměry akumulačních nádrží 2x500 m3 + 2x400 m3 
Průměrná doba zdržení vody 72 hod. 
Technický stav vodojemů V roce 2016 byly na obou vodojemech provedeny 

opravy osvětlení, které i přesto zůstává 
v nevyhovujícím stavu. Zářivky jsou kvůli vysoké 
vzdušné vlhkosti velmi poruchové a do budoucna 
by bylo vhodné je vyměnit za tzv. bazénové 
osvětlení.  
V případě vodojemu Rohožník přetrvává i nadále 
problém s nárůstem plísní na stěně severní 
akumulační nádrže. Problémem zůstává 
i prosakování kapes zdivem, kdy dochází k malým 
únikům vody. Vodojem Rohožník je napojen na 
rezervu z Újezdu nad Lesy, tato možnost zatím 
nebyla vyzkoušena. Dle společnosti Stavokomplet 
však není použití záložního zdroje možné, kvůli 
nízkému tlaku v potrubí. 
U vodojemu Jih je problémem srážení spodních 
vod a jejich protékání zdivem, na schodech se pak 
tvoří kaluže.   

2.4.2 Čerpací stanice 
 Osazení a typ čerpadel PČS Rohožník – Čerpací stanice VDH 3.80(65)/6-

400-2 HYDROVAR. 3 ks čerpadel x 15 kW, 
3x10,3 l/s 
 
PČS Radlická čtvrť – Čerpací stanice VDHX 
1.22/2-230-2 HYDROVAR, 2 ks čerpadel – SVH 
1602 F22T 
 
PČS Výpustek – stanice odpojena z provozu, ale 
udržujeme pro případné zprovoznění 
v budoucnosti.  
 
PČS Jih: 3 ks čerpadel 

 Technický stav Po technické stránce jsou čerpadla bez závad. 
2.4.3 Armatury 
 Počet odkalovacích odvzdušňovacích 

ventilů 
2+2 na každém vodojemu 

2.5 Odběratelé, měření, ztráty vody 
2.5.1 Celkový počet obyvatel bydlících 

v zásobovaném území 
6502 

2.5.2 Počet napojených obyvatel 5462 
2.5.3 Počet instalovaných vodoměrů u 

odběratelů 
1811 

2.5.4 Počet vyměněných vodoměrů 
z důvodu kalibrace 

412 



7 
 

2.5.5 Počet vyměněných vodoměrů 
z důvodu závady nebo poškození 
vodoměru 

23 

2.5.6 Počet vodoměrů, u kterých byla 
provedena kalibrace na žádost 
odběratele 

2 

2.5.7 Počet uzavřených přípojek (trvale, 
dočasně) 

3  

2.5.8 Počet neměřených přípojek – 
dopočítaných dle prováděcí vyhlášky 
k zákonu č.274/2001 Sb. 

5 

2.5.9 Počet instalovaných zařízení 
k měření tlaku v systému 

1x tenzometr osazený na ATS vodojemu 
Rohožník 
2x manometr osazený na ATS Slovany 
2x manometr osazený na ATS Radlická čtvrť 
2x manometr osazený na ATS Výpustek 
2x manometr osazený na ATS vodojemu Jih 

2.5.10 Počet instalovaných zařízení 
k měření úrovně hladiny v systému 
(trvale nebo dočasně) 

1x tenzometr osazený v armaturní komoře 
vodojemu Rohožník 
1x tenzometr osazený v armaturní komoře 
vodojemu Jih 

2.5.11 Počet instalovaných on-line zařízení 
pro monitorování kvality vody 
v systému (trvale nebo dočasně) 

Není instalováno.  

2.5.12 Celkové množství vody převzaté, 
vývoj za poslední 3 roky 

2014: 262 098 m3 
2015: 247 251 m3 
2016: 295 874 m3 

2.5.13 Celková voda k realizaci, vývoj za 
poslední 3 roky 

2014: 262 098 m3 
2015: 247 251 m3 
2016: 295 874 m3 

2.5.14 Objem vody fakturované, vývoj za 
poslední 3 roky 

2014: 212 579 m3 
2015: 198 317 m3 
2016: 236 150 m3 

2.5.15 Objem vody nefakturované, vývoj za 
poslední 3 roky 

2014: 49 519 m3 
2015: 48 478 m3 
2016: 59 724 m3 

2.5.16 Ztráty vody, množství, shrnutí 
důvodů 

Poruchy na vodovodním řadu byly v roce 2016 
poměrně významné, v řadě případů se jednalo také 
o řešení poruch, které vyžadovalo krátkodobou 
odstávku vody. Celkem se jednalo o 13 poruch, 
z nichž 5 jich bylo významnějších. Největší 
porucha byla dne 5. května na Náměstí svobody.  
Po každé odstávce je nezbytné provádět odkalení a 
odvzdušnění systému. Odkalení probíhalo navíc i 
častěji z důvodu stížností občanů na zakalení vody 
atd.  
Ve ztrátách se projevují i další nefakturované 
záležitosti – např. spotřeba ze strany hasičů, kdy na 
hasičárně není nainstalován vodoměr, proto je stav 
jen odhadován a zřejmě velmi podhodnocen. 
Významné objemy nefakturované vody jsou 
spotřebovány i na ČOV.  
Ztráty vody jsou dále zapříčiněny i vodoměry 
s propadlým cejchem. V roce 2016 TSÚ dle 



8 
 

původního plánu provedly výměnu více jak 400 
vodoměrů, čímž se do budoucna eliminuje špatně 
fakturované vody. V oblasti Slovan byly 
instalovány vodoměry na dálkový odečet, v této 
oblasti byly obtížně prováděné odpočty, spíše však 
docházelo k odhadům stavu vodoměrů, neboť 
vodoměrné šachty byly zatopeny vodou. Stavy 
vodoměrů byly v řadě případů vysoce 
podhodnocené.  

2.6 Provozní činnost 
2.6.1. Popis hlavních činností 

provozovatele, vliv investičních akcí 
vlastníka na provozování 

Podrobný výčet činností je obsahem smlouvy 
o provozování. 

2.6.2. Mimořádné stavy (náhradní 
zásobování – důvody, délka trvání) 

Náhradní zásobování nebylo potřeba. Koncem 
srpna 2016 bylo ze strany PVK, resp. Vodos Kolín 
omezeno zásobování pitnou vodou do oblasti 
Radlické čtvrti. Nicméně ve spolupráci TSÚ 
s Vodos Kolín byla zprovozněna propojka na 
Slovanech, která umožnila zásobovat nejen 
Radlickou čtvrť, ale i okolní obce napojené na 
škvorecký přivaděč.  

2.6.3. Opatření vedoucí k zajištění kvality 
pitné vody 

Vodovodní řad je pravidelně odkalován. Pro 
chlorování jsou využita zařízení na vodojemu 
Rohožník i Jih, do sítě je pravidelně doplňován 
chlornan sodný, jehož úroveň je udržována na 0,03-
0,1 na síti, na vodojemech do 0,2 mg/l. Úroveň 
chlorace je pravidelně každou středu kontrolována 
a měřena přenosným fotometrem, a to jak na 
vodojemech, tak i na síti.  

2.6.4. Provozní investice Mezi základní investice patřila výměna vodoměrů, 
z nichž větší podíl byla instalace vodoměrů s walk-
by systémem v oblasti Nových Slovan. Na 
vodojemy Rohožník i Jih byl instalován 
dispečinkový systém od společnosti Conel. 
V rámci poruch a zpřístupnění sítě docházelo zejm. 
v oblasti okolo Náměstí Svobody k výměně 
navrtávacích pasů.  

2.6.5. Způsob oznámení o přerušení a 
opětovném obnovení služby dodávek 
pitné vody 

Informace o odstávkách dodávky vody jsou 
uvedeny na webu TSÚ, webu města Úvaly a na 
facebookovém profilu Města Úvaly. 
S velkoodběrateli komunikujeme napřímo 
telefonicky.  

2.7 Ekonomické údaje 
2.7.1. Výše ceny pro vodné – Kč/m3 43,83 Kč vč. DPH 
2.7.2. Vybrané vodné celkem – Kč 8 727 207 Kč 
2.7.3. Cena vody převzaté – Kč/m3 VaK MB: 15,37 Kč/m3 bez DPH 

Vodos Kolín: 22,29 Kč/m3 bez DPH 
2.7.4. Náklady pro výpočet ceny pro vodné 

dle zákona č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu - Kč 

7 243 000 Kč 

2.7.5. Dohadná položka fakturace - Kč 0 



9 
 

2.7.6. Pohledávky u odběratelů - Kč Pohledávky nelze rozdělovat na vodné a stočné 
zvlášť. Celková výše pohledávek k 31.12. byla 
583 825 Kč.  

3. Služba odvádění a čištění odpadních vod 
3.1. Čistírny odpadních vod 
3.1.1. Výpis povolení k vypouštění 

odpadních vod – číslo, datum 
platnosti: vydáno – platné do, 
parametry povolení 

Příloha č. 1. V průběhu roku 2016 bylo schváleno 
nové povolení k vypouštění odpadních vod. 

3.1.2. Popis technologické čistící linky 
(plánovaná kapacita, skutečné 
hydraulické a biologické zatížení, 
jednotlivé stupně) a kalové koncovky 

Odpadní vody přitékají na ČOV stokou A a B. 
V případě ČOV se jedná o mechanicko-biologické 
čištění s biologickou aktivací typu D-N 
s předřazeným selektorem. Kapacita ČOV je 6 048 
EO, průměrný denní přítok 9,5 l/s, max. denní 
přítok 27,8 l/s, měsíční přítok 33 330 m3/měs., 
roční povolený přítok do 400 000 m3.  
Hrubé předčištění sestává z automatických 
hrubých česlí typu 500 CP 3740 dimenzovaných na 
maximální přítok, tj. 27,8 l/s. Čerpací stanice je 
tvořena mokrou jímkou a osazena čerpadly Flygt 
v sestavě 2+1, následuje integrovaná jednotka 
hrubého předčištění, která zahrnuje automatické 
česle s lisem shrabků a podélný lapák písku. 
Biologické čištění je rozděleno do 4 linek. Každá 
linka se skládá ze selektoru (objem 22 m3), 
denitrifikace (objem 82,5 m3), nitrifikace (objem 
33 + 213,4 m3), s jemno-bublinným 
provzdušňovacím systémem, a dosazovací nádrže 
s objemem cca 70 m3. Pro chemické srážení fosforu 
je dávkován síran železitý.   
Kalové hospodářství sestává z 3 zásobních nádrží 
kalu, které jsou vybaveny středobublinným 
aeračním systémem a probíhá zde proces aerobní 
stabilizace kalu. Přebytečný kal z kalových nádrží 
je dále zpracován na lince odvodnění kalu. Linka je 
tvořena vřetenovým plnícím čerpadlem a 
sítopásovým lisem Kaplan typ KCZ 800/S, stanicí 
pro přípravu a dávkování flokulantu a pásovým 
dopravníkem na dopravu odvodněného kalu do 
kontejneru.  
 

3.1.3. Množství vyčištěných odpadních vod 
– m3/dané období 

310 884 m3 

3.1.4. Poruchy – popis a počet poruch 0 
3.1.5. Počet ekvivalentních obyvatel (EO) 

dle skutečného zatížení 
5 728 

3.2. Stoková síť 
3.2.1. Popis stokové sítě (jednotná, oddílná, 

tlaková, čerpání, odlehčovací 
komory, dešťové nádrže, retenční 
nádrže) 

Odpadní splaškové vody jsou odváděny oddílnou 
stokovou sítí na ČOV. Odpadní splašková voda z 
místní části Horoušánky je odváděna na ČOV 
Horoušany. 

3.2.2. Počet napojených obyvatel 5 246 
3.2.3. Celková délka kanalizace, vývoj za 

poslední 3 roky - km 
2014: 33,42 km 
2015: 33,42 km 



10 
 

2016: 33,54 km 
3.2.4. Použité materiály, vývoj za poslední 

3 roky - % 
Příloha č. 2 

3.2.5. Zastoupení jednotlivých profilů, 
vývoj za poslední 3 roky - % 
(rozmezí 10 let) 

Příloha č. 2 

3.2.6. Stáří sítě, vývoj za poslední 3 roky - 
% (rozmezí 10 let) 

Příloha č. 2 

3.2.7. Počet kanalizačních přípojek – vývoj 
za poslední 3 roky 

Příloha č. 2 

3.2.8 Vyhodnocení poruchovosti sítě 
(počet poruch na 100 km sítě, počet 
poruch v šachtách, počet poruch na 
přípojkách), vývoj za poslední 3 
roky) 

0 

3.2.9. Celkový počet stálých průtokoměrů 
v síti 

0 

3.2.10. Počet stálých zařízení na měření 
kvality 

0 

3.2.11. Schéma sítě Na vyžádání vlastníka 
3.3 Objekty na stokové síti 
3.3.1 Čerpací stanice 
3.3.1.a Vybavení (typ čerpadel, Q/h, kW) ČS Hodov je osazena čerpadly 2x Sigma 50 GFZU 

2,8 l.s a H11 m. 
3.3.2 Odlehčovací komory 
3.3.2.a Údaje o poměru ředění splaškových 

vod na přepadech do vodního 
recipientu (projektovaný a skutečný), 
počet přepadů 

Dešťový oddělovač jako regulátor průtoku je 
instalován v objektu staré ČOV.   

3.3.2.b Množství uvedené nečištěné odpadní 
vody přímo do vodního toku – m3 

Není měřeno. 

3.3.3 Spojné, proplachovací nebo rozdělovací komory 
3.3.3.a Popis funkce, umístění Není relevantní. 
3.3.3.b Poruchy – počet, popis 0 
3.3.4 Dešťové a retenční nádrže 
 Objem, rozměry, popis funkce Není relevantní. 
3.3.4.a Poruchy – počet, popis Není relevantní. 
3.4 Odběratelé, měření, balastní vody 
3.4.1 Celkový počet obyvatel bydlících 

v odkanalizovaném území 
6 248 

3.4.2 Počet napojených obyvatel 5 246 
3.4.3 Množství balastních vod 

přitékajících na ČOV – m3/hod. 
1,8 m3/hod. 

3.4.4 Zdroje balastních vod Nátok balastních vod do kanalizační stoky je dán 
netěsností sítě, přes poklopy oddílné kanalizace 
při deštích, v minulosti nedůslednou kontrolou 
těsnosti při investičních a developerských akcích 
atd. V roce 2016 proběhla ve spolupráci 
provozovatele a vlastníka sítě k opravám dešťové 
a stokové kanalizace, čímž byl významně 
eliminován nátok balastních vod na ČOV. Jednalo 
se především o opravy v oblasti ul. Raisova, 
Havlíčkova, Palackého, Pražská II.  
 



11 
 

3.5 Provozní činnosti 
3.5.1 Popis hlavních činností 

provozovatele, investičních akcí a 
jejich vliv na provoz 

Podrobný výčet hlavních činností provozovatele je 
obsahem smlouvy o provozování 

3.5.2 Havárie – statistika vzniklých havárií 
(lokalita, doba přerušení služby, 
příčina a způsob odstranění havárie) 

0 

3.5.3 Mimořádné stavy (náhradní 
odvádění odpadních vod) 

0 

3.6 Ekonomické údaje 
3.6.1 Výše ceny pro stočné – Kč/m3 47,29 Kč vč. DPH 
3.6.2 Fakturované stočné – odpadní voda 

celkem – Kč (plus dohadná položka) 
8 797 208 Kč 

3.6.3 Poplatky za vypouštění odpadních 
vod - Kč 

27 000 Kč 

3.6.4 Fakturované stočné – srážková voda 
celkem - Kč 

0 Kč 

3.6.5 Pohledávky u odběratelů (členění po 
lhůtě splatnosti do 90 dnů, od 91 do 
180 dnů, nad 180 dnů) 

Pohledávky nelze rozdělovat na vodné a stočné 
zvlášť. Celková výše pohledávek k 31.12. byla 
583 825 Kč. 

3.6.6 Náklady pro výpočet ceny pro stočné 
v členění dle zák. č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu - Kč 

8.635.000 Kč 

3.6.7 Spotřeba energie na vyčištění 1 m3 
odpadní vody – Kč/m3 

3,57 Kč/m3 

4. Služby údržby a oprav 
4.1 Údržba 
4.1.1 Úpravny vody 
4.1.1.a Popis údržby provedené na 

úpravnách vody – primární stupeň, 
sekundární stupeň, chemické 
hospodářství, zdravotní zabezpečení, 
kalové hospodářství 

Není relevantní. 

4.1.1.b Popis údržby prováděné na 
stavebních objektech úpraven vod 

Není relevantní.  

4.1.2 Vodovodní síť 
4.1.2.a Počet kalibrací zařízení k měření 

tlaku během hodnoceného období 
0 

4.1.2.b Počet kalibrací zařízení k měření 
úrovně hladiny během hodnoceného 
období 

0 

4.1.2.c Počet kalibrací on-line zařízení pro 
monitorování kvality vody během 
hodnoceného období 

Není instalováno. 

4.1.2.d Popis údržby prováděné na 
stavebních objektech vodovodní sítě 

U objektů je pravidelně prováděna jejich údržba. 
Periodicky je prováděno odčerpávání vody 
z armaturních a vodoměrných šachet na 
vodovodní síti, včetně kontroly osazených 
poklopů, běžných oprav a sekání trávy.  

4.1.3 Stoková síť 
4.1.3.a Počet kalibrací stálých průtokoměrů 

na kanalizačních měrných profilech 
0 



12 
 

v kanalizační síti během 
hodnoceného období 

4.1.3.b Počet kalibrací stálých zařízení na 
měření kvality během hodnoceného 
období 

0 

4.1.3.c Popis údržby prováděné na 
stavebních objektech stokové sítě 

U objektů je pravidelně prováděna jejich údržba. 
Periodicky je prováděno odčerpávání vody 
z armaturních a vodoměrných šachet na 
vodovodní síti, včetně kontroly osazených 
poklopů, běžných oprav a sekání trávy. 

4.1.4 Čistírny odpadních vod 
4.1.4.a Popis údržby prováděné na 

stavebních objektech ČOV 
V areálu ČOV bylo v roce 2016 instalováno 
venkovní osvětlení tak, aby byl nasvícen celý 
areál ČOV. Pravidelně je sekána tráva a 
upravován prostor okolo ČOV. Došlo ke kácení 
akátů a jejich náletu, aby nedocházelo k problémů 
s blízkou trafostanicí. Na jaře 2016 byly 
vybudovány zachytávače písku na stoce A a B. 
Tyto pískové zachytávače jsou pravidelně, 1x 
měsíčně čištěny.  

5. Služby servisu odběratelům 
5.1 Popis způsobu zavedení služby 

servisu odběratelům – zákaznické 
centrum, call centrum, informační 
systém stížností 

Zákaznické centrum funguje během pracovní doby 
Technických služeb města Úvaly, p.o., tj. Po-Čt 
6:30-11:00, 12:00-15:00, Pá 6:30-11:00. Mimo 
pracovní dobu se mohou zákazníci obracet na 
dispečink TSÚ (735 172 722), příp. přímo 
využívají telefonního spojení na techniky.  
Požadavky zákazníků jsou vyřizovány 
bezprostředně po jejich přijetí. Zákazníci mohou 
TSÚ kontaktovat osobně, písemně, telefonicky, 
jejich požadavky jsou evidovány v zákaznickém 
centru a jsou vyřizovány dle Reklamačního řádu, 
který je dostupný na webu TSÚ. 

5.2 Celkový počet stížností veřejnosti, 
statistika dle obsahu stížnosti a doby 
vyřízení stížnosti 

14 

5.3 Celkový počet stížností veřejnosti 
souvisejících s provozem ČOV 

0 

5.4 Celkový počet stížností veřejnosti 
souvisejících s provozem kanalizační 
sítě (zápach, neprůtočnost, propad, 
poklopy, atd.) 

0 

5.5 Celkový počet stížností veřejnosti 
souvisejících s provozem vodovodní 
sítě (senzorické vlastnosti vody, tlak 
vody, kvalita vody) 

3 

5.6 Celkový počet stížností veřejnosti na 
vytopení Kanalizací 

0 

5.7 Celkový počet stížností na 
nesprávnou fakturaci 

11 

6. Služba s nakládáním s běžnými odpady 
6.1 Technicko-provozní údaje 
6.1.1 Popis nakládání s odpady a jejich 

likvidace 
Shrabky z česlí jsou ukládány do kontejnerů a jsou 
odváženy na skládku k jejich uložení. 



13 
 

6.1.2 Přehled evidence odpadů (zejména 
dle kategorie odpadů a kalů) 

19 08 01 Shrabky z česlí: 36,25 t 

6.1.3 Množství zachycených shrabků - t 36,25 t 
6.1.4 Množství zachyceného štěrku a písku 

na lapácích ČOV - t 
0 

6.1.5 Množství odseparovaných tuků a 
olejů v m3 

Není relevantní.  

6.2 Ekonomické údaje 
6.2.1 Náklady spojené s likvidací 

jednotlivých odpadů 
Celkové náklady 156 328 Kč. 
 
 

7. Služba zneškodňování odpadních vod na individuálním základě 
7.1 Stručný popis smluvního vztahu mezi 

provozovatelem a vlastníkem 
v oblasti řešení zneškodňování 
odpadních vod na individuálním 
základě 

Není relevantní. 

7.2 Stručný popis individuálních zdrojů 
odpadní vody – odkud se provádí 
svoz, kdo jej provádí 

Není relevantní. 

7.3 Seznam smluvních partnerů pro 
dodávku odpadní vody 
z individuálních zdrojů (dopravci) 

Není relevantní. 

7.4 Seznam ČOV, na kterých probíhá 
služba likvidace odpadních vod na 
individuálním základě 

ČOV Úvaly, Muchova ul.  

7.5 Seznam provozních řádů ČOV 
určených pro provádění služby 
likvidace odpadních vod na 
individuálním základě s uvedením 
odkazů na části provozních řádů tuto 
skutečnost popisujících 

Příloha č. 1  

7.6 Seznam rozhodnutí vodoprávních či 
jiných správních orgánů o 
podmínkách pro provádění služby 
likvidace odpadních vod na 
individuálním základě 

Příloha č. 1 

7.7 Statistika zneškodňování odpadních vod na individuálním základě 
7.7.1 Množství odpadních vod na 

individuálním základě – m3 
3 181 m3 

7.7.2 Způsob a výše ceny za službu 
likvidace odpadních vod na 
individuálním základě, tržby a 
náklady 

Svoz fekálií je řešen prostřednictvím 3 subjektů – 
firma Miloslav Kolařík čerpání a odvoz fekálií, 
Jan Bernardy a Miroslav Schütz. Cena vývozu je 
stanovena na 50 Kč/m3 vč. DPH.  

7.7.3 Popis systému účetnictví pro 
samostatné vedení nákladů na službu 
likvidace odpadních vod na 
individuálním základě včetně 
metodik a směrnic pro stanovení 
podílu nákladů (zejména provozu 
ČOV) 

Náklady nelze relevantně oddělit. Objemy 
svezených odpadních vod jsou evidovány na 
individuálním základě a následně jsou dle evidence 
měsíčně vystaveny jednotlivým subjektům faktury 
na dané objemy svezených odpadních vod.  

7.8. Vztahy k odběratelům 
7.8.1 Celkový počet stížností odběratelů 

souvisejících se službou likvidace 
0 



14 
 

odpadních vod na individuálním 
základě zajištěnou fekálními vozy 
během hodnoceného období 

7.8.2 Popis způsobu evidence původců a 
dopravců při provádění služby 
likvidace odpadních vod na 
individuálním základě 

Původci odpadů dostávají poukázku na odvoz 
splaškových vod od MěÚ Úvaly, přepravce zapíše 
do evidence na ČOV a jako přílohu předá 
vyplněnou poukázku na odvoz splaškových vod 
od jednotlivých původců.  

7.8.3 Seznam míst s možností 
automatického předání odpadních 
vod při provádění služby likvidace 
odpadních vod na individuálním 
základě 

0 

8. Vyhodnocení základních výkonových ukazatelů 
8.1 Pitná voda 
8.1.1. Jakost dodávané pitné vody – vzorky 
 Počet vzorků dodávané pitné vody 

nesplňujících hygienické limity ve 
smyslu vyhlášky č.252/2004 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů (pouze 
však při hodnocení vzorku v rámci 
ukazatelů s NMH), analyzovaných 
během jednoho kalendářního roku 
(počet) 

0 

 Celkový počet vzorků dodávané 
pitné vody vyžadovaných na základě 
požadavků vyhlášky č.252/2004 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, 
analyzovaných během jednoho 
kalendářního roku (počet) 

9 

8.1.2. Kvalita základní preventivní služby 
8.1.2.a Čištění akumulačních nádrží, údržba vodojemů 
 Celkový objem vyčištěných sekcí 

akumulačních nádrží vodojemů, 
během jednoho roku (m3) 

Nehodnotí se. 

 Celkový objem akumulačních nádrží 
vodojemů, k referenčnímu datu (m3) 

Nehodnotí se. 

 Počet skutečně provedených úkonů 
požadovaných plánem preventivní 
údržby (na čištění akumulačních 
nádrží a údržbu vodojemů), během 
jednoho roku (počet) 

54 

 Celkový počet úkonů požadovaných 
plánem preventivní údržby (na 
čištění akumulačních nádrží a údržbu 
vodojemů), během jednoho roku 
(počet) 

54 

8.1.2.b Preventivní kontrola úniku vodovodní síti 
 Délka vodovodních řadů (bez 

přivaděčů a vodovodních přípojek), 
kde byla provedena preventivní 
kontrola úniků, během jednoho roku 
(km) 

4 



15 
 

 Celková délka vodovodních řadů 
(bez přivaděčů a vodovodních 
přípojek), k referenčnímu datu (km) 

42,65 

8.2. Odpadní voda 
8.2.1 Kvalita základních služeb (odvádění) 
8.2.1.a Počet nevyhovujících vzorků 

vypouštěných odpadních vod 
(iOVz1, OVz1) 

0 

 Počet vzorků vypouštěných 
odpadních vod vyžadovaných 
platným vodoprávním rozhodnutím, 
které ve všech parametrech splňují 
požadavky platného vodoprávního 
rozhodnutí v parametru maximální 
hodnoty (m), během jednoho roku 
(počet) 

12 

 Celkový počet vzorků vypouštěných 
odpadních vod vyžadovaných 
platným vodoprávním rozhodnutím, 
během jednoho roku (počet) 

12 

 Doba pro obnovení služby odvádění 
odpadních vod 

 

8.3. Kvalita základní preventivní údržby 
8.3.1 Revize kanalizace – stokové sítě 
8.3.1.a Skutečná délka gravitační stokové 

sítě ve správě provozovatele, u které 
byla provedena revize, během 
jednoho roku (km) 

4,8 km 

 Celková délka gravitační stokové sítě 
ve správě provozovatele, 
k referenčnímu datu (km) 

4,8 km 

8.3.2.b Čištění kanalizace – stokové sítě 
 Délka vyčištěné gravitační stokové 

sítě ve správě provozovatele (včetně 
souvisejících objektů), během 
jednoho roku (km) 

4,8 km 

 Celková délka gravitační stokové sítě 
ve správě provozovatele (včetně 
souvisejících objektů), 
k referenčnímu datu (km) 

4,8 km 

8.4. Pitná + odpadní voda 
8.4.1. Kvalita základní preventivní údržby 
8.4.1.a Preventivní údržba významných zařízení  
 Počet provedených úkonů 

preventivní údržby na významných 
zařízeních dle plánu preventivní 
údržby, během jednoho roku (počet) 

54 

 Celkový počet úkonů požadovaných 
plánem preventivní údržby na 
významných zařízeních, během 
jednoho roku (počet) 

54 

8.4.2. Kvalita služeb odběratelům 
8.4.2.a Vyřizování stížností odběratelů  



16 
 

 Celkový počet evidovaných stížností 
odběratelů souvisejících se službou 
dodávky pitné vody a odvádění 
odpadních vod, k referenčnímu datu 
(počet) 

14 

 Skutečně dosažená doba na vyřízení 
každé jedné stížnosti související se 
službou dodávky pitné vody a 
odvádění odpadních vod (dny) 

8 

 Neprávem zamítnuté stížnosti 
odběratelů 

0 

8.4.2.b Počet neprávem zamítnutých nebo 
nevyřešených stížností, které byly 
vlastníkem nebo věcně příslušným 
kompetentním úřadem shledány jako 
neprávem zamítnuté nebo 
nevyřešené, během jednoho roku 
(počet) 

0 
 
 
 
 
 

 Celkový počet zamítnutých nebo 
nevyřešených stížností, 
k referenčnímu datu (počet) 

1 
 

8.4.2.c Stanovisko nebo vyjádření k dokumentaci přípojek 
 Počet opožděných stanovisek nebo 

vyjádření k dokumentaci přípojek, 
během jednoho roku (počet) 

0 

 Celkový počet vydaných stanovisek 
nebo vyjádření k dokumentaci 
přípojek, k referenčnímu datu (počet) 

139 

 Skutečně dosažená doba pro vydání 
každého jednoho stanoviska nebo 
vyjádření k dokumentaci přípojek 
(dny) 

4,87 

 Počet opožděných stanovisek nebo 
vyjádření k dokumentaci vodovodu a 
kanalizace, během jednoho roku 
(počet) 

0 

 Celkový počet vydaných stanovisek 
nebo vyjádření k dokumentaci 
vodovodu a kanalizace, 
k referenčnímu datu (počet) 

25 

 Skutečně dosažená doba pro vydání 
každého stanoviska nebo vyjádření 
k dokumentaci vodovodu a 
kanalizace (dny) 

3,64 

9. Vyhodnocení dodatečných výkonových ukazatelů 
9.1. Počet a stručný popis zásahů do 

vodovodu nebo kanalizace nebo jiné 
části majetku, po které s ohledem na 
jejich nestandardnost byl vyžádán 
mimořádně souhlas vlastníka 

Není relevantní. 

9.2. Seznam zásahů provozovatele do 
majetku specifikovaných jako 

Není relevantní.  



17 
 

technické zhodnocení, stručný popis, 
prokázání souhlasu vlastníka 

9.3. Seznam souhlasných stanovisek 
provozovatele k připojení na 
vodovod nebo kanalizaci, seznam 
negativních stanovisek provozovatele 
k připojení na vodovod nebo 
kanalizaci s ohledem na kapacitní a 
další technické požadavky včetně 
stručného komentáře 

Na vyžádání u provozovatele. 

9.4. Seznam a kopie uzavřených 
písemných smluv s odběrateli 

Smlouvy jsou k nahlídnutí v Zákaznickém centru.  

9.5. Vzory informací podle § 8 odst. 6 
zák.. č. 274/2001 Sb., o vodovodech 
a kanalizacích pro veřejnou potřebu o 
skutečnostech v rozsahu dle § 36 
odst. 3 zák. č. 274/2001 Sb., seznam 
obecních úřadů 

Vzor smlouvy je součástí přílohy č. 5. 

9.6. Kopie zveřejnění úplné informace o 
celkovém vyúčtování všech položek 
výpočtu ceny pro vodné a ceny pro 
stočné v předchozím kalendářním 
roce. Vykázaný rozdíl musí být 
zdůvodněn. Prokázání, že toto 
vyúčtování bylo zveřejněno 
v termínu do 30.6. 

Data jsou odevzdávána k 30.4., v době uzávěrky 
této zprávy tak nebyly k dispozici. 

10. Systém řízení jakosti 
10.1. Informace o průběhu a zjištění 

externích auditů systému řízení 
jakosti 

Není relevantní. 

10.2 Informace o průběhu a zjištění 
certifikace systému řízení jakosti 

Není relevantní. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Technické služby města Úvaly, p. o. 
Riegerova 12, 250 82 Úvaly 
 
IČ: 04441869 
Telefon: 281 091 522 
Web: www.tsuvaly.cz 
ID datové schránky: yzzamr5 
E-mail: tsu@mestouvaly.cz  
              

 

 

 

VEŘEJNÉ A SLAVNOSTNÍ OSVĚTLENÍ  

VE MĚSTĚ ÚVALY V ROCE 2016 
 

 

 

 

 

Zpracoval:  Technické služby města Úvaly, p. o. 

  Mgr. Ing. Pavlína Slavíková 

 

V Úvalech dne 20. března 2017 



2 
 

Obsah 
 

1. Úvod .................................................................................................................................... 3 

2. Popis významných událostí roku 2016 ............................................................................... 3 

3. Vývoj počtu zařízení ........................................................................................................... 4 

4. Věcné a finanční vyjádření provedených prací ................................................................... 5 

a. Preventivní údržba ........................................................................................................... 5 

b. Operativní údržba ............................................................................................................ 5 

c. Obnova/reinvestice .......................................................................................................... 6 

d. Správa zařízení ................................................................................................................ 7 

5. Hospodaření s elektrickou energií ...................................................................................... 7 

6. Plán činností, správy, provozu, údržby a obnovy zařízení pro rok 2017 ............................ 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V textu jsou použity následující zkratky:  

TSÚ  –  Technické služby města Úvaly, p.o. 

VO  –  veřejné osvětlení 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1. Úvod 

Technické služby města Úvaly, p. o. (dále jen TSÚ) převzaly provozování veřejného osvětlení 
(dále jen VO) od společnosti Eltodo-Citelum s.r.o. ke dni 1. května 2016. Se zahájením 
provozování byly spojené velké investiční náklady – zakoupení pracovní plošiny s dosahem 
21 m, ale i nákupy speciálních elektrikářských nářadí apod., které do té doby nebyly pro výkon 
činnosti TSÚ potřeba.  

Jednotka věnující se správě VO zahrnuje 2 zaměstnance, kteří však v rámci své činnosti 
vykonávají i jiné práce pro úsek údržby města. Naopak např. při údržbě veřejného osvětlení 
(zednické práce při výměně sloupů atd.) jsou využiti jiní zaměstnanci TSÚ. Při vyhodnocení 
uplynulého devítiměsíčního období, kdy se TSÚ věnovaly správě VO, tak lze říci, že celkový 
počet úvazku potřebných na VO je 1,0.  

 

Obr. 1: Realizace VO – ul. Guth-Jarkovského 

 

 

2. Popis významných událostí roku 2016 

Jak již bylo popsáno výše, hlavní událostí roku 2016 v oblasti VO bylo pro TSÚ převzetí 
samotného VO do vlastní činnosti. Oproti předchozímu provozovateli TSÚ neřeší nákup 
elektrické energie, to je v gesci Odboru správy majetku v rámci Městského úřadu Úvaly. TSÚ 
tak mají na starost samotnou údržbu a správu VO. Za tímto účelem byla navázána spolupráce 
se Společností pro rozvoj veřejného osvětlení, která na zakázku pro potřeby TSÚ připravila 



4 
 

dokument Provoz a správa veřejného osvětlení, ve kterém jsou definovány činnosti související 
s výkonem správy VO a provozem VO, který je rozdělen na preventivní, operativní a havarijní 
údržbu.  

Prostřednictvím tohoto dokumentu je tak se zahájením od ledna 2017 připraven soupis 
pravidelných činností, které pomohou snížit havarijní události na VO a tedy i případné výdaje 
na zajištění těchto havárií.  

Během prvních měsíců se zaměstnanci TSÚ především seznamovali s převzatým majetkem 
a nárazově řešili poruchy nahlášené na helpdesk TSÚ. V průběhu srpna byly provedeny revize 
u veškerých zařízení, kde byly revize propadlé, či zatím ještě neproběhly. Revize jsou 
zajišťovány externí společností.  

 

3. Vývoj počtu zařízení 

Ke změně počtu zařízení dochází vlivem nové výstavby, ale i díky plánovaným rekonstrukcím 
VO v určitých lokalitách atd. Tyto akce jsou v gesci Města Úvaly, které prostřednictvím 
veřejných zakázek vybírá vhodné zpracovatele.  

V době převzetí VO od předchozího provozovatele zahrnovala síť následující počet zařízení:  

- veřejné osvětlení: 831 ks 
- zapínací body: 17 ks 
- slavnostní osvětlení: 4 ks 
- přisvětlení přechodů: 6 ks 

TSÚ v roce 2016 zajistili instalaci 1ks nového sloupu VO v ul. Guth-Jarkovského, na který 
bude v roce 2017 navazovat rekonstrukce VO v oblasti přilehlých ulic.  

V průběhu prosince byly instalovány 2 sloupy VO v ul. Bezručova, kde do té doby nebylo 
veřejné osvětlení realizováno. 

V tabulce č. 1 je uveden přehled přejímacích řízení v roce 2016.  

 

Tab. 1: Přehled přejímacích řízení 

Lokalita Datum přejímky 

Wolkerova - Alešova 25.11.2016 

Horova čtvrť a Na Ztraceném korci 2.11.2016 

 

K 31. 12. 2016 byl tak počet zařízení následující:  

- veřejné osvětlení: 863 ks 
- zapínací body: 17 ks 
- slavnostní osvětlení: 4 ks 
- přisvětlení přechodů: 6 ks 

 



5 
 

4. Věcné a finanční vyjádření provedených prací 
 

a. Preventivní údržba 

Ačkoliv dokumentace týkající se organizace údržby VO v Úvalech vznikla až ke konci roku 
2016, už od začátku převzetí VO se zaměstnanci TSÚ pravidelně věnovali preventivní i 
operativní údržbě. Pravidelně probíhala i údržba okolo nadzemního vedení, kdy byly 
prořezávány větve zasahující do kabelů. 

Preventivní zásahy zahrnují periodické revize zapínacích míst a světelných bodů, stejně tak 
jako jejich kontrolu. Ta probíhala ve spolupráci externí společnosti se zaměstnanci TSÚ. 

 

Tab. 2: Preventivní zásahy 

Prevence Počet zařízení 

Periodické revize zapínacích míst 6 

Periodické revize světelných bodů 229 

Periodické kontroly zapínacích míst 6 

Periodické kontroly světelných bodů 229 

 

b. Operativní údržba 

Pro nahlášení poruch byl využit web TSÚ (http://www.tsuvaly.cz/), kde je možnost nahlásit 
poruchu na VO. V průběhu května – prosince 2016 tento systém využilo celkem 12 občanů, 
dále pak bylo celkem 37 poruch nahlášeno na dispečink TSÚ, a to jak občany, tak i Městským 
úřadem Úvaly. Poruchy jsou dle závažnosti řešeny ihned, příp. pak nejpozději do 72 hodin od 
nahlášení poruchy.  

 

Tab. 3: Přehled nahlášených poruch 

Druh 
události 

Měsíc 
Celkem 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Porucha 8 7 5 3 5 8 7 6 49 

Kabelová 
porucha 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Škoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Celkem 8 7 5 3 5 8 7 6 49 

 



6 
 

Nejčastější příčiny poruch byly následující:  

- vadné výbojky (stáří), 
- poruchy předřadníků, tlumivek, 
- vadný stykač nebo jistič, 
- vyhořelá svorkovnice. 

 

Obr. 2: Operativní údržba VO 

 

 

 

c. Obnova/reinvestice 

Na základě diskuze s Odborem správy majetku bylo rozhodnuto na počátku května, že pro rok 
2016 má Odbor investic a dopravy v rozpočtu alokováno celkem 330 tis. Kč. Tyto finance byly 
využity na následující akce:  

− realizace 1 ks stožáru VO v ul. Guth-Jarkovského 
− realizace 2 ks stožárů VO v ul. Bezručova 
− obnova osvětlení podél chodníku z ul. Purkyňova do ul. Muchovy (podél ul. Jírenská) 
− výměna 2 vadných polí kabelů v ul. Jiráskova 

 

 



7 
 

 

d. Správa zařízení 

V rámci správy VO jsou vykonávány především následující aktivity:  

- evidence podkladů o stavu přírůstků a úbytků spravovaného zařízení včetně aktualizace 
pasportu VO 

- spoluúčast na prováděných revizích spravovaného zařízení 
- vyjadřování se k projektovým záměrům v rámci správních řízení 
- připomínky k projektové dokumentaci staveb na území spravovaného zařízení 
- vytyčování sítí 
- účast na přejímacích řízeních, kolaudacích 
- kontroly nelegálního využívání zařízení 
- evidence technické dokumentace k prováděným akcím 

 

Obr. 3: Prostředí MISYS 

 

 

5. Hospodaření s elektrickou energií 

Oproti předchozímu provozovateli, společnosti Eltodo-Citelum, nezajišťují TSÚ nákup a řízení 
spotřeby elektrické energie. Veškeré záležitosti související s hospodařením s elektrickou 
energií zahrnující i optimalizaci paušálních plateb nebo sjednávání smluv o sdružených 
službách, si zajišťuje samo Město Úvaly, konkrétně Odbor správy majetku. Z informací tohoto 
odboru vyplývá, že na zálohách byly v období květen-prosinec společnosti Lumius vyplaceny 
zálohy ve výši 142 947 Kč, nicméně k prvnímu vyúčtování záloh dojde až v květnu 2017. 
V předchozím roce se celkové náklady na energii pohybovaly ve výši 471 476 Kč (dle 
informací předchozího provozovatele), lze proto očekávat, že obdobná výše nákladů za energie 
bude dosažena i v roce 2016.   



8 
 

6. Plán činností, správy, provozu, údržby a obnovy zařízení pro rok 
2017 

Ve spolupráci s Odborem investic a dopravy byly při přípravě rozpočtu na rok 2017 vytipovány 
oblasti pro obnovu VO a zároveň byly na tyto akce alokovány finanční prostředky ve výši 420 
tis. Kč.  

Pro rok 2017 tak TSÚ předpokládají následující činnost:  

- obnova stožárů (ul. Komenského, Hálkova, Jungmannova), 
- provádění údržby a obnovy stávajícího zařízení veřejného osvětlení, 
- provádění kontrol svítivosti, 
- opravy závad z preventivní údržby, 
- zajištění revizí VO 
- realizace výstavby VO v lokalitě K Hájovně II. 
- realizace výstavby VO v lokalitě Úvaly Horoušánky 

 

 

Obr. 4: Instalace vánočního osvětlení na vánoční strom 

 

 

 

 



9 
 

 

Obr. 5: Instalace vánočního osvětlení na Nám. Arnošta z Pardubic 

 
 























Kupní smlouva k věci nemovité  

uzavřená podle § 2079 a.n. občanského zákoníku 

  

 

Smluvní strany  

 

Lenka Kliewer 

Trvale bytem: U Starého Koupadla 1345, 250 82 Úvaly 

RČ: 565227/0679 

(dále jen jako „kupující“) 

 

a 

 

Město Úvaly, IČO: 00240931 

sídlo: Pražská 276, 250 82, Úvaly 

bankovní účet č.: 19 -1524201/0100 

zastoupené starostou města Petrem Boreckým 

(dále jen „prodávající“) 

 

(společně též jako „smluvní strany“) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu: 

  

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovité věci, a to pozemku  

parc.č. 3591/3 o výměře 46 m², druh pozemku zahrada zaps. na LV č. 10001 pro město (obec) 

Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, 

Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem v Praze (dále jen „pozemek“). 

2. Kupující kupuje pozemek specifikovaný v předchozím odstavci za kupní cenu uvedenou 

v čl. II. této smlouvy. 

3. Pozemek není zatížen věcnými břemeny. 

4. Pozemek není zatížen nájemní smlouvou.  

 

II. KUPNÍ CENA 

 

1. Kupní cena převáděné nemovitosti, tak jak je vymezená v čl. 1 této smlouvy, byla 

stanovena v celkové výši 7 116,- Kč (slovy: sedmtisícstošestnáct korun českých) bez DPH. 

2. Kupující  se zavazují uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané v předchozím 

odstavci nejpozději 21 dnů od doručení oznámení o zápisu do katastru nemovitostí od 

Katastrálního úřadu na na bankovní transparentní účet 19 -1524201/0100 

 

 

 



III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh nemovitosti a zavazuje se včas 

zaplatit kupní cenu a převzít nemovitost do svého výlučného vlastnictví se všemi právy a 

povinnostmi.  

2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 

všech záležitostech spojených s prodejem nemovitosti a s převodem vlastnického práva k 

němu.  

3. Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za to, že ke dni podpisu této smlouvy není 

spoluvlastnický podíl zatížen jiným právem, než výslovně uvedeným v této smlouvě, tedy, 

že neexistují žádné jiné právní závazky, zejména věřitele, sjednané nebo zákonem 

stanovené předkupní právo a smlouvy či dohody, které by ohledně předmětu převodu dle 

této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána v katastru 

nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu ohledně 

předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo 

pravomocně rozhodnuto. Prodávající výslovně prohlašuje, že pozemek je prost jakékoliv 

ekologické zátěže, vyjma uvedené v této smlouvě.  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném 

seznamu (katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-

li a mohl-li je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, 

přičemž prodávající podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že předmět převodu nemá 

žádné závady, které nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

5. Prodávající prohlašuje, že mu není známo, že by předmět kupní smlouvy byl zatížen 

ekologickou zátěží. 

6. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch kupujícího podle této 

smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným 

věcným právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle 

této smlouvy nezatíží. 

7. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 

stavem nemovitosti, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a 

v tomto stavu nemovitosti přebírá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že touto 

smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka nemovitosti vyplývající ze 

zákona. 

8. V případě, že se tvrzení prodávající uvedená v čl. III. odst. 3 až 6 této smlouvy projeví jako 

nepravdivá, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením se tato smlouva 

od počátku ruší. 

 

IV. PLNÁ MOC K ŘÍZENÍ O NÁVRHU NA VKLAD 

1. Kupující tímto současně uděluje v souladu s ust. § 33 odst. 2 písm. b) zákona 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších, předpisů, plnou moc právnické osobě městu Úvaly, 

IČO 00240931 pro celé řízení, zejména k podání Návrh na zahájení řízení o povolení 

vkladu do katastru nemovitostí vztahujícího se k předmětu této kupní smlouvy a současně, 

aby jej zastupoval v celém tomto řízení o před Katastrálním úřadem pro Prahu-východ. 

Zmocněnec může udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho za účastníka jednala. 

 



 V. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

 

1. Vlastnické právo k nemovitosti přechází na kupujícího vkladem vlastnického práva v jeho 

prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni podání 

návrhu na povolení vkladu vlastnického práva. Ke stejném dni přechází na kupujícího 

nebezpečí škody na nemovitosti. 

2. Správní poplatek za vklad vlastnického práva uhradí kupující. 

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost 

a zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, 

popřípadě doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí 

anebo odstranit vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 

jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu. 

5. V případě zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy příslušným 

katastrálním úřadem, se tato smlouva dnem nabytí právní moci tohoto zamítavého 

rozhodnutí od samého počátku ruší a smluvní strany jsou si povinny do 30 dnů od doručení 

zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu vrátit vše, co na základě této smlouvy nabyly. 

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů a s obsahem smlouvy souvisejících předpisů. Pokud by bylo jedno z výše 

uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, zůstává tím nedotčena právní 

účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

2. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

3. Kupní smlouvu na převod nemovitosti, a tedy i jakékoli dodatky této smlouvy lze sjednat 

výhradně písemně (§ 2128 a § 560 občanského zákoníku). 

4. Prodávající dále prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že kupující ve smyslu § 5 odst. 

2 písm. b) zákona 101/2000 Sb. zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za 

účelem realizace této smlouvy, a výslovně souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 

zákona  101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval o něm údaje v souvislosti s touto uzavíranou 

smlouvou. Tyto osobní údaje nebudou kupujícím jiným způsobem využívány ani 

evidovány, pokud tak nestanový zákon. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a že město jako povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout informace o 

tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude 

postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Strany výslovně potvrzují, že nejsou slabší stranou ve smyslu § 433 a § 1798 a.n. 

občanského zákoníku, základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a 

každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.  



7. Kupující výslovně prohlašuje, že souhlasí s přijímáním finančních transakcí vyplývajících 

z této smlouvy z transparentního účtu města a je seznámen, že bankovní ústav může na 

takovém účtu zveřejnit. Na transparentních účtech jsou zveřejněny nejméně tyto 

informace: - zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - 

název a číslo účtu plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický 

symbol, a i další text byl-li plátcem uveden jakož i text uvedený smluvní stranou k 

identifikaci platby směrem k veřejnosti.  

8. Uzavření této smlouvy schválilo zastupitelstvo Města Úvaly ……..  ze dne ……… a 

pověřilo starostu města k jejímu podpisu. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za 

schválení zastupitelstva města Úvaly. 

10. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení 

obdrží kupující, jedno vyhotovení obdrží prodávající po podpisu této smlouvy, a jedno 

vyhotovení bude užito pro řízení na katastru nemovitostí. 

11. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, město Úvaly mají 

výjimku z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv; smluvní strany sjednaly, že 

pokud druhá smluvní strana spadá do výčtu orgánů a organizací, jejichž smlouvy se 

zveřejňují, tak má tato smluvní strana povinnost smlouvu v registru smluv zveřejnit ve 

lhůtách stanovených zákonem, pod sankcí všech právních důsledků plynoucí ze zákona. 

12. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ………………  V Úvalech dne ……………… 

   

   

Za kupujícího 

 

 Za prodávajícího 

 

 

 

 

  

Mgr. Petr Borecký 

starosta města Úvaly 

 Lenka Kliewer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kupní smlouva k věci nemovité  

uzavřená podle § 2079 a.n. občanského zákoníku 

  

 

Smluvní strany  

 

Lenka Kliewer 

Trvale bytem: U Starého Koupadla 1345, 250 82 Úvaly 

RČ: 565227/0679 

(dále jen jako „kupující“) 

 

a 

 

Město Úvaly, IČO: 00240931 

sídlo: Pražská 276, 250 82, Úvaly 

bankovní účet č.: 19 -1524201/0100 

zastoupené starostou města Petrem Boreckým 

(dále jen „prodávající“) 

 

(společně též jako „smluvní strany“) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu: 

  

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovité věci, a to pozemku  

parc.č. 3591/3 o výměře 46 m², druh pozemku zahrada zaps. na LV č. 10001 pro město (obec) 

Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, 

Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem v Praze (dále jen „pozemek“). 

2. Kupující kupuje pozemek specifikovaný v předchozím odstavci za kupní cenu uvedenou 

v čl. II. této smlouvy. 

3. Pozemek není zatížen věcnými břemeny. 

4. Pozemek není zatížen nájemní smlouvou.  

 

II. KUPNÍ CENA 

 

1. Kupní cena převáděné nemovitosti, tak jak je vymezená v čl. 1 této smlouvy, byla 

stanovena v celkové výši 7 116,- Kč (slovy: sedmtisícstošestnáct korun českých) bez DPH. 

2. Kupující  se zavazují uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané v předchozím 

odstavci nejpozději 21 dnů od doručení oznámení o zápisu do katastru nemovitostí od 

Katastrálního úřadu na na bankovní transparentní účet 19 -1524201/0100 

 

 

 



III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh nemovitosti a zavazuje se včas 

zaplatit kupní cenu a převzít nemovitost do svého výlučného vlastnictví se všemi právy a 

povinnostmi.  

2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 

všech záležitostech spojených s prodejem nemovitosti a s převodem vlastnického práva k 

němu.  

3. Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za to, že ke dni podpisu této smlouvy není 

spoluvlastnický podíl zatížen jiným právem, než výslovně uvedeným v této smlouvě, tedy, 

že neexistují žádné jiné právní závazky, zejména věřitele, sjednané nebo zákonem 

stanovené předkupní právo a smlouvy či dohody, které by ohledně předmětu převodu dle 

této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána v katastru 

nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu ohledně 

předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo 

pravomocně rozhodnuto. Prodávající výslovně prohlašuje, že pozemek je prost jakékoliv 

ekologické zátěže, vyjma uvedené v této smlouvě.  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném 

seznamu (katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-

li a mohl-li je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, 

přičemž prodávající podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že předmět převodu nemá 

žádné závady, které nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

5. Prodávající prohlašuje, že mu není známo, že by předmět kupní smlouvy byl zatížen 

ekologickou zátěží. 

6. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch kupujícího podle této 

smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným 

věcným právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle 

této smlouvy nezatíží. 

7. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 

stavem nemovitosti, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a 

v tomto stavu nemovitosti přebírá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že touto 

smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka nemovitosti vyplývající ze 

zákona. 

8. V případě, že se tvrzení prodávající uvedená v čl. III. odst. 3 až 6 této smlouvy projeví jako 

nepravdivá, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením se tato smlouva 

od počátku ruší. 

 

IV. PLNÁ MOC K ŘÍZENÍ O NÁVRHU NA VKLAD 

1. Kupující tímto současně uděluje v souladu s ust. § 33 odst. 2 písm. b) zákona 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších, předpisů, plnou moc právnické osobě městu Úvaly, 

IČO 00240931 pro celé řízení, zejména k podání Návrh na zahájení řízení o povolení 

vkladu do katastru nemovitostí vztahujícího se k předmětu této kupní smlouvy a současně, 

aby jej zastupoval v celém tomto řízení o před Katastrálním úřadem pro Prahu-východ. 

Zmocněnec může udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho za účastníka jednala. 

 



 V. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

 

1. Vlastnické právo k nemovitosti přechází na kupujícího vkladem vlastnického práva v jeho 

prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni podání 

návrhu na povolení vkladu vlastnického práva. Ke stejném dni přechází na kupujícího 

nebezpečí škody na nemovitosti. 

2. Správní poplatek za vklad vlastnického práva uhradí kupující. 

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost 

a zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, 

popřípadě doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí 

anebo odstranit vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 

jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu. 

5. V případě zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy příslušným 

katastrálním úřadem, se tato smlouva dnem nabytí právní moci tohoto zamítavého 

rozhodnutí od samého počátku ruší a smluvní strany jsou si povinny do 30 dnů od doručení 

zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu vrátit vše, co na základě této smlouvy nabyly. 

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů a s obsahem smlouvy souvisejících předpisů. Pokud by bylo jedno z výše 

uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, zůstává tím nedotčena právní 

účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

2. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

3. Kupní smlouvu na převod nemovitosti, a tedy i jakékoli dodatky této smlouvy lze sjednat 

výhradně písemně (§ 2128 a § 560 občanského zákoníku). 

4. Prodávající dále prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že kupující ve smyslu § 5 odst. 

2 písm. b) zákona 101/2000 Sb. zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za 

účelem realizace této smlouvy, a výslovně souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 

zákona  101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval o něm údaje v souvislosti s touto uzavíranou 

smlouvou. Tyto osobní údaje nebudou kupujícím jiným způsobem využívány ani 

evidovány, pokud tak nestanový zákon. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a že město jako povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout informace o 

tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude 

postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Strany výslovně potvrzují, že nejsou slabší stranou ve smyslu § 433 a § 1798 a.n. 

občanského zákoníku, základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a 

každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.  



7. Kupující výslovně prohlašuje, že souhlasí s přijímáním finančních transakcí vyplývajících 

z této smlouvy z transparentního účtu města a je seznámen, že bankovní ústav může na 

takovém účtu zveřejnit. Na transparentních účtech jsou zveřejněny nejméně tyto 

informace: - zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - 

název a číslo účtu plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický 

symbol, a i další text byl-li plátcem uveden jakož i text uvedený smluvní stranou k 

identifikaci platby směrem k veřejnosti.  

8. Uzavření této smlouvy schválilo zastupitelstvo Města Úvaly ……..  ze dne ……… a 

pověřilo starostu města k jejímu podpisu. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za 

schválení zastupitelstva města Úvaly. 

10. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení 

obdrží kupující, jedno vyhotovení obdrží prodávající po podpisu této smlouvy, a jedno 

vyhotovení bude užito pro řízení na katastru nemovitostí. 

11. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, město Úvaly mají 

výjimku z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv; smluvní strany sjednaly, že 

pokud druhá smluvní strana spadá do výčtu orgánů a organizací, jejichž smlouvy se 

zveřejňují, tak má tato smluvní strana povinnost smlouvu v registru smluv zveřejnit ve 

lhůtách stanovených zákonem, pod sankcí všech právních důsledků plynoucí ze zákona. 

12. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ………………  V Úvalech dne ……………… 

   

   

Za kupujícího 

 

 Za prodávajícího 

 

 

 

 

  

Mgr. Petr Borecký 

starosta města Úvaly 

 Lenka Kliewer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kupní smlouva k věci nemovité  
uzavřená podle § 2079 a.n. občanského zákoníku 

  
Smluvní strany  
 
Jan Petrák  
Rodné číslo 530624/101 
Bytem Pejevové 3124/3, 143 00 Praha – Modřany 
(dále jen jako „prodávající č.1“) 
 
Ing. Jana Petráková 
Rodné číslo 555707/2114 
Bytem Pejevové 3124/3, 143 00 Praha – Modřany  
(dále společně jako „prodávající“) 
 
a 
 
Město Úvaly 
IČ: 240931 
sídlo: Pražská 276, 250 82, Úvaly 
bankovní účet č.: 19 -1524201/0100 
zastoupené starostou města Petrem Boreckým 
(dále jen „kupující “) 
 
(společně též jako „smluvní strany“) 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu: 

  

I. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající výslovně prohlašují, že jsou podílovými spoluvlastníky nemovité věci, a to 
pozemku   

• parc.č. 248/2 o výměře 25 m², druh pozemku ostatní plocha zaps. na LV č. 2162  pro 
město (obec) Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj 
se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem v Praze (dále jen 
„pozemek“). 

 
1. Kupující kupuje pozemek specifikovaný v předchozím odstavci za kupní cenu uvedenou 

v čl. II. této smlouvy. 

2. Pozemek není zatížen věcnými břemeny. 

 

II. Kupní cena 
 

1. Kupní cena převáděné nemovitosti, tak jak je vymezená v čl. 1 této smlouvy, byla 
stanovena v celkové výši 2.500,- Kč (slovy: dvatisícepětset korun českých). 



Kupující  se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané v předchozím 
odstavci nejpozději 21 dnů od doručení oznámení o zápisu do katastru nemovitostí od 
Katastrálního úřadu na bankovní účet prodávajícího …….……………….  

2. Kupní cena nezahrnuje daň z nabytí nemovitých věcí, kterou v souladu s dohodou stran 
učiněnou v této kupní smlouvě a § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 
340/2013 Sb., hradí kupující jako nabyvatel, tj. kupující.  

 

III. Prohlášení smluvních stran  
 

1. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh nemovitosti a zavazuje se včas 
zaplatit kupní cenu a převzít nemovitost do svého výlučného vlastnictví se všemi právy a 
povinnostmi. Kupující dále prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu byly 
prodávajícím předloženy veškeré jím požadované informace a dokumenty vztahující se 
k nemovitosti a že mu prodávající umožnil prověřit stav nemovitosti bez omezení.  

2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 
všech záležitostech spojených s prodejem nemovitosti a s převodem vlastnického práva k 
němu.  

3. Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za to, že ke dni podpisu této smlouvy:  

• ohledně předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této smlouvy žádné právní jednání 
směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu 
ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  

• jí není známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. 
na vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. 
vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů, s výjimkou práv založených 
Nájemní smlouvou, 

• neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 
soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 
sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, jehož by si kupující nebyl vědom, a 
to ani řízení na příslušném katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, nebylo 
vydáno žádné rozhodnutí, které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým 
způsobem nebo všeobecně,  

• v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední rozhodnutí s 
věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu, 

• nemá žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či dluhy, na 
základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající se předmětu 
převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, exekutorské 
zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by mohly vést k omezení 
práv nakládat s předmětem převodu a k případnému uspokojení nároků třetích osob 
zpeněžením předmětu převodu, 

• v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 
podnikání žádná fyzická osoba a na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná 
břemena, služebnosti, zástavní práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva 
či povinnosti ve prospěch třetích osob, která by kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo 
znemožňovala výkon jeho vlastnického práva, s výjimkou práv založených nájemní 
smlouvou (byla-li sjednána), 



• ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči ní zahájeno insolvenční řízení a není jí 
známo, že by na ni byl podán insolvenční návrh, není vůči ní vykonatelné žádné 
rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá 
listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 
rozhodnutí, 

• k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, 
nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

• že mu není známo, že by předmět kupní smlouvy byl zatížen ekologickou zátěží, 

• je oprávněna tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje 
žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu 
státní správy nebo samosprávy, který by prodávající bránil uzavřít a plnit tuto 
smlouvu, 

• jí není známa žádná překážka, která by jí znemožňovala uzavření této smlouvy a pro 
kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve prospěch kupujícího, 

• žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož 
důsledku by mohlo dojít k omezení práva prodávající předmět převodu prodat 
kupujícímu, 

• nezamlčela kupujícímu žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv 
způsobem jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu 

• Prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 
589 občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s předmětem 
převodu nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na kupujícího ve smyslu § 1893 
občanského zákoníku přejít. 

4. Prodávající prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně 
předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána 
v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu 
ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo 
pravomocně rozhodnuto. 

5. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch kupujícího podle této 
smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným věcným 
právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle této 
smlouvy nezatíží. 

6. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 
stavem nemovitosti, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a v tomto 
stavu nemovitosti přebírá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že touto smlouvou na 
sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka nemovitosti vyplývající ze zákona. 

7.  Kupující bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném seznamu 
(katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li a mohl-li 
je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, přičemž prodávající 
podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že předmět převodu nemá žádné závady, které 
nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

8. V případě, že se tvrzení prodávající uvedená v čl. III. odst. 3 a 4. této smlouvy projeví jako 
nepravdivá, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V případě, že kupující od této 
smlouvy odstoupí dle předchozí věty, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu 100.000,- Kč. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu 



škody v plné výši. 

9. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou si povinny bezodkladně 
vrátit již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném obohacení. 
Odstoupení musí být učiněno písemnou formou a musí být druhé smluvní straně doručeno. 
Odstoupením od smlouvy nezaniká právo smluvních stran na náhradu škody způsobenou 
uvedením nepravdivých, neúplných či nepřesných údajů v této smlouvě, či porušením 
povinností či závazků. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení projevu vůle o 
odstoupení druhé straně. Pro případ odstoupení od této smlouvy se smluvní strany dohodly, že 
prodávající není povinen se finančně vypořádat s kupujícím do doby, než bude prodávající 
opět evidován na příslušném listu vlastnictví jako vlastník předmětu smlouvy a současně na 
předmětu smlouvy nebude váznout žádné zástavní právo ani jiné omezení zřízené kupujícím. 

10. Kupující potvrzuje, že se osobně seznámil se stavem převáděné nemovitosti a v tomto 
stavu je takto po důkladném zvážení a prohlídce kupuje do svého výlučného vlastnictví. 

11. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi povinnosti daňového přiznání a způsobu 
vyměřování daně v souladu s platnými právními předpisy. Kupující se zavazuje uhradit daň z 
nabytí nemovitých věcí v termínu a výši dle právních předpisů platných v době uzavření 
kupní smlouvy. 

 

 IV. Převod vlastnického práva  
 

1. Vlastnické právo k nemovitosti přechází na kupujícího vkladem vlastnického práva v jeho 
prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni podání 
návrhu na povolení vkladu vlastnického práva. Ke stejném dni přechází na kupujícího 
nebezpečí škody na nemovitosti. 

2. Smluvní strany podepíší návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
zároveň s podpisem této smlouvy s tím, že podepsaný návrh zůstane v dispozici 
prodávajícího, který jej doručí příslušnému katastru nemovitostí do pěti pracovních dnů po 
té, co bude uhrazena první splátka kupní ceny dle této smlouvy. Správní poplatek za vklad 
vlastnického práva uhradí kupující. 

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost 
a zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, 
popřípadě doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí 
anebo odstranit vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 
jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu. 

5. V případě zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy příslušným 
katastrálním úřadem, se tato smlouva dnem nabytí právní moci tohoto zamítavého 
rozhodnutí od samého počátku ruší a smluvní strany jsou si povinny do 30 dnů od doručení 
zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu vrátit vše, co na základě této smlouvy nabyly. 

6. Prodávající se zavazuje kupujícímu předat nemovitost nejpozději do 5 dnů od dne, ve 
kterém příslušný katastrální úřad povolí vklad vlastnického práva dle této kupní smlouvy 
ve prospěch kupujícího a kupující se zavazuje nemovitost v této lhůtě fakticky převzít. 
Nesplní-li kupující svou povinnost nemovitost převzít, považuje se nemovitost za předanou 
šestý den po dni, ve kterém příslušný katastrální úřad povolí vklad vlastnického práva dle 
této kupní smlouvy. 



V. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a s obsahem smlouvy souvisejících předpisů. Pokud by bylo jedno z výše 
uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, zůstává tím nedotčena právní 
účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

2. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této 
smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy 
jako celku, v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek, a to i prostřednictvím dálkového přístupu, zejména na webových 
stránkách města. 

a. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Žádné úkony či jednání ze strany jedné smluvní strany nelze považovat 
za příslib uzavření smlouvy nebo dodatku k této smlouvě. V souladu s ustanovením § 
1740 odstavce 3 občanského zákoníku smluvní strany nepřipouští přijetí návrhu na 
uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem 
smlouvy souhlasí. Smluvní strany se dále dohodly, že možnost zhojení nedostatku 
písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si 
smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv, tedy že mezi smluvními 
stranami neplatí ustanovení § 582 odstavce 1 první věta a odstavce 2 občanského 
zákoníku. Současně je zde platná podmínka, že smlouvu a dodatky smlouvy musí 
odsouhlasit orgán města, který schválil tuto smlouvu, jinak je takové ujednání (smlouva či 
dodatek) podle zákona o obcích absolutně neplatné. 

3. Prodávající dále prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že kupující ve smyslu § 5 odst. 
2 písm. b) zákona 101/2000 Sb. zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za 
účelem realizace této smlouvy, a výslovně souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 
zákona  101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval o něm údaje v souvislosti s touto uzavíranou 
smlouvou. Tyto osobní údaje nebudou kupujícím jiným způsobem využívány ani 
evidovány, pokud tak nestanový zákon. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a že město jako povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout informace o 
tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude 
postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Město Úvaly má zřízeny transparentní účty, které jsou k nahlédnutí na webových 
stránkách města (www.mestouvaly.cz) a který je uveden shora v této smlouvě.  V případě, 
že prodávající nesouhlasí s uvedením platby na transparentní účet města, má možnost 
platbu uskutečnit v pokladně Městského úřadu Úvaly nebo na běžný účet 
5000128584/0600 GE Money Bank. Na transparentních účtech jsou zveřejněny tyto 
informace: - zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - 
název a číslo účtu plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický 
symbol, a i další text byl-li plátcem uveden jakož i text uvedený smluvní stranou k 
identifikaci platby směrem k veřejnosti.  
 



6. Strany výslovně potvrzují, že nejsou slabší stranou ve smyslu § 433 a § 1798 a.n. 
občanského zákoníku, základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a 
každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.  

7. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

8. Uzavření této smlouvy schválilo zastupitelstvo Města Úvaly usnesením č. …………..  ze 
dne …………………… a pověřilo starostu města k jejímu podpisu. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za 
schválení zastupitelstva města Úvaly. 

10. Tato smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení 
obdrží kupující, dvě vyhotovení obdrží prodávající po podpisu této smlouvy, a jedno 
vyhotovení bude užito pro řízení na katastru nemovitostí. 

11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany za souhlasu 
zastupitelstva města. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, 
město Úvaly mají výjimku z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv; smluvní 
strany sjednaly, že pokud druhá smluvní strana spadá do výčtu orgánů a organizací, jejichž 
smlouvy se zveřejňují, tak má tato smluvní strana povinnost smlouvu v registru smluv 
zveřejnit ve lhůtách stanovených zákonem, pod sankcí všech právních důsledků plynoucí 
ze zákona. 

12. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují 
svými podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ………………  V Úvalech dne ……………… 
   
   
Za kupujícího 
 

 Za prodávajícího 

 
 
 
 

  

Mgr. Petr Borecký 
starosta města Úvaly 

 Jan Petrák 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jana Petráková 

 
 
 



 
 
 
 

 



Kupní smlouva k věci nemovité  
uzavřená podle § 2079 a.n. občanského zákoníku 

  
Smluvní strany  
 
Jan Petrák  
Rodné číslo 530624/101 
Bytem Pejevové 3124/3, 143 00 Praha – Modřany 
(dále jen jako „prodávající č.1“) 
 
Ing. Jana Petráková 
Rodné číslo 555707/2114 
Bytem Pejevové 3124/3, 143 00 Praha – Modřany  
(dále společně jako „prodávající“) 
 
a 
 
Město Úvaly 
IČ: 240931 
sídlo: Pražská 276, 250 82, Úvaly 
bankovní účet č.: 19 -1524201/0100 
zastoupené starostou města Petrem Boreckým 
(dále jen „kupující “) 
 
(společně též jako „smluvní strany“) 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu: 

  

I. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající výslovně prohlašují, že jsou podílovými spoluvlastníky nemovité věci, a to 
pozemku   

• parc.č. 248/2 o výměře 25 m², druh pozemku ostatní plocha zaps. na LV č. 2162  pro 
město (obec) Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj 
se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem v Praze (dále jen 
„pozemek“). 

 
1. Kupující kupuje pozemek specifikovaný v předchozím odstavci za kupní cenu uvedenou 

v čl. II. této smlouvy. 

2. Pozemek není zatížen věcnými břemeny. 

 

II. Kupní cena 
 

1. Kupní cena převáděné nemovitosti, tak jak je vymezená v čl. 1 této smlouvy, byla 
stanovena v celkové výši 2.500,- Kč (slovy: dvatisícepětset korun českých). 



Kupující  se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané v předchozím 
odstavci nejpozději 21 dnů od doručení oznámení o zápisu do katastru nemovitostí od 
Katastrálního úřadu na bankovní účet prodávajícího …….……………….  

2. Kupní cena nezahrnuje daň z nabytí nemovitých věcí, kterou v souladu s dohodou stran 
učiněnou v této kupní smlouvě a § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 
340/2013 Sb., hradí kupující jako nabyvatel, tj. kupující.  

 

III. Prohlášení smluvních stran  
 

1. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh nemovitosti a zavazuje se včas 
zaplatit kupní cenu a převzít nemovitost do svého výlučného vlastnictví se všemi právy a 
povinnostmi. Kupující dále prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu byly 
prodávajícím předloženy veškeré jím požadované informace a dokumenty vztahující se 
k nemovitosti a že mu prodávající umožnil prověřit stav nemovitosti bez omezení.  

2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 
všech záležitostech spojených s prodejem nemovitosti a s převodem vlastnického práva k 
němu.  

3. Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za to, že ke dni podpisu této smlouvy:  

• ohledně předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této smlouvy žádné právní jednání 
směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu 
ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  

• jí není známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. 
na vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. 
vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů, s výjimkou práv založených 
Nájemní smlouvou, 

• neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 
soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 
sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, jehož by si kupující nebyl vědom, a 
to ani řízení na příslušném katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, nebylo 
vydáno žádné rozhodnutí, které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým 
způsobem nebo všeobecně,  

• v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední rozhodnutí s 
věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu, 

• nemá žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či dluhy, na 
základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající se předmětu 
převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, exekutorské 
zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by mohly vést k omezení 
práv nakládat s předmětem převodu a k případnému uspokojení nároků třetích osob 
zpeněžením předmětu převodu, 

• v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 
podnikání žádná fyzická osoba a na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná 
břemena, služebnosti, zástavní práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva 
či povinnosti ve prospěch třetích osob, která by kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo 
znemožňovala výkon jeho vlastnického práva, s výjimkou práv založených nájemní 
smlouvou (byla-li sjednána), 



• ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči ní zahájeno insolvenční řízení a není jí 
známo, že by na ni byl podán insolvenční návrh, není vůči ní vykonatelné žádné 
rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá 
listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 
rozhodnutí, 

• k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, 
nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

• že mu není známo, že by předmět kupní smlouvy byl zatížen ekologickou zátěží, 

• je oprávněna tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje 
žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu 
státní správy nebo samosprávy, který by prodávající bránil uzavřít a plnit tuto 
smlouvu, 

• jí není známa žádná překážka, která by jí znemožňovala uzavření této smlouvy a pro 
kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve prospěch kupujícího, 

• žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož 
důsledku by mohlo dojít k omezení práva prodávající předmět převodu prodat 
kupujícímu, 

• nezamlčela kupujícímu žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv 
způsobem jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu 

• Prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 
589 občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s předmětem 
převodu nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na kupujícího ve smyslu § 1893 
občanského zákoníku přejít. 

4. Prodávající prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně 
předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána 
v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu 
ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo 
pravomocně rozhodnuto. 

5. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch kupujícího podle této 
smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným věcným 
právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle této 
smlouvy nezatíží. 

6. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 
stavem nemovitosti, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a v tomto 
stavu nemovitosti přebírá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že touto smlouvou na 
sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka nemovitosti vyplývající ze zákona. 

7.  Kupující bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném seznamu 
(katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li a mohl-li 
je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, přičemž prodávající 
podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že předmět převodu nemá žádné závady, které 
nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

8. V případě, že se tvrzení prodávající uvedená v čl. III. odst. 3 a 4. této smlouvy projeví jako 
nepravdivá, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V případě, že kupující od této 
smlouvy odstoupí dle předchozí věty, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu 100.000,- Kč. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu 



škody v plné výši. 

9. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou si povinny bezodkladně 
vrátit již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném obohacení. 
Odstoupení musí být učiněno písemnou formou a musí být druhé smluvní straně doručeno. 
Odstoupením od smlouvy nezaniká právo smluvních stran na náhradu škody způsobenou 
uvedením nepravdivých, neúplných či nepřesných údajů v této smlouvě, či porušením 
povinností či závazků. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení projevu vůle o 
odstoupení druhé straně. Pro případ odstoupení od této smlouvy se smluvní strany dohodly, že 
prodávající není povinen se finančně vypořádat s kupujícím do doby, než bude prodávající 
opět evidován na příslušném listu vlastnictví jako vlastník předmětu smlouvy a současně na 
předmětu smlouvy nebude váznout žádné zástavní právo ani jiné omezení zřízené kupujícím. 

10. Kupující potvrzuje, že se osobně seznámil se stavem převáděné nemovitosti a v tomto 
stavu je takto po důkladném zvážení a prohlídce kupuje do svého výlučného vlastnictví. 

11. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi povinnosti daňového přiznání a způsobu 
vyměřování daně v souladu s platnými právními předpisy. Kupující se zavazuje uhradit daň z 
nabytí nemovitých věcí v termínu a výši dle právních předpisů platných v době uzavření 
kupní smlouvy. 

 

 IV. Převod vlastnického práva  
 

1. Vlastnické právo k nemovitosti přechází na kupujícího vkladem vlastnického práva v jeho 
prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni podání 
návrhu na povolení vkladu vlastnického práva. Ke stejném dni přechází na kupujícího 
nebezpečí škody na nemovitosti. 

2. Smluvní strany podepíší návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
zároveň s podpisem této smlouvy s tím, že podepsaný návrh zůstane v dispozici 
prodávajícího, který jej doručí příslušnému katastru nemovitostí do pěti pracovních dnů po 
té, co bude uhrazena první splátka kupní ceny dle této smlouvy. Správní poplatek za vklad 
vlastnického práva uhradí kupující. 

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost 
a zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, 
popřípadě doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí 
anebo odstranit vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 
jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu. 

5. V případě zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy příslušným 
katastrálním úřadem, se tato smlouva dnem nabytí právní moci tohoto zamítavého 
rozhodnutí od samého počátku ruší a smluvní strany jsou si povinny do 30 dnů od doručení 
zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu vrátit vše, co na základě této smlouvy nabyly. 

6. Prodávající se zavazuje kupujícímu předat nemovitost nejpozději do 5 dnů od dne, ve 
kterém příslušný katastrální úřad povolí vklad vlastnického práva dle této kupní smlouvy 
ve prospěch kupujícího a kupující se zavazuje nemovitost v této lhůtě fakticky převzít. 
Nesplní-li kupující svou povinnost nemovitost převzít, považuje se nemovitost za předanou 
šestý den po dni, ve kterém příslušný katastrální úřad povolí vklad vlastnického práva dle 
této kupní smlouvy. 



V. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a s obsahem smlouvy souvisejících předpisů. Pokud by bylo jedno z výše 
uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, zůstává tím nedotčena právní 
účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

2. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této 
smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy 
jako celku, v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek, a to i prostřednictvím dálkového přístupu, zejména na webových 
stránkách města. 

a. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Žádné úkony či jednání ze strany jedné smluvní strany nelze považovat 
za příslib uzavření smlouvy nebo dodatku k této smlouvě. V souladu s ustanovením § 
1740 odstavce 3 občanského zákoníku smluvní strany nepřipouští přijetí návrhu na 
uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem 
smlouvy souhlasí. Smluvní strany se dále dohodly, že možnost zhojení nedostatku 
písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si 
smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv, tedy že mezi smluvními 
stranami neplatí ustanovení § 582 odstavce 1 první věta a odstavce 2 občanského 
zákoníku. Současně je zde platná podmínka, že smlouvu a dodatky smlouvy musí 
odsouhlasit orgán města, který schválil tuto smlouvu, jinak je takové ujednání (smlouva či 
dodatek) podle zákona o obcích absolutně neplatné. 

3. Prodávající dále prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že kupující ve smyslu § 5 odst. 
2 písm. b) zákona 101/2000 Sb. zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za 
účelem realizace této smlouvy, a výslovně souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 
zákona  101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval o něm údaje v souvislosti s touto uzavíranou 
smlouvou. Tyto osobní údaje nebudou kupujícím jiným způsobem využívány ani 
evidovány, pokud tak nestanový zákon. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a že město jako povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout informace o 
tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude 
postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Město Úvaly má zřízeny transparentní účty, které jsou k nahlédnutí na webových 
stránkách města (www.mestouvaly.cz) a který je uveden shora v této smlouvě.  V případě, 
že prodávající nesouhlasí s uvedením platby na transparentní účet města, má možnost 
platbu uskutečnit v pokladně Městského úřadu Úvaly nebo na běžný účet 
5000128584/0600 GE Money Bank. Na transparentních účtech jsou zveřejněny tyto 
informace: - zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - 
název a číslo účtu plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický 
symbol, a i další text byl-li plátcem uveden jakož i text uvedený smluvní stranou k 
identifikaci platby směrem k veřejnosti.  
 



6. Strany výslovně potvrzují, že nejsou slabší stranou ve smyslu § 433 a § 1798 a.n. 
občanského zákoníku, základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a 
každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.  

7. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

8. Uzavření této smlouvy schválilo zastupitelstvo Města Úvaly usnesením č. …………..  ze 
dne …………………… a pověřilo starostu města k jejímu podpisu. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za 
schválení zastupitelstva města Úvaly. 

10. Tato smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení 
obdrží kupující, dvě vyhotovení obdrží prodávající po podpisu této smlouvy, a jedno 
vyhotovení bude užito pro řízení na katastru nemovitostí. 

11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany za souhlasu 
zastupitelstva města. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, 
město Úvaly mají výjimku z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv; smluvní 
strany sjednaly, že pokud druhá smluvní strana spadá do výčtu orgánů a organizací, jejichž 
smlouvy se zveřejňují, tak má tato smluvní strana povinnost smlouvu v registru smluv 
zveřejnit ve lhůtách stanovených zákonem, pod sankcí všech právních důsledků plynoucí 
ze zákona. 

12. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují 
svými podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ………………  V Úvalech dne ……………… 
   
   
Za kupujícího 
 

 Za prodávajícího 

 
 
 
 

  

Mgr. Petr Borecký 
starosta města Úvaly 

 Jan Petrák 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jana Petráková 

 
 
 



 
 
 
 

 















Kupní smlouva k věci nemovité  
uzavřená podle § 2079 a.n. občanského zákoníku 

  
 
Smluvní strany  
 
Obec Horoušany  
sídlo: Baumanova 12, 250 82 Horoušany 
IČO: 00240206 
Zastoupená starostou obce Janem Bohuňkem 
(dále jen jako „prodávající“) 
 
a 
 
Město Úvaly 
sídlo: Pražská 276, 250 82, Úvaly  
IČO: 00240931 
bankovní účet č.: 19 -1524201/0100 
zastoupené starostou města Petrem Boreckým 
(dále jen „kupující “) 
 
(společně též jako „smluvní strany“) 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojení s ust. § 
2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní 
smlouvu: 

  

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovité věci, a to pozemků:   

• parc.č. 3270/1 o výměře 303 m², druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace zaps. na LV 
č. 1967 pro město (obec) Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem v Praze 

• parc.č. 3310/7 o výměře 432 m², druh pozemku ostatní plocha, silnice zaps. na LV č. 1967 pro 
město (obec) Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj se sídlem 
v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem v Praze 

• parc.č. 3311 o výměře 1673 m², druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace zaps. na LV 
č. 1967 pro město (obec) Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem v Praze 

• parc.č. 3332 o výměře 776 m², druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace zaps. na LV 
č. 1967 pro město (obec) Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem v Praze 
(dále všechny výše uvedené pozemky též jen jako „pozemky“). 

 

2. Prodávající ze svého vlastnictví prodává pozemky specifikované v odst. 1 tohoto článku, se všemi 
jejich součástmi a příslušenstvím, do vlastnictví kupujícímu a kupující výše uvedené pozemky, se 
všemi jejich součástmi a příslušenstvím, do svého vlastnictví kupuje za kupní cenu uvedenou v čl. 
II. této smlouvy. 

3. Pozemky parc.č. 3270/1, 3310/7, 3311 a 3332 jsou zatíženy věcnými břemeny, a to zřízení, 
provozování, oprava a údržba Součásti distribuční soustavy dle Čl. III. smlouvy v rozsahu dle 



geometrického plánu č. 2757-1207/2015 pro ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 40502 Děčín - 
Děčín IV-Podmokly, RČ/IČO:24729035  

4. Pozemky parc.č. 3270/1, 3311 a 3332 jsou zatíženy věcnými břemeny, a to oprávnění uložení a 
provozování stavby splaškové kanalizace včetně jejího příslušenství pro Město Úvaly, Pražská 276, 
25082 Úvaly, RČ/IČO:00240931 

5. Pozemky parc.č. 3310/7 a 3311 jsou zatíženy věcnými břemeny, a to užívání části pozemků za 
účelem zřízení a uložení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě dle 
gpl. 1866-123/2005 pro Českou telekomunikační infrastrukturu a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 
- Žižkov, RČ/IČO:04084063 

 

II. KUPNÍ CENA 
 

1. Kupní cena převáděných pozemků, tak jak jsou vymezené v čl. I odst. 1 této smlouvy, byla 
smluvními stranami dohodnuta na částku v celkové výši 603.965 Kč (slovy: šest set tři tisíc devět 
set šedesát pět korun českých). 

2. Kupující  se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané v předchozím odstavci 
nejpozději do 21 dnů od zápisu vkladu vlastnického práva kupujícího k pozemkům do katastru 
nemovitostí na bankovní účet prodávajícího ……………….. 

 

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Kupující prohlašuje, že si pozemky prohlédl, neshledal žádné zjevné vady a nevymínil si žádné 
specifické vlastnosti pozemků, že je mu znám právní i faktický stav pozemků, charakter a druh 
pozemků, a že pozemky v tomto stavu bez výhrad přijímá tak jak stojí a leží.  

2. Kupující se zavazuje včas zaplatit kupní cenu pozemků a převzít pozemky do svého výlučného 
vlastnictví se všemi právy a povinnostmi. 

3. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve všech 
záležitostech spojených s prodejem pozemků a s převodem vlastnického práva k pozemkům.  

4. Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za to, že ke dni podpisu této smlouvy:  

• ohledně předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této smlouvy žádné právní jednání směřující 
k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu ust. § 1100 odst. 2 
občanského zákoníku,  

• na předmětu převodu neváznou žádné závady, které by ve smyslu ust.  
§ 1107 občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k předmětu převodu na 
kupujícího, vyjma právních a faktických vad, které jsou uvedeny v této smlouvě a na příslušném 
LV č. 1967 pro město (obec) Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy, 

• mu není známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. na 
vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. vyplývající 
z restitučních či rehabilitačních předpisů, 

• mu není známo, že by běžely nějaké spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo 
rozhodčími soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 
sousedských vztahů. Prodávající si není vědom ani žádného správního řízení, a to ani řízení na 
příslušném katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu,  

• v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo podnikání žádná 
fyzická osoba a na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná břemena, služebnosti, 
zástavní práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva či povinnosti ve prospěch třetích 
osob, která by kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo znemožňovala výkon jeho vlastnického 



práva, s výjimkou práv a omezení zapsaných na příslušném LV č. 1967 pro město (obec) Úvaly, 
kat. úz. Úvaly u Prahy, 

• ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení a není mu 
známo, že by na prodávajícího byl podán insolvenční návrh, není vůči němu vykonatelné žádné 
rozhodnutí orgánu veřejné moci a není mu známo, že existovala jakákoliv jiná veřejná či 
soukromá listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či 
výkon rozhodnutí, 

• k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, nebo jiný 
orgán veřejné moci či úřad, 

• je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje žádný závazek 
vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu státní správy nebo 
samosprávy, který by prodávajícímu bránil uzavřít a plnit tuto smlouvu, 

• žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož důsledku 
by mohlo dojít k omezení práva prodávající předmět převodu prodat kupujícímu, 

• nezamlčel kupujícímu žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv způsobem jeho 
rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu, 

• prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 589 
občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s předmětem převodu 
nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na kupujícího ve smyslu § 1893 občanského zákoníku 
přejít. 

5. Prodávající prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně předmětu 
převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána v katastru 
nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu ohledně předmětu 
převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo pravomocně rozhodnuto.  

6. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch kupujícího podle této smlouvy 
nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným věcným právem, nájemním 
ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle této smlouvy nezatíží. 

6. Kupující prohlašuje, že touto smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka 
nemovitosti vyplývající ze zákona. 

7.  Smluvní strany berou na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném seznamu 
(katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li a mohl-li je 
z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon. 

8. V případě, že se tvrzení prodávajícího uvedená v čl. III odst. 4. a 5. této smlouvy projeví jako 
nepravdivá, nebo v případě, že dárce poruší závazek sjednaný v čl. III odst. 6. této smlouvy, je kupující 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

9. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou si povinny bezodkladně vrátit již 
poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném obohacení. Odstoupení musí 
být učiněno písemnou formou a musí být druhé smluvní straně doručeno. Odstoupením od smlouvy 
nezaniká právo smluvních stran na náhradu škody způsobenou uvedením nepravdivých, neúplných či 
nepřesných údajů v této smlouvě, či porušením povinností či závazků. Odstoupení od smlouvy je účinné 
okamžikem doručení projevu vůle o odstoupení druhé straně. Pro případ odstoupení od této smlouvy se 
smluvní strany dohodly, že prodávající není povinen se finančně vypořádat s kupujícím do doby, než 
bude prodávající opět evidován na příslušném listu vlastnictví jako vlastník předmětu smlouvy. 

 

 

 



IV. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 
 

1. Vlastnické právo k pozemkům přechází na kupujícího vkladem vlastnického práva v jeho prospěch 
do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni podání návrhu na povolení 
vkladu vlastnického práva. Ke dni podání takového návrhu přechází na kupujícího nebezpečí škody 
na pozemcích. 

2. Správní poplatek za vklad vlastnického práva uhradí kupující. 

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost a zavazují se 
doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, popřípadě doplnit či změnit tuto 
smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí anebo odstranit vytýkané vady v souladu s 
požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží jakýchkoliv 
činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu. 

5. V případě zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy příslušným katastrálním 
úřadem, se tato smlouva dnem nabytí právní moci tohoto zamítavého rozhodnutí od samého počátku 
ruší a smluvní strany jsou si povinny do 30 dnů od doručení zamítavého rozhodnutí katastrálního 
úřadu vrátit vše, co na základě této smlouvy nabyly. 

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a s obsahem 
smlouvy souvisejících předpisů. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti 
právně neúčinné, zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro 
případ smluvní mezery. 

2. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tímto 
výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této smlouvy a/nebo 
souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy jako celku, v rámci informací 
zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, a to i prostřednictvím 
dálkového přístupu, zejména na webových stránkách smluvních stran. 

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Žádné 
úkony či jednání ze strany jedné smluvní strany nelze považovat za příslib uzavření smlouvy nebo 
dodatku k této smlouvě. V souladu s ustanovením § 1740 odstavce 3 občanského zákoníku smluvní 
strany nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá 
smluvní strana podpisem smlouvy souhlasí. Smluvní strany se dále dohodly, že možnost zhojení 
nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž 
si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv, tedy že mezi smluvními 
stranami neplatí ustanovení § 582 odstavce 1 první věta a odstavce 2 občanského zákoníku. 
Současně je zde platná podmínka, že smlouvu a dodatky smlouvy musí odsouhlasit orgán města, 
který schválil tuto smlouvu, jinak je takové ujednání (smlouva či dodatek) podle zákona o obcích 
absolutně neplatné. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že smluvní strany 
mají jako povinný subjekt povinnost na žádost poskytnout informace o tomto smluvním vztahu 
včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Strany výslovně potvrzují, že nejsou slabší stranou ve smyslu § 433 a § 1798 a.n. občanského 



zákoníku, základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla 
příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.  

6. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
stran. 

7. Uzavření této smlouvy schválilo zastupitelstvo Města Úvaly ……..  ze dne ……… a pověřilo 
starostu města k jejímu podpisu. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

9. Tato smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení obdrží 
kupující, dvě vyhotovení obdrží prodávající po podpisu této smlouvy, a jedno vyhotovení bude užito 
pro řízení na katastru nemovitostí. 

10. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, město Úvaly i obec Horoušany 
mají výjimku z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv. 

11. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ………………  V Horoušanech dne ……………… 
   
   
Za kupujícího 
 

 Za prodávajícího 

 
 
 
 

  

Mgr. Petr Borecký 
starosta města Úvaly 

 Jan Bohuněk 
starosta obce Horoušany 

 
 
 
 



Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

Záměr obce Horoušany prodat nemovitost podle této smlouvy byl vyvěšen na úřední desce úřadu 
Horoušany od ………… do …………. 

Prodej nemovitosti dle této smlouvy schválilo zastupitelstvo obce Horoušany usnesením č. ………… 
ze dne ………… 

Razítko obce Horoušany: 

Podpis odpovědné osoby: 

 



Kupní smlouva k věci nemovité  
uzavřená podle § 2079 a.n. občanského zákoníku 

  
 
Smluvní strany  
 
Obec Horoušany  
sídlo: Baumanova 12, 250 82 Horoušany 
IČO: 00240206 
Zastoupená starostou obce Janem Bohuňkem 
(dále jen jako „prodávající“) 
 
a 
 
Město Úvaly 
sídlo: Pražská 276, 250 82, Úvaly  
IČO: 00240931 
bankovní účet č.: 19 -1524201/0100 
zastoupené starostou města Petrem Boreckým 
(dále jen „kupující “) 
 
(společně též jako „smluvní strany“) 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojení s ust. § 
2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní 
smlouvu: 

  

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovité věci, a to pozemků:   

• parc.č. 3270/1 o výměře 303 m², druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace zaps. na LV 
č. 1967 pro město (obec) Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem v Praze 

• parc.č. 3310/7 o výměře 432 m², druh pozemku ostatní plocha, silnice zaps. na LV č. 1967 pro 
město (obec) Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj se sídlem 
v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem v Praze 

• parc.č. 3311 o výměře 1673 m², druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace zaps. na LV 
č. 1967 pro město (obec) Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem v Praze 

• parc.č. 3332 o výměře 776 m², druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace zaps. na LV 
č. 1967 pro město (obec) Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem v Praze 
(dále všechny výše uvedené pozemky též jen jako „pozemky“). 

 

2. Prodávající ze svého vlastnictví prodává pozemky specifikované v odst. 1 tohoto článku, se všemi 
jejich součástmi a příslušenstvím, do vlastnictví kupujícímu a kupující výše uvedené pozemky, se 
všemi jejich součástmi a příslušenstvím, do svého vlastnictví kupuje za kupní cenu uvedenou v čl. 
II. této smlouvy. 

3. Pozemky parc.č. 3270/1, 3310/7, 3311 a 3332 jsou zatíženy věcnými břemeny, a to zřízení, 
provozování, oprava a údržba Součásti distribuční soustavy dle Čl. III. smlouvy v rozsahu dle 



geometrického plánu č. 2757-1207/2015 pro ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 40502 Děčín - 
Děčín IV-Podmokly, RČ/IČO:24729035  

4. Pozemky parc.č. 3270/1, 3311 a 3332 jsou zatíženy věcnými břemeny, a to oprávnění uložení a 
provozování stavby splaškové kanalizace včetně jejího příslušenství pro Město Úvaly, Pražská 276, 
25082 Úvaly, RČ/IČO:00240931 

5. Pozemky parc.č. 3310/7 a 3311 jsou zatíženy věcnými břemeny, a to užívání části pozemků za 
účelem zřízení a uložení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě dle 
gpl. 1866-123/2005 pro Českou telekomunikační infrastrukturu a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 
- Žižkov, RČ/IČO:04084063 

 

II. KUPNÍ CENA 
 

1. Kupní cena převáděných pozemků, tak jak jsou vymezené v čl. I odst. 1 této smlouvy, byla 
smluvními stranami dohodnuta na částku v celkové výši 603.965 Kč (slovy: šest set tři tisíc devět 
set šedesát pět korun českých). 

2. Kupující  se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané v předchozím odstavci 
nejpozději do 21 dnů od zápisu vkladu vlastnického práva kupujícího k pozemkům do katastru 
nemovitostí na bankovní účet prodávajícího ……………….. 

 

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Kupující prohlašuje, že si pozemky prohlédl, neshledal žádné zjevné vady a nevymínil si žádné 
specifické vlastnosti pozemků, že je mu znám právní i faktický stav pozemků, charakter a druh 
pozemků, a že pozemky v tomto stavu bez výhrad přijímá tak jak stojí a leží.  

2. Kupující se zavazuje včas zaplatit kupní cenu pozemků a převzít pozemky do svého výlučného 
vlastnictví se všemi právy a povinnostmi. 

3. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve všech 
záležitostech spojených s prodejem pozemků a s převodem vlastnického práva k pozemkům.  

4. Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za to, že ke dni podpisu této smlouvy:  

• ohledně předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této smlouvy žádné právní jednání směřující 
k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu ust. § 1100 odst. 2 
občanského zákoníku,  

• na předmětu převodu neváznou žádné závady, které by ve smyslu ust.  
§ 1107 občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k předmětu převodu na 
kupujícího, vyjma právních a faktických vad, které jsou uvedeny v této smlouvě a na příslušném 
LV č. 1967 pro město (obec) Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy, 

• mu není známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. na 
vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. vyplývající 
z restitučních či rehabilitačních předpisů, 

• mu není známo, že by běžely nějaké spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo 
rozhodčími soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 
sousedských vztahů. Prodávající si není vědom ani žádného správního řízení, a to ani řízení na 
příslušném katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu,  

• v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo podnikání žádná 
fyzická osoba a na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná břemena, služebnosti, 
zástavní práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva či povinnosti ve prospěch třetích 
osob, která by kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo znemožňovala výkon jeho vlastnického 



práva, s výjimkou práv a omezení zapsaných na příslušném LV č. 1967 pro město (obec) Úvaly, 
kat. úz. Úvaly u Prahy, 

• ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení a není mu 
známo, že by na prodávajícího byl podán insolvenční návrh, není vůči němu vykonatelné žádné 
rozhodnutí orgánu veřejné moci a není mu známo, že existovala jakákoliv jiná veřejná či 
soukromá listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či 
výkon rozhodnutí, 

• k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, nebo jiný 
orgán veřejné moci či úřad, 

• je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje žádný závazek 
vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu státní správy nebo 
samosprávy, který by prodávajícímu bránil uzavřít a plnit tuto smlouvu, 

• žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož důsledku 
by mohlo dojít k omezení práva prodávající předmět převodu prodat kupujícímu, 

• nezamlčel kupujícímu žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv způsobem jeho 
rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu, 

• prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 589 
občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s předmětem převodu 
nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na kupujícího ve smyslu § 1893 občanského zákoníku 
přejít. 

5. Prodávající prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně předmětu 
převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána v katastru 
nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu ohledně předmětu 
převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo pravomocně rozhodnuto.  

6. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch kupujícího podle této smlouvy 
nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným věcným právem, nájemním 
ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle této smlouvy nezatíží. 

6. Kupující prohlašuje, že touto smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka 
nemovitosti vyplývající ze zákona. 

7.  Smluvní strany berou na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném seznamu 
(katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li a mohl-li je 
z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon. 

8. V případě, že se tvrzení prodávajícího uvedená v čl. III odst. 4. a 5. této smlouvy projeví jako 
nepravdivá, nebo v případě, že dárce poruší závazek sjednaný v čl. III odst. 6. této smlouvy, je kupující 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

9. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou si povinny bezodkladně vrátit již 
poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném obohacení. Odstoupení musí 
být učiněno písemnou formou a musí být druhé smluvní straně doručeno. Odstoupením od smlouvy 
nezaniká právo smluvních stran na náhradu škody způsobenou uvedením nepravdivých, neúplných či 
nepřesných údajů v této smlouvě, či porušením povinností či závazků. Odstoupení od smlouvy je účinné 
okamžikem doručení projevu vůle o odstoupení druhé straně. Pro případ odstoupení od této smlouvy se 
smluvní strany dohodly, že prodávající není povinen se finančně vypořádat s kupujícím do doby, než 
bude prodávající opět evidován na příslušném listu vlastnictví jako vlastník předmětu smlouvy. 

 

 

 



IV. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 
 

1. Vlastnické právo k pozemkům přechází na kupujícího vkladem vlastnického práva v jeho prospěch 
do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni podání návrhu na povolení 
vkladu vlastnického práva. Ke dni podání takového návrhu přechází na kupujícího nebezpečí škody 
na pozemcích. 

2. Správní poplatek za vklad vlastnického práva uhradí kupující. 

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost a zavazují se 
doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, popřípadě doplnit či změnit tuto 
smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí anebo odstranit vytýkané vady v souladu s 
požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží jakýchkoliv 
činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu. 

5. V případě zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy příslušným katastrálním 
úřadem, se tato smlouva dnem nabytí právní moci tohoto zamítavého rozhodnutí od samého počátku 
ruší a smluvní strany jsou si povinny do 30 dnů od doručení zamítavého rozhodnutí katastrálního 
úřadu vrátit vše, co na základě této smlouvy nabyly. 

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a s obsahem 
smlouvy souvisejících předpisů. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti 
právně neúčinné, zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro 
případ smluvní mezery. 

2. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tímto 
výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této smlouvy a/nebo 
souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy jako celku, v rámci informací 
zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, a to i prostřednictvím 
dálkového přístupu, zejména na webových stránkách smluvních stran. 

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Žádné 
úkony či jednání ze strany jedné smluvní strany nelze považovat za příslib uzavření smlouvy nebo 
dodatku k této smlouvě. V souladu s ustanovením § 1740 odstavce 3 občanského zákoníku smluvní 
strany nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá 
smluvní strana podpisem smlouvy souhlasí. Smluvní strany se dále dohodly, že možnost zhojení 
nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž 
si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv, tedy že mezi smluvními 
stranami neplatí ustanovení § 582 odstavce 1 první věta a odstavce 2 občanského zákoníku. 
Současně je zde platná podmínka, že smlouvu a dodatky smlouvy musí odsouhlasit orgán města, 
který schválil tuto smlouvu, jinak je takové ujednání (smlouva či dodatek) podle zákona o obcích 
absolutně neplatné. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že smluvní strany 
mají jako povinný subjekt povinnost na žádost poskytnout informace o tomto smluvním vztahu 
včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Strany výslovně potvrzují, že nejsou slabší stranou ve smyslu § 433 a § 1798 a.n. občanského 



zákoníku, základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla 
příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.  

6. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
stran. 

7. Uzavření této smlouvy schválilo zastupitelstvo Města Úvaly ……..  ze dne ……… a pověřilo 
starostu města k jejímu podpisu. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

9. Tato smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení obdrží 
kupující, dvě vyhotovení obdrží prodávající po podpisu této smlouvy, a jedno vyhotovení bude užito 
pro řízení na katastru nemovitostí. 

10. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, město Úvaly i obec Horoušany 
mají výjimku z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv. 

11. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ………………  V Horoušanech dne ……………… 
   
   
Za kupujícího 
 

 Za prodávajícího 

 
 
 
 

  

Mgr. Petr Borecký 
starosta města Úvaly 

 Jan Bohuněk 
starosta obce Horoušany 

 
 
 
 



Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

Záměr obce Horoušany prodat nemovitost podle této smlouvy byl vyvěšen na úřední desce úřadu 
Horoušany od ………… do …………. 

Prodej nemovitosti dle této smlouvy schválilo zastupitelstvo obce Horoušany usnesením č. ………… 
ze dne ………… 

Razítko obce Horoušany: 

Podpis odpovědné osoby: 

 


	PŘEHLED schválených usnesení 5. zasedání Zastupitelstva města Úvaly ze dne 22. 6. 2017
	Zápis z jednání
	Příloha k usnesení č. Z-49/2017
	Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zápis z jednání finančního výboru ze dne 6.6.2017
	Příloha k usnesení č. Z-50/2017
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-Rozvaha  12-2016
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-VZZ 12-2016
	Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-zpráva nezavislého auditora o přezkoumání hospodaření za rok 2016
	Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-algoritmus pro výpočet závazků a pohledávek
	Příloha č.6 k usnesení Zatupitelstva města Úvaly-inventarizace 2016
	Příloha č.7 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-závěrečný účet města 2016

	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-FIN 12-2016
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-Rozvaha  12-2016
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-VZZ 12-2016
	Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-zpráva nezavislého auditora o přezkoumání hospodaření za rok 2016
	Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-algoritmus pro výpočet závazků a pohledávek
	Příloha č.6 k usnesení Zatupitelstva města Úvaly-inventarizace 2016
	Příloha č.7 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-závěrečný účet města 2016
	Příloha k usnesení č. Z-51/2017
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-rozvaha 12-2016
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - VZZ 12-2016
	Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-inventarizace 2016

	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-FIN 2-12-2016
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-rozvaha 12-2016
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - VZZ 12-2016
	Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-inventarizace 2016
	Příloha k usnesení č. Z-53/2017
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - svěřený majetek

	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly- zřizovací listina
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - svěřený majetek
	Příloha k usnesení č. Z-54/2017
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly

	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly
	Příloha k usnesení č. Z-55/2017
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zpráva o provozování hospodářské infrasturktury v Úvalech 2016
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - veřejné osvětlení v Úvalech 2016

	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Výroční zpráva Technickéslužby města úvaly p.o. 2016
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zpráva o provozování hospodářské infrasturktury v Úvalech 2016
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - veřejné osvětlení v Úvalech 2016
	Příloha k usnesení č. Z-56/2017
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-Rozhodnutí
	Příloha k usnesení č. Z-57/2017
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - kupní smlouva veřejná
	Příloha k usnesení č. Z-58/2017
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - kupní smlouva veřejná
	Příloha k usnesení č. Z-59/2017
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - záměr
	Příloha k usnesení č. Z-60/2017
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - záměr
	Příloha k usnesení č. Z-62/2017
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - kupní smlouva



